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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi 22. OLAĞAN GENEL 

KURULU'NA ÇAĞRI

TMMOB Kanunu gereği TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nin 22. 
Olağan Genel Kurulu aşağıda yazılı gündemle belirtilen tarih, saat ve yerlerde 
yapılacaktır.

GENEL KURUL TOPLANTISI

GÜNDEM
I. GÜN
1.Açılış
2.Başkanlık Divanı Oluşturulması (1 Başkan, 2 Başkan Yrd., 2 Yazman)
3.Saygı Duruşu
4.Yönetim Kurulu Başkanı’nın Konuşması
5.Konuk Konuşmacılar
6.Çalışma Raporunun Okunması ve Değerlendirilmesi
7.Adayların Tespiti ve Tutanağa Bağlanarak İlanı
7.a) Yönetim Kurulu ( 7 Asil, 7 Yedek )
7.b) Merkez Delegeleri (Şube Net Üye Sayısının %0,5’i Asil, %0,5’i Yedek)
8.Dilek ve Temenniler, Kapanış

II. GÜN
9.Seçimler

ÇOĞUNLUKLU YAPILACAK GENEL KURUL
Genel Kurul Toplantısı	 Yönetim ve Delege Seçimleri
Tarih: 16.01.2016, Cumartesi	 Tarih: 17.01.2016, Pazar
Saat: 10.00 – 17.00	 Saat: 09.00 – 17.00
Yer: İMO KKM Teoman Öztürk Salonu   	 Yer: İMO KKM Teoman Öztürk Salonu 
Necatibey Cad. No:57	 Necatibey Cad. No:57
Kızılay/ANKARA	 Kızılay/ANKARA

ÇOĞUNLUK ARANMAKSIZIN YAPILACAK GENEL KURUL
Genel Kurul Toplantısı	 Yönetim ve Delege Seçimleri
Tarih: 20.02.2016, Cumartesi	 Tarih: 21.02.2016, Pazar
Saat: 10.00 – 17.00	 Saat: 09.00 – 17.00
Yer: İMO KKM Teoman Öztürk Salonu	 Yer: Mimar Kemal İlköğretim Okulu 
Necatibey Cad. No:57	  Yüksel Caddesi
Kızılay/ANKARA	 Kızılay/ANKARA
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Değerli Meslektaşlarımız,

2014 yılı Şubat ayında 21.Olağan Genel Kurulumuz 
ve seçimleri sonucunda göreve getirilen Yönetim 

Kurulumuzun iki yıllık çalışma dönemi 20-21 Şubat 2016 
tarihinde yapılacak olan 22. Olağan Genel Kurulu ile 

sona eriyor.

Geçtiğimiz iki yıllık dönem içerisinde gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarımızı genel hatlarıyla bu çalışma raporunda 

anlatmaya çalıştık.

Çalışma dönemimizde gerçekleştirdiğimiz eylem ve 
etkinliklerimize katkı koyan meslektaş ve meslektaş 
olmayan tüm katılımcılara, bilimsel-mesleki-teknik 

çalışmalarımıza katılan ve destek veren tüm bilim 
insanı, akademisyen ve araştırmacılara, beğeni ve 

eleştirilerini açık yüreklilikle bizlerle paylaşan ve bizi 
yönlendiren meslektaşlarımıza, Şubemiz çalışmalarında 

katkıları olan TMMOB ve İMO Yönetim Kurullarına ve 
çalışanlarına çok teşekkür ederiz.

Dönemimiz boyunca bizlerle birlikte olan kurul-
komisyon ve çalışma grubu üyelerimize, tüm il-ilçe 

temsilciliklerimize ve Şubemiz emekçilerine çalışmaların 
gerçekleştirilmesinde gösterdikleri işbirliği, gayret ve 

özveri için özel bir teşekkür sunmayı borç biliriz.

Saygılarımızla.

	 İMO Ankara Şubesi

	 21.Dönem Yönetim Kurulu



21
. D

Ö
NE

M
 F

AA
Lİ

YE
T 

RA
PO

RU

8



G
iriş

9

21. DÖNEM
ÇALIŞMA RAPORU
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Yapacağımız çalışmalarla İnşaat Mühendisleri 
örgütlülüğünün sürekliliğini sağlamayı, ülke 

ve toplumun yararı doğrultusunda meslek 
alanımıza ilişkin konulara daha etkin müdahil 
olmak amacıyla katılımcı yapımızı geliştirmeyi 

ve dinamik bir hale getirmeyi, meslektaşlarımızın 
hak ve çıkarlarının korunması amacıyla mesleki 

örgütsel ilişkilerimizi ve etkinliklerimizi en üst 
düzeye çıkarmayı hedeflemekteyiz.

A) GİRİŞ

TMMOB ve özelinde İnşaat Mühendisleri Odası, kamu adına mesleki alanda denetleme 
yetkisine sahip olması nedeniyle kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütü, karar 
alma, yürütme ve denetleme işlevlerinin üyeleri arasından yine üyelerince seçilenlerce 
yerine getirilmesi ve her türlü işlem ve tasarrufunun yargı denetimine de açık olması 
niteliği ile de Demokratik Kitle örgütüdür. Anayasada da yer alan meslek odalarının bu 
nitelikleri siyasal iktidarların sürekli saldırısı altındadır. 1980 Askeri Darbesi sonrasında 
6235 sayılı TMMOB kanununda yapılan değişikliklerle bir yandan kamu ve özel ayrımı 
yapılarak üye yapısı değiştirilmeye ve denetleme alanı daraltılmaya ve bu anlamda 
kamu kurumu niteliği ortadan kaldırılmaya, diğer yandan ise idari ve mali deneti-
mi yürütmeye bağlayan maddelerle Demokratik Kitle Örgütü niteliği yok edilmeye 
çalışılmıştır.

Aradan geçen bunca yıla rağmen TMMOB ve özelinde İnşaat Mühendisleri Odası, 
kalbi ülkesi ve toplumu için atan mühendis ve mimarlar ile bu saldırıları göğüslemiş 
ve faaliyetlerini ülke ve toplumun yararı doğrultusunda sürdürmüştür. Bu tespitin en 
önemli kanıtı, son dönemde siyasal iktidarın sınırsız iktidar hevesiyle her türlü muha-
lif harekete saldırması ve bu saldırılarında TMMOB ve özelinde İnşaat Mühendisleri 
Odasını hedef tahtasına koymasıdır. Son dönem siyasal iktidarca her türlü yasa yapma 
yöntemine aykırı olarak Kanun Hükmünde Kararnamelerle, izlenmesi dahi mümkün 
olmayan torba kanunlarla, “ileri demokrasi” ve “askeri vesayet” karşıtlığı söylemleriyle 
yapılan düzenlemelerle mesleki denetim alanının daraltılarak kamu kurumu niteliğinin 
yok edilmesi ve son olarak da bir Bakanlar Kurulu kararıyla 1980 askeri darbesinin 
ürünü olan 66 sayılı Kanun hükmünde Kararnamenin ek üçüncü maddesinde düzen-
lenen meslek odalarının idari ve mali denetiminin yürütmeye bağlanarak Demokratik 
Kitle Örgütü niteliğinin yok edilmesi yasal kılıfına sokulmuştur. Ancak bu uygulamalar 
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meşruiyet ve yasallık arasındaki farkı ve birbirleriyle ilişkisini daha görünür kılmıştır. 
Meşruiyetini toplumun ihtiyaç ve taleplerinden almayan hiçbir yasanın ilelebet işler ol-
masının mümkün olmadığını bizlere hem Odalarımızın, hem ülkemizin, hem de dünya 
tarihi göstermektedir.

Yaşadığımız dönemde meslek alanımızda siyasal iktidarca yürütülen faaliyetlerin ve 
yatırımların hem sermaye aktarımının hem de meşruiyet ve yasallık ilişkisini toplumun 
gözünden saklamanın ve bunu perdelemenin bir aracına dönüştürüldüğü gerçeğin-
den hareketle meslek alanımızda mesleki bilgi, birikim ve tecrübemizin ülke ve toplum 
yararı doğrultusunda daha aktif harekete geçirilmesini sağlamak ve planlamayı başat 
konuma getirerek siyasal iktidarlarca yapılan çalışmaların amacını ifşa etmek bilim ve 
tekniği ülkenin ve toplumun hizmetine sunmayı şiar edinmiş tüm mühendis ve mimar-
ların en önemli görevi olmalıdır.

Bu noktadan hareketle çalışmalarımızın temel amacı, İnşaat Mühendisleri Odasının, 
meslek odalarının mesleki ve toplumsal sorumluluklarını yerine getirmedeki etkiler-
inin arttırılması ve mesleki üretim denetimi toplum yararına yapan bir kuruluş, aynı 
zamanda da etkili bir baskı odağı olmasıdır.

Dolayısıyla Meslek Odalarının her zaman temel ilkeleri olan toplum ve meslektaşları 
yararına çalışmak, bundan sonraki dönemlerde de temel ilkemiz olmaya devam ede-
cektir.

İçinde bulunduğumuz süreçte yapılan uygulamalarla emeğimiz, emeklerimizle üret-
tiklerimiz, doğal varlıklarımız, kentlerimiz yani yaşamımız ve yaşam alanlarımız talan 
edilmektedir. Bu talanın önemli parçalarından ve ortak yaşam alanımız olan kentimize 
dair söz sahibi olmak, yapılan uygulamaları izlemek, denetlemek ve tanımlamak en 
temel sorumluluğumuzdur. Bu sebeple, önümüzdeki dönemde kamuoyunu daha fazla 
bilgilendirmek ve kentimizde yaşam alanımızı daraltan uygulamalara dair bilimsel ve 
kamu yararını gözetecek bir tavır sergilemek için forum/panel/sempozyumlar düzen-
lemek başlıca hedeflerimiz arasında olacaktır.

Geçmişte hem çalışma hem de yaşam koşulları bakımından oldukça iyi olanaklar su-
nan mühendislik mesleği, vasıflarını kaybetmekte ve mesleğimiz itibarsızlaşma tehdi-
di altına girmektedir. ”Her ile bir üniversite” uygulaması ile sayısı gittikçe artan mezun 
mühendislerin sayısı ile istihdam arasında doğru bir ilişkinin kurulamadığı aşikardır. 
Bu noktada, mühendislik eğitiminin günümüzde nasıl bir yerde olduğu ve nasıl olması 
gerektiği konusunda, “inşaat mühendisliğinde nasıl bir eğitim anlayışı var ve nasıl ol-
malı” sorusu üzerinden akademinin de desteğiyle yürütülecek bir çalışma en geniş 
katılım ile hayata geçirilecektir.

Mesleğin vasıfsızlaşması sorunu, sadece istihdam edilemeyen mühendisleri değil, 
aynı zamanda halihazırda çalışmakta olan mühendisleri, özellikle de mesleğe yeni 
atılmış genç mühendisleri de birebir etkilemektedir. Mevcut sorunların en başında 
gelen güvencesiz iş ve gelecek kaygısı gibi sorunları en yoğun şekilde yaşayan genç 
mühendislerin, ortak sorunları üzerinden buluştuğu bir payda olan “genç mühendis-
ler çalışma grubu”nun, önümüzdeki dönemde aktif olarak çalışması sağlanacak ve 
desteklenecektir. Önceki dönemde ortaya çıkan somut öneriler dikkate alınacak ve 
hayata geçirilecektir. Bu önerilerden biri, mesleğin farklı alanlarında çalışan inşaat 
mühendisleriyle bilgi/tecrübe paylaşımları yapılabilmesine olanak sağlanmasıdır. 
Bunun için projeci, şantiyeci ve kamu çalışanı meslektaşlara ulaşarak tecrübe aktarımı 
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forumları/çalışmaları düzenlenecektir. Aynı zamanda odamız ile genç mühendisler ar-
asındaki ilişkiyi güçlendirmek, önümüzdeki dönemin temel sorumluluklarından birisi 
olacaktır.

Mesleğe yeni başlayan genç meslektaşlarımıza daha fazla ulaşabilmek için kısa süreli 
eğitimler/paneller düzenlenecektir. Hem Genç-İMO üyelerini buna bağlı olarak inşaat 
mühendisliği öğrencilerini hem de mesleğe yeni başlayacak olan meslektaşlarımızı 
inşaat mühendisliğinin çalışma alanları ve yasal mevzuatları hakkında bilgilendirmek 
için gerekli dokümanların(CD, broşür vb) hazırlanması da bu çalışma kapsamında yer 
alacaktır.

Meslek Odaları, bireyin kendisini demokratik sınırlar içinde ifade edebilme olanağı-
na sahip olduğu mesleki ve demokratik platformlar olarak da önemli bir işlevi yerine 
getirmek zorundadırlar. Bu anlamda en temel ihtiyaç, geniş bir iletişim ağı kullanarak 
etkili bir yönetim modeli ve örgütlenmenin gelecek projeleri ile geliştirilmesidir. Hedef 
ise kendi bünyesinde var olan gücü canlandırarak örgüte, üyeye ve ülkeye yansıya-
cak bir şekilde işlerlik kazandırmak olmalıdır. Bunun için kurumun geleceğe yönelik 
amaçlarını, her alanda yaşanan değişimi ve gelişimi de göz önüne alarak tespit etmek, 
bu değişim ve gelişim doğrultusunda yeni mücadele zeminleri yaratmak ve bunları 
üyelerine benimsetebilmek büyük önem taşımaktadır. Ayrıca emekten, demokrasid-
en ve halktan yana toplumun çıkarları doğrultusunda çalışmak en önemli sorumluk-
larımız arasındadır.

Son dönemlerde kamuoyunun ve bizlerin gündemine yerleşen kent politikaları ve 
Hidro-Elektrik Santraller gibi meslek alanımızı da doğrudan ilgilendiren konularda, 
halkın yaşamını ve haklarını hiçe sayan yaklaşımları deşifre etmek, meslektaşlarımızı 
ve toplumu da bu gibi konularda bilgilendirmek ve bilinçlendirmek en temel görev-
lerimiz arasındadır.

B) TEMEL ÇALIŞMA ANLAYIŞIMIZ

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’ çalışmaları, hiçbir siyasi parti, siyasi 
oluşum ve ekonomik güç Odağının etkisi altında bulunmamayı, ülke ve toplum yararı 
doğrultusunda meslek alanımıza ve meslektaşımıza sahip çıkmayı ve kamu kurumu 
ve demokratik kitle örgütü niteliklerinin sürekliliğini sağlamayı esas alan bir anlayışla 
sürdürülecektir.

Örgütsel Alanda:
Örgüt içindeki tüm sorunların çözümü ve örgütsel gelişme ile ilgili görüş ve düşüncel-
er İMO ve TMMOB bütünselliğini savunan demokratik bir anlayış ekseninde ele alın-
acaktır.

Mesleki Alanda:
Mesleki uygulamaların ülke ve toplum yararı ön planda tutularak yapılmasının en te-
mel koşulu;

•	 Meslek alanımızdaki norm ve standartlardaki değişiklikleri ve gelişmeleri takip 
etmek ve geliştirmek, Uygulamadaki eksiklik ve aksaklıkları nedenleri ile birlikte 
tespit edip açıklamak,
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•	 Mühendislik etiği kavramının ahlaklı bireylerle yerleşeceğinin bilincinde olmak,

•	 Denetleme mekanizmalarını daha etkili kılarak, mühendislik eğitimi düzeyinin 
arttırılması ve meslek içi eğitim olanaklarının değişik konularla zenginleştirerek 
üyelerimizin bilgi düzeylerini geliştirme yönünde çalışmalar yaparak, mesleki hiz-
metimizin toplumsal alana en iyi şekilde yansımasını sağlamaktır. Bu çalışmalar 
sistemli bir şekilde sürdürülecektir. 

Diğer taraftan; Meslek alanlarımızın daraltılması mesleki araştırma geliştirme ortam-
larının elimizden alınması ve planlama anlayışının ortadan kalkması sebep ve sonuçları 
ile ele alınarak bu uygulamalara karşı bilinçli ve sürekli bir mücadele hattı oluşturu-
lacaktır.

Ülke ve toplum çıkarları alanında:
Tüm dayatmalara karşı; Ülkemizi, meslektaşımızı ve mesleğimizi tehdit eden tüm un-
surlar en açık şekilde ortaya konulacak ve bu bilgilerin periyodik ve anlaşılır bir şekilde 
en geniş kitlelere yaygınlaştırılması çalışmaları yapılacaktır.

Bu temelde Şube bünyesinde gerçekleştirilecek her türlü etkinliğin yanı sıra İMO ve 
TMMOB bütünselliği içerisinde tüm mücadelelere aktif bir şekilde katkı konulacaktır.

C) ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR

1. İMO ve Şubeler:
İMO Yönetim Kurulu ile uyumlu olarak mesleki ve teknik konularda, İMO’nun tüm 
çalışmalarına katkı konulacak, Odamız Şubeleriyle dayanışma anlayışıyla çalışmalarda 
bulunulacaktır.

2. İl - İlçe Temsilcilikleri:
Meslek alanımıza ilişkin yeni yasal düzenlemeler temsilciliklerin Şube ile daha işlev-
li çalışmaların yapılmasını zorunlu kılmaktadır. Türkiye’de TMMOB birimleri içindeki 
koordinasyon yeni dönemde daha da geliştirilecek ve temsilciliklerde yapılacak so-
syal-kültürel-mesleki etkinliklerle Şube ile ortak çalışmalar yapılması sağlanacaktır. 
İl-ilçe temsilcilikleri komisyonunun temel görevi her temsilcilikte düzenlenecek etkin-
liklerin planlanması ve organizasyonu olacaktır.

3. İşyeri Temsilcilikleri:
Meslektaşlarımızın işyerlerinde çeşitli sorunlar yaşadıkları bilinen bir gerçekliktir ve 
meslektaşlarımız sorunlarla karşılaştıklarında, üyelerimize sahip çıkma aracı olarak 
gördüğümüz bu birimlerimiz örgütlenme ağımızın en önemli parçaları olacaktır. Örgü-
tlenme çalışmasının en önemli sacayağını oluşturan işyeri temsilciliklerinin, yeniden 
yapılandırılması ve çalıştırılması şubemizin önemli görevlerinden biridir.

a) Özel Sektör İşyeri Temsilcilikleri
Çok az sayıda meslektaşımız bir işyerinde uzun yıllar çalışabilmektedir. Bu durum da 
özel sektörde çalışan meslektaşlarımızı sürekli iş arama durumu ile karşı karşıya bırak-
maktadır. Yeni dönemde özel sektörde büro ve şantiyelerde çalışan meslektaşlarımızın 
sorunları ile ilgilenilecek, ilgili özel sektör işyerlerine ulaşılacak ve ulaşılacak tüm 
birimlerde yeni işyeri temsilcilikleri ve bağlantıları kurulacaktır.
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Özel sektörde özellikle istihdamın daraldığı son yıllarda işsizliğin yaygınlaşması ile 
birlikte çalışma koşulları ve özlük hakları konusunda mağduriyetler yaşanmaktadır. 
Bakanlık ve ilgili kuruluşlar nezdinde Oda başkanlığımızın önderliğinde girişimlerde 
bulunarak meslektaşlarımızın sosyal güvenlik ve özlük hakları konusunda düzenleme-
ler yapılması için çalışılacaktır.

b) Kamu İşyeri Temsilcilikleri
Genel olarak büro personeli tarzında istihdamların yapıldığı kamuda meslek-
taşlarımızın çok ağır sorunları bulunmaktadır. Sorunların çözümünün de örgütlü ol-
maktan geçmekte olduğunun bilinciyle kamuda temsilciliklerle ilişkilerin tekrar ku-
rulabilmesine yönelik araçlar geliştirilecek ve uygulanacaktır. Torba Yasa ve Kanun 
Hükmünde Kararnameler ile birlikte kamu çalışanı mühendislerin özlük hakları, sosyal 
güvenceleri ve çalışma koşullarının daha da kötüye gittiği gerçeğinden hareketle İMO 
ve TMMOB’nin oluşturduğu eksende etkin ve örgütlü bir şekilde söz konusu olumsu-
zluklara karşı duruş sergilenecektir.

4. TMMOB ve Diğer Oda Şubeleri
İMO Ankara Şubesi olarak diğer Oda Şubeleriyle birlikte mesleki ve teknik konular-
da ortak çalışma yapmaya açık olacağız. Şubemizin etkinlik bölgesindeki tüm illerin 
sorunlarına ilişkin İl Koordinasyon Kurulları içerisinde mesleki alanımız ve bilgi birik-
imimiz çerçevesinde her türlü katkıyı sunacağız.

D) ÜYE SORUNLARI KONUSUNDA ÇALIŞMALAR

Güncel ve toplumsal sorunların, toplumun bir parçası olan üyelerimize yansımalarını 
gerçekçi bir belirleme yaparak bu sorunlarla ilgili olarak kısa bir zaman içerisinde 
çözüm getirilmesine yönelik etkili çalışma yöntemleri geliştirilecektir. Kamu ve özel 
sektör çalışanı üyelerimizin sorunları ile ilgili işyeri temsilcilikleri vasıtası ile sıkı ilişkiler 
içerisinde birlikte üretim gözeterek çalışmalar yapılacaktır. Bunun yanı sıra, emekli 
üyelerimizin sorunlarına ilişkin ilgili komisyonun çalışmalarını bir ileri noktaya taşıyıp 
çözüm yollarının bulunması için çalışmalar yapılacaktır.

E) ÖĞRENCİ ÜYE FAALİYETLERİ KONUSUNDA ÇALIŞMALAR

Ülkemizdeki üniversitelerin inşaat mühendisliği bölümlerinde öğrenim görmekte olan 
öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel sorunlarına demokratik ve bilimsel üniver-
site ekseninde çözüm üretmek, bu süreçte meslek Odalarını tanımalarını ve Oda faal-
iyetleri içinde yer almalarını sağlamak Şubemizin görevidir. 

Biz öğrenci üyelerimizi örgütlenmemizin ana unsurları olarak görmekteyiz ve bunun 
geliştirilmesi için önümüzdeki dönemde, yürüttüğümüz faaliyetlerimize aralıksız de-
vam edeceğiz.

Öğrenci üyelerimizin gelecekteki mesleklerine adaptasyonu ve öğrenci üyelerin so-
runlarının çözümünün daha rahat olması için üniversite ve sınıf temsilciliklerinin çalış-
ma alanları genişletilecektir.
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F) MESLEK ALANIMIZA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

1. Mühendislik Disiplinlerine Yönelik Çalışmalar
Günümüzde sorunlu bir şekilde yaşanan mühendislik disiplinleri arasındaki iliş-
kinin bilimsel bir anlayışla daha bütünleştirici bir yapıya kavuşturulması için gerek-
li girişimler yapılmalıdır. Bu girişimler bütünsel bir mühendislik çalışması anlayışıyla 
aynı bütünün tamamlayıcı organları gibi davranan, bilimsel yöntemlerle desteklenen 
ve çağın gereksinimlerine de yanıt verecek nitelikte olmalıdır. Yetki ve çalışma alanı 
belirlenmesi geniş katılımlı bilimsel ve teknolojik gelişmelerden yararlanmayı becer-
ebilen ve tartışmalar sonucu oluşabilecek uyumlu kabullenmeler sonrası oluşan bir 
çalışmanın ürünü olmalıdır.

2. Hak İhlallerinde Fiili ve Hukuksal Zemin:
Güvencesiz çalışma koşullarının çalışma hayatını belirlediği, hak gasplarının yaygın-
laştığı, özellikle meslek alanımızda usulsüzlüklerin arttığı bir dönemde, üyelerimizin 
mesleki anlamda yaşadıkları sıkıntılara dair, yasal düzenlemeler ve mevzuatlar konu-
sunda hukuki danışmanlık hizmeti verebilmek için bir çalışma yapmak, önümüzdeki 
dönemin hedefleri arasında yer almaktadır.

G) EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Ülkemizdeki mühendislik eğitiminin yetersizliği, meslektaşlarımızın çalışma hayat-
larında karşılaştıkları teknik yeterlik sorunları önümüzdeki dönem odamızın meslek 
içi eğitim faaliyetlerini daha güçlü yapmasını zorunlu kılmaktadır. Aynı zamanda siyasi 
iktidarın yasal mevzuatlarda yaptığı değişikliklerle tahrip edilmeye çalışılan oda üye 
ilişkilerini geliştirmek açısından, meslek içi eğitim faaliyetleri daha kurumsal bir hale 
getirilmelidir. 

Bu bağlamda üyelerimizin mevcut koşullarda güncel bilgiye en kolay ulaşma yolu 
meslek içi eğitim programlarının uygulanmasıdır. Önümüzdeki dönem Şubemiz 
bünyesinde gerçekleştirilecek olan mesleki kurs, eğitim ve yayınların üyelere daha 
yaygın şekilde ulaştırılması hedeflenmektedir.

Meslektaşlarımızın en önemli sorunlarından birisi olan mesleki bilgilerin güncellenip 
bilgi birikiminin artırılması için şube bazında yapılacak olan özgün konulardaki sürekli 
kurs ve seminerlerin sistematik bir düzenle işleyebilmesi için üniversitelerle işbirliği de 
dahil olmak üzere daha geniş bir alanda çalışma yapılması ihtiyacı vardır. Bu ihtiyacın 
karşılanması amacıyla şube etkinlik alanı içerisinde bulunan üniversiteler ile akademik 
işbirliği içerisinde bulunulacak ve iletişimin bütün kanalları açılacaktır.

H) KOMİSYONLAR ve KURULLAR

Şubemiz bünyesinde kurulan komisyonlar ve kurullar, odamızın çalışmalarına görüş 
oluşturan ve örgütlenme çalışması yapan üretken oluşumlar haline getirilmelidir. Bu 
komisyonlar ve kurullar, her dönemin kendine özgü koşul ve ihtiyaçlarına göre güncel-
lenmelidir. 21. dönemde de, bu güncellenme ihtiyacına göre, aşağıda belirtilen komi-
syonlar ve kurullar oluşturulacaktır:
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Kent Politikaları Komisyonu, İşyeri Temsilcilikleri Komisyonu, İl-İlçe Temsilcilikleri 
Komisyonu, Kadın Komisyonu, Meslek İçi Eğitim Kurulu, Mesleki Alan Etkinlik Kom-
isyonu, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu, Genç Mühendisler Çalışma Grubu, 
İletişim ve Yayın Kurulu.

I) MÜHENDİSLİK ALANINDA ULUSAL VE ULUSLAR ARASI 
DÜZENLEMELER

1. Ulusal Yasa ve Yönetmelikler
Ülkemizde mühendislik hizmetlerinin uygulanmasında yasal düzenlemeler belirleyici 
olmaktadır. Bu düzenlemelerde meslek kuruluşu olarak İnşaat Mühendisleri Odası’na 
meslektaş ve toplum yararı açısından önemli sorumluluklar düşmektedir. Yasal düzen-
lemeler öncesinde müdahil olmak için gerekli çalışmaları yapmaya ve sonrasında uy-
gulanmasının izlenerek meslektaşlarımızın bilgilendirilmesine özen gösterilecektir. 

İ) İLETİŞİM

20. Dönemde başlayan e-bülten, e-imo Ankara projesi ve İMO TV çalışmalarının bu 
dönemde daha aktif kullanılması sağlanmalıdır. Ayrıca, güncel hayatta da çok aktif 
olan sosyal medya, odamız tarafından da etkin bir şekilde kullanılmalıdır. Bu bağlam-
da, üyelerimizin şubemizle direk iletişime geçebileceği, görüşlerini ve eleştirilerini ak-
tarabileceği “İMO Ankara Forum” hayata geçirilerek, meslektaşlarımızla bir tartışma 
platformu yaratılması hedeflenmektedir. Bu sayede eğitim hizmetlerimizin, etkinlikler-
imizin, yayınlarımızın, duyurularımızın vb.nin üyelere en kısa yoldan ulaştırılmasının 
sağlanması ile birlikte üyelerimize e-posta ile sanal örgütlenme ağı yaratılacaktır.

Odamız ile yapılacak ortak bir çalışma ile elektronik ortamda üyelerin kendi bilgilerine 
ulaşabileceği, bilgi güncellemelerini yapabileceği, online olarak bazı belgelerini alabi-
leceği bir yazılım geliştirilmesi hedeflenmektedir.

J) ARŞİV DOKÜMANTASYON ÇALIŞMALARI

Meslek kuruluşlarının kendi alanlarındaki bilgiye en kısa ve kolay yoldan ulaşılabilecek 
kurumlar olması gerektiği düşüncesiyle arşiv ve dokümantasyon çalışmaları tekrar 
önemle ele alınacak bu çalışmaların daha verimli hale getirilmesi için gereken özen 
gösterilecektir.

K) YAYIN ÇALIŞMALARI

1. Süreli Yayınlar
Süreli yayınlarımız Şubemizin ve üyelerimizin örgütsel bütünlüğünü sağlamada, iç 
haberleşmesini yürüten, üyelerine ulaşarak yapılan çalışmalardan, yeni gelişmelerden 
haberdar eden bir organdır. Aynı zamanda Şubemiz üyelerimizin mesleki, ekonomik 
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ve demokratik haklarının korunması, geliştirilmesi yönündeki çalışmaların kamuoyu-
na yansıtılması için etken bir araç olarak kullanılacaktır. Şube bültenimizle ilgili siz 
üyelerimizden gelen istekler, beklentiler doğrultusunda yenilemeler yeni dönemde de 
gerçekleştirilmeye devam edilecektir.

2. Süresiz Yayınlar
Meslek alanımız ile ilgili konularda bilim adamı ve uzmanlarca hazırlanan eserler-
in yayın olarak değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. Ayrıca inşaat 
mühendisliği alanındaki çalışmaları içeren teknik rapor, broşür vb. eserlerde üyelerim-
izin kullanımına sunulacaktır.

3. İnternet Yayınları
Yayın faaliyetlerimiz üye ile kurulan ilişkinin en önemli araçlarından biri olmakla birlikte, 
süreli ve süresiz yayınlar yanında bilişim teknolojisi de etkin bir şekilde kullanılacaktır.

L) SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Üyelerimizin ilgilendikleri sosyal ve kültürel alanların tespit edilerek bu alanlara yöne-
lik faaliyet ve etkinliklerde bulunmanın Oda-Üye ilişkilerindeki geliştirici etkisi göz 
önüne alınarak sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir.
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Enerji Kimlik Belgesi Kursları 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Kursu 
21. Dönem boyunca 16 defa düzenlendi. 
İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen kursları İnş. Müh. Murat Karacaoğlu 
verdi. 

Karacaoğlu kurslarda 5627 Sayılı Enerji 
Verimliliği Kanunu ve Yönetmelikleri hak-
kında bilgi verirken uygulamaya ilişkin 
örnekler anlattı. Kurs sonlarında sınavlar 
yapıldı.

NETCAD Yol Projelendirme Eğitim Programları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “NETCAD Yol Projelendirme Eğit-
im Programı” 21. Dönem boyunca 3 defa 
verildi. İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde  
düzenlenen eğitim programları süresince; 
Yatay Güzergah (geçki) Tanımlama, Ser-
best veya AASHTO Standartlarında Kurp 
Yarıçapı, Dever Tanımlama ve Genişletme 
İşlemleri, Detaylı Enkesit Alım İşlemleri, 
Netcad’in veri üretimine yönelik gelişmiş 
fonksiyonları sayesinde, CAD yapısında farklı özelliklerde veri üretimi ve editing 
işlemi, Boy Profil ve Düşey Güzergah (kırmızı kot) Tanımlama, Tip Kesit Editörü, 
Platform, Tünel vb… Oluşturma, TCK ve Araştırma Raporlarına Göre Şev Uygu-
laması, Sıyırma, Diş Kazası, Kafa ve Topu Hendeği Oluşturma, Kübaj Hesapları ve 
Brükner Dengelemesi İşlemleri, Spiral İşlemeleri, Sanat Yapılarının Oluşturulması, 
Şevli Kotlu Plan, Plan- Profil Paftalama ve Enkesit Çizimi İşlemleri, Çıktı ve Metra-
jların Standartlara Uygun Olarak Hesaplanması, Proje Versiyonlama ve Değişik-
liklerin Uygulanması, Alternatiflerin Karşılaştırılması (Metrikler), Projelerin 3D 
Sunumu ve Google Earth’e Aktarımı başlıklarında bilgiler verildi.
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Yaklaşık Maliyet – Hakediş Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since “Yaklaşık Maliyet - Hakediş” kursu 
21. Dönem boyunca 4 defa düzenlendi. 
İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen kursları İnş. Müh. Zafer Keskin ver-
di. 

Keskin kurslar süresince; Genel 
Tanımlar, Projenin Çözümlenmesi ve İş 
Gruplarının Oluşturulması, İmalatların 
Gruplandırılması, Saha İşleri - Beton İşleri 

- Duvar İşleri - Metal İşleri - Isı ve Su Yalıtımı - Kapı, Pencere ve Cam İşleri - 
Ahşap ve Plastik İşleri - Kaplama İşleri - Aksesuarlar ve Özel İşler – Müteferrik 
İşler vb, İmalat Miktarlarının Hesaplanması (Metraj), Birim Fiyatların Tespiti (Fiyat 
Analizleri), Maliyet Tablolarının Oluşturulması (Yaklaşık maliyet – Hakediş), Aşırı 
Düşük Teklif Sorgulamaları, Teknik Şartname Hazırlanması başlıklarında bilgiler 
verdi.

 

Makro Programlama Kursları 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “Makro Programlama” kursu 21. 
Dönem boyunca 4 defa düzenlendi. İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
kursları İnş. Müh. Kazım Karaağaç verdi. 

Karaağaç kurslar süresince “Excel 
Uygulamaları, VBA Programlamaya Giriş, 
Değişkenler ve Komutlar, Döngüler ve 
Koşullar, Akış Kontrolü, Arayüzler, Auto-
Cad ve VBA Programlama, VBA ile Birden 

Çok Programla Çalışma” başlıklarında bilgiler verdi.

Kamulaştırma Bilirkişi Yetki Belgesi Yenileme Eğitimleri

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesince, “Kamulaştırma Bilirkişi Yetki Bel-
gesi Yenileme Eğitimi” 21. Dönem boyunca 3 defa düzenlendi. İMO Kongre ve 
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Kültür Merkezi’nde düzenlenen kursları 
Hâkim Mehmet Şenol verdi. Kamulaştır-
ma alanında yapılan son değişikliklerin 
anlatıldığı kurslar sonunda yapılan sınav-
larda başarılı olan üyelerin Kamulaştırma 
Bilirkişi Yetki Belgeleri yenilendi.

Probina Orion V2013 Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “Probina Orion V2013” kursu 21. 
Dönem boyunca 3 defa düzenlendi. İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen kursları Yük. İnş. Müh. Mustafa Kemal 
Gökalp verdi. 

Gökalp kurslar süresince; Proje genel 
bilgilerinin girilmesi, TS500 ve 2007 
Deprem Yönetmeliği çerçevesinde ayarl-
anması, proje parametrelerinin ayarlanması ve genel ayarlarının yapılması, aks 
sisteminin oluşturulması, aks döndürme, aks türetme, otomatik aks ayarlama, ko-
lon/perde, poligon ve dairesel kolon elemanlarının girilmesi, kiriş elemanlarının 
tanımlanması, plak döşemelerin tanımlanması ve donatılarının hesaplanması, 
nervür ve kaset döşemelerin tanımlanması, elemanlara farklı malzeme tanımlan-
ması, mevcut malzeme ve elemanların tanıtılması, kat sisteminin oluşturulması, 
kat ekleme, kat silme, kat türetme ve benzer kat mantığı, yapı modelinin hat-
alara karşı kontrol edilmesi ve hataların düzeltilmesi, kirişlere aktarılan yüklerin 
incelenmesi, kirişlere ekstra yük tanımlanması, kolon ve perdelere noktasal yük, 
moment ve açıklık yüklerinin tanımlanması, kolon ve perdelere mesnet tanımlan-
ması, bina analizinin yapılması ve analiz sonuçlarının incelenmesi, analiz mode-
linin SAP2000 ve benzeri programlara transfer edilmesi, kolon/perde ve kiriş do-
natı hesaplarının yapılması, mevcut donatıların kontrol edilmesi ve raporlanması, 
kolon/perde detay açılımları, kirişlerin detay çizimlerinin hazırlanması ve CAD 
programlarına aktarımı, beton, kalıp ve donatı metraj raporlarının oluşturulması, 
Excel ve Access’e aktarımı, tekil ve sürekli temel ile kirişli/kirişsiz radye temellerin 
tanımı, analizi ve donatılandırılması konularında bilgiler verdi. 
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Çelik Yapı Tasarımı – 1 Kursları 

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 23 
Şubat 2015 tarihinde başlayan “Çelik Yapı 
Tasarımı-1” kursu düzenlendi. 32 saat 
devam eden kursu Yük. İnş. Müh. İlker 
Yılmaz Türker verdi.

Türker kurs süresince çelik yapı eleman-
ları, çelik yapılarda birleşim ve ekler, yö-
netmelik ve standartlar, yükler ve yük 
kombinasyonları, taşıyıcı sistem düzenle-
mesi, tasarım yöntemleri, uygulama alan-
ları konularında bilgiler verdi.

Çelik Yapı Tasarımı – 2 Kursları 

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 29 
Nisan 2014 tarihinde başlayan “Çelik Yapı 
Tasarımı-2” kursu düzenlendi. 18 saat 
devam eden kursu Yük. İnş. Müh. İlker 
Yılmaz Türker verdi.

Türker kurs süresince yapma kesitlerin 
stabilitesi, kren kirişleri, çelik yapı ele-
manlarında yorulma, değişken kesitli 
elemanlar, yarı rijit bağlantılar, kompozit 
kirişler, çelik döşemeler ve titreşim, çelik 
köprüler konularında bilgiler verdi. 

Çelik Yapı Tasarımı – 3 Kursları 

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 1 
Aralık 2014 tarihinde başlayan “Çelik Yapı 
Tasarımı-3” kursu düzenlendi. 16 saat 
devam eden kursu Yük. İnş. Müh. İlker 
Yılmaz Türker verdi.

Türker kurs süresince 3 katlı bir çelik 
yapının bilgisayar destekli tasarımı ve çe-
lik bir sanayi yapısının bilgisayar destekli 
tasarımı konularında bilgiler verdi.
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Proje Maliyet Yönetimi Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “Proje Maliyet Yönetimi” kursu 21. 
Dönem boyunca 4 defa düzenlendi. İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
kursları İnş. Müh. Özkan Öz verdi

Öz kurslar süresince; proje yönetimi 
(genel bakış), proje yönetimi temel bilgi 
ve terminolojileri, iş kırılım yapısı, maliyet 
kırılımı, kontrol hesapları ve organizasyon 
şeması entegrasyonu (WBS, CBS, OBS), maliyet hesabi ve planlama, proje iler-
leme ölçümü ve kazanılan değeri (Earned Value), maliyet ve ilerleme performans 
indeksleri (CPI ve SPI), maliyet kontrolü uygulamaları ve sonuç analizi konuların-
da bilgiler verdi. 

Dolusavakların Pratiğe Yönelik Hidrolik Tasarımı Kursları

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 3 Haz-
iran 2014 tarihinde başlayan “Dolusavak-
ların Pratiğe Yönelik Hidrolik Tasarımı” 
kursu düzenlendi. 12 saat devam eden 
kursu İnş. Müh. Mustafa Selvi verdi.

Selvi kurs süresince “Karşıdan Alışlı ve 
Yandan Alışlı Dolusavakların Hidrolik 
Tasarımı, Taşkın Öteleme ve Dolusa-
vak-Gövde Optimizasyonu, Boşaltım 
Kanalı ve Su Yüzü Hesapları, Enerji Kırıcı Havuzlar ve Sıçratma Eşikleri” başlıkların-
da bilgiler verdi.

Microstation Kursları

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 13-15 Haziran 2014 tarihleri arasında “Microsta-
tion” kursu düzenlendi. 24 saat devam eden kursu Serkan Tüfekçi verdi.

Tüfekçi kurs süresince MicroStation XM giriş ve eğitim detayları, çizim ve yazı 
değişiklikleri, görüntü pencereleri yenilikleri, tabaka kullanımları ve yenilikler, ele-
man yakalama / kilitleme modları, koordinat ve açı kullanarak çizim, Raster dosya 
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yönetim (uydu görüntüleri üzerinde uy-
gulama), kullanıcı ara yüzleri (MicroSta-
tion üzerinde kullanıcı ara yüzleri tanım-
lama), değişiklik ve işleme menüleri, blok 
güncellemeleri, V8 baskı gelişmeleri, V7 
MicroStation dosyaları ile iletişim, V7 
blok kütüphaneleri V8 aktarımı, çalışma 
düzlemleri ve modeller, AutoCAD do-
syaları ulaşımı ve MicroStation kullanıcı 
kutuları, MicroStation PDF Composer ile 

çizimlerin 3D PDF dönüşümün yapılması, MicroStation ile kullanıcı, proje ve ara 
yüz tanımları yaratarak uzmanlık alanlarına göre çalışma düzenleri oluşturmak, 
MicroStation ayar dosyaları, Google Earth uygulamaları, Google Earth üzerinden 
uydu görüntüsü ve sayısal arazi modeli aktarmak, MicroStation üzerindeki çizimi 
Google Earth üzerine göndermek, GeoSpatial Extension ile koordinat ve Datum 
dönüşümleri konularında bilgiler verdi.

Inroads Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “Inroads” kursu 21. Dönem boyunca 
2 defa düzenlendi. İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen kursları İnş. Yük. 
Müh. Kıvanç Karakaş verdi.

Karakaş, kurslar süresince nokta pro-
gram yüklemelerinin yapılması--Open-
Roads teknolojisine genel bakış, 
MicroStation Workspace ayarları, ayar 
dosyalarının kullanımı, dgnlib kütüpha-

nesi oluşturma ve kullanılacak stil ve şablonların hazırlanması, Feature tanım-
lama ve 2B-3B görüntüleme ayarları-yüzey oluşturma ve görüntüleme, Design 
Intend mantığı-yatay geometri araçları ve yatay geometri oluşturma, dinamik 
profil görünümü-düşey geometri tanımlama-InRoads modelleme mantığı, kori-
dor oluşturma ve 3 boyutlu model yaratımı, platform genişlemeleri, şev/duvar, 
üstyapı kalınlığı vb. ayarların yapılması, Civil Cell kullanarak otomatik kavşak 
yerleşimi-Tipkesit kütüphanesi oluşturma-nokta-çizgi farkı, nokta kurallarının 
tanımlanması-Şev tanımlarının yapılması-en kesitlerin oluşturulması, raporların 
alınması-çıktıların InRoads temel araçlarına aktarılması-Dever tanımlama ve De-
ver kuralları, kavşak tasarımı-kavşak çiziminin yapılması-kot taşımaların yapıl-
ması, kavşak üstyapısının oluşturulması-Şevlerin oluşturulması konularında bilg-
iler verdi.
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NETCAD Temel Eğitimi Anamodül&Netsurf Eğitim Programları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesince, “Netcad Temel Eğitimi An-
amodül&Netsurf Eğitim Programı” 21. 
Dönem boyunca 3 defa düzenlendi. İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen kurslar süresince; temel harita, pro-
jeksiyon ve veri yapıları, programın temel 
arayüzleri, proje süreçlerinde kullanımı ve 
projeksiyon tanımlanmaları, coğrafi refer-
anslama, Netcad’in veri üretimine yönelik 
gelişmiş fonksiyonları sayesinde, CAD yapısında farklı özelliklerde veri üretimi ve 
editing işlemi, verilerin yönetimi; düzenleme, tabaka ve sorgu işlemleri, projelerin 
paftalanması ve kartografik çıktıların alınması, sayısal arazi modeli oluşturulması, 
raster analizler (rölyef, yükseklik, eğim, bakı haritaları), vektör analizleri (eğri 
geçirme, eğri ve eğim alanları oluşturma, görüş analizleri) GIS yapısı, eşyüksel-
ti ve eş dağılım eğrileri geçirilmesi ve düzenlenmesi, kesit, profil alımları, kübaj 
hesaplamaları, plankote nokta üretimi, şev taramaları, üretilen projelerin Google 
Earth’e aktarılması konularında bilgiler verdi.

Enerji Kimlik Belgesi Eğiticilerinin Eğitimi 

Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği 
ve Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlarına ve 
Eğitici Kuruluşlara Verilecek Eğitimlere 
Dair Tebliğ uyarınca Enerji Kimlik Bel-
gesi Uzmanlığı Eğitimi vermeye yetkili 
olan oda merkezimiz, Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı ile birlikte Ankara’da Enerji 
Kimlik Belgesi Eğitici Eğitimi düzenledi.

13-14-15 Ekim 2014 tarihleri arasında 
düzenlenen eğitime, İMO şubelerinden 27 yönetici ve şube çalışanı inşaat mühen-
disi katıldı. İMO Ankara Şubesi’nden de Şube Sekreter Yardımcısı Erkal Tülek ve 
araştırma görevlileri Eylem Gümüş ile Sidar Avcı katıldı.

Eğitim, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü eğitmen-
lerince verildi. Eğitim süresince binalarda enerji performansı mevzuatı anlatıldı ve 
enerji kimlik belgesi hazırlanmasına ilişkin uygulamalı eğitim yapıldı. Bu eğitim 
ile 27 yönetici ve şube çalışanı inşaat mühendisi Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlığı 
Eğitimi vermeye hak kazandı.
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Sismik İzolasyon Sistemleri ve Tasarım Esasları Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “Sismik İzolasyon Sistemleri ve 
Tasarım Esasları” kursu 21. Dönem bo-
yunca 3 defa düzenlendi. İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen kursları 
Dr. Cenan Özkaya verdi. 

Özkaya kurslar süresince; sismik izolasyon 
sistemleri, sismik izolasyon sistemlerinin 
tasarım esasları, sismik izolasyon sistem-

leri kullanılarak bir yapının depreme ve servis yüklerine dayanıklı tasarımı, sismik 
izolasyon sistemlerinin testleri, yakın saha yapılarının sismik izolasyonlu tasarımı, 
sıvılaşan zeminler üzerindeki yapıların tasarımı konularında bilgiler verdi. 

ideCAD Statik 7 Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “ideCAD Statik 7” kursu 21. Dönem 
boyunca 2 defa düzenlendi. İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen kurs-
ları İnş. Müh. Emrah Yıldız verdi.

Yıldız kurslar süresince ideCAD statik 
programı hakkında genel bilgiler, ideCAD 
statik programı arayüzü, araç çubukları 
ve menülerin kullanımı, özelleştirilmesi, 

plan, görünüş ve perspektif pencerelerinin kullanımı, görüntü konfigürasyonunun 
yapılması, şablon proje oluşturma ve yeni proje açma yöntemleri, genel ayarların 
yapılması, analiz ayarlarının girilmesi, malzeme bilgilerinin girilmesi, donatı çap 
seçimlerinin yapılması, kat bilgileri, yeni kat ekleme ve kat kopyalama aks ayar-
larının yapılması, yatay, dikey ve eğik aks çizimi, aks offset komutu, dikdörtgen, 
dairesel ve poligon kolon tanımlanması ve kolon ayarlarının yapılması, düz, eğris-
el ve yay kiriş tanımlanması, konsol ve saplama kiriş çizimleri, kiriş ayarları, panel 
genel ayarlarının yapılması, panellerde boşluk açılması ve subasman perdeleri, 
plak, nervür ve kaset döşeme tanımlama, hesap aksı ve tipik kirişlerin tanıml-
anması, radye temel, kirişli radye, sürekli temel ve tekil temel oluşturma, kazık 
temeller, 3b çerçevenin kontrol edilmesi, yük ve analiz sonuçlarının 3b çerçeve 
ortamında incelenmesi, 3b çerçeve sistemde çubuk elemanlara ve düğüm nokta-
larına yük ve moment aktarılması, betonarme bina analizinin yapılması ve analiz 
sonuçlarının incelenmesi, raporların oluşturulması, incelenmesi ve çıktılarının alın-
ması, çizimlerin oluşturulması, pafta oluşturma ve pafta düzeni, dwg ,dxf ımport 
ve export olanakları, projenin sap2000 modeli olarak export edilmesi, beton, 
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kalıp ve donatı metraj raporlarının oluşturulması, excel ve word’e aktarılması, isti-
nat duvarı ve kuyu temel analizleri, merdiven analizi, rapor ve çizimleri konuların-
da bilgiler verdi.

SAP2000 Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “SAP2000” kursu 21. Dönem bo-
yunca 6 defa düzenlendi. İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen kursları 
İnş. Müh. Dr. Özkan Kale verdi.

Kale kurslar süresince, genel malzeme 
bilgisi ve sonlu elemanlar yöntemi, 
SAP2000 programı ve genel özellikleri, 
genel menü düzeni, 	 koordinat sistemleri ve grid çizgileri, modellemede 
kullanılan eleman türleri, betonarme ve çelik sistemlerin modellenmesi, statik 
analizi ve tasarımı, mesnet koşulları, modellemede kullanılan eleman türlerinin 
özellikleri, yükleme çeşitleri ve yükleme kombinasyonları, program çıktılarının 
yorumlanması ve düzenlenmesi, deprem yönetmeliği ve dinamik analiz, Türk 
Deprem Yönetmeliği’ne genel bakış, dinamik özelliklerin elde edilmesi, eşdeğer 
deprem yükü ve mod birleştirme yöntemlerine göre dinamik analiz, SAP2000 
modelleme mantığı için basit sistem örnekleri konularında bilgiler verdi.

Hidrolik Tasarım Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “Hidrolik Tasarım” kursu 21. Dönem 
boyunca 2 defa düzenlendi. İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen kurs-
ları Yük. İnş. Müh. Özgür Sever verdi. 

Sever kurslar süresince; dolusavak 
yapıları, enerji kırıcı tesisler, çakıl geçi-
di, balık geçidi su alma yapısı, çökeltim 
havuzu, açık kanal iletim hatları, kuyruk-
suyu çalışmaları, dolusavak kontrol elemanları, basınçlı iletim hatları, yükleme 
havuzu, denge bacası, cebri boru hatları, santral binaları konularında bilgiler verdi. 
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Kamulaştırma Bilirkişilik Yetki Belgesi Kursları

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
since, “Kamulaştırma Bilirkişilik Yetki 
Belgesi Kursu” 21. Dönem boyunca 2 
defa düzenlendi. İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen kursları Hâkim 
Mehmet Şenol verdi. Kurs sonlarında 
yapılan sınavlarda başarılı olan üyelere, 
Kamulaştırma Bilirkişilik Yetki Belgeleri 
düzenlendi.

Karayolu Tasarımı Kursları

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 12 
Ocak 2015 tarihinde başlayan “Karayolu 
Tasarımı” kursu düzenlendi. 24 saat de-
vam eden kursu İnş. Müh. Ender Erçin 
(Karayolları Genel Müdürlüğü Proje Şefi) 
verdi.

Erçin kurs süresince, Güzergah Tespiti, 
Yatay Düşey Hat Çalışması, Hidrolik San-
at Yapıları, Enkesit Alan Hacim Hesapları, 
Kübaj Hesapları, Brükner ve Metraj konu-
larında bilgiler verdi.

İngilizce Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 20 
Ocak 2015 Salı günü başlayan “İngilizce” 
kursu düzenlendi. Toplam 132 saat devam 
eden kursa 24 kişi katıldı. Güney Özcebe 
dersliğinde verilen kurs beginner düzeyi 
ile başladı, elemantary ve preintermadi-
ate düzeyi ile devam etti.
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Ön Yapımlı Cephe İskelelerinin Belgelendirilmesi ve Statik Kabulleri 
Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 21 Mart 2015 Cumartesi günü başlayan “Ön 
Yapımlı Cephe İskelelerinin Belgelendirilmesi ve Statik Kabulleri Kursu Programı” 
düzenlendi. Toplam 6 saat devam eden kursu İnş. Müh. Resul Ceran verdi. 

Ceran kurs süresince; TSEN 12810-1, TSEN 12810-2, TSEN 12811-1, TSEN 12811-2, 
TSEN 12811-3, EN 74-1, EN 74-3 hakkında bilgiler verdi. 

Proje Çizimlerinde Autolisp Uygulamaları Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 13 Nisan 2015 Pazartesi günü başlayan “Pro-
je Çizimlerinde Autolisp Uygulamaları” kursu düzenlendi. Toplam 12 saat devam 
eden kursu İnş. Yük. Müh. Tolga Gürol verdi. 

Gürol kurs süresince; AutoLisp’e giriş, temel AutoLisp komutları (değişkenler, 
döngüler, şartlar, fonksiyonlar), AutoCad komut yönetimi, AutoCad objelerinin 
veritabanı yönetimi, arayüzler konularında bilgiler verdi. 

Hecras Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 13 Nisan 2015 Pazartesi günü başlayan “Hecras” 
kursu düzenlendi. Toplam 20 saat devam eden kursu İnş. Yük. Müh. Özgür Sever 
verdi. 

Sever kurs süresince; Açık kanal akım, HECRAS genel bilgi, basit açık kanal 
çözümü, köprü, menfez vs. eklenmesi ve çözümü, ayrılıp birleşen akarsular ve 
çözümü, yan kolların eklenmesi ve çözümü, köprü çevresinde oyulma, akarsu 
üzerinde yapı tanımlanması ve çözümü konularında bilgiler verdi. 

Açık Kanal Hidroliği Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 20 Mayıs 2015 tarihinde başlayan “Açık Kanal 
Hidroliği” kursu düzenlendi. Toplam 6 saat devam eden kursu Yrd. Doç. Dr. 
Müsteyde Baduna Koçyiğit verdi. 
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Koçyiğit kurs süresince; açık kanal akımı 
tanımı, özellikleri ve önemli paramet-
reler, açık kanal akımı sınıflandırması, 
açık kanal akımları ile boru akımları ar-
asındaki farklılıklar, açık kanal çeşitleri, 
açık kanal akımında etkili kuvvetler, açık 
kanal akımında hız profilleri, açık kanal 
akımları için kullanılan hız bağıntıları, hi-
drolik yönden en uygun kesit, açık kanal-
da kompakt ve bileşik kesitler, açık kanal 

akımlarında süreklilik ve enerji eşitlikleri, açık kanal akımlarında spesifik enerji, 
üniform ve kritik akım durumları, hidrolik sıçrama ve rejim değişiklikleri, açık 
kanal akımlarında yerel değişiklikler; kesit daralması/genişlemesi, pozitif/nega-
tif eşikler, yavaş değişen akımlar, su yüzü denklemi ve su yüzü profilleri, yavaş 
değişen akımlarda adım yöntemleri, açık kanal akımı prensiplerinin sayısal mod-
elle ifadesi konularında bilgiler verdi. 

Taşkın Analizi Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 27 
Mayıs 2015 tarihinde başlayan “Taşkın 
Analizi” kursu düzenlendi. Toplam 6 saat 
devam eden kursu Yrd. Doç. Dr. Önder 
Koçyiğit verdi. 

Koçyiğit kurs süresince; Taşkın tanımı, 
ülkemizde ve dünyada taşkın sorunu, 
Taşkın maksimum debisi hesaplama 
yöntemlerinde kullanılan temel tanımlar, 
Maksimum debi hesaplama yöntemleri, 

Mc. Math Yöntemi, Rasyonel Yöntem, Sentetik Yöntem, Mockus Yöntemi, Snyder 
Yöntemi, Taşkın risk analizi, Normal(Gauss) Dağılım, Log-Normal Dağılım, Extrem 
Değer (Gumbel) Dağılımı başlıklarında bilgiler verdi. 

Geoteknikte Sayısal Modelleme Kursu (Sonlu Elemanlar Yöntemi)

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 29 Mayıs 2015 tarihinde başlayan “Geoteknikte 
Sayısal Modelleme (Sonlu Elemanlar Yöntemi)” kursu düzenlendi. Toplam 6 saat 
devam eden kursu Öğr. Gör. Dr. Erhan Tekin verdi. 
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Tekin kurs süresince; Geoteknik problem-
lerde çözüm yöntemleri, Sonlu Elemanlar 
Yönteminde akış şeması, Ayrıklaştırma 
- Sınır Koşullar - Analiz – Sonuçlar, Zem-
inin gerilme izine bağlı davranışı, Zemin 
davranış modellerine kısa bir bakış, Sonlu 
elemanlar yöntemi nedir, Analiz tipinin 
seçilmesi, Eleman tiplerine kısa bir bakış, 
Model sınırlarının teşkili, Ağ oluşturma 
kuralları, Ağ kalitesini ölçme yöntemleri, 
Analiz tipleri, Analiz sonuçlarını yorumla-
ma başlıklarında bilgiler verdi. 

Köprü Tasarımı Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 29 
Eylül 2015 Salı günü başlayan “Köprü 
Tasarımı” kursu düzenlendi. 32 kişinin 
katıldığı kursu Dr. Cenan Özkaya verdi.

Özkaya kurs süresince Ardgermeli Köprü 
Tasarımı, Çelik Köprü Tasarımı ve Köprü 
Tasarımında Özel Konular başlıklarında 
bilgiler verdi.

Hasar Tespit Eğitimi

Şubemizce 10 Ocak 2016 Pazar günü İMO 
KKM’de “Hasar Tespit Eğitimi” verildi. 
Eğitimde Prof. Dr. Alper İlki “Yapıların 
deprem etkileri altındaki davranışı üze-
rine genel bilgiler”, İnş. Yük. Müh. Nejat 
Bayülke “Betonarme yapıların deprem 
etkileri altında davranışı”, İnş. Müh. Cahit 
Kocaman “Yığma Yapıların deprem et-
kileri altındaki davranışı”, Prof. Dr. Alper 
İlki “Betonarme yapılar için hasar tespit 
formunun doldurulması”, Arş. Gör. Dr. 
Cem Demir “Betonarme yapılar için uy-
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gulama”, Arş. Gör. Dr. Cem Demir  “Yığma yapılar için hasar tespit formunun 
doldurulması ve uygulama”, DASK Temsilcileri 

O. Gülağacı-  M. A. Bahar “Hasar tespitinde sahada dikkat edilmesi gereken 
konular”  başlıklarında bilgiler verdi.

Geoteknik Kursu

16-24 Ocak 2016 tarihleri arasında İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde “Ge-
oteknik” kursu verildi. Toplam 24 saat 
devam eden kursa eğitmen olarak Doç. 
Dr. Yüksel Yılmaz, Doç. Dr. Oğuzhan Ak-
baş, Yrd. Doç. Dr. Nejan Huvaj Sarıhan, 
Prof. Dr. Sadık Bakır, Doç. Dr. Cem Ak-
güner, Prof. Dr. Kemal Önder Çetin, Dr. 
Aslı Özkeskin Çevik, Yrd. Doç. Dr. Kartal 
Toker katıldı.

Kurs süresince; “Laboratuvar Deneyleri, Zeminlerin Sınıflandırılması ve Zem-
inlerin Mekanik/Mühendislik Özellikleri, Sığ Temeller ve Tasarım, Geoteknik 
Mühendisliğinde Nümerik Yöntemler, Şev Stabilitesi, Geoteknik Deprem 
Mühendisliği, Derin (Kazıklı) Temeller ve Tasarım, Zemin İyileştirmesi, Dayanma 
(İstinat) Yapıları, Zemin Etütleri ve Arazi Deneyleri” başlıklarında bilgiler verildi. 

Primavera Kursu

22-24 Ocak 2016 tarihleri arasında İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde “Primavera” 
kursu verildi. Toplam 21 saat devam eden kursu İnş. Müh. Bahar Kızılırmak verdi.

Kızılırmak kurs süresince; “Primavera Çalışma Alanı, Organizational Breakdown 
Structure (OBS), Enterprise Breakdown Structure (EPS), 	 Takvim, Kaynak, 

Yönetici Kategorileri, Proje & Aktivite 
Kodları, Proje ve İKY (İş Kırılım Yapısı – 
WBS), Aktiviteler, Kaynak, Harcama, İlişki, 
Kod, Doküman Atama, Aktivite Tipleri, 
Aktivite Tamamlanma Yüzdeleri, Aktiv-
ite Süre Tipleri, Gruplama, Sıralama ve 
Filtreleme, Hedef İş Programı, Proje Gün-
cellemesi İlerlemelerin Analizi, Raporlar” 
başlıklarında bilgiler verildi. 
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Doğrusal Olmayan Statik İtki (Pushover) Hesap Yöntemlerinin Saha 
Tecrübesi Kullanılarak Değerlendirilmesi

17 Nisan 2014 tarihinde saat 19.00’da  
“Doğrusal Olmayan Statik İtki (Pusho-
ver) Hesap Yöntemlerinin Saha Tecrübesi 
Kullanılarak Değerlendirilmesi ” adlı sem-
iner düzenlendi. İMO KKM Güney Özcebe 
Salonu’nda düzenlenen semineri Selçuk 
Üniversitesi’nden Arş. Gör. Dr. Abdullah Dil-
siz verdi.

Yapı Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama Örneği

16 Mayıs 2014 tarihinde “Yapı Sektöründe İş 
Sağlığı ve Güvenliği Uygulama Örneği” adlı 
seminer düzenlendi. İMO KKM’de düzenle-
nen ve konuşmacı olarak Musatafa Atmaca, 
Mehmet Fatih Öndül ve Haydar Mesut Ars-
lan’ın katıldığı seminerde 17 katlı, 20 bin 
metrekare termal devremülk şantiyesi uy-
gulama örneği olarak incelendi.

Ankara’nın Suyu Semineri

21 Haziran 2014 Perşembe akşamı saat 
19.00’da  “Ankara’nın Suyu: Ankara Dere-
leri, Çubuk Barajı, Ankara İçmesuyu, Anka-
ra taşkınları” adlı seminer düzenlendi. İMO 
KKM Güney Özcebe Salonu’nda düzenlenen 
semineri İnşaat ve Çevre Yüksek Mühendisi 
Hasan Akyar verdi.

İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tu-
lumtaş’ın açılışını yaptığı seminerde Hasan 
Akyar, Hatip Çayı – Bent Deresi, Çubuk Çayı 
ve İncesu Deresi’nin eski ve yeni hallerini, çevrelerindeki yerleşim alanlarını ve işlev-
lerini görsellerle karşılaştırdı. Günümüzde “kayıp ırmaklar” olarak nitelenen Ankara 
derelerinden Kirazlıdere ve Dikmen Deresi örneklerini geçmişleri ve günümüzdeki 
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konumlarını aktardı. Dikmen deresi relokasyonuna değinen Akyar, Dikmen deresinin 
eski ve yeni güzergâhını, Dikmen Vadisi’ndeki yeni imar alanlarını ve Dikmen Dere-
si’nin Kirazlıdere’ye bağlanmasını anlattı. Suların, ırmakların ve derelerin şairi Ankaralı 
Cemal Süreya’dan da dizeler paylaşan Akyar, metro göçüğü ile Dikmen Deresi eski 
yatağının ilişkisini anlattı. Akyar, yakın zamanlarda Ankara’da yaşanan taşkınlarla ilgili 
olarak da, fotoğraflar ve gazete haberleri eşliğinde Ankara derelerinin nasıl öçlerini 
aldığını, doğal taşkınlarla yanlış planlama ve uygulamalar sonucu oluşan seller ar-
asındaki farkları açıklayarak bu konulardaki birikimlerini izleyicilerle paylaştı. 

Ankara’nın ilk yüzeysel su kaynağı olan Çubuk Barajı ve Su Süzgeci’ni kapsayan ve 
Ankara’nın İçmesuyu Sisteminin tarihine yer veren sunum ise, zamanın sınırlı olması 
nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi. 

Su Yalıtımı ve Bina Güçlendirme Uygulamaları Semineri

15 Ekim 2015 Perşembe günü İMO KKM’de 
“Su Yalıtımı ve Bina Güçlendirme Uygu-
lamaları” semineri düzenlendi. 35 kişinin 
katıldığı semineri İnş. Müh. Akın Keskin ver-
di. Keskin seminerde “su depoları, teraslar 
ve yapı temellerinde su yalıtımı, yapılarda 
güçlendirme malzemeleri ve uygulama 
yöntemleri, yapı kimyasallarının yalıtım ve 
güçlendirme uygulamalarındaki önemi” 
hakkında bilgiler verdi.

İnşaat Mühendisliğinde Özel Projeler İçin Yeni Nesil Yapay Polimer 
Kompozit Donatılar Semineri

5 Kasım 2015 Perşembe günü İMO KKM’de 
“İnşaat Mühendisliğinde Özel Projeler İçin 
Yeni Nesil Yapay Polimer Kompozit Do-
natılar Semineri” düzenlendi. Seminerde 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet Beycioğlu “Yapay 
Polimer Kompozit (YPK) donatı nedir?, YPK 
donatı üretiminde kullanılan elyaflar, YPK 
donatı üretim yöntemi, YPK donatı ile be-
ton aderans ilişkisi üzerine deneysel çalışma 
bulguları, YPK donatı-çelik donatı maliyet 
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karşılaştırması, YPK donatının avantajları-dezavantajları konularında bilgi verdi ve 
YPK donatının kullanılabileceği projeler üzerine katılımcılar ile tartışıldı.

Yapı Denetiminde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Semineri

3 Aralık 2015 Perşembe günü İMO KKM’de 
“Yapı Denetiminde İşçi Sağlığı ve İş Güven-
liği” semineri düzenlendi. 60 üyemizin 
katıldığı semineri Gülşen Işık verdi. Işık, 
seminere katılan üyelerimize yapı işlerinde 
iş kazalarının boyutu, 4857 sayılı İş Yasası 
ve 6331 sayılı İSG Yasası kapsamında yapı 
denetiminde İSİG, 4708 sayılı Yapı Denetim 
Yasası kapsamında yapı denetiminde İSİG, 
yapı denetiminde İSİG uygulamasına yöne-
lik tespitler ve anket sonuçları, yapı işlerinde İSİG amaç, kültür ve iş kazaları ve iş 
güvenliği tedbirlerinin maliyeti, yapı denetimi uygulamalarında denetim elemanlarının 
İSİG boyutunda görev ve sorumlulukları açısından yasaların birlikte değerlendirilmesi 
konularında bilgi verdi.

Sağlık ve Güvenlik Planı ile Kaza Önleme Politikası Semineri

10 Aralık 2015 Perşembe günü İMO 
KKM’de “Sağlık ve Güvenlik Planı ile Kaza 
Önleme Politikası” semineri düzenlendi. 
35 üyemizin katıldığı semineri Mülkici-
han Arslan verdi. Arslan, seminere katılan 
üyelerimize ‘Sağlık ve Güvenlik Planı ne-
dir?, Ülkemizde ve yurtdışındaki örnekleri 
nelerdir?, Sorumlular ve sorumlulukları 
nelerdir?, Planlama ve tasarım aşamasın-
da iş sağlığı ve güvenliğinin yerindeliği 
nelerdir?’ başlıklarında bilgiler verdi.
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Türk İnşaat Sektöründe Ölümlü İş Kazaları: İzmir Alan Çalışması 
Semineri

17 Aralık 2015 Perşembe günü İMO 
KKM’de “Türk İnşaat Sektöründe Ölümlü 
İş Kazaları: İzmir Alan Çalışması” sem-
ineri düzenlendi. 30 üyemizin katıldığı 
semineri İnş. Müh. Dr. Özge Akboğa ver-
di. Akboğa, seminere katılan üyelerimize 
“İnşaat sektöründe ölümlü iş kazası sıklığı 
gerçeği, sektörde iş kazalarının sıklığının 
azaltılamamasının altında yatan nedenler, 
iş kazalarının bildiriminde ve kayıtlan-

masında yaşanan sıkıntılar, iş kazalarının oluşturduğu bir veri tabanına erişmenin 
zorluğu, istatistiklerle iş kazaları, alan çalışması bulguları, belirli iş gruplarında 
öne çıkan riskler” konularında bilgiler verdi.

Çatı ve Cephe Kaplamalarında Yüksekten Düşmeyi Etkileyen 
Faktörlerin Analizi Semineri

24 Aralık 2015 Perşembe günü İMO 
KKM’de “Çatı ve Cephe Kaplamalarında 
Yüksekten Düşmeyi Etkileyen Faktörlerin 
Analizi” semineri düzenlendi. 20 üyemiz-
in katıldığı semineri İnş. Müh. Onur Yıldız 
verdi. Yıldız, seminere katılan üyeler-
imize “Konu ile İlgili Mevzuat, Literatür 
Çalışması, Uygulama Örnekleri, Anket 
Çalışması Aktarımı, Sonuçlar” başlıkların-
da bilgiler verdi.

Sulama Borulu Şebekesi Optimizasyonu Semineri

7 Ocak 2016 Perşembe günü İMO KKM’de “Sulama Borulu Şebekesi Optimi-
zasyonu” semineri düzenlendi. 40 üyemizin katıldığı semineri İnş. Yük. Müh. Ömür 
Eren ve İnş. Müh. Cem Karacaova verdi. Eren ve Karacaova, seminere katılan üye-
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lerimize sulama borulu şebekeleri optimi-
zasyon çözümü ve borulu şebeke tasarımı 
konularında bilgiler verdi.

Özelleştirmenin Hidroelektrik Santral (HES) Teknolojisi Üzerindeki 
Etkileri Semineri

14 Ocak 2016 Perşembe günü İMO KKM’de 
“Özelleştirmenin Hidroelektrik Santral 
(HES) Teknolojisi Üzerindeki Etkileri” 
semineri düzenlendi. 14 üyemizin katıldığı 
semineri İnş. Yük. Müh. Necat Özgür ver-
di. Özgür, seminere katılan üyelerimize 
‘Türkiye’de HES (Özelleştirme öncesi ve 
sonrasının karşılaştırması), Yapılabilirlik, 
Tasarım, Yapım, Denetim’ başlıklarında 
bilgiler verdi.

İnşaat İskelesinin Bilgisayar Destekli Tasarımı Semineri

21 Ocak 2016 Perşembe günü İMO 
KKM’de “İnşaat İskelesinin Bilgisayar 
Destekli Tasarımı” semineri düzenlendi. 
98 üyemizin katıldığı semineri İnş. Yük. 
Müh. Çağdaş İzbul verdi. İzbul, semi-
nere katılan üyelerimize “Açılış, Proj-
eye Başlangıç ve Proje Parametrelerinin 
Tanımlanması; İnşaat İskelesinin Model-
lenmesi, Analiz ve Tasarımı; İnşaat İske-
lesinin 3B ve Yapı Görünüş Çizimlerinin 
Oluşturulması; İnşaat İskelesinin Hesap 
Raporlarının Oluşturulması” başlıklarında 
bilgiler verdi, yöneltilen sorular cevaplandı.
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“Çelik Üstyapılı Köprü Tasarımı ve İnşaatı” Semineri

28 Ocak 2016 Perşembe günü İMO 
KKM’de “Çelik Üstyapılı Köprü Tasarımı ve 
İnşaatı” semineri düzenlendi. 42 üyem-
izin katıldığı semineri Dr. İnş. Yük. Müh. 
Cenan Özkaya verdi. Özkaya, seminere 
katılan üyelerimize “Köprü Çelik Üstyapısı 
Tasarımı, Köprü Sismik İzolasyon Sistem 
Tasarım Esasları” başlıklarında bilgiler 
verdi, yöneltilen sorular cevaplandı.
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Soma Paneli 

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 27 
Mayıs 2014 Salı akşamı, Soma’da yaşanan 
katliam ve madenlerin bugünü kapsamlı 
Soma Paneli düzenledi. İMO KKM’de saat 
19.00’da düzenlenen panele Mehmet To-
run, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil ve Çağdaş 
Hukukçular Derneği Ankara Şube Yönet-
icisi Av. Evin Konuk katıldı.

Panel’in açılışını TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Özer Akkuş 
yaptı. Ülkemizin en büyük iş cinayetlerinden hatta adına katliam diyebileceğimiz 
Soma faciasının gündemi bir hayli işgal ettiğini söyleyen Akkuş, aslında bu fa-
cianın uzun süredir taşeronlaşmanın sonucu olarak ülkemizde son derece yay-
gınlaşan iş cinayetlerinin de ete kemiğe bürünmüş hali olduğunu belirtti. TMMOB 
ve bağlı odalarının çeşitli tespitler ve değerlendirmeler yaptığını ama teknik bir 
rapor için çok erken olduğunu belirten Akkuş, “Soma’da neler yaşanmıştı, oraya 
giden arkadaşlarımızın gördüğü durum neydi ve bu facianın gerçekleşmesindeki 
etkenler neydi? soruları ile bilgilendirme ve deneyimlerimizi paylaşma kararı ile 
bu paneli yaptık. Bu panelinde bir sonuç metnini de oluşturup kamuoyuyla da 
paylaşacağız. TMMOB ve bağlı odalarının yaptığı basın açıklamalarının biraz daha 
genişletilmiş halini sunacağız. Buradaki kaygılarımızdan birkaçı ortadaki bilgi 
kirliliğine biraz olsun azaltabilmek, kamuoyunu aydınlatabilmek ve gündemin 
kendisinin de kaybolmasının biraz da önüne geçebilmektir” diye devam etti. 

Panelde söz alan Maden Mühendisleri Odası Eski YK Başkanı Mehmet Torun,  5 
maden mühendisi meslektaşı ve toplam 301 maden emekçisini saygıyla andı. 
Kaza ile ilgili hukuki süreç başladığından ve bazı bilgilere ulaşılsa bile net bir 
veri olmadığı için paylaşılamayan bilgiler nedeniyle kazanın nedenlerini, olası 
sonuçlarını ve süreci genel olarak paylaştı.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil ise Elektrik 
Mühendisleri Odası olarak bu sürece kendilerini dâhil eden şeyin, olay gerçekleş-
tikten yarım saat sonra kendisi de elektrik mühendisi olan bakanın “Trafo pat-
laması nedeni ile yangın çıktı” içerikli yaptığı açıklama olduğunu belirtti.  EMO 
olarak ‘nedir, ne değildir, trafo imalatçıları, trafo işletmecileri, bu konuda uzman 
kişiler ne diyor diye kulak kabarttıklarını ve sürece dâhil olduklarını söyledi. 

Çağdaş Hukukçular Derneği Ankara Şube Yöneticisi Av. Evin Konuk, Soma’da 
“Soma İçin Adalet Komitesi” kurulduğunu, bu komitenin içerisinde TMMOB, TTB, 
KESK, Çağdaş Hukukçular Derneği, Psikologlar, Çeşitli Siyasi ve Sol Örgütlerin yer 
aldığı söyledi. Bu komitenin öncelikli hedefinin Soma’daki yaşanan bu facianın 
ardından etkin bir soruşturma düzenlenmesi, delillerin karartılmasının önlenmesi, 
asıl sorumluların ceza almasının ve sorumluların etkin bir biçimde yargılanmasının 
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sağlanması olduğunu söyledi ve bu kapsamda ailelere taziye ziyareti yapmanın 
ve onlara hukuki haklarını hatırlatmanın, vekâlet toplamanın da bu komitenin 
öncelikli hedefleri arasında yer aldığını ekledi.

Panel soru ve cevap bölümü ile devam etti. 

Ankara İçmesuyu Paneli

Ankara Kulübü Derneği ve İMO Ankara 
Şubesi’nin düzenlediği “Ankara İçmesuyu 
Paneli” 27 Eylül 2014 Cumartesi günü 
Abidinpaşa Köşkü - Ankara Kültür San-
at ve Sergi Evi’nde gerçekleştirildi. 
Oturum başkanlığını İMO Ankara Şube 
Başkanı Selim Tulumtaş’ın yaptığı pan-
ele konuşmacı olarak eski ASKİ Genel 
Müdürü Levent Tosun, Yüksek İnşaat ve 
Çevre Mühendisi Hasan Akyar, İnşaat 

Mühendisi Gökhan Marım, Yüksek İnşaat Mühendisleri Onur Bektaş ve Okan 
Çağrı Bozkurt katıldı.

Panelistlere söz vermeden önce konuşan Selim Tulumtaş, İnşaat Mühendisleri 
Odası’nın Anayasa’da tanımlanan ve yasayla kurulmuş kamu kurumu niteliğinde 
bir meslek odası olduğunu ve ana yönetmeliğinde kuruluş amacı maddesinin 
ülkenin ve halkın yararı doğrultusunda ibaresi ile başladığını, bu anlamda İnşaat 
Mühendisleri Odası’nın bir meslek odası olmasına karşın mesleki çıkar noktasın-
da dahi ülke ve halk yararını önceleyen bir anlayışa sahip olduğunu belirtti. Bu 
nedenle bu anlayışa sahip olanlarla koşulsuz şartsız birlikte olmanın, bilgi ve 
deneyimi paylaşmanın önemli ve değerli olduğunu söyleyen Tulumtaş, bu pan-
elin bir yönüyle de bu birlikteliğin bir sonucu olduğunu belirtti. Ankara’nın uzun 
yıllardır kentleşmeyi bina, ulaştırmayı otomobil ve altyapıyı göze görünür yapılar 
olarak gören bir anlayışla yönetildiğini, plansızlık ve programsızlığın her alanda 
kendini hissettirdiğini belirten Tulumtaş, ülkemiz açısından da plansızlığın old-
uğunun altını çizdi. Aralık ayının ikinci haftasında Su Çalışma Gurubu’muzun 
yürütücülüğünde içmesuyunun yanı sıra suya ilişkin diğer altyapıların uzmanları 
tarafından tartışılacağı “Ankara Su Kongresi” düzenleneceğini duyuran Tulumtaş, 
kongre davetinde bulundu. Tulumtaş sözlerini “İnşaat mühendisleri olarak 
söyleyecek sözümüz ve ocakta közümüz olduğunu, sözün çoğaltılması sözün har-
lanması için birlikte olmanın nefes olmanın öneminin altını bir kez daha çiziyorum, 
duyarlılıkları geliştirmenin hepimizin görevi olduğunu sizlerle paylaşıyorum” di-
yerek sonlandırdı.
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Panelde Levent Tosun Ankara içme suyu tarihini ve ASKİ’yi, Hasan Akyar Anka-
ra’da kuraklıklar-taşkınlar ve Çubuk 1 Barajı’nı, Gökhan Marım Ankara içme suyu, 
Kızılırmak projesi ve Gerede sistemini, Onur Bektaş ve Okan Çağrı Bozkurt ise 
Ankara içme suyu veri tabanı çalışmalarını anlattı.

İlginin oldukça yüksek olduğu panelde, izleyiciler yorum ve soruları ile panele 
doğrudan katılımda bulundular.  Son dönemde önemli bir gündem maddesi 
haline gelmiş olan Ankara suyuna dair sağlık açısından endişelerin dile getirildiği 
bu bölüm oldukça renkli ve heyecanlı tartışmalara ve paylaşımlara neden oldu.

Kamu İhale Mevzuatı ve Uygulamaları Paneli 

22 Ekim 2014 tarihinde İMO KKM’de 
Kamu İhale Mevzuatı ve Uygulamaları 
Paneli düzenlendi. İnş. Müh. – Hukukçu 
Ali Rıza Yücel’in yönlendirici olduğu pan-
ele konuşmacı olarak İller Bankası’ndan 
Yüksek İnşaat Mühendisi Adnan Yıkılmaz 
katıldı. 

Panel İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim 
Tulumtaş’ın açılış konuşması ile başladı. 
Bu paneli tüm kamu kurumlarının uygulama birimlerinin kendi uygulamalarını ve 
yaşadıkları sıkıntıların da anlatılabileceği bir panel olarak organize etmek iste-
diklerini belirten Tulumtaş, bu noktada da İller Bankası, DSİ ve Karayolları gibi 
kamu kurumlarına bu uygulamalarla ilgili sunum yapacak, bilgileri aktaracak, o 
kamu kurumunda yaşanan bu uygulamalara ilişkin hem sorunlar hem de uygula-
ma bütünlüğü açısından anlatımları sağlayacak elemanlar istediklerini resmi bir 
yazı ile ilettiklerini, ancak sadece İller Bankası’ndan katılım sağlandığını belirtti. 
İller Bankası yönetimine teşekkür eden ve kamu kurumlarının bu yaklaşımını ve 
buraya eleman vermemesini katılımcıların takdirine bırakan Tulumtaş “Biliyor-
sunuz 2002 yılında yasalaşmıştı 4734 sayılı kanun. Bugüne kadar üzerinde onlar-
ca değişiklik yapıldı ve son olarak da özellikle istisnalar maddesindeki hareketlilik 
aslında kanun yapma kurallarına da aykırı olan bazı gelişmeleri gündeme getirdi. 
Bildiğiniz gibi bir kanunun istisnası zaman içerisinde azalan bir eğim göstermesi 
gerekirken bizim kanunumuzda istisnalar maddesi 2002’den günümüze sürek-
li genişletilerek devam etti. Ve yine bir kanunun yine kanun yapıcı tarafından 
değiştirilmesi gereken maddelerinin 4734 özelinde Bakanlar Kurulu kararlarıyla 
değiştirildiğine şahit olduk. Bu “İhale Yasası”ndan da öte Türkiye’de kanun yap-
ma düzeninin de çok farklılaştığını gösteren bir durum bizim için, ancak bu pan-
elimizde biz sadece şu andaki pozisyonuyla ihaleye kadarki sürecin uygulamasına 
ilişkin bilgileri paylaşacağız” diyerek sözü panelin yönlendiricisi Ali Rıza Yücel’e 
verdi.
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Ali Rıza Yücel 4734 sayılı Kamu İhale Yasası ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşme-
leri Yasası’nın 01.01.2003 tarihinde yürürlüğe girdiğini ve geçen 12 yıllık sürede bu 
yasaların pek çok değişikliğe uğradığını, değişikliklerin ikisinin kanun hükmünde 
kararname, ikisinin anayasa mahkemesi kararı olmak üzere, 33’ünün doğrudan 
kamu ihale yasasında, 5’inin kamu ihale sözleşmeleri yasasında yapıldığını söyle-
di. Uygulama yönetmeliklerindeki değişiklik sayısının ise çok daha fazla olduğunu 
söyleyen Yücel, bu değişiklikler sonucu ihale yasasının temel ilkelerinin eksenin-
den kaydırılmış, hırpalanmış ve deyim yerindeyse delik deşik olduğunu belirtti. 

Yücel, bunlarla yetinmeyen iktidarın 4734 sayılı Kamu İhale Yasası’nın 30.07.2003 
tarihindeki istisnalar yani Kamu İhale Yasası’na Tabi Olmayan Mal ve Hizmet Alım-
larıyla Yapı İşleri başlıklı 3. maddesinin 8 fıkradan ibaret olmasına rağmen, hem 
fıkra içeriklerinin kapsamının genişletilmiş hem de yeni fıkralar ilave edilerek istis-
naların fıkra sayısının arttırılmış olduğunun altını çizdi. Günümüzde bu fıkraların 
sayısının 21 olduğunu söyleyen Yücel, iktidarın sayısal çoğunluğa dayanarak çık-
ardığı başka yasalarla da Kamu İhale Yasası’nı devre dışı bıraktığını belirtti. Yücel 
sözlerine “AKP’nin iktidara gelmesi ile ihale düzeni birkaç ayda bir değiştirilmiştir. 
Kamu ihale düzeni keyfileştirilmiş, ihalelerde saydamlık, rekabet, eşit muamele, 
güvenirlik, kaynakların verimli kullanılması ilkesi rafa kaldırılmıştır. Uluslar arası 
standartlardan uzaklaşılmıştır. Kamu İhale Yasası’na keyfilik, yolsuzluk, rüşvet, eş 
dost akraba kayırmayı önlemek amacıyla kurulan barikatların pek çoğu kaldırılmış 
ve 2002 öncesine dönülmüştür. Hatta onu bile aratır hale gelmiştir. 2002’de kuru-
lan yeni kamu ihale düzeninin amacı bu soygun düzenini sona erdirmek idi. Ama 
kamu yatırımlarının yolsuzluğa yer bırakmadan yapılmasını sağlayan taşlar birer 
birer sökülerek sistem delik deşik edildi. İhale bir nevi siyasetin hazineden para 
hortumlanmasının aracı haline getirilmiştir” diye devam etti. 

Adnan Yıkılmaz ise öncelikle İller bankası A.Ş. ve başkalıkları hakkında bilg-
ilendirmede bulundu. Ardından 4734 ve 4735 sayılı Kanunlar, Yapım Uygulama 
Yönetmeliği, Yapım Genel Şartnamesi’ni anlattı. Yapılan bir ihale örneği üstünden 
yaklaşık maliyet hazırlama hakkında bilgiler veren Yıkılmaz yine bir örnek üzer-
inden ihale/evrak inceleme ve sözleşmeler hakkında bilgiler verdi ve uluslararası 
ihaleler ile FIDIC ihalelerini anlattı.

Riskli Yapı Tespiti ve Yapılardaki Hasarların Tespitinde Dikkat 
Edilecek Hususlar Paneli

Şubemizce 12 Kasım 2014 Çarşamba günü “Riskli Yapı Tespiti Ve Yapılardaki 
Hasarların Tespitinde Dikkat Edilecek Hususlar” paneli gerçekleştirildi. İMO KKM 
Teoman Öztürk Salonu’nda gerçekleştirilen panele yaklaşık 200 üyemiz katıldı.

Panel İMO Ankara Şubesi başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması ile başladı. 
Panel’in düzenlenmesinde emeği geçenlere, bilgi birikimlerini paylaşan panelis-
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tlere ve katılımcılara teşekkür ederek 
konuşmasına başlayan Tulumtaş, 2012 
yılında yürürlüğe giren afet riskli alan-
ların dönüştürülmesine ilişkin kanuna 
ilişkin çekincelerini ve bunun yarata-
bileceği olumsuz etkileri kamuoyuyla 
paylaştıklarını belirtti. Söyledikleri risk-
ler ve olumsuzlukların bir şekilde hayata 
geçtiğine dikkat çeken Tulumtaş, bunu, 
yasa yürürlüğe girdikten sonra Bakan-
lar Kurulu kararlarının yüzde ellisinin üzerindekilerin kamulaştırma kararlarına 
dönüşmüş olmasında ve riskli alan riskli yapı tanımlamalarının hayata geçirilm-
esi yönünde çalışmalar ve bilgilendirmelerde tespitlerin rantın başat pozisyona 
gelerek yapılmasında gördüklerini söyledi. Tulumtaş sözlerini “biz bu panelimizi 
aslına bakarsanız halkın ve ülkenin yararı doğrultusunda bilim ve tekniğin kullanıl-
ması şiarıyla başlattığımız her türlü çalışmanın bir devamı olarak görüyoruz ve bu 
konularda riskli yapı tespitinde bilim ve tekniği başat duruma getirecek şekilde 
bilgilerimizin paylaşılmasını çok önemsiyoruz” diyerek sonlandırdı.

Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
Doç. Dr. Baki Öztürk’ün yönlendirici olduğu panelde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü Riskli Yapılar Dairesi 
Başkanlığı’ndan İnş. Müh. Erhan Gümüş ve Yük. İnş. Müh. İsa Yıldırım, Yük. İnş. 
Müh. Najat Bayülke ile Riskli Yapı Tespit Uzmanı Yük. İnş. Müh. Dr. Hüseyin Tekel 
konuştu ve kendilerine yöneltilen soruları cevapladı.

1999 depremine dikkat çekerek paneli başlatan Baki Öztürk, 1999’dan bu yana 15 
yıl içerisinde inşaat mühendisliği alanında binaların güvenliği, güvenli binaların 
yapılması anlamında nelerin başarıldığı nelerin başarılamadığı konularını masaya 
yatırmak için bu panelin çok önemli olduğunu belirtti. 

İlk olarak söz alan Erhan Gümüş ve İsa Yıldırım, Riskli Yapılar Dairesi Başkanlığı 
olarak 6306 Sayılı Kanun ve bu kanunun uygulama yönetmeliğinde yer alan riskli 
yapıların tespit edilmesine yani mevzuata ilişkin süreci anlattılar ve riskli yapıların 
nasıl tespit edileceği, raporların nasıl tanzim edileceği, raporlar tanzim edilirken 
nelere dikkat edileceği noktasında sunum gerçekleştirdiler.

Gümüş ve Yıldırım’ın ardından söz alan Nejat Bayülke işin felsefesine değindi 
ve riskli yapı nedir’i açıklayarak konuşmasına başladı. Risk olması için iki şeyin 
gerekli olduğunu söyleyen Bayülke, bunlardan ilkinin yapı ve bu yapının yapım 
usulleri olduğunu, diğerinin ise bu yapıyı etkileyebilecek, hasarlı durumlara yol 
açacak bir tehlikenin olması gerektiğini belirtti. Bu açıdan bakınca kendisi için 
Ankara’da riskli yapı olmadığını söyleyen Bayülke, Ankara’nın geçmiş tarihinde, 
depremde yılıkmış, depremde hasar görmüş bilinen hiçbir yapı olmadığını belirtti. 
Ankara’da bir deprem tehlikesi olmadığını söyleyen Bayülke, bu nedenle Anka-
ra’da çok kötü yapılmış yapılar da olsa yıkılma riski diye bir şeyi olamaz diye be-
lirtti, buna karşılık İstanbul’daki bir çok yapının riskli olduğunu ekledi. Kullanılan 
risk değerlerinin çok kaba ve yanlış şeyler içerdiğini, bunun sonucunda da riskli 
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yapı çıktığını söyleyen Bayülke, riskli alanı ve riskli yapıyı bulmanın o kadar da 
kolay bir şey olmadığını, riskli yapılar yönetmeliğinin bir kıstas gibi kullanıldığını, 
kendisine göre bunun yanlış olduğunu belirtti.

Son olarak söz alan Hüseyin Tekel, deprem yönetmeliğine göre zaten bina hasar 
tespitinde bulunabilecekken neden başka bir yönetmeliğe ihtiyaç duyulduğunu, 
bunun kendisi için merak konusu olduğunu belirtti. Deprem yönetmeliğine göre 
hasarlı binaları rehabilite etmenin mümkünlüğünü söyleyen Tekel, yeni yönet-
meliğin ise bu binaları yok etme amaçlı olduğunu belirtti.

Afyon’da “Riskli Yapı Tespiti ve Yapılardaki Hasarların Tespitinde 
Dikkat Edilecek Hususlar” Paneli

İMO Ankara Şubesi Afyonkarahisar Tem-
silciliği’nde 15 Ocak 2015 tarihinde “Risk-
li Yapı Tespiti ve Yapılardaki Hasarların 
Tespitinde Dikkat Edilecek Hususlar” 
konulu panel düzenlendi. Afyon Ko-
catepe Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Ali Ergün’ün yönlendirdiği panele Afet 
İşleri Genel Müdürlüğü Deprem Araştırma 
Dairesi Deprem Mühendisliği Şubesi Eski 

Müdürü Yük. İnş. Müh. Nejat Bayülke, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Riskli Yapılar 
Dairesi Başkanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nden 
İnş. Müh. Serdar Cenikli ve İMO Afet Riskli Alanlar Komisyon Üyesi İnş. Müh. Er-
doğan Balcıoğlu panelist olarak katıldı. 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nden Şube Sekreter Yardımcısı Murat 
Karacaoğlu’nun da katıldığı panele Afyon Kocatepe Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
İsmail Demir, Doç. Dr. Osman Ünal, Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin çeşitli birim-
lerinde çalışan inşaat mühendisi üyelerimiz, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl 
Özel İdaresi, Afyonkarahisar Belediyesi, yapı denetim şirketlerinde görev alan in-
şaat mühendisi üyelerimiz ve serbest büroları bulunan 60’a yakın üyemiz katıldı. 
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2. Yüksek Lisans, Doktora Günü

İlki 27 Nisan 2013 tarihinde gerçekleştir-
ilen Yüksek Lisans ve Doktora tezlerinin 
ve tez çalışmalarının sunumlarını içeren 
“İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans ve 
Doktora Günü”nün ikincisi 18 Nisan 2015 
tarihinde İMO KKM’de gerçekleştirildi.

Türkiye’deki üniversitelerde yapılan 
araştırmalardan, birbirimizin ve herkesin 
haberi olması ve ileride gerçekleşebilecek 
ortak projelerin adımının bu etkinlik öncülüğünde atılması amacıyla düzenle-
nen etkinlik İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması ile 
başladı. Tulumtaş bu etkinliğin ilkinin 2013 yılında yapıldığını ve sadece İMO An-
kara Şubesi hinterlandında bulunan 11 üniversiteye çağrıda bulunulduğu belirtti 
ve bu etkinlikte ise Türkiye çapında mühendislik eğitimi yapan 105 üniversiteye 
çağrıda bulunulduğu söyledi. Tulumtaş, Türkiye’de şu anda tahmini olarak 2500 
yüksek lisans ve 1000 doktora olmak üzere tez çalışması bulunduğunu ve etkin-
liğe 24 sununun hazırlanarak geldiğini belirtti. 

Oldukça yüksek sayıda yüksek lisans ve doktora tezi çalışması olduğunu, ancak 
bunların belirli bir amaç doğrultusunda toplanabilmesi için herhangi bir koor-
dinasyon biriminin eksikliğine işaret eden Tulumtaş, bundan sonra yapılacak 
çalışmalarda bu koordinasyonun merkezi olma yönünde de gayret gösterecekler-
ini belirtti.

Tulumtaş’ın ardından Yüksek Lisans, Doktora Günü Düzenleme Kurulu adına Yrd. 
Doç. Dr. Halit Cenan Mertol söz aldı ve etkinliğin programı hakkında bilgilendir-
mede bulundu. 

Çağrılı Konuşmacı olarak söz alan Prof. Dr. Güney Özcebe ise inşaat mühendis-
liğinin köklerini tarihini ve “civil engineering”in anlamı anlattı. Amerika örneği ile 
karşılaştırmalı olarak Türkiye’deki mühendislik eğitimi ve sayıları hakkında bilgi 
verdi ve Türkiye’de inşaat mühendislerinin sayılarının fazla olduğunu belirterek 
plansızlığı vurguladı. Özcebe bu sayısal büyüklükte ihtiyaç fazlasının çok fazla 
olacağını ve uzmanlaşmanın bu açıdan önemli olduğuna dikkat çekti.

Özcebe’nin ardından söz alan TÜBİTAK’dan Dr. M. Abdullah Sandıkkaya da yurt-
dışı Yüksek Lisans ve Doktora bursları ve bilimsel etkinliklere katılma destekleri 
hakkında bilgi verdi. 

Konuşmaların ardından iki farklı salonda ve dört oturumda 24 sunum yapıldı. Et-
kinlik konuşmacı olarak ARTI Mimarlık Mühendislik Müşavirlik LTD. ŞTİ’den İnş. 
Yük. Müh. Nejat Bayülke, Enka Teknik Genel Müteahhitlik Bakım İşletme Sevk ve 
İdare A. Ş.’den Dr. Ali Cihan Pay ve Grup Tekel İnşaat Mühandislik Müşavirlik LTD. 
ŞTİ.’den Dr. Hüseyin Tekel’in konuşmacı olarak katıldığı “Yüksek Lisans ve Dokto-
ranın İş Hayatında gerekliliği” paneli ile son buldu.
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Karabük “Riskli Yapılar Tespiti ve Hasarlı Yapıların Tespitimde 
Dikkat Edilecek Hususlar” Paneli

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Anka-
ra Şubesi Karabük Temsilciliği ve Karabük 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü’nün ortaklaşa 
düzenlediği “Riskli Yapı Tespiti ve Hasarlı 
Yapıların Tespitinde Dikkat Edilecek 
Hususlar” konulu panel 30 Eylül 2015 tari-
hinde Karabük Ünv.  Prof. Dr. Bektaş Açık-
göz Konferans Salonu’nda gerçekleştiril-
di.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Riskli Yapılar Dairesi Başkanlığı’ndan İsa Yıldırım, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü Deprem Mühendisliği Emekli Şube Müdürü 
Nejat Bayülke ve Kentleşme Uzmanı Erdoğan Balcuoğlu’nun konuşmacı olarak 
katıldığı panele Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Karabük İl Müdürü Mehmet Ali Tunç, 
İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Bölümü Akademisyenleri, İnşaat Mühendisliği ile 
Mimarlık Bölümü öğrencileri izleyici olarak katıldı.

“Kentsel Dönüşümle Afetlere Hazır Türkiye” konulu sunumu ile gelecekte mimarı 
yapıların her kademesinde görev yapacak öğrencilere kanunlar bazında önemli 
bilgiler aktaran İsa Yıldırım; Mevzuatla ilgili süreç, Risk Tespit Analizi ve 6306 
sayılı kanunun tanımından bahsederek hangi binaların bu analizi yaptırabileceği 
hangi binaların ise yaptıramayacağından bahsetti.

İnsan hayatının bedel olarak karşılığı olmadığı ve Türkiye’nin Kentsel Dönüşüm 
süreci içerisinde bulunduğunu ifade eden Yıldırım, riskli yapıların analizi aşama-
larını ise şu şekilde özetledi: Talep, riskli yapıların tespiti, rapor inceleme onayı, 
tapuya bildirim ve maliklere tebligat, varsa itiraz yoksa yapının yıkımı, yıkım son-
rası anlaşma. Yönetmeliğin bu konu için çok iyi bilinmesinin bu aşamalarda çok 
önemli olduğunu vurgulayan Yıldırım, Riskli yapıların tespiti için gerekli belgeleri 
özetleyerek sunumunu sonlandırdı.

Nejat Bayülke ise riskli yapıları belirleme, depreme dayanıklı binaların matematik-
sel olarak nasıl dayandığı, depreme dayanıklı yapıların tasarımı, sünek davranışın 
dikkate alınmayan etkisi, eski yapıların özelikleri ve yeni binalar ile karşılaştırıl-
ması, 1960-1965/1965-1999 arası beton yapımı, etki/dayanım, gibi konular hak-
kında katılımcıları kapsamlı olarak bilgilendirdi. Konuşma havası şeklinde sunu-
munu tamamlayan Bayülke, risk ve tehlikenin tanımı, Karabük’ün deprem riski 
gibi konulardan bahsederek herhangi bir binaya tek değil yapılması gereken tüm 
deneylerin gerçekleştirilmesini önerdi.

Son konuşmacı Erdoğan Balcıoğlu da “Bu konferansın düzenlemesinde emeği 
geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum. İnşaat Mühendisi ve Mimarlık Bölümü 
öğrencilerinin eğitim hayatından sonra iş hayatında da başarılı olmaları arzuluy-
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orum.  Türkiye’de 75 milyon nüfusta binaların %50-%60 ruhsatsız, kaçak ise 15 
milyon yapı var. Bunu nüfusa vurduğumuzda yarısından fazlası Risk özelliği taşı-
makta. Mühendislik ve Mimarlık bölümü dışında başka kişilerin de bu alanlarda 
çalışması ayrı bir sıkıntı. O yüzden size tavsiyem çok donanımlı bireyler olarak 
kimsenin sizi yönetmesine izin vermeyin.” dedi.

Kentsel dönüşümde dikkat edilmesi gereken en önemli hususun havamıza, suyu-
muza dikkat ederek yani doğayla barışık bir biçimde yapılması gerektiğini önem-
le vurgulayan Balcıoğlu, riskli yapı süreci, yıkım süreci ve kontrol, kent envanteri 
ve dünyadan bu konuda yapılan örnekler vererek sunumunu sonlandırdı.

Konferansın ardından katılımcıların soruları uzmanlar tarafından cevaplandırıldı 
ve konuşmacılara plaket takdim edildi.

Çorum “Riskli Yapı Tespiti ve Yapılardaki Hasarların Tespitinde 
Dikkat Edilecek Hususlar” Paneli 

Çorum Temsilciliğimizde, 26 Kasım 
2015 Perşembe günü Temsilcilik 
Toplantı Salonu’nda “Riskli Yapı Tespiti 
ve Yapılardaki Hasarların Tespitinde 
Dikkat Edilecek Hususlar” konulu panel 
düzenlendi.

Panele, Çorum Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürü Seyid Ahmet Sancak, Kentsel 
Dönüşüm Şube Müdürü Mustafa Bayrak, 
Çorum Belediyesi Yapı Kontrol Müdürü Seyid Ünaldı, Temsilcimiz Turan Damar, 
İMO Ankara Şube Sekreter Yardımcısı Murat Karacaoğlu ve çok sayıda üyemiz 
katıldı. Temsilcilik Yönetim Kurulundan Özgür Kılıç’ın sunumuyla başlayan pan-
elin açılış konuşmasını Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyid Ahmet Sancak yaptı. 
Daha sonra Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Riskli Yapılar Dairesi Şube Müdürü Serd-
ar Cenikli, Afet İşleri Genel Müdürlüğü Deprem Mühendisliği Şube Müdürü (eme-
kli) Nejat Bayülke ve Kentleşme Uzmanı Erdoğan Balcıoğlu’nun sunumlarını 
gerçekleştirdiler. Panel sonunda panelistlere plaketleri verildi.
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Erhan Karaesmen “Bilim ve Teknoloji ile Sanat ve Kültürün 
Kesişmesi” Söyleşisi

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi tarafından 17 Aralık 2014 tar-
ihinde, odamızın kuruluşunun 60. 
yılı olan 2014 yılı İnşaat Mühendisliği 
Haftası etkinlikleri kapsamında,  İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde Erhan 
Karaesmen’le “Bilim ve Teknoloji ile 
Sanat ve Kültürün Kesişmesi” söyleşi-
si gerçekleştirildi.

Etkinlik İnşaat Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması ile başladı. Sanatın 
içine tükürüldüğü bir dönemde; yaratıcılığı tümden törpüleyen bir eğitim sistem-
inin olduğunu belirtti ve “böylesi bir söyleşiyi hem analitik, hem insani yönleriyle 
anlatmayı, bizlere bunu tekrar hatırlatmayı kabul eden değerli hocamız Erhan 
Karaesmen’e huzurlarınızda teşekkür ediyorum” dedi.

Söyleşide bilim ve sanatın hem birbirlerini tamamladığı hem de aynı şeyler ol-
madığını söyleyen Karaesmen bilim ve sanat çerçevesinde etik, hukuk, tarih 
ve felsefeden bahsetti, köklü merakın bilim alanı ile sanat alanını birbirine çok 
bağladığını belirtti. Bilimin açıklayıcı olmak zorunda olduğunu sanatta ise açıkla-
manın olmadığı sadece ifadenin olduğunu söyleyen Karaesmen mühendisliğin bir 
ihtiyaçtan kaynaklandığını ve yaratıcılık barındırdığını, bilim ve sanatın birbirine 
çok yakın durduğu bir meslek dalı olduğunu belirtti ve yapı sanatından bahsetti. 

Güney Özcebe’yi Anma Söyleşisi 

Aramızdan ayrılışının 16. 
yıldönümünde başkanımız Güney 
Özcebe düşünceleri ve eylemleri ile 
9 Mart 2015 Pazartesi günü yapılan 
söyleşi ile anıldı. 

2014 ve daha önceki yıllarda mezarı 
başında anılan Güney Özcebe’yi 
anma etkinliği İMO Ankara Şubesi 
Başkanı Selim Tulumtaş’ın konuşması 
ile başladı. Konuşmasına “Bugün ölümünün 16. Yıldönümünde başkanımız Güney 
Özcebe’yi eylemleri ve düşünceleri ile tekrar anıyoruz. Anısı önünde saygıyla 
eğiliyorum” diyerek başlayan Tulumtaş, “Kendisine saygısı olmayanın başkala-
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rından saygı beklemesi çok da doğru bir şey değildir. Bu anlamda Güney Özcebe 
İnşaat Mühendisleri Odası’nın kendisidir. Bu kendisi olması elbette ki ona olan 
saygımızı sürekli tutmamızla ve onun İnşaat Mühendisleri Odası’nı bir arada tutan 
tüm düşünce ve eylemlerini hayatımızda içselleştirmemizle mümkün olabilecek 
bir şeydir” diye belirtti.

Tulumtaş’ın konuşmasının ardından Güney Özcebe anısına hazırlanan slayt 
gösterisi gerçekleştirildi ve konuşmacılara söz verildi. Anma etkinliğine konuşmacı 
olarak katınla İbrahim Helvacı, Nejat Bayülke ve Fikri Kaya, Güney Özcebe’nin 
çalışmaları, düşünceleri, eylemleri ve anılarını paylaştılar. Söyleşinin bitiminde di-
leyiciler de söz alarak kendi anılarını paylaştılar. Söz alan Güney Özcebe’nin oğlu 
Güney Özcebe babasını bugüne kadar 9 Martlarda mezar başında andıklarını ve 
İnşaat Mühendisleri Odası’nın hiç yalnız bırakmadığını, bundan sonrasında ise bu 
şekilde bir etkinlikle anmanın kendisine büyük mutluluk verdiğini söyledi.

Yaşayan Ankara Dereleri Söyleşisi

TMMOB İnşaat Mühendisleri Ankara 
Şubesi Su Çalışma Grubu tarafından 
25 Mayıs 2015 tarihinde İMO KKM’de 
Kent Kaşifi Ahmet Soyak anlatımıy-
la ‘Yaşayan Ankara Dereleri’ konulu 
söyleşi gerçekleştirildi.

Söyleşi İnşaat Mühendisleri Odası An-
kara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın 
açılış konuşması ile başladı. Su Çalış-

ma Grubu’na teşekkür eden ve yaptığı çalışmaları hakkında bilgi veren Tulumtaş, 
çalışma grubu tarafından Aralık ayında düzenlenecek olan “Kentsel Drenaj” kon-
gresini duyurdu.

Ardından başlayan söyleşide Ahmet Soyak, Çubuk Çayı ve Çubuk Çayı’na bağla-
nan ve besleyen derelerle ilgili fotoğraf ve video arşivini paylaştı, gözlemlerini 
aktardı. 
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Hüseyin Cöntürk’ü Anma Söyleşisi

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi, Türk edebiyatı eleştirmenler-
inden aynı zamanda inşaat mühendisi 
olan Hüseyin Cöntürk’ün ölümünün 
12. Yıldönümünde, 22 Haziran 2015 
Pazartesi günü anma söyleşisi 
gerçekleştirdi.

Etkinlik Şube Başkanı Selim Tu-
lumtaş’ın açılış konuşması ile başladı. 
Konuşmasına Hüseyin Cöntürk’ün kız kardeşi Şayan Nûrâniyân Cöntürk ile eşini 
ve tüm katılımcıları selamlayarak başlayan Tulumtaş, etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçen İnşaat Mühendisleri Ankara Şubesi Su Çalışma Grubu’na ve Hasan 
Akyar’a, konuşmacılara teşekkürlerini iletti. İnsanlar için iki türlü ölümden bah-
sedilebileceğini, bunlardan birinin bedenen öldükleri zaman ve diğerinin ise on-
ları hiç kimsenin anmadıkları zaman olduğunu söyleyen Tulumtaş, bu anlamda 
kitapları hala basılan, hakkında kitaplar çıkan, çalışmaları üzerine paneller düzen-
lenen ve meslektaşlarının onu andığı Hüseyin Cöntürk’ün hiçbir zaman ölmeye-
ceğini ve hala aramızda olduğunu belirtti.

Tulumtaş’ın konuşmasının ardından gerçekleşen söyleşide Hüseyin Cöntürk’ün 
yakın edebiyat çevresinden Bamberg Otto-Friedrich Üniversitesi Emekli Türkolo-
ji Profesörü, Bilkent Üniversitesi Türk Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Semih Tezcan, “Eleştirmenin Arzusu - Hüseyin Cöntürk’ün Mektupları” Kitabını 
Hazırlayan Şerhh Dergi’den Eren Barış, Türkiye Mühendislik Haberleri Dergisi 
Yayın Kurulu Çalışma Arkadaşı İnş. Yük. Müh. İbrahim Helvacı ve İnşaat Mühendis-
leri Odası Çalışma Arkadaşı İnşaat ve Çevre Yüksek Mühendisi Hasan Akyar söz 
aldılar; Cöntürk ile olan anılarından, mütevazi ve dostane kişiliğinden, edebiyat 
ve eleştiri konusundaki anlayışından, Türk edebiyatı açısından önemi ve değer-
inden, İnşaat Mühendisleri Odası yayın çalışmalarından ve meslek yaşamındaki 
başarılarından söz edildi. Konuşmaların ardından salona söz verildi.

“Mühendislik ve Sanatsal Yaratıcılık” Söyleşisi

Mühendislik Haftası Etkinlikleri kapsamında 15 Aralık 2015 Salı günü İMO KKM’de 
değerli hocamız Erhan Karaesmen’in mühendislik ve sanatsal yaratıcılık üzerine 
kapsayıcı düşüncelerini paylaştığı söyleşi gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış konuşmasını İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş yaptı. Şu 
an ülkemizde sanatın unutturulmaya çalışıldığı bir dönem yaşadığımızı, çünkü 
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sanatın insana insanı anlatan, insa-
na insanlığını hatırlatan, kalıplardan 
kurtulmasını sağlayacak beyninin 
özgün düşünce yönüne seslenen 
bir şey olduğunu belirten Tulumtaş, 
bugün ülkemizde insanları yaratılan 
bir korku kalıbı içine hapsederek tüm 
düşünme yetisini felç eden bir dönem 
yaşadığımızı söyledi. Korku impara-
torluğu yaratmak amacıyla ülkemizin 

hemen hemen her noktasında aramızdan alınan canlarımızı andığını ve anıları 
önünde saygı ile eğildiğini söyleyen Tulumtaş konuşmasını “Bizler ya bu korku 
kalıplarını kabul edip içerisinde donup kalacağız ya da bu kalıpları kırıp insanca 
yaşamın yolunu açacağız. İşte böylesi günlerde kalıpların dışına çıkmanın yolu 
olan sanatı mühendislikle buluşturan bir söyleşiyle bizimle birlikte olacak değerli 
hocam Sayın Erhan Karaesmen’e huzurlarınızda teşekkür ediyorum ve sözü sayın 
hocama bırakıyorum.” diye tamamladı.

“Mühendislik Deneyimi ve Mesleki Gelişim” Söyleşisi

Mühendislik Haftası Etkinlikleri kap-
samında 22 Aralık 2015 Salı günü 
İMO KKM’de değerli hocamız Uğur 
Ersoy’un mühendislik deneyimi ve 
mesleki gelişim üzerine kapsayıcı 
düşüncelerini paylaştığı söyleşi 
gerçekleştirildi. Söyleşiye yaklaşık 150 
kişi katıldı.
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Yaşayan Ankara Dereleri Söyleşisi

İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri 
kapsamında 29 Aralık 2015 Salı günü 
İMO KKM’de Kent Kaşifi Ahmet Soyak 
anlatımıyla ‘Yaşayan Ankara Dereleri` 
konulu söyleşi gerçekleştirildi. 

Ahmet Soyak söyleşide Ankara’nın 
dereleri ile ilgili fotoğraf ve video arşi-
vini paylaştı, gözlemlerini aktardı.
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Ankara Su Kongresi 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Kent Komisyonu Su Çalışma Grubu 
tarafından 13 - 14 Aralık 2014 tarihlerinde, Odamızın kuruluşunun 60. yılı olan 
2014 yılı İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri kapsamında,  İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen Ankara Su Kongresi yapıldı. Ankara’nın Kayıp 
Dereleri Fotoğraf Yarışması’nın eserlerinin yer aldığı sergi açılışı gerçekleştirildi.

Son yıllarda özellikle iklim değişikliği sürecinin hızlanması ve Ankara’nın da yer 
aldığı İç Anadolu Bölgesi’nde ciddi kuraklığın kendini çok daha fazla hisset-
tirmeye başlamasıyla, kamu yararı gözeten mesleki bir demokratik kitle örgütü 
olarak uzmanlık alanımıza giren bu konu/sorun ile ilgili ciddi, tutarlı ve ileriye 
dönük çalışmalar yapılmasını, deneyimleri, birikimleri, bilimsel ve pratik bilgileri 
kamuoyu ile paylaşmayı amaçlayan kongre İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim Tu-
lumtaş’ın açılış konuşması ile başladı.

Konuşmasında “Ankara’da su alanında eksikliği tüm uzmanlarınca kabul edilen ve 
Su Çalışma Grubumuz önderliği ile yürütülen veri tabanı çalışmasıyla yaratmaya 
çalıştığımız değeri ve bunun bize verdiği gururu, Ankara’da su ile ilgili ulaştığımız 
ve derlediğimiz kaynakların ülkemiz ve Ankaralılar için taşıdığı önemi ve bunu 
paylaşıyor olmanın bizde yarattığı hazzı, mevcut ve geleceğe ilişkin konuların 
alanın uzmanlarınca bilim ve tekniğin gereklerine göre en duru sunulacağı bir 
kongrenin düzenleyicisi olmaktan duyduğumuz mutluluğu uzun uzun ifade et-
mek istiyordum” diye belirten Tulumtaş, geçen hafta içerisinde TMMOB’ye görüş 
alınmak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından gönderilen torba kanun 
taslağı ile ilgili düşüncelerini paylaştı.
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Tulumtaş’ın ardından Demokrat Par-
ti Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Dursun Akdemir söz aldı. Suyun 
hayat ve medeniyet demek olduğunu 
söyleyen Akdemir, su konusunda her-
kesin duyarlı olması ve yöneticileri iş 
yapmaya zorlaması gerektiğini, suyun 
ancak böyle kurtarılabileceğini belirt-
ti ve topluma katkıları dolayısıyla İMO 
Ankara Şubesi’ne teşekkür etti.

CHP Ankara İl Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Ağa Kurt, Demokratik Sol Parti Meclis 
Üyesi Abbas Deniz ve HAKPAR Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Taşçı’nın da 
katıldığı kongrede, İMO Ankara Şubesi Kent Komisyonu Su Çalışma Grubu adına 
Hasan Akyar konuştu.

Çalışmalarına ilk olarak Ankara suyu ile ilgili dağınık bilgileri bir araya getirerek 
başladıklarını söyleyen Akyar, ulaştıkları bilgilerin birbiri ile uymadığını, doğru-
luğunun şüphe götürdüğünü, doğru bilgilere ulaşılabilecek bir veri tabanı oluştur-
mayı ve Ankaralılar için farkındalık yaratmayı amaçladıklarını belirtti. Kongreyi 
farklı bir yaklaşımla hazırladıklarını belirten Akyar, önce konuları belirlediklerini 
ve bu konularda en güncel bilgilere kimlerin sahip olduklarını arayıp bulduklarını 
ve buldukları isimlerin çoğunluğunun üniversite çevrelerinden değil de işin mut-
fağından sorumluluk alan kişiler olduğunu söyledi. 

Akyar’ın konuşmasının ardından Ankara’nın Kayıp Dereleri Fotoğraf Yarışması’nın 
ödül töreni yapıldı. Ödül alan Berfum Çolak, Beşir Eraki, Çiğdem Adem, Gizem 
Uzun, Mert Atmaca, Senem Avcı Yılmaz, Sultan Kılıvan ve Taylan Özgür 
Ağır’a ödülleri İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Nevzat Ersan tarafında veril-
di. Ödül töreninin ardından yarışmada ödül alan ve sergilemeye değer bulunan 
fotoğrafların yer aldığı sergi açılışı yapıldı. 

Kongrede ilk olarak Erman Tamur’un Ankara dereleri hakkında tarihi ve güncel 
bilgileri içeren “Suda Suretimizi Çıkıyor” başlıklı çağrılı sunumu yapıldı. Sunu-
mun ardından iki gün boyunca başkanlıklarını Ayşen Ergin, Şahnaz Tiğrek, Sem-
ra Siber Uluatam, Nuray Tokyay ve Ayşegül Bildirici Suna’nın yaptığı 5 oturum 
gerçekleştirildi. Kongre yönlendiriciliğini Hasan Akyar’ın yaptığı “Ne Yapmalı, 
nasıl Yapmalı” panel/forumu ile son buldu. 

Panelde Hüseyin Akbaş “Su Yönetimi”, Recep Akdur “Halk Sağlığı Açısından An-
kara Suyu”, Bülent Batuman “Kent Estetiği ve Siyaset”, Nuri Merzi “İçmesuyu Şe-
bekelerinde Sorunlar ve Çözüm Yolları”, Metin Özarslan “Ankara Ne Bekliyor-An-
karalı Ne İstiyor” başlıklı sunumlar yaptı.

Kongre Ankara Kulübü Seymen Topluluğu’nun gösterisi ile son buldu.
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 3. İnşaat Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nin yürütücülüğünü yaptığı, ilki 
6-7 Kasım 2009 tarihinde Antalya’da, ikincisi 23-24 Eylül 2011 tarihinde Muğla’da 
gerçekleştirilen “İnşaat Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu”nun üçüncüsü 8-9 
Ocak 2016 tarihinde Ankara’da yapıldı

İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu’nda yapılan sempozyum http://
www.imo.org.tr/ web adresi üzerinden canlı olarak yayınlandı.

İnşaat Mühendisliği Eğitimi’nde yaşanan sorunlar ve bu sorunların yarattığı 
sonuçlardan olumsuz etkilenen tüm bileşenlerin bir araya getirilerek sorunların ve 
bu sorunlara ilişkin somut çözüm önerilerinin tartışılacağı bir platform oluşturul-
ması amacıyla düzenlenen sempozyumun açılış konuşmasını İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş yaptı.

Sempozyumun ilk tarihi olan 24-25 Ekim 2015 tarihinin, 10 Ekim’de Ankara’da 
yaşanan katliam nedeniyle değiştirildiğini söyleyen Tulumtaş, 10 Ekim Ankara 
katliamında yitirdiğimiz meslektaşlarımız Güney ve Sidar’ın şahsında ülkemizin 
içinden geçmekte olduğu karanlık dönemde yitirdiğimiz tüm yurttaşlarımızın anısı 
önünde saygı ile eğildiğini söyledi ve katliamda yaralanan meslektaşlarımızdan İl-
yas ve Cihan’ın tedavilerinin hastanede halen sürmekte olduğunu, tüm yaralıların 
da bir an önce sağlıklarına kavuşmasını dilediğini ekledi.

Soma’da Yaşanan Katliam ve
Madenlerin Bugünü
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Ülkemizdeki eğitim alanının halen temel sorun alanlarından biri olma özelliğini 
sürdürdüğünü söyleyen Tulumtaş, ülke gereksinimi, iş ve istihdam olanakları 
düşünülmeksizin yapılan kapasite artışları, altyapı eksiklikleri, öğretim kadrosu 
yetersizlikleri ve düşen nitelikleri, öğrenci niteliklerinde meydana gelen düşüşler, 
müfredatın niteliği ve işlevselliği, öğretme yol ve yöntemleri gibi çeşitli konuların 
bu sorun yumağının parçalarını oluşturduğunu belirtti. 

İnşaat Mühendisleri Odası’nın değişik zamanlarda düzenlediği sempozyumlarla 
meslek eğitimi alanının ülkemiz ve halkımız için taşıdığı önemin altını çizdiğini 
ve bu konuda farkındalık yaratılması yönündeki çalışmaların da aktif bir katılım-
cısı olduğunu belirten Tulumtaş, sempozyumun konusuyla ilgili olarak ülkem-
izde yürütülen politikalara ilişkin olumlu-olumsuz yönde tüm görüş sahiplerinin 
görüşlerini sağlıklı bir ortamda aktarmasını ve bu görüşlerin yine sağlıklı bir or-
tamda tartışılmasını sağlamanın temel ilkeleri olduğunu söyledi. 

Tulumtaş’ın ardından İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Nevzat Ersan söz aldı. 
Ersan “Eğitim gibi en temel haklar arasında bulunan bir hak, piyasa koşullarına 
göre tanzim edilmek isteniyor, eğitim metalaştırılıyor, okullar şirket, öğrenciler 
müşteri gibi görülüyorsa; popülist politikalar sonucu her ile üniversite açılıyor-
sa; liseden bozma binalarda, teçhizatsız, laboratuarsız, öğretim üyesi olmadan 
mühendislik eğitimi veriliyorsa; işsizlik, ucuz işgücü, sağlıksız çalışma koşulları ve 
güvencesizlik mesleğimizin geleceğini olumsuz yönde etkiliyorsa konu üzerinde 
hassasiyetle durmak, daha pek çok bilimsel etkinlik düzenlemek toplumsal bir 
sorumluluk olarak karşımızda durmaktadır” diye belirtti.

Yükseköğretim bütçesinin payının hiç artmadan okul sayısının neredeyse iki katı-
na çıkmasının bir bütün olarak eğitimin niteliksizliğine, fiziki altyapı eksikliklerinin 
artarak varlığını devam ettirdiğine ve istihdam sorununa işaret ettiğini belirten 
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Ersan, her geçen yıl inşaat mühendisliği bölümü mezunlarının sayısının arttığı, sa-
dece son dört yılda inşaat mühendisliği bölümlerinin kontenjanının yüzde 102’lik 
bir artış gösterdiğini söyledi ve bu gidişatın, inşaat mühendisliği uygulamalarının 
niteliğini hayli tartışmalı bir zemine taşıyacağını ve önümüzde önemli bir sorunun 
bizi beklediğini ekledi.

Türkiye gibi bir deprem ülkesinde inşaat mühendisliği eğitiminin diğer mühendis-
lik eğitimlerinden daha nitelikli ve kapsayıcı olması gerektiğini söyleyen Ersan, 
inşaat mühendisliği eğitimini tamamlayarak mesleğe adım atan gençlerin taşıdığı 
zafiyetin mesleki uygulamalara doğrudan yansıyacağını; meslek içi eğitimin 
yetersizliği, hayat boyu öğrenme kültürünün yokluğu, düşük ücretler, işsizlik, 
sağlıksız çalışma koşulları gibi olumsuzluklarla birlikte sorunların içinden çıkıla-
mayacak hale geleceğini belirtti ve “Sempozyumda sadece bu durumu tespitle 
yetinmiyoruz, aynı zamanda sorunun çözümüne dair uygulanabilir önerileri de 
geliştiriyor ve kamuoyuyla paylaşıyoruz” diye ekledi.

Açılışa çağrılı konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Güney Özcebe, inşaat mühendis-
liği mesleğinin gelişim tarihini ve inşaat mühendisleri örgütlenmelerinin dünya-
da ve Türkiye’de ortaya çıkışını, gelişimini anlattı. Türkiye’de YÖK’ün ve TÜİK’in 
verilerinin, ülkede inşaat mühendisi ihtiyacının sağlıklı belirlenemediğini belirten 
Özcebe, yaklaşık olarak bin kişiye bir inşaat mühendisi düştüğünü ve bunun 
ABD’ye kıyasla fazla olduğunu ifade etti. Son yıllarda üniversitelerde kayıtlı in-
şaat mühendisi öğrenci sayısının çok büyüdüğünü kaydeden Özcebe, inşaat 
mühendisliği öğretiminde öğrencinin aktif katılımını sağlayacak bir müfredat 
oluşturulması gerektiğini söyledi.

İki gün devam eden sempozyumda 6 oturum gerçekleştirildi, bu oturumlarda 
6’sı çağrılı olmak üzere toplam 28 bildiri sunuldu. Sempozyum yönlendiriciliğini 
Tuğrul Tankut’un yaptığı “Kurumsal Bakış Açılarıyla İnşaat Mühendisliği Eğitimi” 
başlıklı panel ile son buldu.
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İş Güvenliği Uzmanlarının Sorunları ve Örgütlenmesi Forumu 

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafından 25 Nisan 2015 Cumartesi günü, 
iş güvenliği uzmanlarının sorunları üzerine çözüm önerileri ve örgütlenme konu-
larının tartışıldığı “İş Güvenliği Uzmanları Forumu” düzenlendi.

9-10 Mayıs 2015 tarihinde Ankara’da düzenlenecek olan TMMOB İş Güvenliği Uz-
manları Kurultayı için hazırlık olarak düzenlenen forumun açılışında TMMOB An-
kara İl Koordinasyon Kurulu adına Özer Akkuş konuştu. 

İş cinayetleri, iş kazalarının artık ülkemizin kaçınılmaz ve acı bir gerçeği olduğunu 
söyleyen Akkuş, yasal düzenlemelerin yapıldığı ancak bu düzenlemelerin kadar 
yeterli, ne kadar doğru, ne kadar gerçekçi olduğunun tartışma konusu olduğunu 
belirtti. Forumda özellikle tartışılacak konunun iş güvenliği uzmanlarının sorun-
ları, meslek hayatında karşılaştıkları gerçekler olduğunu belirten Akkuş sözlerine 
“iş güvenliği uzmanları, şu anda ülkemizin günah keçisi durumundalar biraz ve 
çok ciddi sorunlarla karşılaşıyorlar. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği de, iş 
güvenliği uzmanlarının sorunlarıyla ilgili ve aynı zamanda iş cinayetleri, işçi sağlığı 
ve iş güvenliğiyle ilgili 9-10 Mayıs tarihlerinde, Ankara’da kurultay gerçekleştire-
cek. Bu kurultay öncesi hemen hemen her ilde ön forumlar, ön tartışmalar, ön to-
plantılar gerçekleştiriliyor. Bu ön tartışmalar ve toplantılarla 9-10 Mayıs’ta aslında 
bir yol haritası belirleyeceğiz. Belirleyeceğimiz yol haritasında temel başlıklarımız; 
iş güvenliği uzmanlarının sorunları, mesleki hayatları, yasal mevzuatları ve buna 
dair biz ne yapabiliriz, iş güvenliği uzmanları neleri yapabilir, nasıl örgütlenebilir 

Soma’da Yaşanan Katliam ve
Madenlerin Bugünü
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ve kendi çalışma hayatlarına dair kendi düzenlemelerini nasıl gerçekleştirebilirler. 
Buradaki konuşmalar, dile getirilen fikirler, tartışmalar ve sizin ortaya koyacağınız 
katkılar bizler için çok önemli. Çünkü biz, bu bilgiler ve katkılarla, yani aslında so-
runun muhataplarının soruna dair tespitleriyle kurultaya gideceğiz” diye devam 
etti.

Özer Akkuş’un ardından İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mahir Kay-
gusuz program hakkında bilgi verdi ve “Uzmanların Eğitimi, Uzman Sayısındaki 
Artış, İş Güvenliği Uzmanlarının Çalışma Biçimleri, İSGB’ler, OSGB’ler, Danışmanlık 
Büroları, Çalışma Alanındaki Genel Sorunlar, Sorumluların Açıklamaları, Mevzuat 
Değerlendirmesi ve Sahadaki Kuralsızlıklar” konularında genel çerçeve çizecek 
bir sunum yaptı.

Sunumun ardından forum, divan başkanlığını Makine Mühendisi Bedri Tekin’in 
yaptığı, Makine Mühendisi Metin Yücel, Kimya Mühendisi Ruhi Öktem ve Maden 
Mühendisi İsmail Fatih Özkan’den oluşan heyet ile soru ve cevaplar eşliğinde de-
vam etti.

mesleki çalışm
alar
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Kalecik Barajı Teknik Gezisi

Kalecik Regülatörü (1-2-3) HES Projesi ve Kalecik Barajı İnşaatı Tesisleri’ne DSİ. 
Bölge Müdürlüğü teknik elemanlarının katılımı ile teknik gezi düzenlendi. 14 
Ağustos 2014 Perşembe günü düzenlenen geziye yaklaşık 70 üyemiz katıldı.	

DSİ 5. Bölge Müdürlüğü barajlar ve HES Şube Müdürlüğü Baş Mühendisi Şerafettin 
Canaz’ın eşlik ettiği teknik gezide ilk olarak Kalecik Regülatörü (1-2-3) HES Proje-
si’ne gidildi ve Canaz’ın tanıtımı ile Kalecik Regülatörü (1) HES Projesi’nde teknik 
inceleme yapıldı.

İncelemenin ardından Kalecik Barajı İnşaatı Tesislerine gidildi. Verilen yemek mo-
lasının ardından şantiye Şefi Önder Saygı barajla ilgili teknik bilgileri içeren sunum 
yaptı. Sunumun ardından DSİ Kontrolörü Kadri Oral, Önder Saygı ve Şerafettin 
Canaz’ın eşliğinde baraj gövdesinde teknik inceleme ve tanıtım yapıldı. 

Soma’da Yaşanan Katliam ve
Madenlerin Bugünü
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TMMOB 42. Dönem 4. Danışma Kurulu 

TMMOB 42. Dönem 4. Danışma Kuru-
lu toplantısı 22 Şubat 2014 tarihinde 
gerçekleştirildi. İlk kez TMMOB Teoman 
Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi’nde 
düzenlenen Danışma Kurulu’nda söz 
alanlar, meslek alanlarında yaşanan son 
gelişmeler ile Türkiye’nin siyasi, toplumsal 
ve ekonomik gündemine dair değer-
lendirmelerde bulundular. 

İMO Ankara Şubesi yöneticilerinin de katıldığı toplantı, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı’nın TMMOB’nin 42. Dönem çalışmalarını değerlendird-
iği konuşmasıyla başladı. Ardından sırasıyla Mehmet Torun (MADENMO), Kaya 
Güvenç (TMMOB 36, 37. Dönem Başkanı), Ali Ekber Çakar (MMO), Baran Bozoğ-
lu (ÇMO), Ertuğrul Candaş (HKMO), Osman Kolay (Gemi MO), Petek Ataman 
(GIDAMO), Taner Yüzgeç (İMO), Hüseyin Atıcı (MMO), Süleyman Solmaz (İstan-
bul İKK), Zeki Arslan (MMO), Selim Harbiyeli (İMO), Gölay  Şakiroğulları (BMO), 
İmam Çelik (FMO), Gurbet Örçen (MMO), Murat Aslan (ZMO), Fikri Düşünceli 
(Bursa İKK), Güniz Gacaner (MMO), Ali Uğurlu (KMO), Volkan Bilgin (HKMO), 
Neşet Aykanat (Eskişehir İKK), Erdem Pak (MMO), Kamber Korkmaz (MMO) söz 
aldı.

TMMOB 43. Genel Kurulu 

TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu, 29 
Mayıs -1 Haziran 2014 tarihleri arasın-
da Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
yüzlerce delegelerin katılımıyla Anka-
ra’da Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Soma’da meydana gelen ve 301 
madencinin hayatını kaybettiği maden fa-
ciası ile Gezi Parkı direnişi Genel Kurulun 
öne çıkan konu başlıkları oldu. Genel Kurul salonunda “Kalbimiz Soma’da Öfkem-
iz Sokakta” pankartı ile gezi direnişinde yaşamını kaybeden çocuk ve gençler-
in figürlerinin yer aldığı pankart asıldı. Ayrıca Genel Kurul’un yapıldığı binanın 
önüne maden katliamında hayatını kaybeden madencileri simgeleyen 301 baret 
ve karanfil bırakıldı; delegeler ise “Soma’yı unutmayacağız unutturmayacağız” 
yazılı siyah tişörtler giyip kollarına siyah kurdele bağladılar.
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Soma hüznü ve yasının hakim olduğu Genel Kurul’da, divan başkanlığına Nevzat 
Uğurel (ŞPO), başkan yardımcılıklarına Gülümser Hızal (İMO), Doğan Albayrak 
(MMO), yazman üyeliklere Yeşim Bek (ÇMO), Mehmet Rojbin Bingöl (MADEN-
MO), Leman Ardoğan (MO), Çiğdem Çamkıran (PEYZAJMO) seçildi.

Saygı duruşu ve Anıtkabir Çelenk Komisyonu’nun seçimi sonrası açılış konuşma-
larına geçildi. TMMOB 42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’dan 
sonra konuklar TTB Merkez Konseyi Üyesi Gülriz Erişgen, KESK Başkanı Lami Öz-
gen, EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan, ÖDP Genel Başkanı Alper Taş, Yenima-
halle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, TKP adına Erhan Nalçacı, CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Emel Yıldırım ve HDP Şırnak Milletvekili Hasip Kaplan birer konuşma 
yaptı.

Daha sonra Yönetmelikler Komisyonu, Kararlar Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe 
Komisyonu ile Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu seçimleri yapıldı. Seçim-
lerin ardından Maden Mühendisleri Odası Başkanı Ayhan Yüksel Soma faciasıyla 
ilgili bir sunum yaptı.

Sunumun ardından 42. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreter Vekili H. 
Can Doğan çalışma raporunu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ayşegül Oruçkaptan 
Mali Raporu, Denetleme Kurulu Üyesi Ramazan Tümen Denetleme Kurulu Rapo-
runu, Yüksek Onur Kurulu Üyesi Battal Kılıç da Yüksek Onur Kurulu Raporunu 
sundu.

Genel Kurul, delegelerin Çalışma Raporu üzerine görüş bildirmeleriyle devam etti.

Genel Kurulun ikinci günü saat 09.30’da TMMOB önünde toplanan Genel Ku-
rul Delegeleri, Madenci Anıtı’na bir yürüyüş gerçekleştirdi. Delegasyon “Kaza 
değil cinayet, kader değil katliam” pankartıyla yürüdü ve yürüyüş boyunca “So-
ma’nın kömürü AKP’yi yakacak” “Kader Değil Katliam” sloganları attı. Çevreden 
vatandaşların alkışlarıyla destek verdiği yürüyüş Madenci Anıtı’nda sona erdi. 
Burada 43. Genel Kurul Divan Başkanı Nevzat Uğurel bir açıklama yaptı. Uğurel 
katliamın baş sorumlusunun siyasi iktidar olduğunu söyledi ve siyasi sorumluluk 
gereği istifa etmeleri gerektiğini dile getirdi. Açıklamanın ardından anıta siyah 
çelenk bırakıldı.

Genel Kurula verilen bir önergeyle oluşturulan bir heyet ikinci gün Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı önünde eylem yapan Yatağan işçilerini ziyaret etti.

Genel Kurulun ikinci günü çalışma raporu üzerine görüşmelere devam edildi.

Genel Kurulun ikinci günü İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan da söz aldı. 
Konuşmasında meslek odaları üzerindeki baskıya, Gezi direnişine ve Soma kat-
liamına dikkat çeken Ersan, “Türkiye, ‘Kurtla beraber öldürenler, çobanla beraber 
yiyenler, sahibiyle beraber ağlayanlar’ tarafından yönetilen bir ülkedir” dedi.

Üçüncü gün ise 42. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri Ayşe Işık Ezer, Recep Özmetin, 
H. Can Doğan ve Mehmet Soğancı birer konuşma yaptılar. Son söz üyenin hakkını 
ise TMMOB Eski Başkanı Kaya Güvenç kullandı. Daha sonra 42. Dönem Yönetim 
Kurulu oybirliğiyle aklandı.
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Genel Kurul, Yönetmelikler Komisyonu, Kararlar Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe 
Komisyonu ile Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu raporlarının okunması, 
kararların oylanması ve adayların salona okunması ile çalışmalarını tamamladı.

TMMOB 43. Dönem kurullarının belirlendiği seçimler ise 1 Haziran 2014 Pazar 
günü TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi’nde yapıldı.

TMMOB 43. Dönem I. Danışma Kurulu 

TMMOB 43. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 20 Eylül 2014 tarihinde TMMOB 
Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi’nde gerçekleştirildi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın TMMOB’nin 43. Dönem 
Çalışma Programı ve genel kuruldan bu yana yapılan çalışmalarla ilgili bilgi ver-
diği konuşmasıyla başlayan toplantıda, Danışma Kurulu üyeleri Türkiye ve TM-
MOB gündemine dair söz aldı.

İMO Yönetim Kurulu Üyeler ile Şube 
Başkanlarının katıldığı toplantıda sırasıy-
la Turan Kapan (İMO Diyarbakır), Murat 
Ateşoğulları (JMO), Melih Yalçın (İzmir 
İKK), Mustafa Doğu (Maden Diyarbakır 
Şb), Ali Ekber Çakar (MMO), Reha Kes-
kinoğlu (Gıda İzmir Şb), Abdullah Ayay-
dın (İMO Adana Şb), Kaya Güvenç (TM-
MOB Eski Başkanı), Erhan İçöz (FMO İzmir 
Şb), Melih Baki (JFMO Adana Şb), Necmi 
Ergin (MADENMO), Ali Ekinci (Mimarlar 
O), Neşet Aykanat (Eskişehir İKK), Volkan Bilgin (HKMO Ankara Şb), Berdan 
Dinçyürek (İMO Adana Şb), Remzi Çınar (Bursa İKK), Gurbet Örçen (MMO Diyar-
bakır Şb), Vedat Dedeoğlu (MMO Kocaeli Şb), Ebru Akgün Yalçın (EMO Ankara 
Şb), Erdoğan Kaymakçı (MADENMO Zonguldak Şb), Saadet Çağlın (KMO Ege 
Bölge Şb), Fırat Ümmetoğlu (İMO İzmir Şb), Ayşegül Oruçkaptan (PEYZAJMO), 
Zeki Arslan (MMO İstanbul Şb), Tevfik Peker (TMMOB), Ayşe Işık Ezer (ŞPO), 
Ümit Uzunhasanoğlu (JMO) ile TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri Hakan Aydoğdu, 
Neriman Usta, Zeyneti Bayrı Ünal ve Ali Fahri Özten söz aldı.
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TMMOB Yasası Değişikliğine Karşı Olağanüstü Genel Kurul 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
mühendis, mimar, şehir plancılarıyla 14 
Şubat 2015 Cumartesi günü TMMOB 
43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu 
toplandı. Genel Kurul’da direniş ve mü-
cadelenin büyütülmesi vurgusu öne çıktı.

TMMOB Yasası değişikliğine karşı Tür-
kiye’nin farklı bölgelerinde 8 koldan 
“Ülkemize, halkımıza ve mesleğimize 

sahip çıkıyoruz” şiarıyla 10 Şubat’ta yolan çıkan yürüyüş kolları, 14 Şubat 2015 
Cumartesi günü Ankara’da buluştu.

İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu’nda toplanan ve sokağa taşan 
genel kurul heyecanı, 3 binden fazla kişiden oluşan kortejin Kızılay Güvenpark’a 
yürüyüşü ve burada okunan sonuç bildirisiyle sona erdi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, açılışta yaptığı konuşmasında, 
AKP’nin kendi önündeki en büyük engellerden biri olarak TMMOB’yi gördüğünü 
belirterek, bu yüzden de TMMOB’yi bölmek, parçalamak için yasa değişikliğini 
gündeme getirdiğini ifade etti.

Mehmet Soğancı’dan sonra konuk konuşmacılar söz aldı. TTB Merkez Konseyi 
Üyesi Hüseyin Demirdizen, TMMOB’ye saldırının ülkenin tüm yurttaşlarına ve 
değerlerine yönelik saldırının bir parçası olduğunu söyleyerek, “Bu saldırı ancak 
toplu mücadeleyle alt edilebilir” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztrak, “Örgütlülüğe, özgürlüğe, çevremize, 
insana sahip çıkmak için bugün hepimiz TMMOB’liyiz. Bu mücadelenin koşulsuz, 
şartsız yanındayız.   Bugün hepimiz TMMOB’liyiz. Yasasın TMMOB’nin mücadele-
si” şeklinde konuştu.

KESK MYK Üyesi Ramazan Gürbüz, TMMOB’nin uzun zamandır AKP’nin he-
definde olduğunu söyleyerek, “Bu onurlu mücadelede yanınızdayız” diyerek sa-
lonu selamladı.

EMEP Genel Başkan Yardımcısı Şükran Doğan da, olağanüstü günlerden 
geçildiğini ancak TMMOB’nin de olağanüstü bir mücadele yürüttüğünü ifade etti. 
Doğan, TMMOB’nin mücadelesinin herkes tarafından bilindiğini kaydederken, 

birlikte mücadeleye devam edeceklerini 
söyledi.

ÖDP PM Üyesi Haydar İlker de, mücadele 
içinde yer alan tüm kesimleri salonda bir 
arada görmekten mutluluğunu dile getir-
erek, “TMMOB, bu saldırıları bertaraf ede-
cek ve Türkiye’nin aydınlık geleceğinin 
kurulmasında yer alacaktır” dedi.
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Birleşik Haziran Hareketi adına konuşan Kaya Güvenç, “Biz emekten yanayız, on-
lar emek düşmanı. Biz bilim ve teknolojiden yanayız, onlar din derslerinin zorunlu 
olmasından. Biz aydınlanmadan yanayız, onlar karanlıktan. Çünkü karanlık hırsı-
zlığı ve cinayeti örter. Karanlık onların fıtratında var” diye konuştu.

HDK Kurucu Eş Başkanı Yavuz Önen de, AKP’nin Türkiye’ye kapitalizmin zulmünü 
ve baskısını yaşattığını ifade ederek, bunun mutlaka yenileceğini ve TMMOB’nin 
bu toplumsal devrimin bir parçası olacağını söyledi.

Genel Kurul açılış konuşmalarında Karadeniz’de köyüne HES yapılmasına karşı 
ineğini satarak dava açan Kazım Delal de mücadelesini anlattı. Daha sonra Karad-
eniz’de çevre mücadelelerinin içinde yer alan platform sözcüleri kürsüye gelerek 
salonu selamladı.

Genel Kurul, açılış konuşmalarının ardından yaklaşık 3 bin kişinin oluşturduğu ko-
rtej halinde Güvenpark’a yürüdü ve burada hazırlanan Genel Kurul Sonuç Bildirisi 
kamuoyuna açıklandı.

TMMOB 43. Dönem 2. Danışma Kurulu 

TMMOB 43. Dönem 2. Danışma Kuru-
lu, “Torba Yasa, TMMOB çalışmaları ve 
ülkemizde yaşanan sürecin değerlendiril-
mesi” gündemiyle 14 Mart 2015 Cumart-
esi günü Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisi’nde toplandı.  

Kurul’un açılış konuşmasını TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
yaptı. Mehmet Soğancı konuşmasında, 
TMMOB’nin çalışmaları ve birliğin TMMOB Yasası değişikliğine karşı yürüttüğü 
mücadele hakkında bilgi verdi ve TMMOB Seçim Bildirgesi’nin özet bir sunumunu 
yaptı.

Mehmet Soğancı’nın ardından söz alan Danışma Kurulu üyeleri, bölgelerinde 
yaptıkları mesleki faaliyetler ve karşı karşıya kaldıkları sorunlarla ilgili bilgi ver-
diler. Üyeler ayrıca, TMMOB Yasası kampanyası ve genel seçimler üzerine değer-
lendirmelerde bulundular.

Toplantıda İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Sekreter Üyesi Jale Alel, İstan-
bul Şube Başkanı Cemal Gökçe ve Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Üyesi Anıl Asil 
söz aldı. Jale Alel, TMMOB Yasası değişikliğine karşı Ege Bölgesi’nde yürüttükleri 
çalışmalarla ilgili bilgi verdi ve üyeleri yeterince çalışmalara dahil edememe so-
runundan söz etti. Jale Alel, Üyelerle ilişki kurmanın ve örgütlenme çalışmalarının 
önemine dikkat çekti
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Cemal Gökçe ise, İstanbul’un deprem riskini ve deprem sırasında toplanılacak 
alan sıkıntısını gündeme getirdi.  Cemal Gökçe, depremlerde toplanılacak yer 
ve çadır kurulacak alanların hayati önem taşıdığını ancak İstanbul’da bu alan-
ların çeşitli rant gruplarına peşkeş çekildiğini vurguladı. Gökçe, olası bir İstanbul 
depremi için rezerv edilen 493 adet boş alanın konut ve alışveriş merkezi yapıl-
ması amacıyla imara açıldığını ve deprem sonrasında toplanılacak alan sayısının 
70’e kadar düşürüldüğü bilgisini verdi.

Anıl Asil ise torba yasaya dikkat çekerek, TMMOB’nin meşruiyetini yasalardan 
değil 60 yıllık mücadele geleneğinden aldığını belirtti. Asil, “Yasaları egemenler 
yapmaktadır, biz hiçbir zaman yasalara güvenmedik. Biz üyelerimize ve örgütlü 
gücümüze güvenelim” dedi.

Danışma Kurulu’nda ayrıca Hüseyin Alan (JMO), Hüseyin Yeşil (EMO), Ali Ekber 
Çakar (MMO), Güniz Gacaner (MMO), Yavuz Önen (TMMOB Eski Başkanı), Nec-
mi Ergin (MADENMO), Ertuğrul Candaş (HKMO), Fırat Dolu (MADENMO), Erd-
al Apaçık (EMO), Tezcan Candan Karakuş (MO), Ali Ekinci (MO), Vahap Tuncer 
(ZMO), N. Kemal Kaya (MO), Ali Uğurlu (KMO), Neşet Aykanat (MMO), Ayşegül 
İbici Oruçkaptan (PEYZAJMO), Tevfik Peker (MMO) ve Neriman Usta (TMMOB) 
söz aldı.

Üyeler, siyasi iktidarın “yeni Türkiye” sloganıyla yürüttüğü politikalar, TMMOB Yas-
ası değişikliğine karşı yürütülen eylem ve etkinlikler, İş cinayetlerine karşı DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB tarafından başlatılan imza kampanyası, genel seçimler, TM-
MOB’nin yürüttüğü Kobanê’ye yardım kampanyası üzerine görüşlerini paylaştı.

TMMOB 43. Dönem 3. Danışma Kurulu 

TMMOB 43. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 12 Eylül 2015 tarihinde İMO Teo-
man Öztürk Toplantı Salonu’nda yapıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın TMMOB’nin 6 aylık çalışma-
larıyla ilgili verdiği bilgi ve Türkiye gündemi üzerine değerlendirme konuşması ile 
başlayan toplantıda sırasıyla; Yavuz Önen (TMMOB Eski Başkanı), Kaya Güvenç 

(TMMOB Eski Başkanı), Murat Ateşoğul-
ları (JMO), Ali Ekinci (MO), Ahmet Gök-
soy (TMMOB Yüksek Onur Kurulu), Ali 
Ekber Çakar (MMO), Melih Yalçın (İzmir 
İKK), Erhan İçöz (JFMO), Deniz Akdemir 
(HKMO), Ali Uğurlu (HKMO), Gurbet 
Örçen (Diyarbakır İKK), Neşet Aykanat 
(Eskişehir İKK), Jihat Şengal (ZMO), Bu-
rak Kaan Yılmazsoy (MO), Süleyman Sol-
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maz (İstanbul İKK), Bedri Tekin (MMO), Bahadır Acar (EMO), Nihat Çolak (Edirne 
İKK), Dersim Gül (TMMOB Genel Sekreteri), Erdem Pak (MMO), Mustafa Doğu 
(MADENMO), Abdulsamat Uçaran (ZMO) konuştular.

İMO 43. Dönem 4. Danışma Kurulu 

İnşaat Mühendisleri Odası 43. Dönemi 
Danışma Kurulu Toplantısı 10 Nisan 2014 
Perşembe günü Teoman Öztürk Konfer-
ans Salonu’nda gerçekleştirdi. Danışma 
Kurulu “44. Olağan Genel Kurul hazırlık 
çalışmaları” gündemiyle toplandı.

İMO Ankara Şubesi yöneticilerinin de 
katıldığı toplantının açılış konuşmasını 
yapan İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
Yüzgeç, 43. Çalışma Dönemi boyunca şube ve merkez kurullarında görev alan 
üyelere teşekkür etti ve Genel Kurula sunulacak olan önergeleri açıkladı.

Toplantıda İMO Genel Sekreteri Ayşegül Bildirici Suna ise Genel Kurul’da Ana 
Sorunlar Komisyonu’na, Bütçe Komisyonu’na, Örgütlenme Komisyonu’na ve Yö-
netmelikler Komisyonu’na sunulacak olan önergeler ile ilgili bir sunum yaptı.

Toplantı kurul üyelerinin, gündeme ilişkin görüş bildirmeleri ile sona erdi.

Toplantıda sırasıyla Hakkı Nadir Çelebi, Ahmet Göksoy, Haluk Selçuk, Alif-
er Atasever, Ferhat Demir, Fikret Kemal Yıldırım, Turan Kapan, Dursun Bulut, 
Gülümser Hızal, Hülya Altun, Bülent Erkul, Rıfat Yüzbaşıgil, Özer Akkuş, Murat 
Gökdemir, Kamuran Turgut, Ayhan Emekli, Ali Fuat Günak, Fatih Yazıcı, Cevat 
Öncü, Meral Saraç Çavga, Basri Akyıldız, Rezan Bulut, Mustafa Yaylalı, Jale Alel, 
Nusret Suna, Necati Atıcı ve Osman Taşseten söz aldı.

İMO 44. Olağan Genel Kurulu

İnşaat Mühendisleri Odası 44. Olağan Genel Kurulu 11-12 ve 13 Nisan 2014 tar-
ihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu’nda 
düzenlenen Genel Kurul’a 26 Şube ve 119 temsilcilikten yüzlerce delege katıldı. 
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Genel Kurul Divan Kurulu Başkanlığı’na 
Abdullah Bakır, başkan yardımcılıklarına 
Temel Pirli ve İrfan Balçık, yazmanlıklarda 
ise Özge Gürses ve Fatma Gizem Çaldağı 
seçildi. 

Çok sayıda Bakanlıktan, milletvekili ve 
sivil toplum kuruluşundan mesaj gelen 
Genel Kurul’a TMMOB II. Başkanı Züber 
Akgöl, TMMOB Gözlemcisi Ali Fahri 

Özten’nin yanı sıra Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Yakup Ak-
kaya, Özgürlük ve Dayanışma Partisi MYK Üyesi Önder İşleyen, Demokratik Sol 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Uğur Gürel, Makine Mühendisleri Odası Sekreter 
Üyesi Ercüment Çervatoğlu ve Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası Genel 
Başkanı Nazım Karakurt da katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından İMO 43. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Taner Yüzgeç açılış konuşmasını yaptı. Yüzgeç konuşmasında İnşaat Mühendisleri 
Odası’nın 60 yıllık geleneğine, siyasi iktidarın meslek odalarına yönelik saldırıları-
na, siyasi iktidar ile sermaye gruplarının ilişkilerine, Gezi Parkı’na AVM yapılma 
girişimlerine, 3. Boğaz Köprüsü’ne, HES’lere, TOKİ’ye, iş cinayetlerine, Yapı Dene-
tim Sistemi’ne, mühendislik eğitimine, teknik öğretmenlere mühendislik yolu açıl-
masına ve Kamu İhale Kanunu’na değindi.  

Açılış konuşmasının ardından konuk katılımcılar söz aldı. CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Yakup Akkaya, Genel Kurul’a başarı diledi ve alınacak kararların 
İMO’nun yol göstericisi olacağını kaydetti. ÖDP Genel Başkan Yardımcısı Önder 
İşleyen, Türkiye’nin iki tane haritası olduğunu, ilkinin seçim sonuçlarını yansıtan 
sarı harita olduğunu, ikincisinin ise Haziran’da hemen bütün illerde filizlenen 
direnişi gösterdiğini vurguladı. DSP Genel Başkan Yardımcısı Uğur Gürel, ülkenin 
yönetilemediğini, ülkede hukukun, devletin ve toplumsal muhalefetin olmadığını, 
meslek odalarının ellerinin, kollarının bağlı olduğunu ifade etti. Makine Mühendis-
leri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Cervatoğlu, mühendisliğin, 
ülkenin üzerinde karanlık bulutlar olsa da, bir mum ışığıyla aydınlık getirmeye 
muktedir bir meslek olduğunu, mücadeleye devam edeceklerini söyledi. 

Konuk konuşmacıların ardından komisyonlarda yer alacak üyelerin belirlenmesine 
geçildi. Yönetmelikler Komisyonu Necati Atıcı, Ahmet Kaşan, Mustafa Selman-
pakoğlu, Berdan Dinçyürek, Murat Serdar Kırçıl’dan; Ana Sorunlar Komisyonu 
Jale Alel, Ali Hoca, Özer Akkuş, Serhat Baran Özaydın ve İsmail Uzunoğlu’dan; 
Örgütlenme Komisyonu Hasan Aksungur, Sadık Duman, Ramazan Armağan, 
Özgür Topçu, İbrahim Akgün’den; Bütçe Komisyonu ise Nusret Suna, Mustafa 
Yaylalı, Lezgin Aras, Erhan Aslan ve Şahin Kaya’dan oluştu. 

Komisyon seçimlerini takiben İMO 43. Dönem Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 
Levent Darı 43. Dönem Çalışma Raporu’yla ilgili bir sunum yaptı. 

Sunumun ardından delegeler Çalışma Raporu üzerine görüş bildirdi. Çalışma 
Raporu üzerine 17 delege söz aldı. Konuşmacılar Çalışma Raporu bağlamında 
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43. Çalışma Dönemini değerlendirdi; ülke 
sorunları ile mesleki ve örgütsel sorunlara 
ilişkin görüş ve önerilerini genel kurulla 
paylaştı.

Genel Kurulun ikinci gününde komisyon 
raporları görüşüldü. Komisyonların ilgi 
alanına giren konulardaki değişik öner-
ileri ile komisyon kararları delegasyonun 
tartışmasına açıldı. Komisyon raporları ve 
öneriler oylanarak karara bağlandı.

44. Genel Kurul, İMO tarihi açısından önemli değişikliklere tanık oldu. Yönetmelik 
Komisyonu’nun raporu doğrultusunda İMO Ana Yönetmeliği’nde köklü değişik-
likler gerçekleştirildi. 

Buna göre; 

İMO Ana Yönetmeliği’nin, “Şube Genel Kurulunun Görev ve Yetkileri” başlıklı 44. 
maddesinde değişiklik yapılarak, Oda Genel Kuruluna katılmak üzere Şube Genel 
Kurullarında seçilecek delegelerin oranı % 0,7’den, % 0,5’e düşürüldü. 

İMO Ana Yönetmeliği’nin “Kurullara Seçilebilme” başlıklı 66. maddesinde 
değişikliğe gidilerek, Oda ve şube yetkili kurullarında en fazla üst üste üç dönem 
görev alınabileceği hükmü getirildi.

Yine, aynı maddede,  Oda Onur Kurulu’ndan ağır para cezası ve serbest meslek 
uygulamasından men cezası alanlar ile yüz kızartıcı suçlardan hüküm giyenlerin 
yetkili kurullarda yer alamayacağı koşulu getirildi. 

Örgütlenme Komisyonu ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporlar da 
Genel Kurulun tartışmasına sunuldu. Tartışmalardan sonra yapılan oylamalarda 
raporlar kabul edildi. 

Aynı zamanda 44. Genel Kurul Sonuç Bildirgesi yerine geçen Ana Sorunlar Kom-
isyonu Raporu ülkenin, mesleğin, meslektaşların ve meslek örgütünün temel so-
runları bağlamında hazırlandı ve Genel Kurulun tartışmasına açıldı. 

İMO’nun 60 yıllık geleneğinden beslenen ideolojik-ilkesel yaklaşımına uygun bir 
perspektifle hazırlanan metin, İMO’nun yol haritası olacak netliğe sahip oldu. So-
runlar, sorunlara kaynaklık eden nedenler, mücadele konusunda ısrar, mesleğe ve 
meslek odasına sahip çıkmada kararlılık, demokrasi, insan hakları ve barış nok-
tasında hassasiyet metnin temel argümanları arasında yer aldı. 

İMO 44. Olağan Genel Kurulu’nun son gününde yetkili kurullar için seçimler 
yapıldı. 
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İMO 44. Dönem 1. Danışma Kurulu 

İMO 44. Dönem 1. Danışma Kurulu To-
plantısı, 14 Haziran 2014 tarihinde Teo-
man Öztürk Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirdi.  Danışma Kurulu, “44. 
Dönem Çalışma Programı Taslağına Dair 
Görüşme” gündemiyle toplandı.

92 üyenin katılımıyla yapılan toplantı 
Divan Kurulu seçimiyle başladı. Işıkhan 
Güler Danışma Kurulu Divan Başkanlığı-

na, Jale Alel Başkan Yardımcılığına, Ferhat Demir ve Kamuran Turgut ise Yazman 
üyeliğe getirildi.   

Işıkhan Güler, Danışma Kurulu’nun dönem boyunca Odanın ve mesleğin ihtiyaç 
duyduğu tartışmaları gerçekleştireceğine inandığını belirtti. Güler ihtiyaç duyulan 
başlıca tartışmaların ise meslek alanında son dönemlerde yapılan değişiklikler ile 
siyasi iktidarın meslek odalarına dönük girişimleri olduğunu kaydetti.

Toplantının açılış konuşmasını İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan yaptı. 
Ersan konuşmasında, Soma katliamı, Kürt sorunu, antidemokratik uygulamalar, 
Lice olayları gibi gündemde yer alan önemli konular ile meslek alanını ilgilendiren 
Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun, Yapı Denetimi 
Kanunu, Kamu İhale Kanunu, işçi sağlığı ve iş güvenliği, ulaşım politikaları ve en-
erji politikalarını değerlendirdi. Ersan 44. Dönem Çalışma Programı ile ilgili de 
bilgi verdi.

Nevzat Ersan’ın açılış konuşmasını ardından Danışma Kurulu Üyeleri taslak üze-
rine görüş bildirdi. Sırasıyla Ahmet Göksoy, Fuat Günak, Selim Tulumtaş, Cemil 
Kora, Alifer Atasever, Haluk Selçuk, Cevat Öncü, Emre Sağsöz, Nezihi Kara-
hasan, Hasan Akyar, Hakkı Nadir Çelebi, Hasan Hüseyin Yıldız, Rezzan Bulut, 
Tuncay Arıcan, Ayhan Emekli, Jale Alel, Cemal Gökçe, Özer Akkuş, Galip Kılınç, 
Mete Akalın ve Meral Saraç Çavga söz aldı.

Üyelerin ardından kapanış konuşmasını gerçekleştiren Nevzat Ersan, “Odanın yol 
haritasının belirlenmesinde yol gösterici olan Danışma Kurulu Üyelerine teşekkür 
ediyorum” dedi. Ersan, Çalışma Programı Taslağının, Danışma Kurulu üyelerinin 
görüşleri doğrultusunda olgunlaştırılacağını kaydetti.
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İMO 44. Dönem 2. Danışma Kurulu 

İMO 44. Çalışma Dönemi 2. Danışma Ku-
rulu Toplantısı, 6 Aralık 2014 tarihinde, 
İMO Teoman Öztürk Salonu’nda düzenl-
edi. 

Danışma Kurulu, Oda Yönetim Kurulu 
tarafından belirlenen iki gündem maddesi 
ile toplandı. Danışma Kurulu Üyeleri’nden 
gelen öneri doğrultusunda TMMOB Di-
yarbakır İl Koordinasyon Kurulu’nun 
başlattığı “Kış Kapıda, Şengal Kobanê Dışarıda, Konteyner Kente Destek Ol!” 
kampanyasının değerlendirildiği üçüncü madde gündeme eklendi.

Kurul’da gündem maddeleri doğrultusunda Satın Alma Yönetmeliği, SİM Yönet-
meliği’nde öngörülen değişiklikler ile Türkiye ile dünya gündemi değerlendirildi. 
103 kurul üyesinin katıldığı, kürsü kullanımının yoğun olduğu Kurul’da, yönetmelik 
değişiklikleri maddeler bazında ve günün gerekleri bağlamında ele alındı. Gün-
demin üçüncü maddesi ise özellikle Suriye’de devam eden savaş, savaş nedeniyle 
Türkiye’ye gelen mültecilerin sorunları, TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kuru-
lu’nun başlattığı konteyner kampanyası, ekonomide yaşanan gelişmelerin inşaat 
sektörüne etkileri ve eğitimdeki gerici düzenlemeler odaklı görüş ve önerilere 
sahne oldu. Diyarbakır İKK tarafından başlatılan konteyner kampanyası ile ilgili 
üyelere bilgi verildi ve dayanışma çağrısı yapıldı.

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan’ın konuşmasıyla başlayan Danışma 
Kurulu, sabah oturumunda Satın Alma Yönetmeliği’ndeki değişiklikleri görüştü. 
İlk oturumda İhsan Kaş, Fikret Kemal Yıldırım, Abdullah Bakır, Ali Fuat Günak, 
Turan Kapan, Arif Emre Sağsöz, Hayri Ün, Galip Kılınç, Hilmi Yüncü, Köksal Şa-
hin söz aldı. 

Öğlenden sonraki oturumda ise SİM Yönetmeliği’ndeki değişiklik önerisi tartışıldı. 
Bu oturumda Cemal Gökçe, Haluk Selçuk, Murat Gökdemir, Cem Oğuz, Veysel 
Özkan, Cevat Öncü, Jale Alel, Hasan Hüseyin Yıldız, Turan Kapan, İhsan Kaş, 
Abdullah Bakır, Uğur Yılmaz, Zekeriya Turanbayburt, Fikret Kemal Yıldırım, Ah-
met Göksoy görüşlerini katılımcılarla paylaştı. 

Söz alan üyeler salt Yönetmelik değişiklikleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 
açıklamakla yetinmedi, ülke sorunlarına ilişkin değerlendirmelerde de bulundu.

Danışma Kurulu toplantısı, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan’ın kapanış 
konuşmasıyla sona erdi. Ersan, gelen eleştiri ve önerilerle ilgili görüşlerini açıkladı, 
üyelere teşekkür etti.
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İMO 44. Dönem 3. Danışma Kurulu

Odamız 44. Dönem 3. Danışma Kurulu 
Toplantısı 28 Kasım 2015 tarihinde İMO 
Teoman Öztürk Salonu’nda yapıldı.

Divan Başkanlığını yürüten Jale Alel’in 
açılışıyla başlayan toplantıda, açılış 
konuşmasını İMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Nevzat Ersan yaptı. Sözlerine, ortak akıl 
yürütmek ve kolektif aklı hayata geçirme-
kten başka şansın olmadığı bir dönmeden 

geçildiğini belirterek başlayan Ersan, “Odamızın üst aklını temsil eden Danışma 
Kurulumuzun, bizlerin ufkunu açacak tartışmaları gerçekleştireceğine yürekten 
inanıyorum” dedi.

Ersan’ın konuşmasının ardından gündemlerin görüşülmesine geçildi. Oda Yöne-
tim Kurulu tarafından belirlenen ve Divan Başkan Yardımcısı tarafından sunulan 
gündem önerileri üyelere soruldu. Salondan ek gündem önerisi talebi gelmemesi 
üzerine;

1-Referans Belgesi Yönetmeliğinin Uygulama Esasları

2-Oda Çalışmaları ve Genel Değerlendirme

3-Dilek, Temenni ve Kapanış gündem maddeleriyle toplantı başladı.

‘Referans Belgesi Yönetmeliğinin Uygulama Esaslarına’ ilişkin ayrıntılı bilgi ver-
mek üzere kürsüye İMO Yönetim Kurulu Eski Başkanı ve Referans Kurulu-2’nin 
Başkanı Taner Yüzgeç geldi.

Yüzgeç’in konuşmasının ardından ‘Referans Belgesi Yönetmeliğinin Uygulama 
Esaslarına’ ilişkin Danışma Kurulu Üyelerinin görüşleri alındı. Kürsüye gelen Diyar-
bakır Şube Başkanı Turan Kapan, İstanbul Şube Sekreteri Rezan Bulut, Danışma 
Kurulu Üyeleri İhsan Kaş, Hasan Hüseyin Yıldız, Alif Fuat Günak, Erzurum Şube 
Sekreter Üyesi Emre Sağöz, Samsun Şube Sekreteri Tahsin Asan, Adana Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Berdan Dinçyürek, İzmir Şube Sekreter Üyesi Jale Alel söz 
alarak görüşlerini paylaştı.

Öğle arasından sonra ikinci gündem maddesi olan “Oda Çalışmaları ve Genel 
Değerlendirme” başlığına geçildi. Bu oturumda, Danışma Kurulu Üyeleri Hasan 
Yaşar Akyar, Murat Gökdemir, İhsan Kaş, Eski Oda Başkanı Serdar Harp, TMMOB 
Onur Kurulu Üyesi Ahmet Göksoy, İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe, Muğla 
Şube Başkanı Alifer Atasever, Antalya Şube Başkanı Cem Oğuz, Çağrılı Üye Galip 
Kılınç söz aldı.

“Dilek, Temenni ve Kapanış” gündem maddesinin de görüşülmesinin ardından 
toplantı sona erdi.

87 kurul üyesinin katıldığı toplantıda Danışma Kurulu olarak Diyarbakır Baro 
Başkanı Tahir Elçi’nin öldürülmesine ilişkin açıklama yapıldı.
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Şube Başkanları Toplantısı

Oda merkezimiz, şube başkanları ile 19 
Eylül 2014 tarihinde Oda merkezinde 
bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantı-
da Odamızın mali yapısı irdelendi, Oda 
merkezi ile şubelerin bütçeleri değer-
lendirildi, şubelerin gelir-gider kalemleri 
ile ilgili bilgilendirme yapıldı, bütçeyi 
dengelemek üzere geliştirilen çözüm 
önerileri görüşüldü. Ayrıca üye aidat-
larının tahsilatı ile ilgili sorunlar ve öner-
iler gündemde yer aldı.

İMO Yönetim Kurulu ile Şube Başkanlarının hazır bulunduğu toplantının açılışında 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan bir konuşma yaptı. Nevzat Ersan, Oda 
bütçesini şube başkanlarıyla birlikte değerlendirmenin daha sağlıklı çözümler 
üreteceğine, yerellerde yaşanan sorunlara dair daha kapsamlı bilgi sunacağına 
inandıklarını belirtti. Bu nedenle bir araya geldiklerini kaydeden Ersan, Oda ge-
lirlerinde yaşanan kayba ortak çözüm üretmenin mümkün olduğuna inandıklarını 
söyledi.

Nevzat Ersan’ın ardından Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ayşegül Bildirici Suna bir 
sunum gerçekleştirdi. Sunumda şubelerin 1 Ocak 2011 ile 31 Ağustos 2014 tarihleri 
arasındaki gelir- gider tablosu hakkında bilgi verildi. Ayrıca aynı tarihler arasın-
da üye sayısı, cari yıl aidatı ödeyen üye sayısı, Oda Kayıt Belgesi sayısı ve aidat 
ödeme oranlarına ilişkin de bilgi verildi.

Sunumun ardından Şube Başkanları gelir gider dengesini sağlamak için şubelerde 
yaptıkları çalışmalara dair bilgi verdi.

Toplantı, üyelerin Oda ile ilgili tüm işlemlerini online şekilde daha hızlı ve kolay-
laştırmak üzere İnşaat Mühendisleri Odası Otomasyon Projesi’nde (İMOP) yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi vermesiyle devam etti. Toplantı, Nevzat Ersan’ın teşek-
kür konuşmasıyla sona erdi. 

Mesleğe Merhaba Etkinliği - 1

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 5 Nisan 2014 Cumartesi günü İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde, mesleğe yeni katılan üyelerimizi tebrik etmek, 
aramızdaki dayanışmayı pekiştirmek, meslektaşlarımızın birbirleriyle iletişimini 
kuvvetlendirmek ve temel mesleki konularda bilgi aktarımını sağlayabilmek için 
Mesleğe Merhaba etkinliği düzenledi. 
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Etkinlik İMO Ankara Şubesi Başkanı 
Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması 
ile başladı. Zor bir eğitim süreci 
sonrasında alınan diplomalarla in-
şaat mühendisliği unvanına, inşaat 
mühendisleri odasına üye olarak da 
ülkemizde inşaat mühendisliği alanın-
da mesleki faaliyette bulunmaya hak 
kazandıklarını söyleyen Tulumtaş, 
meslek hayatları boyunca türlü zor-

lukların beklediğini, her türlü zorluğun aşılmasının yegâne yolunun ise ortak akıl 
ile birlikte hareket olduğunu belirtti. 

Tulumtaş sözlerine “İşte tam da bu noktada İnşaat Mühendisleri Odası’nın inşaat 
mühendisliği alanında ortak akıl ile ortak hareket kültürünün yaratılacağını vur-
gulanacağı, birlikte düşünülüp zorlukların birlikte aşılacağı yer olduğunu sizlere 
tekrar hatırlatmak isterim. Değerli meslektaşlarım bir meslek odasının gücü ortak 
akıl ile ortak hareket ihtiyacını hisseden tüm üyelerinin odaya ilgisi ve bu kültürü 
geliştirmek için ortaya koyacakları emekle doğru orantılıdır. Bu bağlamda inşaat 
mühendislerinin İnşaat Mühendisleri Odası’na ihtiyacı kadar, İnşaat Mühendisleri 
Odası’nın da sizlerin düşünce öneri ve emeklerine ihtiyacı vardır. Sizlerin de eme-
klerinizle odamıza katlı koyacağınıza tüm kalbimle inanıyorum. Bizleri burada bir 
araya getiren ortak özelliklerimizi hatırlatarak sözlerimi sonlandırmak istiyorum. 
Burada bir arada olmamızı sağlayan birinci ortak özelliğimiz hepimizin inşaat 
mühendisi oluşudur. İkinci ortak özelliğimiz ise inşaat mühendisleri odasına kayıt 
olurken imzaladığımız forumda yer alan yeminimizdir. Bu yemini bir kez daha 
hepimiz adına okumak istiyorum; Bana verilen mühendislik unvanına daima layık 
olmaya, onun bana sağladığı yetki ve yüklediği sorumluluğu bilerek, hangi şartlar 
altında olursa olsun onları ancak iyiye kullanmaya, yurduma ve insanlığa yararlı 
olmaya, kendimi ve mesleğimi maddi ve manevi alanlarda yükseltmeye çalışa-
cağıma namusum üzerine yemin ederim. Bu yeminimize bağlı kalarak her türlü 
zorluğu birlikte aşacağımıza olan inancımla sizleri tekrar saygı ve sevgi ile selam-
lıyorum” diye devam etti.

Tulumtaş’ın ardından İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Aysel Duru İn-
şaat Mühendisleri Odası’nın tanıtımını yaptı. Eğitimler, etkinlikler ve komisyon-
lar hakkında bilgi veren Duru, Genç Mühendisler Çalışma Grubu nedir, ne zaman 
kurulmuştur, grubun amacı ve neler yaptığını anlattı ve “GENÇ MÜHENDİSLER 
ANKARA” Facebook grubunu duyurdu. 

Duru’nun ardından sırasıyla Gökhan Marım “Türkiye’de Ofis Mühendisi Olmak?”, 
Hatice Genç “Bir Mühendisin Yaşamında Hukuki Sorumluluklar, Hukuki Sorunlar” 
ve Mustafa Atmaca “Şantiyeler, Ofisler... Nasıl Bir Mühendis, Nasıl Bir İnsan?” 
başlıklı sunumlar gerçekleştirdi. 

Sunumların ardından mesleğe yeni katılan üyelere rozet ve belgeleri verildi ve 
Mesleğe Merhaba Etkinliği kokteyl ile devam etti. 
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Mesleğe Merhaba Etkinliği - 2

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi 8 Kasım 2014 Cumartesi günü 
İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde, 
mesleğe yeni katılan üyelerimizi te-
brik etmek, aramızdaki dayanışmayı 
pekiştirmek, meslektaşlarımızın bir-
birleriyle iletişimini kuvvetlendirmek 
ve temel mesleki konularda bilgi ak-
tarımını sağlayabilmek için Mesleğe 
Merhaba etkinliği düzenledi. 

Etkinlik İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması ile başladı. 
Zor bir eğitim süreci sonrasında alınan diplomalarla inşaat mühendisliği unvanına, 
İnşaat Mühendisleri Odası’na üye olarak da ülkemizde inşaat mühendisliği alanın-
da mesleki faaliyette bulunmaya hak kazandıklarını söyleyen Tulumtaş, meslek 
hayatları boyunca türlü zorlukların beklediğini, her türlü zorluğun aşılmasının 
yegâne yolunun ise ortak akıl ile birlikte hareket olduğunu belirtti. 

Tulumtaş sözlerine “İşte tam da bu noktada İnşaat Mühendisleri Odası’nın inşaat 
mühendisliği alanında ortak akıl ile ortak hareket kültürünün yaratılacağını vur-
gulanacağı, birlikte düşünülüp zorlukların birlikte aşılacağı yer olduğunu sizlere 
tekrar hatırlatmak isterim. Değerli meslektaşlarım bir meslek odasının gücü ortak 
akıl ile ortak hareket ihtiyacını hisseden tüm üyelerinin odaya ilgisi ve bu kültürü 
geliştirmek için ortaya koyacakları emekle doğru orantılıdır. Bu bağlamda inşaat 
mühendislerinin İnşaat Mühendisleri Odası’na ihtiyacı kadar, İnşaat Mühendisleri 
Odası’nın da sizlerin düşünce öneri ve emeklerine ihtiyacı vardır. Sizlerin de eme-
klerinizle odamıza katlı koyacağınıza tüm kalbimle inanıyorum. Bizleri burada bir 
araya getiren ortak özelliklerimizi hatırlatarak sözlerimi sonlandırmak istiyorum. 
Burada bir arada olmamızı sağlayan birinci ortak özelliğimiz hepimizin inşaat 
mühendisi oluşudur. İkinci ortak özelliğimiz ise inşaat mühendisleri odasına kayıt 
olurken imzaladığımız forumda yer alan yeminimizdir. Bu yemini bir kez daha 
hepimiz adına okumak istiyorum; Bana verilen mühendislik unvanına daima layık 
olmaya, onun bana sağladığı yetki ve yüklediği sorumluluğu bilerek, hangi şartlar 
altında olursa olsun onları ancak iyiye kullanmaya, yurduma ve insanlığa yararlı 
olmaya, kendimi ve mesleğimi maddi ve manevi alanlarda yükseltmeye çalışa-
cağıma namusum üzerine yemin ederim. Bu yeminimize bağlı kalarak her türlü 
zorluğu birlikte aşacağımıza olan inancımla sizleri tekrar saygı ve sevgi ile selam-
lıyorum” diye devam etti.

Tulumtaş’ın ardından İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Aysel Duru İnşaat 
Mühendisleri Odası’nın tanıtımını yaptı. Eğitimler, etkinlikler ve komisyonlar hak-
kında bilgi veren Duru, Genç Mühendisler Çalışma Grubu nedir, ne zaman kurul-
muştur, grubun amacı ve neler yaptığını anlattı. Duru, odayı tanıtan sunumunun 
ardından kamuda mühendislik üzerine sunum yaptı.
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Duru’nun ardından sırasıyla Özlem Kaya “Proje Mühendisliği”, Emrah Alp “Şan-
tiye Mühendisliği”, Mahir Kaygusuz “İş Sağlığı ve Güvenliği”, Onur Bayrak ise 
“Mühendislikte Hak ve Sorumluluklar” başlıklı sunumlar gerçekleştirdi ve gelen 
soruları cevapladılar.

Sunumların ardından mesleğe yeni katılan üyelere rozet ve belgeleri verildi ve 
Mesleğe Merhaba Etkinliği kokteyl ile devam etti. 

Mesleğe Merhaba Etkinliği - 3

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi Ankara Şubesi Genç Mühendis-
ler Çalışma Komisyonu tarafından 7 
Kasım 2015 Cumartesi günü İMO Kon-
gre ve Kültür Merkezi’nde, mesleğe 
yeni katılan üyelerimizi tebrik etmek, 
aramızdaki dayanışmayı pekiştirmek, 
meslektaşlarımızın birbirleriyle il-
etişimini kuvvetlendirmek ve temel 
mesleki konularda bilgi aktarımını 
sağlayabilmek için Mesleğe Merhaba 
etkinliği düzenlendi.

 İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılışını yaptığı etkinlikte genç 
mühendislerin TMMOB hakkında bilgilendirme amaçlı hazırladığı video gösterimi 
yapıldı.

Gösterimin ardından İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Aysel Duru İnşaat 
Mühendisleri Odası’nın tanıtımını yaptı. Eğitimler, etkinlikler ve komisyonlar hak-
kında bilgi veren Duru, Genç Mühendisler Çalışma Grubu nedir, ne zaman kurul-
muştur, grubun amacı ve neler yaptığını anlattı. 

Duru’nun ardından sırasıyla Sosyal-İş Sendikası Uzmanı Onur Bayrak mühendis-
leri işer girme sürecinde temel hak ve sorumluluklarını, İMO Ankara Su Çalışma 
Grubu Üyesi Çevre ve İnşaat Yüksek Mühendisi Hasan Akyar ise “Geçmişten 
Günümüze İnşaat Mühendisliği” başlıklı sunumunda mühendislik deneyimlerin-
den yaşadıklarını öyküleştirerek anlattı ve paylaşımlarda bulundu. 

Sunumların ardından mesleğe yeni katılan üyelere rozet ve belgeleri verildi ve 
etkinlik kokteyl ile devam etti.
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Celal Yardımcı Anadolu Lisesi’nde Meslek Tanıtımı - 2014

Ankara Yenimahalle İlçesi Batıkent 
Kardelen Mahallesi’nde bulunan Celal 
Yardımcı Anadolu Lisesi’nde 18 Nisan 
2014 Cuma günü, öğrencilere inşaat 
mühendisliği tanıtımı yapıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi Şube Sekreter Yardımcısı İnş. 
Müh. Murat Karacaoğlu tarafından 
yapılan tanıtımda inşaat mühendis-
liğinin tanımı, eğitim ve çalışma konu-
ları, diğer mühendislik konularıyla il-
işkileri görsel olarak sunuldu. 

İnşaat Mühendisleri Odası’nın gerek öğrenci üyeleriyle gerekse mesleğini sürdüren 
inşaat mühendisi üyeleriyle olan ilişkilerinin de anlatıldığı tanıtımda öğrencilerin 
merak ettikleri konularla ilgili sorulara cevap verildi. 

Celal Yardımcı Anadolu Lisesi’nde Meslek Tanıtımı - 2015

Ankara Batıkent’te bulunan Cel-
al Yardımcı Anadolu Lisesi’nde 16 
Nisan 2015 Perşembe günü İn-
şaat Mühendisliği mesleği tanıtıldı. 
Tanıtımı odamız adına İMO Ankara 
Şubesi Sekreter Yardımcısı İnş. Müh. 
Murat Karacaoğlu yaptı. 

Tanıtımda Murat Karacaoğlu, öğren-
cilere inşaat mühendisliğinin kap-
samını ve tanıtımını yaptı, odamızın 
görev ve sorumlulukları hakkında 
bilgiler verdi. 
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Şubemiz, TED Koleji’nin “Dünya Su Günü” Etkinliklerine Katıldı

TED Koleji’nin “22 Mart Dünya Su 
Günü” sebebiyle öğrencilerde su bil-
inci oluşturmak amacıyla düzenlediği 
etkinliklere şubemiz de davet edildi. 
20 Mart 2015 Cuma günü düzenlenen 
etkinliğe şubemiz adına Su çalışma 
Grubu’ndan Hasan Akyar ve Şube Se-
kreter Yardımcısı Erkal Tülek katıldı. 

Etkinlikte Hasan Akyar “Dünya Su 
Günü”nün tarihçesi, temaları, suyun ne demek olduğu ve bizim için ne ifade ettiği, 
su havzasının ne olduğu, Türkiye’deki su kaynakları ve dağılımı ile Ankara’nın der-
eleriyle ilgili bilgilendirici ve eğlenceli bir sunum yaptı. Akyar sunumunda suyun 
yeryüzündeki tüm canlılara ve cansızlara ait olduğunun, bu nedenle metalaştırıla-
mayacağı ve satılamayacağının, insan aklının diğer canlılara göre üstün olmasının, 
ona su üzerinde mülkiyet kurabileceği anlamına gelmediğinin altını çizdi. Sunu-
mun ardından öğrencilere baret hediye edildi.

Kayseri Temsilciliği Ziyareti

6 Mayıs 2014 Salı günü Kayseri Tem-
silciliğinde İMO Ankara Şube Başkanı 
Selim Tulumtaş, Şube Yönetim Ku-
rulu Üyesi Suat Ünal’ın, Temsilci 
İsmail Eser, Temsilci Yardımcıları, Er-
ciyes Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ar-
dılıçoğlu ve öğretim üyeleri, Nuh Naci 
Yazgan Üniversitesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü Bölüm Başkanı Yrd. Doç. 

Dr. Kamuran Arı’nın katılımıyla genel değerlendirme toplantısı yapıldı. 

Üyelerin de katıldığı toplantıda meslektaşların genel sorunları, İnşaat Mühendisleri 
Odası’ndan beklentileri, üniversiteler ile İnşaat Mühendisleri Odası arasındaki 
işbirliğinin geliştirmesi konularında görüşleri alındı.  
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Sivas Temsilciliği Ziyareti

7 Mayıs 2014 tarihinde Sivas Temsil-
ciliği’nde, İMO Ankara Şube Başkanı 
Selim Tulumtaş, İMO Ankara Şube-
si Yönetim Kurulu Üyesi Suat Ünal, 
Temsilci ve Temsilci Yardımcıları,  
C.Ü. Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Görev-
lisi Erkan Murat Tonus, yapı dene-
tim firmaları temsilcileri,  serbest 
çalışan üyeler ve kamu kurumlarında 
çalışan üyelerin katılımıyla toplantı 
gerçekleştirildi. 

Selim Tulumtaş’ın açılışı ile başlayan toplantıda Cumhuriyet Üniversitesi öğren-
cilerinin ve üniversitenin sorunlarından, serbest çalışan proje hizmeti veren mesl-
ektaşların yaşadığı sıkıntılar ile yapı denetim firmalarında yaşanan sıkıntılardan 
bahsedildi. Karşılıklı taleplerin iletildiği toplantıda neler yapılabileceğine dair not-
lar alındı. 

Temsilcilikler Toplantısı

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi bağlı temsilcilikleri ile 24 Ocak 
2015 tarihinde toplantı yaptı. 

Afyonkarahisar’dan Levent Gülser, 
Bartın’dan Fatih Mehmet Kanbur, Bo-
lu’dan	 Nazmi Uçar, Çorum’dan 
Özgür Kılıç, Düzce’den Ayşe Emiroğ-
lu, Karabük’ten Satılmış Sarıcı, 
Kastamonu’dan Onur Özdemir, Kdz. 
Ereğli’den İ.Hüseyin Kocatürk, Kırıkkale’den Volkan Sıcacık, Kırşehir’den İ.Haluk 
Türedi, Nevşehir’den Fatih Okur ve Sivas’dan Mustafa Suzi Metin’in katıldığı to-
plantıya İMO Ankara Şubesi’nden Şube Başkanı Selim Tulumtaş, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Lezgin Aras ve Yönetim Kurulu Üyeleri Özgür Topçu, Mahir Kay-
gusuz, Özlem Kaya, Aysel Duru, Fırat Özer, Emrah Alp, Fatma Gizem Çaldağı ile 
Şube Sekreter Yardımcıları Murat Karacaoğlu ve Erkal Tülek katıldı. 

Toplantıda Şube Başkanı Selim Tulumtaş, TMMOB Yasası değişikliğini de içeren 
torba yasada yapılan son düzenlemelerle ilgili bilgi verdi. 
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Uzun süredir çıkan yasa ve yönetmeliklerle temsilciliklerde yaşanan sıkıntıların 
dile getirildiği toplantıda, yasanın mühendisler adına yaratacağı mağduriyetleri 
üyelere anlatmanın yöntemleri ve torba yasaya karşı üyelerimizle ve TMMOB’ye 
bağlı diğer odalarla birlikte nasıl hareket edilebileceği tartışıldı.

Kırıkkale Temsilciği Ziyareti

25 Şubat 2015 Çarşamba günü Kırık-
kale Temsilciliği ziyaret edildi. İMO 
Ankara Şubesi Başkanı Selim Tu-
lumtaş ve Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Lezgin Aras’ın gerçekleştirdiği 
ziyarette Kırıkkale Temsilcisi Volkan 
Sıcacık hazır bulundu. Karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunulan ziyarette tem-
silcilikte yaşanan sorunlar ve talepler 
dinlendi, beklentiler dile getirildi.

Bartın Üniversitesi’ne Kiriş Yükleme Test Aleti Hediye Edildi

İMO Ankara Şubesi ve Bartın Tem-
silciliği Bartın Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümüne kiriş yükleme 
test aleti hediye etti. Hediye edilen 
test aleti ile 30 Mayıs 2014 tarihinde 
İnşaat Mühendisliği Laboratuarı’nda 6 
adet betonarme ve 2 adet de beton 
kiriş olmak üzere toplam 8 adet kiriş 
deneyi yapıldı. 

Bu deneyler kapsamında öğrenciler “Denge altı kırılan kiriş davranışı nasıl olur? 
Denge üstü kırılan kiriş davranışı nasıl olur? Dengeli kırılan kiriş davranışı nasıl 
olur? Etriyesi tam etriye kancaları 135 derece olan kiriş davranışı nasıl olur? Etri-
yesi tam fakat etriye kancaları 90 derece olan kiriş davranışı nasıl olur? Etriyesi 
eksik ve etriye kancaları 90 derece olan kiriş davranışı nasıl olur? Güçlü eksende 
kırılan bir beton kiriş nasıl kırılır? Zayıf eksende kırılan bir beton kiriş nasıl kırılır? 
konularında bilgi sahibi oldular. 
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Gazi Üniversitesi Mezuniyet Töreni - 2014

2013-2014 öğrenim yılında Gazi 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesini 
bitiren öğrenciler için 12 Haziran 2014 
günü düzenlenen mezuniyet törenine 
Şubemiz de katıldı.

Beşevler Gazi Üniversitesi Rek-
törlüğü Spor Alanı’nda yapılan tören 
tüm bölüm mezunlarının sırayla 
tören alanına yürüyüşüyle başladı. 
Yürüyüşte İnşaat mühendisliği bölümü öğrencileri başlarına şubemizin hediye et-
tiği beyaz renkli baretleriyle yürüdüler.  

Üniversite Rektörü ve Mühendislik Fakültesi Dekanının yaptığı konuşmaların ar-
dından bölümünü ilk üç sırada bitiren öğrencilere diploma ve ödülleri verildi.

Şubemiz adına Şube Sekreter Yardımcısı Murat Karacaoğlu ilk üçe giren yeni 
mezun meslektaşlarımıza şube yayınlarımızdan oluşan bir set ve birer kol saati 
hediye etti.

Gazi Üniversitesi Mezuniyet Töreni - 2015

2014-2015 öğrenim yılında Gazi 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesini 
bitiren öğrenciler için 17 Haziran 2015 
günü düzenlenen mezuniyet törenine 
şubemiz de katıldı.

Beşevler Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 
Spor Alanı’nda yapılan törende İn-
şaat mühendisliği bölümü öğrencil-
eri başlarına şubemizin hediye ettiği 
beyaz baretleriyle bulundular. 

Üniversite Rektörü ve Mühendislik Fakültesi Dekanının yaptığı konuşmaların 
ardından bölümünü ilk üç sırada bitiren öğrencilere diploma ve ödülleri verildi. 
Şubemiz adına Şube Sekreter Yardımcısı Erkal Tülek ilk üçe giren yeni mezun 
meslektaşlarımıza şube yayınlarımızdan oluşan bir set ve birer kol saati hediye 
etti.
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ODTÜ Üstün Başarılı Araştırma Görevlileri ve Öğrencileri Ödülleri - 
2014

ODTÜ ve İMO’nun ortaklaşa düzen-
lediği, “ODTÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Üstün Başarılı Araştırma 
Görevlileri Ödülleri” ile “ODTÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Üstün Başarılı 
Öğrenci Ödülleri” 18 Kasım 2014 Salı 
günü düzenlenen törenle sahiplerine 
verildi.

ODTÜ’de gerçekleştirilen törene, İn-
şaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nden Yönetim Kurulu Başkanı Selim Tu-
lumtaş ve Şube Sekreter Yardımcısı Erkal Tülek katıldı. 

ODTÜ’den İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Ahmet Cevdet Yalçıner’in yönettiği 
etkinliğe çok sayıda öğretim görevlisi, öğrenci ve öğrenci yakınları katıldı. 

Etkinlikte akademik araştırmalarından ötürü 4 araştırma görevlinse, 1., 2., 3. ve 
4. sınıflarda ilk üçe giren 13 öğrenciye, ardından iki dönem yüksek şeref listesine 
giren 15 öğrenciye ödülleri İMO Temsilcileri ve ODTÜ Öğretim Üyeleri tarafından 
verildi.

Etkinliğin açılışında İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş söz aldı. Sözlerine 
“Sizler zor bir eğitim dönemi sonrasında ipi en önde göğüslediniz. Elbet bu üstün 
başarınızın altında değerli ailelerinizin payı çok büyük. Değerli hocalarımızın payı 
da yadsınamaz bir gerçekliktir. Bu nedenle öncelikli olarak değerli ailelerinizi ve 
değerli hocalarımızı kutluyor ve ülkemize sizleri armağan etmelerinden ötürü 
teşekkür ediyorum” diyerek başlayan Tulumtaş, bu başarının hem eğitim süreçleri 
hem de eğitim sonrası meslek hayatları boyunca yapacakları işlerin bireysel bir 
iş olmayıp toplum adına yapıldığına ilişkin geliştirilecek bilinç ile taçlanacağını 
söyledi.

Tulumtaş sözlerini “Yarınları kuran bu günlerdir. Ülkemiz ve halkımızın yararı 
doğrultusunda meslek alanımızda çalışmalarına devam eden ve sizlerin odası 
olan İnşaat Mühendisleri Odası’nın geleceği sizlersiniz. Bu nedenle üniversitelerde 
odamızın temsilcisi olan genç-İMO birimlerimizde daha aktif yer almanızı arzuluy-
oruz. Sizlerle birlikte daha aydınlık günlere ulaşacağımıza olan inancımla tekrar 
başarınızı kutluyor ve hepinize saygılar sunuyorum.” diye sonlandırdı.
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ODTÜ Üstün Başarılı Araştırma Görevlileri ve Öğrencileri Ödülleri - 
2015

ODTÜ ve İMO’nun her yıl Kasım ayında 
ortaklaşa düzenlediği, “ODTÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Üstün Başarılı 
Araştırma Görevlileri Ödülleri” ile 
“ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Üstün Başarılı Öğrenci Ödülleri” bu yıl 
30 Kasım 2015 Pazartesi günü düzen-
lenen törenle sahiplerine verildi.

ODTÜ’de gerçekleştirilen törene, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nden 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer Akkuş ve Şube Sekreter Yardımcısı Erkal 
Tülek katıldı. 

ODTÜ’den İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Ahmet Cevdet Yalçıner’in yönet-
tiği etkinliğe çok sayıda öğretim görevlisi, öğrenci ve öğrenci yakınları katıldı. 

Etkinlikte akademik araştırmalarından ötürü 6 araştırma görevlinse, 1., 2., 3. ve 
4. sınıflarda ilk üçe giren 12 öğrenciye, ardından iki dönem yüksek şeref listesine 
giren 12 öğrenciye ödülleri İMO Temsilcileri ve ODTÜ Öğretim Üyeleri tarafından 
verildi.

Etkinliğin açılışında İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer 
Akkuş söz aldı. Sözlerine şahsı ve Yönetim Kurulu adına selamlayarak başlayan 
Akkuş, etkinlikte bulunmaktan ötürü gurur duyduklarını belirtti ve hem odamıza 
sahip çıkmak hem de doğru mühendislik için odamıza beklediğini söyledi.

TCDD’de İş Yeri Toplantısı Yapıldı

Şubemizce kamuda çalışan inşaat 
mühendisleri ile işyeri toplantıları 
yapılması kapsamında TCDD’de 
çalışan inşaat mühendislerinin 
çağrılı olduğu işyeri toplantısı 3 
Haziran 2014 tarihinde TCDD çalışanı 
inşaat mühendislerinin katılımıyla 
TCDD Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya İMO An-
kara Şube Başkanı Selim Tulumtaş, 
Yönetim Kurulu Üyesi Suat Ünal, Şube Sekreter Yardımcısı Erkal Tülek, Araştırma 
Görevlisi Eylem Gümüş katıldı.
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Afganistan’da terör saldırısı sonucu hayatını kaybeden Proje Müdürü İnş. Müh. 
Fuat Taş, Formen Ümit Ünal ve şirket çalışanı Halil Gül’ü anarak konuşmasına 
başlayan Selim Tulumtaş, TMMOB, İMO ve Ankara Şubesi’nin yasal dayanağı, 
örgütlenme yapısı ve üye sayısı,  odanın neler yaptığı, sorunları çözme kapasitesi 
ve yaptırımları hakkında bilgiler verdi. 

“Sizin buradaki sorunlarınızı hep beraber konuşabilmek için buradayız” diye be-
lirten Tulumtaş, İnşaat Mühendisleri Odasına ilişkin beklentilerin yüz yüze dillen-
dirilmesini, sorunların aktarılmasını ve bu sorunların birlikte yaşanan ortak sorun-
lar olduğu anlayışının buradan doğmasını beklediğini söyledi.

Asgari inşaat mühendisi ücretinin altında maaş alınabilmesinin bireysel rızaya 
bırakılmasının engellenmesi yönünde oda tarafından gerekli girişim ve çalışma-
ların yapılmasının ve yapı denetim sistemindeki sıkıntıların da ifade edildiği to-
plantıda söz alan inşaat mühendisleri, özellikle kontrol teşkilatlarında çalışan 
mühendislerin yaşadığı sıkıntıları dile getirerek, bu konuda İnşaat Mühendisleri 
Odası’nın müdahil olma yönünde çalışmalar yapmasını beklediklerini belirttiler.

DSİ, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İller Bankası İşyeri Toplantıları

Şubemizce TCDD ile başlayan işyeri 
toplantılarına, 12 Haziran’da Dev-
let Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü 
Konferans Salonu’nda, 13 Haziran’da 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki 
Hizmetler Genel Müdürlüğü’nde, 17 
Haziran tarihinde ise İller Bankası’nda 
devam edildi.

İşyerinde afişleme ve el ilanı ile ay-
rıca üyelerimize SMS’le duyurulan toplantılara İMO Ankara Şube Başkanı Selim 
Tulumtaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Ünal ve Aysel Duru ile Şube Sekreter 
Yardımcısı Erkal Tülek katıldı.

İnşaat mühendislerinin katılımının oldukça düşük olduğu toplantılarda, toplantıya 
katılan inşaat mühendisleri oda-üye ilişkisine yönelik tespitleri ile bu ilişkinin 
tekrar daha sağlıklı bir biçimde kurulabilmesine yönelik görüşlerinin yanı sıra 
işyerlerindeki karşılaştırdıkları sorunları dile getirerek, özlük hakları, eğitim ihti-
yaçları, inşaat mühendisliğinin mesleki olarak uğradığı deformasyon konularının 
oda tarafından öncelikli çalışma alanları olarak belirlenmesinin oda-üye ilişkileri 
açısından önemini vurguladılar.
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Kamu ve Özel İşyeri Ziyaretleri 

İMO Ankara Şubesi olarak 2014 Ekim 
ayı içerisinde kamu ve özel işyerlerine 
ziyaretler gerçekleştirildi. Ziyaretleri 
İMO Ankara Şubesi adına Yönetim 
Kurulu Üyesi Suat Ünal yaptı. 

Tanışma ve oda ile işyerleri arasındaki 
ilişkiyi güçlendirme amaçlı düzenle-
nen ziyaretlerde, karşılıklı sıkıntılar ve 
talepler belirtildi, görüş ve öneriler 
alındı. İş Kanunu, özlük hakları ve oda uygulamaları üzerine de konuşulan to-
plantıda odanın eğitim çalışmaları ve iletişim ağını güçlendirici yöntemler üzerine 
görüşler belirtildi.

Kamu ve Özel İşyeri Temsilcileri ile Kahvaltı

İMO Ankara Şubesi 8 Kasım 2014 
Cumartesi günü kamu ve özel işyer-
leri temsilcileri ile kahvaltı yapıldı. 
Kahvaltıya İMO Ankara Şubesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Selim Tulumtaş, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Ünal ile 
Özgür Topçu, Şube Sekreter yardım-
cıları Erkal Tülek ve Murat Karacaoğ-
lu katıldı. 

Tanışma ve oda ile işyerleri arasındaki ilişkiyi güçlendirme amaçlı düzenlenen 
kahvaltıda, karşılıklı sıkıntılar ve talepler belirtildi, görüş ve öneriler alındı. 

YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Durmuş Günay Ziyaret Edildi

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Durmuş Günay 29 
Eylül 2015 tarihinde ziyaret edildi. Ziyareti İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube 
Başkanı Selim Tulumtaş ve Şube Sekreter yardımcısı Erkal Tülek gerçekleştirdi. 
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Ziyarette Tulumtaş, 24-25 Ekim 2015 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecek 
olan İnşaat Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu ile ilgili bilgilendirme yaptı ve 
sempozyumun ikinci günü gerçekleştirilecek olan panele kurum adına katılması 
için Günay’a davette bulundu. Düzenlenen etkinlik için Tulumtaş’ı kutlayan Günay 
daveti kabul ettiğini bildirdi.

İç Güvenlik Yasa Tasarısı Görüşmelerinde Yaralanan 
Milletvekillerine Geçmiş Olsun Dilekleri İletildi

İç Güvenlik Yasası’nın görüşüldüğü 
TBMM Genel Kurulu’nda kapalı otu-
rumda yaşanan kavgalarda yaralanan 
CHP milletvekilleri Musa Çam, Aykut 
Erdoğdu, Refik Eryılmaz,  Mahmut 
Tanal ve HDP milletvekili Ertuğrul 
Kürkçü’ye geçmiş olsun dilekleri il-
etildi. 

İMO Ankara Şube Başkanı Selim 
Tulumtaş, Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Lezgin Aras ve Şube Sekreter Yardımcısı Erkal Tülek 19 Şubat’ta CHP Mil-
letvekili Mahmut Tanal’ı ziyaret ettiler ve geçmiş olsun dileklerini iletiler. Ziyaret 
sırasında Selim Tulumtaş, TMMOB’nin ve bağlı odalarının meslek alanını ve buna 
bağlı olarak da ülkemizi ilgilendiren birçok konuda bilimin ve tekniğin yol gösteri-
ciliğinde sempozyumlar, paneller vb. etkinlikler düzenlediğini, bu anlamda TM-
MOB ve bağlı odalarının ülkemiz açısından bir hazine değerinde olduğunu belirtti. 

Tüm siyasi parti ve örgütlerin ülkenin geleceğinin kurulmasında bu hazineden 
faydalanması gerektiğini ifade eden Tulumtaş, TMMOB ve bağlı odalarını bu gö-
zle gören herkese kapılarının açık olduğunu, siyasi parti ve örgütlerin bu hazineyi 
değerlendirecek çalışmalar yapmasının ülkemiz ve halkımız açısından taşıdığı 
değeri belirtti. CHP Milletvekili Mahmut Tanal da bu görüşe katıldığını ve bu 
yönde bir çalışmanın yapılmasının gerekliliğini ve konuyu gruplarına da aktara-
cağını ifade etti.
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27. Yapı Ankara Fuarı 

27. Uluslararası Yapı 2014 Ankara 
Fuarı 23-26 Ekim 2014 tarihleri ar-
asında Congresium ATO Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda yapı malzemesi üret-
ici ve satıcılarını ziyaretçileriyle bu-
luşturdu. 4 gün boyunca ziyaretçilerin 
ağırlandığı fuarda yapı sektöründeki 
yenilikler sergilendi. Yapıdaki en son 
teknolojiler ve uygulamalar hakkın-
da bilgi sahibi olunabilecek fuarda 
İMO Ankara Şubesi de stant açtı. 
Standımızda üyelerimize odamız hakkında bilgiler verildi ve soruları cevapland-
ırıldı, odamızın çıkardığı yayınlar dağıtıldı. Fuarda “Altın Mıknatıs En İyi Stand 
Tasarımı Yarışması” düzenlendi ve yarışmada jüri üyesi olarak İMO Ankara Şubesi 
üyelerinden Buket Çelik de yer aldı. 

28. Yapı Ankara Fuarı 

28. Uluslararası Yapı 2014 Ankara 
Fuarı 1-4 Ekim 2015 tarihleri arasın-
da Congresium ATO Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda yapı malzemesi üretici ve 
satıcılarını ziyaretçileriyle buluştur-
du. 4 gün boyunca ziyaretçilerin 
ağırlandığı fuarda yapı sektöründeki 
yenilikler sergilendi. Yapıdaki en son 
teknolojiler ve uygulamalar hakkında 
bilgi sahibi olunabilecek fuarda İMO 
Ankara Şubesi de stant açtı. Standımızda üyelerimize odamız hakkında bilgiler 
verildi ve soruları cevaplandırıldı, odamızın çıkardığı yayınlar dağıtıldı. 

Emekli Mühendisler Toplantısı

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, mesleki alanda bilgi, 
görgü ve tecrübelerin genç kuşaklara aktarılması, teknik konularda proje üretilm-
esi, araştırma ve inceleme yapılması, oda – üye ilişkilerinin geliştirilmesi konularını 
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tartışmak için emekli üyeleriyle buluş-
tu. 1 Kasım 2014 Cumartesi günü İMO 
KKM’de gerçekleştirilen toplantıya ve 
kokteyle çok sayıda emekli üyemiz 
katıldı.

Toplantı İMO Ankara Şubesi Başkanı 
Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması ile 
başladı. Toplantıya katılanlara teşek-
kür eden Tulumtaş, bu tür bir toplantı 
fikrinin temel olarak 2011’de yapılan 

İMO Ankara Şubesi’nin profil çalışması sırasında yapılan görüşmelerde elde edilen 
verilerden doğduğunu belirtti. Bu çalışmada üyelere emekli olup olmadığına, 
emekli olduktan sonra çalışıp çalışmadığına dair soruların da sorulduğunu be-
lirten Tulumtaş, alınan cevaplarda emekli olan üyeler içerisinde emekli olduktan 
sonra çalışmayan ve iş de aramadığını söyleyen oranının hayli yüksek olduğunu, 
bunun da tamamen inşaat mühendisliği mesleği ile olan ilişkilerinin kopmuş old-
uğu gibi bir görüntüye neden olduğunu söyledi. İnşaat mühendisliğinden emekli 
olunmaması gerektiğini söyleyen Tulumtaş, bu ülkeye olan sorumlulukları gereği 
elde ettikleri bilgi, tecrübe ve deneyimi bir şekilde kullanmak durumunda old-
uklarını, İnşaat Mühendisleri Odası’nın bu üyelerimizle birlikte olmasına ilişkin 
istek ve taleplerini üç başlık altında topladıklarını belirtti. Mesleki anlamda bilgi, 
görgü ve tecrübelerin genç kuşaklara aktarılması; teknik konularda proje üretilm-
esi, araştırma-inceleme yapılması ve oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesi konusunda 
deneyim ve birikimlerin bir şekilde paylaşılmasını talep ettiklerini söyleyen Tu-
lumtaş, toplantının bir formatı olmadığını ve yöntemin belirtilecek görüş ve öner-
ilerle şekilleneceğini kaydetti.

Toplantıda Selahattin Bayrak, Fatma Ülker Yetkin, Hulki Uyar, Fehmi Toptaş, Ay-
dın Pelin, Mehmet Coşkun, İbrahim Helvacı, Cengiz Bacak, Yusuf Gökçen, Şeref 
Şenoğuz, Sami Yılmaz ve Erdoğan Çeçen söz alarak görüşlerini paylaştı. Katılım-
cılar genç mühendislerle buluşarak deneyimlerini aktarmaya açık olduklarını 
belirterek, anı ve deneyimlerini aktaracakları etkinlikler düzenlenmesine yönelik 
olarak bir çalışma grubu oluşturulması önerisinde birleştiler. 

Serbest Mühendislik Mimarlık (SMM) Hizmeti Veren Üyelere Torba 
Yasa Anlatıldı

Yapı Denetim Kanunu Taslağı ile SMM bürolarının çoğunun kapatılacağı, SMM 
üyelerin büyük bütçeli şirketlerin ücretli çalışanı konumuna düşeceğini belirten 
TMMOB, “İzin Verecek Miyiz?” kampanyası kapsamında 10 Ocak 2015 Cumart-
esi günü İnşaat Mühendisleri Odası Kültür ve Kongre Merkezi’nde bir araya ge-
lerek, Yapı Denetim Kanunu yasalaşması durumunda Serbest Mühendislik Mi-
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marlık (SMM) hizmeti veren üyelerin 
karşılaşacağı sorunları tartışmaya 
açtı.

Toplantı öncesinde Güvenpark’ta 
bildiri dağıtıldı, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na torba yasanın geri çekil-
mesini içeren mektup gönderildi.

Toplantının moderasyonunu İMO An-
kara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Özgür Topçu, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın ve 
MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Şahin Çervatoğlu yaptı.

Toplantıda mühendislik hizmetleri sektörünün yerli-yabancı sermaye kuruluşları-
na açılmak istendiği, yeni kanun düzenlemesiyle teknik müşavirlik kuruluşu adı 
altında SMM hizmetlerini yapabilme yetkisi tanındığına vurgu yapılarak taslak 
ile kendi adına ya da küçük sermaye ile kurulan şirketlerle gerçekleştirilen faal-
iyetlerin sona ereceğinin altı çizildi ve SMM bürolarının kapanmaması için TM-
MOB’ye sahip çıkılma çağrısında bulunuldu.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na gönderilen mektup;

Çevre ve Şehircilik Bakanına;

Hazırladığınız “3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kara-
rnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” başlıklı Torba Yasanız 
ülkemizin, halkımızın, mesleğimizin, mühendislerin, mimarların, şehir plancılarının 
ve örgütümüzün aleyhine düzenlemeleri içermektedir. 

Torba Yasanız meslek alanlarımızın ve örgütümüz TMMOB’nin tüm birikimler-
ini halkımızın yararına kullanmaya, AKP iktidarının yarattığı rant düzenini teşhir 
etmeye, ülkemizi aydınlık geleceğe taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam 
etmemizi engelleyemeyecektir.

Unutmayın ki; siz TMMOB’yi yok etmeye çalışsanız da TMMOB her yerde…

TMMOB Soma’da; Ermenek’te, Zonguldak’ta;

TMMOB, Atatürk Orman Çiftliği’nde;

TMMOB, bu ülkenin toprağının altını üstüne getirenlere karşı Kazdağlarında,

TMMOB, emperyal güçlerin dayattığı nükleer santrallere karşı Mersin’de, Sinop’ta;
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TMMOB, suyumuzun ticarileştirilmesine karşı Karadeniz’de, Akdeniz’de, Ege’de;

TMMOB, Alakır vadisinde, Artvin Cerattepe’de, Yırca’da, Diyarbakır Hevsel bahçe-
lerinde, Burdur’da, Bartın’da, Sakarya Karasu’da; TMMOB, Taksim’de, Gezi’de, An-
adolu’da, kentte, kırda bu ülke insanının yaşadığı her yerde…

O yüzden bu torba yasaları derhal geri çekin.

Torba yasalarla altyapısı hazırlanan yalana, talana, yıkıma, yağmaya İZİN VER-
MEYECEĞİZ.

Kamulaştırma Bilirkişileri Toplantısı - 1

2015 yılı Ankara il ve ilçelerinde kam-
ulaştırma bilirkişiliği alanında görev 
yapacak olan üyelerimizle 13 Ocak 
2015 Salı günü Rüştü Özal Salonu’nda 
toplantı yapıldı.

Toplantıya Şube Başkanı Selim Tu-
lumtaş, TMMOB Bilirkişi Kurulu Üyesi 
Macit Öncel, Şube Sekreter Yardım-
cısı Murat Karacaoğlu ve kamulaştır-
ma bilirkişileri katıldı.

Toplantı da konuşan Şube Başkanı Selim Tulumtaş, bilirkişilere çalışmalarında 
başarılar diledi.  Bilirkişiliğinin önemi, bilirkişi- oda ilişkileri ve bilirkişilerin adliye-
lerdeki faaliyetleri konusunda dikkatli olmalarını, mesleğimize ve odamıza yakışır 
tavırlar sergilemeleri gerektiğini ifade etti. 

TMMOB Bilirkişilik Kurulu Üyesi Macit Öncel ve Şube Sekreter Yardımcısı Murat 
Karacaoğlu ise 2015 yılında bilirkişilerin yapacakları çalışmalarda izleyecekleri 
yollar hakkında bilgiler aktardı ve bu toplantıların her on beş günde bir yapılması 
gerektiği belirtildi. 

Toplantı sonunda çalışmaları yönlendirmek amacıyla beş kişilik komisyon 
oluşturuldu.
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Kamulaştırma Bilirkişileri Toplantısı - 2

2015 yılı Ankara il ve ilçelerinde kam-
ulaştırma bilirkişiliği alanında görev 
yapacak olan üyelerimizle 29 Ocak 
2015 Perşembe günü Rüştü Özal Sa-
lonu’nda toplantı yapıldı.

Toplantıya Şube Başkanı Selim Tu-
lumtaş, TMMOB Bilirkişi Kurulu Üyesi 
Macit Öncel, Şube Sekreter Yardım-
cısı Murat Karacaoğlu ve kamulaştır-
ma bilirkişileri katıldı.

Toplantıda konuşan Şube Başkanı Selim Tulumtaş, bilirkişilere çalışmalarında 
başarılar diledi ve TMMOB Yasası değişikliğini de içeren torba yasada yapılan son 
düzenlemelerle ilgili bilgi verdi. 

TMMOB Bilirkişilik Kurulu üyesi Macit Öncel ve Şube Sekreter Yardımcısı Murat 
Karacaoğlu ise 2015 yılında bilirkişilerin yapacakları çalışmalarda izleyecekleri 
yollar hakkında ve örnek raporları inceleyerek bilirkişi raporunun düzenlenmesi 
konusunda bilgiler aktardı.

Torba Yasa Değerlendirmesi Yapıldı

İMO Ankara Şubesi Yönetim Kuru-
lu Üyeleri 2015 Şubat ayı içerisinde 
şubemizce verilen kurslarda üyel-
ere Torba Yasa bilgilendirmesi yaptı. 
Karayolu Tasarımı, İngilizce, Sap2000, 
Yaklaşık Maliyet-Hakediş ve İdeCAD 
kurslarında yapılan bilgilendirmeleri 
Yönetim Kurulu Üyelerinden Lezgin 
Aras, Aysel Duru, Özlem Kaya ve Em-
rah Alp yaptı.

Yapılan bilgilendirmede; Torba Yasa’da 3194 sayılı İmar Kanunu, 5543 sayılı İs-
kan Kanunu, 6235 sayılı TMMOB Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu ve 2872 sayılı Çevre Kanunu’nda düzenlemeler olduğu ve bu 
düzenlemelerle Torba Yasa’ya bir bütün olarak bakıldığında, şu anda torbayı 
hazırlayanlarca “yapı üretim süreci” önünde engel olarak görülen tüm hususların 
yasa ile ortadan kaldırılarak bu alanın kendileri açısından “kuralsızlaştırılması” he-
defi olduğu dile getirildi. 
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Yönetim Kurulu Üyeleri bu tasarının hem mühendis-mimarlar için hem de ülkemiz 
ve halkımız için “yaşadığımız çevre, suyumuz, havamız ve yaşamımız için aklımıza 
gelen ne varsa” hepsi için bir yıkım tasarısı olduğu belirttiler ve tasarının get-
irdiklerini ve yasalaşması ve işletilmesi sonrasında ortaya çıkacakları örneklerle 
anlattılar.

Su Çalışma Grubu Değerlendirme Toplantısı 

Su Çalışma Grubu 19 Mart 2015 
Perşembe günü Su Kongresi’nde 
bildiri sunanlarla değerlendirme to-
plantısı yaptı. Toplantıya İMO Ankara 
Şube Başkanı Selim Tulumtaş, Hasan 
Akyar, Onur Bektaş, Okan Çağrı Bo-
zkurt, Semra Sibel Uluatam, Dilara 
Löker, Levent Tosun, Emre Kaytan, 
Önder Algedik, Eray Görgülü, Erman 
Tamur katıldı.

Toplantı İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın Su Çalışma Grubu’na ve 
bildiri sahiplerine Su Kongresi’ne katkılarından ötürü teşekkürü ile başladı.

Su Çalışma Grubu’nun önümüzdeki dönem çalışmalarına ilişkin görüş ve öneril-
erin alındığı, çalışma planının oluşturulduğu toplantıda, 13-14 Aralık 2014 tarihler-
inde yapılan “Su Kongresi” değerlendirildi ve tartışıldı, kongrede sunulan bildiril-
erden oluşacak yayın hakkında konuşuldu ve detaylandırıldı.

Hukuk Danışmanlığı Hizmeti 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak üyelerimizin çalışma hayatların-
da karşılaştıkları sorunların çözümüne yardımcı olabilmek amacıyla 6 Mayıs 2015 
tarihinden itibaren Hukuk Danışmanlığı Hizmeti vermeye başladı.
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22 Kasım 2014… Türkiye İstatistik Kurumu’nun, TOKİ tarafından yaptırılan 
hizmet binası inşaatında meydana gelen ölümlü iş kazası üzerine incelemeye 
gidildi. İncelemeye İş Güvenliği Uzmanı ve İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mahir Kaygusuz, Şube Sekreter Yardımcısı Murat 
Karacaoğlu ve yine İş Güveliği Uzmanı, İnşaat Mühendisleri Odası Genel Sekreter 
Yardımcısı Serap Dedeoğlu katıldı.

21 Ekim 2015… Gaziosmanpaşa 
Mercan Caddesi’ndeki Petrol Ofisi 
önünde meydana gelen çatlaklar in-
celendi. İncelemeye İnşaat Mühendis-
leri Odası Ankara Şubesi adına Nejat 
Bayülke ve Şube Sekreter Yardımcısı 
Murat Kararcaoğlu gitti. 

16-17 Kasım 2015… Çankaya İleri 
Mahallesi Dokuz Eylül Sok. 8145 Ada 
11 Parsel’de inşaat kazısı esnasında 
meydana gelen toprak kayması ve 
bu toprak kaymasının etkileyeceği 
üst parseldeki yapının güvenliği İn-
şaat Mühendisleri Odası Ankara Şub-
esi adına Nejat Bayülke ve Mehmet 
Şahin tarafından incelenerek rapor 
hazırlandı.
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15 Aralık 2015… Ankara İli, Mam-
ak İlçesi, Ege Mahallesi 39475/6 nolu 
parselde bulunan konut inşaatında 
meydana gelen doğalgaz patlaması 
sonrasında yapıda oluşan hasar yapı 
güvenliği açısından İnşaat Mühendis-
leri Odası Ankara Şubesi adına Nejat 
Bayülke ve Deniz Utkutuğ tarafından 
incelenerek rapor hazırlandı. 

Ankara – Sincan Ulubatlı Hasan Mahallesi Sakinleri ile Toplantı 

Şubemizce, kentsel dönüşüm bölge-
si ilan edilen Ankara İli Sincan İlç-
esi Ulubatlı Hasan Mahallesi sakin-
leri ile kentsel dönüşüm sonucunda 
mağduriyetlerin yaşanmaması için 
bilgilendirme toplantısı yapıldı ve 
odamızın kentsel dönüşüm uygu-
lamalarına ilişkin görüşleri paylaşıldı.

İMO Afet Riski Altındaki Alanlar ve 
Kentsel Dönüşüm Komisyonu üyesi 

İnşaat Mühendisi Erdoğan Balcıoğlu ve İMO Ankara Şubesi Sekreter Yardımcısı 
İnşaat Mühendisi Murat Karacaoğlu 10.01.2015 tarihinde kentsel dönüşüm proje 
alanında yer alan Ankara İli Sincan İlçesi Ulubatlı Hasan Mahallesi’ne giderek ma-
halle sakinleri ile görüştü.

Toplantıda ortada hazırlandığı belirtilen planlardan ve projelerden, konut ve ticari 
yapı değerlemelerinden, kendilerine hangi tip ve nitelikte konut verileceğinden, 
kaç liraya mal olacağından, alanda yer alan farklı tip ve kattaki 3 ayrı yerleşim biri-
minde yer alan konutların ruhsatlı ve iskânlı olanlarına hangi hesaplama sonucu 
ne verileceğinden hak sahiplerinin bilgisi olmadığı mahalle sakinlerince anlatıldı. 

Şubemiz adına toplantıya katılan Erdoğan Balcıoğlu, mahalle sakinlerine şeffaf 
ve hakkaniyet ölçüsünde bir paylaşım olacaksa bu paylaşım modelinin alanda 
yaşayanlarla paylaşılması ve onların da katılımının sağlanarak uzlaşma temelinde 
hareket edilmesi gerektiğini belirterek, mahalle sakinlerinden gelen soruları 
yanıtladı, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası’nın kentsel dönüşüm uygulamalarına 
ilişkin görüşlerini mahalle sakinleri ile paylaştı.

Kentsel Dönüşüm Uygulamalarına İlişkin Görüşlerimiz

1.	 Sağlıklı ve yaşanabilir bir kentsel çevre oluşturulabilmesi için, kent planla-
ma disiplini içinde geliştirilmiş olan tüm planlama ilkeleri ve kuralları, planla-
ma disiplininin bir parçası olan kentsel dönüşüm uygulamaları açısından da 
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vazgeçilmezdir. Geliştirilen tüm plan ve projelerde, kamu yararı ilkesine ve 
planlama ilkelerine uyulmalıdır. 

2.	 Geliştirilen projede ekonomik, toplumsal, fiziksel, doğal ve çevresel koşul-
lar birlikte ele alınmalı, dönüşüm alanına yönelik planlama kararları kent 
bütününe yönelik kararlardan koparılmamalı, ayrıştırılmamalı, üst ölçekli plan 
kararlarına aykırı uygulamalardan kaçınılmalı, projeler başta ulaşım kararları 
olmak üzere, olası çevresel etkileri analiz edilerek, kent planı ile bütünleşik 
olarak ele alınmalıdır.

3.	 Kentsel dönüşüme konu edilen alanlar ve yapılar açısından, tüm tarihsel 
birikimi ve kültürel zenginliği ortadan kaldıracak yıkım ve yeniden yapma 
dışındaki seçeneklerin; koruma, yenileme, iyileştirme, güçlendirme ve can-
landırma seçeneklerinin öncelikle araştırılması ve tartışılması sağlanmalıdır. 

4.	 Dönüşüm projesine konu olan alanların yeniden yapılanmasında; konut alan-
larının sağlıklı bir yaşam alanı niteliğine kavuşması için, sosyal ve teknik alt-
yapı tesisleri ile çalışma alanlarına yönelik kararlar birlikte ele alınmalı, kent-
sel sosyal donatılar standartlara uygun olarak geliştirilmeli, teknik altyapının 
ve sosyal donatı tesislerinin konutlarla eş zamanlı biçimde kullanıma geçmesi 
sağlanmalıdır.

5.	 Proje temelde rant artışını değil, can güvenliğinin sağlanmasını ve yaşam 
düzeyinin yükseltilmesini amaçlamalı, ayrıcalıklı imar hakkı sağlama aracı 
olarak kullanılmamalıdır. uygulama sonucu oluşan rant artışları doğrudan 
kamuya ve alanda yaşayanlara hak ettikleri oranda kazandırılmalıdır. 

6.	 Plan ve Projenin uygulanması hiçbir koşulda yaşayanlar açısından sosyal 
bir yıkıma neden olmamalı, konut dokunulmazlığı ve barınma hakkı ilkeleri, 
kamusal güvence altına alınmalıdır. Barınma hakkı sahipliği; mülkiyet bel-
gesinden bağımsız, sağlıklı bir yaşam çevresi içinde, çağdaş, yaşanabilir ko-
nut hakkı olarak kabul edilmelidir. 

7.	 Projelere doğrudan kamusal kaynak aktarımı da yapılarak, konut edinme 
koşulları proje alanında yaşayanların ödeme gücü oranında düzenlenmeli, 
uygulamaların tüm kesimler açısından dışlama ve tasfiyeye neden olması ön-
lenmeli, olası geri ödemeler iskân sonrası başlatılmalı, sonradan yapılacak 
proje değişiklikleri ile maliyet artışları hak sahiplerine yansıtılmamalıdır. Bu 
nedenle muvafakat senedi alandaki hak sahibi vatandaşların talepleri doğrul-
tusunda yeniden düzenlenmelidir. 

8.	 Proje alanında yaşayan ve projeden etkilenenlere mevcut konutundan daha 
küçük daha niteliksiz, daha düşük sınıfta konut verilmemeli, diğer yandan 
bu amaçla yapılacak düzenlemeler haksız borçlandırma gerekçesi yapıl-
mamalıdır. 

9.	 Dönüşüm projesinden etkilenecek tüm kesimlere ayrımsız biçimde, projenin 
başlangıcından sonuçlanmasına kadar, güvenli ve sağlıklı yaşam olanaklarına 
sahip geçici iskan olanakları yaratılmalı ya da günün koşullarına uygun kira 
yardımı yapılmalıdır. 
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10.	 Mevcut hak sahiplerinin gerçekleşecek dönüşüm sonucunda aynı alanda 
yaşamlarını sürdürebilmesini olanaklı kılacak, ortak giderleri karşılamaya 
yönelik, sürdürülebilir, gelir yaratıcı olanaklar yaratılmalıdır. 

11.	 Dönüşüm projesinde, yerel kimliği ortadan kaldıran tek tip mekân üretimind-
en kaçınılmalı, kentsel mekânı parçalayan ve ayrıştıran uygulamalara son ver-
ilmeli, yerelin özellikleri ve özgünlükleri mutlaka korunmalı, toplumsal yaşam 
ve kültürel değerler dikkate alınmalıdır. 

12.	 Dönüşüm projesi hiçbir koşulda doğal, tarihi ve kültürel değerlere zarar ver-
memeli, yaşamın gerçek sigortası olan ormanlar, meralar, sulak alanlar, kıyılar 
ve tarım alanları gibi doğal varlıklar yapılaşma dışı tutulmalı ve mutlak biçim-
de korunmalıdır. Bu niteliğe sahip alanlarda dönüşüm projeleri doğal, tarihi 
ve kültürel mirasın korunması ve geliştirilmesi çabasının bir parçası olarak ele 
alınmalıdır. 

13.	 Zemin yapısı nedeniyle risk taşımayan, yalnızca yapı güvensizliği ve kentsel 
mekânın niteliksizliği nedeniyle dönüşüm projesine konu olan yerlerde, proje 
alanında yaşayanların uygulama sonrası yine aynı bölgede yaşaması mutlaka 
sağlanmalıdır. 

14.	 Proje sürecinin tümüyle hesap verilebilir ve şeffaf olması sağlanmalı, sürecin 
tamamında projeden etkilenen toplum kesimleri bilgiye kolayca erişebilmeli, 
proje yönetiminde, komşuluk ilişkilerinin yeniden oluşturulması aşamasında 
söz ve karar sahibi olmalı, proje alanlarının belirlenmesinde ve uygulamanın 
her aşamasında, meslek odalarının, sivil toplum kuruluşlarının, üniversitelerin 
görüş ve önerileri alınmalıdır.

Mamak’ta İnşaat Çalışmaları Sonucu Göçen Yol İncelendi, Rapor 
Hazırlandı

19 Ocak 2015 tarihinde Mamak Duralialıç Mahallesi 928 Caddedeki 8 ve 14 nu-
maralı binaların arasında yapımı devam eden inşaatın kazı çalışmaları sırasında 
937. Sokak’ta bulunan asfalt yol çöktü. Ayrıca, mahallelinin su ihtiyacını karşıladığı 
su borusu da patladı.

Aynı gün şubemiz bilirkişileri olay yerini incelemeye gitti ve inceleme sonucunda 
olayla ilgili rapor hazırladı: 

İksa Yapılmamış Derin Kazıda Yamaç Kayması

Ankara’da sık sık rastlanan dik yamaçlarda yapılan derin kazılar nedeni ile oluşan 
yamaç kayma olaylarına 19 Ocak 2015 günü bir yenisi eklenmiştir. Dik yamaçlar-
da arsa sınırına kadar dayanan kazılar yapılması ile yamaç tarafında 10-15 me-
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tre yükseklikte aynalar oluşmaktadır. Ankara’nın killi ya da grovak vb. tür zayıf 
kayaçlardan oluşan zeminindeki derin kazılar esnasında, pek çok yerde, örneğin 
Keçiören’deki dik yamaçlarda, yamaç kayması durumları ile sıkça karşılaşılmak-
tadır.

Bu tür olaylar genellikle zemin yapısının ayrıntılı incelemesi yapılmadan ve bir 
kayma riski olduğu düşünülmeden yapılan derin kazılarda olmaktadır.

Mamak Duralialıç Mahallesi 928 Cadde’deki 8 ve 14 nolu yapılar arasındaki in-
şaatın kazısı sırasında arsanın arka sınırında ve yaklaşık 928. Cadde kotundaki 
kazı tabanından 10 metre kadar yukarıda olan 937. Sokak’taki yola kadar uzanan 
bir yamaç kayması olmuştur. Bu kayma sonucu 937 Sokak’tan geçen su borusu 
da patlamıştır (Resim-1).

Resim-1’de kazı yapılan zeminin alt tarafında killi bir zemin ve üst tarafında ise 
tam sıkıştırılmamış, uygun olmayan moloz ve rastgele malzeme ile yapılmış bir yol 
dolgusu (937 Sokak dolgusu) olduğu görülmektedir. Resim-2’den 937 Sokak’ta-
ki apartmanlar yamaç kaymasının üst sınırından yaklaşık 6.00-7.00 metre kadar 
uzakta olduğu görülmektedir. Bu yapıların temellerinin yamaç kayması nedeni ile 
yanal destekleri zayıflamış olabilir ve hızla, gereken önlemler alınmaz ise yamaç 
kayması yönünde temel hareketleri oluşmaya başlayabilir.

Resim-1 Yamaç kaymasının ön cepheden 
görünüşü

Resim-4 Yamaç kayması ve sağ yanındaki 
yapı

Resim-2 Yamaç kaymasının üst tarafındaki 
937nci sokaktan geçen yamaç kayması üst 
sınırında yaklaşık 2.00 metre kadar düşey 
hareket sonucu yol kaplamasının yarıl-
ması.

Resim-3 Yamaç kayması kazı bölgesi
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Resim-3’de yamaç kaymasının olduğu kazı bölgesinin sol tarafındaki apartmanın 
yanındaki durum. Apartmanın yan istinat duvarı da boştadır. Temeli olmadığı gibi 
altı da boşalmıştır. Bu yapının yan istinat duvarı, arkasındaki yaklaşık 5-6 metre 
kadar olan dolgunun yanal itkisi ile zorlanacaktır.

Sonuç

Dik yamaçlarda arsa sınırına kadar uzanan derinliği 10-15 metreyi bulan kazılarda 
yamaç kayması her yıl sıkça görülen bir durumdur. Bu kazıların, gerekli istinat 
yapısı olmaksızın yapılmaları, yamaç kaymalarına neden olmaktadır. 

Bu kazılara,  gerekli teknik önlemler alınmadan izin verilmesi, yamaç tarafında 
kazının üst tarafındaki yapıların güvenliğini ciddi biçimde tehlikeye sokmaktadır. 
Belediyelerin derin kazı izni vermeden bu tür yamaç kaymalarına yol açmayacak 
gerekli iksa projeleri aramaları gerekmektedir. 

Zayıf zeminlerin olduğu dik yamaçlarda kazıya başlamadan önce yeterli derinlikte 
kazıklı (gerekli ise ankrajlı) istinat duvarlarının yapılması gereklidir. 

Yamaç kaymasının üst tarafındaki yapıların güvenliği ve yolun tekrar yapılabilm-
esi için yamaç kaymasının olduğu arsanın içinde yolun kenarında ankrajlı kazıklı 
istinat duvarının en kısa zamanda yapılması gereklidir. 

28 Mart 2015 Tarihinde Meydana Gelen İçmesuyu Borusu 
Patlamasına İlişkin Rapor

28 Mart Cumartesi akşam saatlerinde, 
Şehit Cem Ersever Caddesi’nin İstan-
bul yolu kavşağı bağlantı noktasında, 
İvedik metro istasyonu önünde 2200 
mm çapında betonarme içmesuyu 
borusunda meydana gelen patlama-
ya ilişkin olarak Şube Bilirkişilerim-
izce yerinde inceleme ve gözlemler 
yapılmıştır.

Söz konusu olayda; borudaki basınçlı suyolu tahrip etmiş, akış güzergâhında-
ki cadde üzerinde bulunan apartman ve blokları su basmış, bahçe duvarları 
yıkılmıştır.  Şans eseri can kaybı olmamıştır. Çok sayıda vatandaş evlerinde mahsur 
kalırken, otopark alanlarında bulunan çok sayıda araç da sular altında kalmıştır. 
Betonarme borudaki arıza nedeniyle Demetevler Gayret Mahallesi, Altındağ il-
çesinin bir bölümü ve Mamak ilçesinin bir bölümünde su kesintileri yapılmıştır.
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Yerinde Yapılan İnceleme ve Tespitler

Öngerilmeli betonarme borudaki (ÖGBB) arıza, hasara uğrayan borunun 
çıkartılarak yerine aynı çapta çelik boru konularak giderilmiştir. Çelik borunun 
iki ucundaki betonarme boruların çelik saçla kılıflanarak yerleştirilen yeni çelik 
boruya kaynakla bağlantı yapıldığı görülmüştür.

Arızalanan ÖGBB boru hattının 1970’li yıllarda yapıldığı belirlenmiştir.

ASKİ Genel Müdürlüğü’nün aynı dönemde yapılan aynı çap ve özellikteki bor-
ulardan oluşan hatların bir bölümünü devre dışı bıraktığı, söz konusu bu hattın 
yenilenmediği tespit edilmiştir.

Değerlendirme

Bu olay, gelecekte karşılaşılabilecek benzer sorunları görmek açısından önem-
lidir. ASKi’nin mevcut içmesuyu iletim hatlarının bakımı, onarımı ve yenilenmesi 
ile ilgili olarak ciddi bir planı ve buna bağlı olarak programının olması gerekme-
ktedir. Arıza, patlama vb. olduktan sonra sorunu ivedilikle gidermek ve gereken 
önlemleri zamanında almak çok önemlidir. Bununla birlikte, hayati önemi haiz 
kentsel altyapı sistemlerinin, hazırlanacak plan ve oluşturulacak programa göre 
rutin olarak, bu tür aksaklıklar yaşanmadan önce, izlenmesi, incelenmesi ve bakım 
ve onarım çalışmalarının usulüne ve tekniğine uygun olarak yerine getirilmesi ana 
ilke olmalıdır. 

Tüm diğer sistemlerde olduğu gibi kentsel altyapı sistemlerinde de böylesi bir 
anlayışla hareket edilmediği müddetçe kentin ve kentlilerin can ve mal güvenliği 
açısından sürekli tehdit altında kalacağını söylemek teknik bakış açısıyla bir ke-
hanet sayılmamalıdır. 

Sorunlar ve Öneriler

Kentlerin bütüncül bir bakış açısıyla planlarının yapılması, üretilen verilerin alt-
yapı hizmeti sunan birimlere sağlıklı olarak ulaştırılması, altyapı hizmetlerinin 
plan, program ve projelendirme bütünlüğü içerisinde ele alınması kentsel altyapı 
sistemlerinin sağlıklı çalışabilmesi için izlenecek en uygun yol ve yöntem olarak 
görülmektedir. 

ASKİ’nin su temini ve dağıtımı ile ilgili olarak belirli aralıklarla master planlar, plan-
lar yaptığı ve yaptırdığı bununla birlikte kentsel dönüşüm, yeni yapılaşmalar,  tüm 
planlama ilkelerine aykırı imar planları değişim hızı ile emsal ve yoğunluk artışları 
ve revize imar planlarının öngörülen nüfus projeksiyonlarını etkilediği ve su tüke-
tim miktarını büyük ölçüde artırdığı bilinmektedir. Planların bu kadar sık ve kısa 
zamanda değişimi temel olarak plansızlığın da bir göstergesi olarak değerlendi-
rilmelidir. Yeni imar durumlarını dikkate alarak yapılacak yeni master planlarda 
sistemin buna göre revize edilmesi,  yeni hatların buna göre planlanması ve eski 
hatların elden geçirilerek gerekiyorsa yenilenmesi gündeme alınmalıdır. 

Hem planlı çalışmaların yürütülmesi hem de her türlü arızaya zamanında müda-
hale edilebilmesinin şartlarından biri, konusunda uzman işçi ve teknik persone-
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lin mevcudiyetidir. Ancak uygulanan taşeronluk sistemi ve işgücü değişim ve 
dönüşümü olumsuzlukların artmasına neden olmakta, arızalara önceden bilerek 
ve bilinçli olarak zamanında müdahale etme süresini uzatmaktadır. 

ASKİ’nin arıza kayıtlarını tutulması,  verilerin sokak ya da hat bazında yıllık, beş 
yıllık ve on yıllık olarak arızanın cinsine göre sınıflandırması ve bunların bilgisayar 
ortamında bir veri tabanı oluşturacak biçimde programlanması ve gerektiğinde 
söz konusu program (sistem) tarafından ilgili birimleri uyaracak şekilde kurgulan-
ması gerekmektedir.

ASKİ’nin 2015 yılı teşkilat şemasına bakıldığında proje daire başkanlıklarının 
müdürlük düzeyine indirildiği, teknik birikim ve deneyime önem verilmediği gö-
zlenmekte, mevcut eski ve ekonomik ömürlerini doldurmuş ana hat ve şebekeler-
in yenilenmesine yönelik bir planlama biriminin bulunmadığı görülmektedir.

İlgililerine ve kamuoyuna saygı ile duyurulur.

İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Adına

                                                                Selim TULUMTAŞ

Şube Başkanı

Ankara Kalesi Dış Duvarlarında Oluşan Çatlak ve Deformasyon Hakkında Ön 
Rapor

Ankara Kalesi dış duvarı, saat kulesinin hemen yanındaki kulede oluştuğu bildir-
ilen düşey çatlaklara ilişkin olarak İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubemizce 
yerinde gözlem ve incelemelerde bulunulmuştur. Yapılan gözlem ve inceleme so-
nucunda rapor hazırlanmıştır;

Yapının Hasar Durumu

Ankara Kalesi, Ankara’nın Altındağ il-
çesinde bulunan tarihi bir kaledir ve 
MÖ. 2. yy. başından beri var olduğu 
bilinmektedir. Romalılar, Bizanslılar, 
Selçuklular ve Osmanlılar dönemler-
inde birçok kez onarımdan geçmiştir. 
Resim 1 ve 2’de Kalenin dış duvarların-
da oluşan çatlaklar görülmektedir. 

Çatlaklar düşey yöndedir ve yalnızca 
dış taraftan gözlemlenebilmektedir. 

Resim-1 Kuledeki çatlak
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Kale duvarının iç tarafında üst  kotlar-
da 2 yıl önce bitişik olarak inşa edilen 
restoranın içinden bakıldığında her-
hangi bir  çatlak gözlemlenememiştir. 
Ancak duvarların kalınlığı hakkında 
bir fikir oluşmuştur. (Resim 3).

Kale duvarının kalınlığı en az 2 metre 
mertebesindedir. Duvar inşa yöntemi 
ve derz malzemelerin yapısından 
hareketle duvarların önceki yıllarda 
restore edildiği (Resim-3) anlaşılmak-
tadır. 

Duvarın alt tarafında bulunan dükkan sahiplerinden alınan bilgiye göre iç tarafta 
harabe şeklinde bulunan yapıların restore edilerek yaklaşık 2 yıl önce restorana 
dönüştürüldüğü bildirilmiştir. Çatlakların başlangıcının ise 15 yıl öncesine dayan-
makta olduğu söylenmiştir. Çatlak içine bakıldığında (Resim-4) gözlenen oksitle-
nme ve böceklenme bu görüşü desteklemektedir.

Değerlendirme ve Sonuç

Yapılan gözlem ve incelemelere göre yapıya ilişkin teknik açıdan şunları söylemek 
mümkündür;

Resim-1 ve Resim-2 de görülen kale duvarı üzerindeki aşırı nemlenme burada du-
vara sızan suyun varlığına işaret etmektedir. Yıllar içinde harabe yapıdan duvar-
lara sızan muhtemel pis su ve yağmur sularının uygun bir şekilde deşarj edileme-
mesinden kaynaklı olarak bu çatlaklar oluşmuş ve gün geçtikçe de artmış olabilir. 
Hâlâ nemlenmenin varlığı bu sıkıntının çözülemediğini göstermektedir. 

Kısa vadede acil olarak alınması gereken tedbir, Kale duvarı üstüne yapılan 
yapının temiz su ve pis su altyapılarının incelenmesi ve kaçak olup olmadığının 
araştırılması, ayrıca yağmur suyu için uygun bir deşarj altyapısı oluşturulmasıdır. 
Buna paralel olarak, çatlakların ilerleyişini görebilmek için yapısal gözetim ted-
birleri alınmalıdır. 

Resim-2 Kuledeki diğer çatlak Resim-3 Yapının içerden görünüşü

Resim-4 Çatlağın yakın çekimi
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Orta-uzun vadede ise yapının rölevesinin çıkartılarak hasar tam olarak araştırıl-
malı ve özgün yapının restorasyon tekniğine uygun olarak güçlendirme çalışma-
ları yapılmalıdır.

Ancak Ankara Kalesi’nde meydana gelen ve bundan sonra da olabilecek hasar-
lar temel olarak ülkemizin yönetimine bu konu özelinde de tarihi değerlerimizin 
yönetimine egemen olan bakış açısının bir sonucudur. Tarihi ve kültürel değerler-
imizin bu özelliklerini öne çıkaracak uygulamalar yerine rant eksenli eklemeler ile 
buraları birer ticarethaneye dönüştüren mevcut egemen anlayış, buralarda mey-
dana gelebilecek hasar ve sorunların baş sorumlusudur.

İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Adına

Selim TULUMTAŞ

Şube Başkanı 

Davalar

ASKİ Su İnşaat Dairesi Başkanlığına ait 2015/9298 kayıt numaralı ihalelerin, bu 
ihaleler sonucu yüklenicilerle imzalanan 17.02.2015 tarihli idari sözleşmelerin ve 
bu işlemlerin dayanağı olarak davalı idarenin belirtilen konulara ilişkin ihaleye çık-
ma kararının iptali talebi ile Ankara 9.İdare Mahkemesinde dava açılmıştır. Dava 
mahkemenin 29/05/2015 tarih E.2015/858 K.2015/810 sayılı kararı ile süre aşımı 
yönünden reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiş olup halen Danıştay 13.Dairesinin 
E.2015/54037 sayılı dosyasındadır. Dosya Danıştay’a Ekim ayında gönderilmiş 
olup, davalı tarafın temyize cevabı beklenmektedir.

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 13.03.2015 gün ve 573 sayılı kararı ile 
onaylanan “Çankaya İlçesi 42195 imar adası tp. 123, 257, 258, 259, 276, 277, 953 
ve 961 parsellerde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Plan değişikliği” için diğer Oda’larla 
beraber dava açılmıştır. Halen Ankara 2. İdare Mahkemesinin E.2015/2059 sayılı 
dosyasında derdesttir.



sosyal ve kültürel etkinlikler



21
. D

Ö
NE

M
 F

AA
Lİ

YE
T 

RA
PO

RU

130



Sosyal ve Kültürel Etkinlikler

131

“Gözdağı” Belgeseli Gösterimi Yapıldı

İMO Ankara Şubesi Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu 4 Temmuz 2014 
Cuma Can Dündar’ın Gezi direnişinin 48 
saatinin ve o 48 saat içinde gözünü kay-
beden 6 gencin öyküsü olan “Gözdağı” 
belgeselinin gösterimini yaptı. İMO 
KKM’de saat 19.00’da ücretsiz gösteri-
mi yapılan belgeseli yaklaşık 50 üyemiz 
izledi.

Ankara’nın Dereleri Fotoğraf Sergisi

7-8-9 Kasım 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Sürdürülebilir Yaşam 
Film Festivali kapsamında Ankara’nın 
Dereleri Fotoğraf Sergisi düzenlendi. 

Düzenleyicileri arasında İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nden 
Hasan Akyar, Okan Çağrı Bozkurt ve 
Onur Bektaş’ın yer aldığı sergi açılışı 
7 Kasım 2014 Perşembe günü TED 
Üniversitesi Kongre Salonu’nda yapıldı. 

İlk defa izleyici ile buluşan Erman Tamur’un koleksiyonundan oluşan Ankara Dereleri 
Fotoğraf Sergisi açılışına İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş da katıldı. Açılış-
ta İMO Ankara Şubesi standı kuruldu ve stantta Sudaki Suretler belgesel filimi, ajanda 
ve Mukavim Haller Fotoğraf Yarışması’nın katalogu dağıtıldı. 

Kayıp Dereler Sergisi

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Kent Komisyonu Su Çalışma Grubu 
tarafından 13 - 14 Aralık 2014 tarihlerinde, Odamızın kuruluşunun 60. yılı olan 2014 
yılı İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri kapsamında,  İMO Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen Ankara Su Kongresi ile birlikte Ankara’nın Kayıp Dereleri Fotoğraf 
Yarışması’nın eserlerinin yer aldığı sergi açılışı gerçekleştirildi.
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Kongre boyunca Ankara’nın Kayıp Dereler Fotoğraf Yarışması eserleri, Erman Ta-
mur’un Ankara Dereleri koleksiyonu,  Eşref Özand’ın belgelerinden İçmesuyu Çalışma-
ları 1926-1930 (Levent Tosun Arşivi), sergisi, Ankara Dereleri; Dün - Bugün (Ahmet 
Soyak Albümü) posterleri sergilendi. Ankara Hava Fotoğrafları (Onur Bektaş/Okan 
Çağrı Bozkurt) interaktif sergisi yapıldı ve Ankara Dereleri - 2014 (Ahmet Soyak 
Çekimleri) videosu ile Eşref Özand Ankara Radyosu Kaydı 1954 (Levent Tosun Arşivi) 
sunuldu.

AKSAK Dans Tiyatrosu: Aşk

İnşaat Mühendisliği haftası etkinlikleri 
kapsamında 15 Aralık 2014 pazarte-
si günü, Ankara Kültür Sanat Kulübü 
(AKSAK) Dans Tiyatrosu’nun “Aşk” 
adlı oyunu izlendi. Akün Tiyatrosu’nda 
sahnelenen, Genel Sanat Yönetmen-
liğini Onur Utku ve Hüseyin Yıldız’ın 
yaptığı, Türk edebiyatından ve Anad-
olu anlatılarından beslenerek insanlık 
kadar eski olan aşk duygusunu konu 
edinen oyuna yüz üyemiz katıldı.

Oyun sonunda söz alan İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Selim Tu-
lumtaş, sanatın içine tükürüldüğü bir dönemde gösterdikleri cesaret ve verdikleri 
emek dolayısıyla tüm ekibi kutladığını ve şükranlarını sunduğunu söyledi. Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 60. kuruluş yıldönümü olduğunu belirten Tu-
lumtaş, yoksulluğun, yolsuzluğun ve yozlaşmanın gırtlağa dayandığı bir ülkede, bil-
im ve tekniği halkın ve ülkenin yararı doğrultusunda kullanmayı ilke edinmiş TMMOB 
ve bağlı odalarına saldırılmamasını beklemenin doğaya aykırı olduğunu, geçen hafta 
içerisinde birliği dağıtmak, odaları etkisiz ve yetkisiz kılarak parçalamak üzere hazır-
lanmış bir yasa tasarısı gündeme geldiğini söyledi. Bu tasarıyı ve saldırıyı protesto 
etmek için 16 Aralık 2014 saat 18.30’da meşalelerle Yüksel Caddesi’nde olacaklarını 
söyleyen Tulumtaş eyleme çağrıda bulundu.
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Meslekte 25. 40. 60. Yıl Plaket Töreni ve Yemeği

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şub-
esi 19 Aralık 2014 Cuma günü İnşaat 
Mühendisleri Odası Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde meslekte 25. 40. ve 60. 
yılını dolduranlara belgelerini ve pla-
ketlerini verdi. Plaket töreninin ardından 
20 Aralık 2014 Cumartesi günü ODTÜ 
Vişnelik Tesisleri’nde yemek düzenlen-
di.

Plaket töreni İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşmasıyla başladı. 
Tulumtaş “İnşaat mühendisi olarak,  ürettiğiniz projelerinizden duyduğunuz gurur 
Odamızın da gururudur. Çünkü biliyoruz ki hepimizin ortak amacı, sahip olduğumuz 
teknik bilgimizi topluma en yararlı olacak şekilde sunmaktır” dedi. Mesleki sorun-
ların ülke ve toplum sorunlarından ayrı tutulamayacağına dikkat çeken Tulumtaş, 
“Bireysel çabalardan çok ortak bir çabaya ve vicdana ihtiyacımız var. Bir arada bu-
lunduğumuz, örgütlendiğimiz meslek odamız İMO ve birliğimiz TMMOB böylesi bir 
ortak çabanın yani kolektif vicdanın oluştuğu ve eylem ve etkinliklerini de bu kolektif 
vicdanın yönlendirdiği yerler olduğunu bir kere daha inançla hatırlatmak isterim” diye 
konuştu. Odalara ve TMMOB’ye yönelik saldırıları da değerlendiren Tulumtaş, siyas-
al iktidarın meslek odalarına yönelik hayata geçirdiği düzenlemeler ve bugünlerde 
tekrar gündeme getirilen TMMOB kanununda değişiklik öngören kanun tasarısının 
tam da bu kolektif vicdana yönelmiş bir saldırı olduğunu kaydetti. Odaların özerk 
yapısının yürütmenin bir organı haline getirilerek etkisizleştirilmeye, birliğin dağıtıl-
maya, odaların yetkisiz ve etkisiz hale getirilerek parçalanmaya ve kolektif vicdanın 
yok edilmeye çalışıldığını ifade eden Tulumtaş konuşmasına şöyle devam etti: “Unu-
tulmamalıdır ki, ancak ortak, toplumsal üretkenliklerini kendi toplumsal zenginlikleri 
olarak ele alan özgürce birleşmiş bireyler, herkesin ortak ihtiyaçlarını üretebilir. Bugün 
meslek odalarımıza yönelen tüm saldırılara karşı, kolektif vicdanımız, ortak aklımız 
olan odalarımıza ve birliğimiz TMMOB’ye sahip çıkmamız her günkünden daha önem-
lidir. Çünkü ancak kolektif vicdan bizleri sadece mühendis ve teknik bir eleman değil, 
içinde yaşadığımız toplumun ve insanlığın bir parçası yapar. Bu kolektif vicdan bizlere, 
1978 yılının 19 Aralık’ında yaşanan Maraş Katliamı, 2000 yılının 19 Aralık’ında yaşanan 
cezaevleri katliamı gibi değişik tarihlerde bu ülkede topluma ve insanlığa karşı işle-
nen suçların ve saldırıların, mesleğimize ve odalarımıza yapılan saldırılardan bağımsız 
düşünülemeyeceğini gösterir. Bu yıldırma ve yok etme politikalarına karşı sessiz kal-
mamak da bu kolektif vicdanımızın en değerli kazanımıdır.”

Tulumtaş’ın ardından İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan söz aldı. “Meslek-
taşlarımıza sunacağımız plaketlerin, meslekte geçirilen yılları, yaşanan zorlukları, 
çekilen acıları, aileden uzak geçirilen günlerin özlemini, tarifsiz fedakârlığı karşılaması 
mümkün değildir. Olsa olsa mesleğe yapılan katkılar nedeniyle küçük bir teşekkür 
yerine geçebilir. Minnettarlığımızın mütevazı ifadesi sayılan plaketleri kabul etme 
nezaketi gösterdiğiniz için sizlere müteşekkiriz” diye belirten Ersan, “Mesleğimize, 
Odamıza, mesleki değerlere ve her zaman el üstünde tuttuğumuz mesleki etiğe sahip 
çıkmayı asli görev sayan sizler, bilginizi, aklınızı, çalışkanlığınızı,  proje masalarına, şan-
tiyelere titizlikle işlediniz; çoğu zaman sağlığınızı, hiçe sayarak binalar, köprüler, yollar 
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inşa ettiniz. Bugün buraya gelerek, Odamıza, sizlere teşekkür etme şansı tanıdınız. İf-
ade etmek istiyorum ki, mütevaziliğiniz, yüce gönüllüğünüz yol göstericimiz olacaktır” 
dedi. “Türkiye gibi bir ülkede, mesleki etik ilkelere bağlı, mesleğin ve meslektaşların 
sorunlarının çözümünü asli amaç kabul eden, kamusallıktan ve toplumsal yarar ilke-
sinden asla taviz vermeyen ve bundan dolayı da siyasi iktidarları karşısına almaktan 
çekinmeyen bir meslek örgütünün 60 yıl boyunca ayakta kalması, yoluna gelişerek 
devam etmesi, meslek alanının referans kurumu haline gelmesi başlı başına sizlerin 
eseridir” diyen Ersan, inşaat mühendislerini mesleki etik ilkelerden, toplum ve ülke 
yararını gözeten hassasiyetlerden uzaklaştırmanın mümkün olmayacağını, Odamızın 
bu zorlu eşiği mesleki dayanışma ilişkisiyle aşmasını bileceğini belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından siyasi parti temsilcileri söz aldı ve belge törenine geçil-
di. Törende meslekte 60 ve 40 yılını dolduran üyelere plaket, İMO rozeti ve belgeleri 
verildi; 25 yılını dolduran üyelere ise İMO rozeti ve belgeleri verildi. 

Meslektaşlar Söylüyor: Konser, Halkoyunları ve Yılbaşı Kokteyli

İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri kapsamında 27 Aralık 2014 Cumartesi günü 
İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde inşaat mühendislerinin şarkılarını söylediği konser 
verildi, halkoyunları gösterisi ve yılbaşı kokteyli yapıldı.

Etkinlikler İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış 
konuşması ile başladı. Konuşmasına İnşaat Mühendisliği Haftası etkinliklerinde emeği 
geçenlere teşekkür ederek başlayan Tulumtaş, Çevre Şehircilik Bakanlığı’nın TM-
MOB’nin dağıtılması, bağlı odalarının etkisiz ve yetkisiz kılınarak parçalanmasına il-
işkin yasa tasarısına karşı TMMOB ve bağlı odalarının itirazlarını kamuoyuna şikayet 
eden ve aba altından sopa göstererek TMMOB ve bağlı odalarına ayar vermeye çalışan 
basın açıklaması hakkındaki görüşlerini paylaştı.

“Darbelere karşıyız diyenlerin bu basın açıklamasında 12 Eylül 1980 askeri darbe 
yasalarına nasıl sarıldıklarını, nasıl sığındıklarını anlatmayı bir kenara bırakıyorum” 
diyerek devam eden Tulumtaş, 2012 yılında Samsun’da dere yatağına yapılan TOKİ 
konutlarında 10 vatandaşımızın boğularak öldüğünü hatırlattı. Bu olayla ilgili olarak 
TMMOB’nin, 2011 yılında yapılan “Samsun Kent Sempozyumu”nda bu konunun ele 
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alındığı ve yetkililerin uyarıldığı açıklamasını yaptığını söyleyen Tulumtaş, bu açıklam-
adan sonra TMMOB’ye ve İnşaat Mühendisleri Odası’na resmi bir yazı yazarak söz 
konusu uyarının yapıldığı yazının tarih ve numarasını isteyecek kadar TMMOB’nin iş-
leyişi ve çalışma biçiminden bihaber olanların basın açıklamasında TMMOB ve bağlı 
odaları için “Mühendis ve mimarların hukukunu ve haklarını savunmak yerine başka 
işlerin peşinde koşanların üslup konusunda da saygıya dikkat etmedikleri görülmek-
tedir” dediklerini vurguladı.

Tulumtaş konuşmasını “Burada “başka işler” den kastettiklerini inanıyorum ki hepimiz 
anlıyoruz. Ama onlar, mühendis ve mimarların sorunlarının ülkenin ve halkın sorun-
larından bağımsız olmadığını, bu başka işler dediklerinin de mühendis ve mimarların 
hak mücadelesinin bir parçası olduğunu anlamazlar, anlayamazlar. Bu ifadeye Nefi’nin 
“Tahir Efendi bize kelp demiş” inden başlanarak çok şey söylenebilir. Ama ben Nazım 
Hikmet’in “Nazım Hikmet vatan hainliğine devam ediyor hala” dizelerinden apararak 
şöyle demek istiyorum. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Bağlı Odaları Ülke-
sini ve Halkını sevmeye, bilim ve tekniği ülkenin ve halkın yararı için kullanma ilkesi 
doğrultusunda üyesinden ve halkından aldığı güçle mücadele kararlılığını sürdürmeye 
devam ediyor hala. Tekrar hoş geldiniz. İyi eğlenceler” diyerek sonlandırdı.

Tulumtaş’ın konuşmasının ardından Ankara Su Kongresi’ne sundukları katkılar 
dolayısıyla Erman Tamur, Ahmet Soyak, Levent Tosun ve Hasan Akyar’a  odamızın 
şükranının ifadesi olarak plaketleri sunuldu.

Plaketlerin verilmesinin ardından inşaat mühendisi Özlem Kaya, Aysun Tekin, Alev 
Uruç, Ata Cankut Çiftçi, Hüseyin Bolat şarkılarını söylemek üzere sahneye çıktı.Etkin-
liğe katılan üyelerin keyifle dinlediği konserin ardından katkılarından ötürü müzisyen 
Mert Kılıç ve Orhan Yavuz’a plaketleri verildi.

Zeynep Arslan, Gökçe Özçelik, Özden Çifçi, Zınar Deli, Dilan Taşçı, Barış Özdemir ve 
Sidar Avcı’dan oluşan Koma Arjini’nin halkoyunları Diyarbakır yöresi gösterisi yaptığı 
etkinlik yılbaşı kokteyli ile son buldu. 

Eymir’de Bahara Merhaba Yürüyüşü 

İMO Ankara Şubesi Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu 19 Nisan 2015 
Pazar günü bahara hep birlikte merha-
ba demek için Eymir’de doğa yürüyüşü 
yaptı. Yaklaşık 90 üyemizin katıldığı 
yürüyüş için İMO binası önünden oto-
büsle hareket edildi ve kendi imkanları 
ile gelenlerle Eymir’in giriş kapısında 
buluşuldu. Üyelerimizle sohbet edile-
bilen ve yakın ilişkilerin kurulabildiği 
serbest zaman aralığının da olduğu 
etkinlikte toplan 5 kilometre yürüyüş 
yapıldı.
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Hacettepe Üniversitesi “Ankara Dereleri” ve “Ankara’nın Kayıp Der-
eleri” Fotoğraf Sergileri 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şub-
esi,  Hacettepe Üniversitesi işbirliği 
ile Erman Tamur’un Koleksiyonundan 
“Ankara Dereleri” ve İMO Ankara Şube-
sinin düzenlediği  “Ankara’nın Kayıp 
Dereleri Fotoğraf Yarışması”ndaki 
fotoğraflardan oluşan seçki Hacettepe 
Üniversitesi’nde sergilendi. Serginin 
açılışı 25 Mayıs 2015 tarihinde yapıldı.

Bilkent Üniversitesi’nde “Ankara Dereleri” ve “Ankara’nın Kayıp 
Dereleri” Fotoğraf Sergileri ve “Kayıp Dereler” Belgesel Gösterimi 
Yapıldı

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi,  Ankara Dereleri Çalışma Grubu ve Bilkent 
Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarisi Bölümü işbirliği ile Erman Tamur’un 
Koleksiyonundan “Ankara Dereleri Fotoğraf Sergisi”, İMO Ankara Şubesinin düzenle-
diği  “Ankara’nın Kayıp Dereleri Fotoğraf Yarışması”ndaki fotoğraflardan oluşan seçki 
ve “Kayıp Dereler” Belgesel Film Gösterimi gerçekleştirildi.

28 Mayıs Salı günü Bilkent Üniversitesi GSTMF Sergi Salonu’nda sergi açılışının 
yapıldığı ve FB-309 Salon’unda film gösteriminin yapıldığı etkinliğe İnşaat Mühendis-
leri Odası Ankara Şubesi adına Ankara Su Çalışma Grubu üyesi Hasan Akyar katıldı. 

Ankara Atölyeleri’nde Kayıp Dereler Sergisi 

Hacettepe Üniversitesi Kent Araştırma 
ve Uygulamaları Merkezi’nin düzenle-
diği I.​ Disiplinlerarası Ankara Atölyeleri​
’nin beşinci toplantısı olan Ankara’da 
Kent Projeleri adlı atölye 5 Haziran 
Cuma günü saat 10:00-15:30 arasında 
Hacettepe Üniversitesi Kültür Merkezi, 
R Salonunda düzenlendi. 
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Atölye’de Erman Tamur’un Koleksiyonundan “Ankara Dereleri” ve İMO Ankara Şube-
sinin düzenlediği  “Ankara’nın Kayıp Dereleri Fotoğraf Yarışması”ndaki fotoğraflardan 
oluşan seçki sergilendi.

Atölye’ye İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi adına Ankara Su Çalışma Grubu 
başkanı Hasan Akyar ve Şube Sekreter Yardımcısı Erkal Tülek katıldı.

Atölye Prof. Dr. İlhan Tekeli’nin açılış sunumu, katılımcıların değerlendirmeleri ile 
başladı ve Ankara’nın üç üniversitesinden kent projelerinin sunumu yapıldı, kente dair 
projeler tartışmaya açıldı. 

Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve 350 Ankara’nın düzenlediği Sürdürülebilir 
Yaşam Film Festivali 20-22 Kasım 2015 tarihleri arasında İMO KKM’de gerçekleştirildi.

İlki 2013 yılında gerçekleştirilen ve bu yıl, 29 film, 4 söyleşi, 4 müzik performansı, 4 
filmin sesli betimlemesi ve bir serginin yer aldığı festivalin açılışında; İnşaat Mühendis-
leri Odası Ankara Şubesince düzenlenen “Mukavim Haller” ve “Ankara’nın Kayıp Der-
eleri” fotoğraf yarışmalarından derlenen sergi ve “Deltanın Uyanışı” belgesel filminin 
gösterimi yapıldı. Gösterimin ardından kokteyl gerçekleştirildi.

Açılışta 350ankara.org adına Önder Algedik söz aldı. Festivalin düzenleyici olarak İn-
şaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve 350 Ankara’nın bir araya gelişini anlatan Al-
gedik, daha önce İMO Ankara Su Çalışma Grubu ve festival gönüllülerinin oluşturduğu 
Ankara Dereleri grubunun benzer perspektifli çalışmalarının bu seneki festival birlik-
teliğini doğurduğunu belirtti. Festival ve programı hakkında bilgiler veren Algedik, 
sesli betimlemede görme engelli arkadaşlarımızla aynı deneyimi paylaşmak amacıyla 
salonda görmeyi engelleyecek siyah bandın isteyen izleyicilere dağıtılacağını söyledi. 

İMO Ankara Şubesi adına konuşan Şube Başkanı Selim Tulumtaş ise yeryüzüne ve ye-
raltına insan eliyle yapılan iradi tüm uygulamalar ve müdahalelerin inşaat mühendis-
liğinin kapsamı ve ilgi alanı olduğunu belirtti ve mühendisliğin teknik ve ekonomik 
çözümler üreterek toplumun refah düzeyini yükseltmeyi amaçladığını söyledi. “Bu 
belgesellerle yaptıklarımızın sonuçlarına bakıp, yeni çıkan sorunlara bu perspektif-
ten çözüm yolları üretmeye çalışa-
cağız” diye konuşan Tulumtaş, İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Su 
Çalışma Grubu’na ve 350 Ankara’ya 
teşekkürlerini iletti.

Festivalde eski oda başkanlarımızdan 
Prof. Dr. Mustafa Tokyay ve İMO An-
kara Su Çalışma Grubu Üyesi Çevre ve 
İnşaat Yüksek Mühendisi Hasan Akyar 
sohbetleri yer aldı
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Festivalin ilk günü “Kum Savaşları” adlı 
belgeselin ardından eski oda başkan-
larımızdan Prof Dr. Mustafa Tokyay ile 
sohbet gerçekleştirildi. Türkiye’de kum 
savaşları ile ilgili ilk haberi Hürriyet 
Gazetesi’nin 1999 yılında yaptığını an-
cak bu savaşın iki rantiye arasında olan 
bir savaş olduğunu belirten Tokyay, 
Türkiye’de sadece 20 metre derinlikten 
sonra denizden kum çekileceğine dair 
bir yönetmelik olduğu, bazen kıyıya çok 

yakın yerlerin de 20 metre derinlikte olabileceğini, bunun dışında çok ciddi bir sınır-
lamanın olmadığını söyledi. Daha sonraki yıllarda çıkan haberler üzerinden örnekler 
veren Tokyay, başkalarına tahsis edilmiş yerlerden kum çalan korsan gemileri, çevreye 
verilen zararları, kamu görevlilerinin de dahil olduğu hırsızlıkları, kumun çalındığı ye-
rlerdeki çevre halkın isyanı ve eylemlerini içeren haberlerden bahsetti. Bu savaşların 
neden çıktığına değinen Tokyay, Türkiye’de kumun 1,5 trilyonluk cirosu olduğunu, ku-
mun m³’ünün 50 ve 8000 TL arasında değiştiğini ve inanılmaz bir para döndüğünü 
söyledi. Kumun inşaat sektörü dışında endüstriyel anlamdaki kullanımını da belirten 
Tokyay, Türkiye’de inşaat sektöründe 1999 depreminden sonra deniz kumunun kul-
lanımının azaldığını daha çok dağlardan kırılarak elde edilen kumun kullanıldığı söyl-
edi. 

Festivalin son günü bir gölün ortasına kurulan Meksiko şehrindeki su sıkıntısını an-
latan “H2O MX” belgesel filminin ardından ise İMO Ankara Su Çalışma Grubu Üyesi 
Çevre ve İnşaat Yüksek Mühendisi Hasan Akyar ile sohbet gerçekleştirildi.  Türkiye’nin 
Başkenti Ankara için karşılaştırmalı olarak Meksiko şehri ile benzer sorunlarını dile 
getiren Akyar, killi zemin olarak Ankara ve Meksiko şehrinin benzediğini ve bu zemi-
nin suların alt tabakalara gitmesini engelleyen bir özelliği olduğunu söyledi. Meksika 
çanağının sularının kapalı havza ancak Ankara’nın kapalı havza olmadığını ve drenajın 
deniz ile buluştuğunu söyleyen Akyar, Ankara’da 100’den fazla dere olduğunu ve bu 
derelerin üstünün kapalı olduğunu belirtti. Ankara’da pis su arıtma tesisinin %15 kapa-
site ile çalıştığını ve bunun nedeninin drenaj sisteminin birleşik sistem yani yağmur 
suyunun da evsel atık suyunun da aynı kanallardan toplanıyor olmasından kaynaklı 
olduğunu söyleyen Akyar, Ankara’nın ayrık sisteme geçmesi gerektiğini belirtti. İMO 
Ankara Su Çalışma Grubu’nu oluşturmanın temel amacının Ankara su veri tabanını 
oluşturmak olduğunu belirten Akyar, ilk iş olarak kayıp dereleri işlediklerini söyledi. 
Ankara’nın içme suyu kaynaklarının Ankara Çanağı dışından, 1968’lerde master planı 
DSİ tarafından yapılmış kaynaklar olduğunu vurgulayan Akyar, Ankara’nın yaklaşık 
2032 yılına kadar temiz kaynaklara sahip olduğunu söyledi ve buradaki sorunun An-
kara Havzası dışından gelen fazladan 400 milyon m³ suyu Ankara Çayı’nın taşırken 
zorlanıp zorlanmayacağı sorunu olduğunu ekledi. 
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“Rüzgârın Hatıraları” Film Gösterimi ve Söyleşi

İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri 
kapsamında 13 Aralık 2015 Pazar günü 
Büyülü Fener Sineması’nda, filmleri-
yle yurt içi ve yurt dışı pek çok ödüle 
imza atan yönetmen ve senarist Özcan 
Alper’in “Rüzgârın Hatıraları” filminin 
gösterimi yapıldı. 100 üyemizin katıldığı 
film gösterimi sonrasında Özcan Alp-
er’in katılımı ile söyleşi gerçekleştirildi. 

Meslekte 25. 40. 60. Yıl Plaket Töreni ve Yemeği

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şub-
esi 18 Aralık 2015 Cuma günü İnşaat 
Mühendisleri Odası Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde meslekte 25. 40. ve 60. 
yılını dolduranlara belgelerini ve pla-
ketlerini verdi. Plaket töreninin ardından 
ODTÜ Vişnelik Tesisleri’nde yemek 
düzenlendi.

Plaket töreni İMO Ankara Şube Başkanı 
Selim Tulumtaş’ın açılış konuşmasıyla 
başladı. Hepimizin ortak amacının, sa-
hip olduğumuz teknik bilgimizi topluma en yararlı olacak şekilde sunmak olduğunu 
belirten Tulumtaş, bununla birlikte hayatın genel akışı içerisinde, doğaya ve yaşam 
alanlarına kast eden, kamu kaynaklarını heba eden onaylamadığımız ya da etik an-
layışımızla bağdaşmayan projeler içerisinde de inşaat mühendisi olarak yer almak du-
rumunda kaldığımızı, ancak bu durumlarda dahi projenin bilim ve tekniğe uygun olar-
ak gerçekleşmesi yönünde elimizdeki imkânlarla tüm bilgi birikimimizi kullandığımız 
söyledi.

Mühendisleri, uygulanan politikaların meşrulaştırma aracına dönüştüren bir sistem-
de salt teknik ve bilimsel gerekliliklerin yerine getirilmesinin kendi başına yeterli ol-
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madığını belirten Tulumtaş, “İşte tam da bu noktada, sahip olduğumuz bilgiyi ve biri-
kimi toplumun hizmetine ve yararına kullanabilmek amacıyla mesleğimizin sorunlarını 
içinde yaşadığımız ülkenin ve toplumun sorunlarından ayrı tutmayan bir bakış açısı ile 
bireysel çabalardan çok ortak bir çabaya ve vicdana ihtiyacımız var. Bu anlamda bir 
arada bulunduğumuz, örgütlendiğimiz meslek odamız İMO ve birliğimiz TMMOB’nin 
böylesi bir ortak çabanın yani kolektif vicdanın oluştuğu ve eylem ve etkinliklerini de 
bu kolektif vicdanın yönlendirdiği yerler olduğunu bir kere daha inançla hatırlatmak 
isterim.” diye ekledi.

Ülkemizde, katliamların, cinayetlerin, infazların art arda yaşandığı, tutuklama terörünün 
muhalif tüm kesimlere yöneltildiği, temel ilkemiz olması gereken yurtta barış, dünyada 
barış çizgisinin her yerde savaş noktasına evrildiği karanlık bir dönemden geçmekte 
olduğumuzu belirten Tulumtaş, “Ankara Katliamı’nda yitirdiğimiz iki meslektaşımız 
Güney Doğan ve Sidar Başak Çevik şahsında bu karanlık dönemde yitirdiğimiz tüm 
canlarımızın anısı önünde saygıyla eğiliyorum” diye söyledi.

Tulumtaş sözlerine şöyle devam etti: “İnsanların yalnızlaştırıldığı, örgütlü duruşlarının 
parçalandığı, hayatın her alanında farklı seslerin boğulmak istendiği bir ülke yaratmak 
isteyenler tarihin her anında karşımıza çıktılar. Tüm bunlara inat 61 yıldır burada bir 
aradayız. Tüm parçalama, sindirme çabalarına karşı daha güçlü bir şekilde bir arada 
olduk, olmaya da devam edeceğiz.

Değerli Konuklar,  Değerli Meslektaşlarım, 

Bugün ülkemizde mesleğimizin itibarsızlaştırılması yönündeki olumsuzluklar da 
en yoğun şekilde devam etmektedir. Eğitimin niteliksizleştirilmesinden, meslek-
taşlarımızın hak gasplarına, denetimin yozlaştırılmasından meslektaşlarımızın çalışma 
koşullarının kötüleşmesine,  plansız, programsız, projesiz çalışmalar içerisinde mesl-
ektaşlarımızın ve mesleğimizin bir meşrulaştırma aracına dönüşmesine kadar olan 
mesleğimize ilişkin birçok olumsuz gelişmeye karşı bu alanın asıl emektarı ve sahibi 
olan biz inşaat mühendislerinin bir arada olmasına ve tüm bu olumsuzluklara karşı 
birlikte mücadele etmesine bu gün dünden daha çok ihtiyacımız olduğunu tüm in-
ancımla tekrarlamak istiyorum. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Meslekte 25, 40 ve 60 yıl onurunu yaşayan üyelerimizi ve 
ailelerini kutluyor, sağlık ve mutluluk içerisinde daha nice yıllar diliyorum. 

Bilim ve tekniği rehber edinen, laik, aydınlanmacı ve kamucu bir anlayışla Halkımızın 
ve ülkemizin mühendisleri olarak her şart ve durumda kolektif vicdan ve bu vicdanın 
yol gösterici çizgisinde halkımızın ve ülkemizin hizmetinde olacağımıza inancımla say-
gılar sunuyorum.”

Tulumtaş’ın ardından İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan söz aldı. “Meslekte 
kaç yılı tamamlarsak tamamlayalım, bunu bir bitiş değil yeni bir başlangıç saydığımızı 
bilmenizi istiyorum. Çünkü inanıyorum ki, bizlerin yanında olmaya, bizleri aydınlat-
maya, bizlere yol göstermeye devam edeceksiniz.” diye belirten Ersan, “Şunu unut-
mamanızı istirham ediyorum: Mesleğimizin, Odamızın sizlere ihtiyacı bulunmaktadır. 
Mesleki bilgi birikiminiz, mesleki donanımınız ve beşeri ilişkilerdeki başarılarınız bi-
zler için ufuk açıcı, öğretici olacaktır. Sadece mesleğimiz değil elbette. Sizlerin büyük 
emek ve özverisiyle bugünlere taşınan Odamız da sizin deneyimlerinize ihtiyaç duy-
maktadır.” dedi. 
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“Türkiye gibi bir ülkede, mesleki etik ilkelere bağlı, mesleğin ve meslektaşların sorun-
larının çözümünü asli amaç kabul eden, kamusallıktan ve toplumsal yarar ilkesinden 
asla taviz vermeyen ve bundan dolayı da siyasi iktidarları karşısına almaktan çekin-
meyen bir meslek örgütünün 61 yıl boyunca ayakta kalması, yoluna gelişerek devam 
etmesi, meslek alanının referans kurumu haline gelmesi başlı başına bir başarıdır” di-
yen Ersan, “insani ve sosyal yönü bu kadar görünür bir başka mühendislik disiplini var 
mıdır bilmiyorum ancak bildiğim bir şey var, inşaat mühendisleri çoğu zaman yaşam-
larını hiçe sayarak mesleklerini icra etmişlerdir” diye belirtti.

Ersan’ın konuşmasının ardından, etkinlikte meslekte 40. yıl plaketini alan Halkların 
Demokratik Partisi Bitlis Milletvekili Mahmut Celadet Gaydalı da kısa bir konuşma 
yaptı. Konuşmaların ardından yoğun programları nedeniyle etkinliğe katılamayan 
Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Levent Gök, Ankara Valisi Mehmet Kılıçlar 
ve Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen’in iyi dileklerini ilettikleri telgrafları 
okundu.

Törende meslekte 60 ve 40 yılını dolduran üyelere plaket, İMO rozeti ve belgeleri 
verildi; 25 yılını dolduran üyelere ise İMO rozeti ve belgeleri verildi. Plaket töreninin 
ardından ODTÜ Vişnelik Tesisleri’nde yemek düzenlendi.

Tiyatro Oyunu: Azizname

İnşaat Mühendisliği Haftası Etkinlikleri 
kapsamında 23 Aralık 2015 tarihinde 
Aziz Nesin’in yazdığı, Yücel Erten’in 
uyarladığı ve yönettiği “Azizname” adlı 
tiyatro oyunu izlendi. Ankara Sanat Ti-
yatrosu’nda sahnelenen oyuna yaklaşık 
200 üyemiz katıldı.

“ve COŞKUN AKARDI SU” Film ve Forum Etkinliği

İMO Ankara Şubesi ev sahipliğinde, İMO Ankara Şubesi Ankara Su Çalışma Grubumuz, 
350Ankara.org ile birlikte “ve COŞKUN AKARDI SU” başlığıyla etkinlik düzenledi. Et-
kinlik kapsamında iki belgesel film gösterimi ve ardından forum yapıldı.  

30 Ocak 2016 Cumartesi günü İMO KKM’de düzenlenen etkinliğin açılış konuşmasını 
İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş yaptı. Tulumtaş 
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konuşmasında Su Yapıları Sempozyu-
mu Sonuç Bildirgesinde yer alan İnşaat 
Mühendisleri Odası olarak suya ilişkin 
kurumsal görüşleri paylaştı. İnşaat 
mühendislerinin su ile olan mesleki il-
işkisinin su temininden enerji üretimine, 
sulamadan taşkın kontrolüne, çevresel 
düzenlemeden eğlen-dinlen alanlarının 
oluşturulmasına kadar uzanan ve çoğu 
zaman birden fazla bileşeni ve amacı 
bulunan yapılar ile suyun kullanım şek-

lini belirleyen politikaları da kapsayan teorik ve uygulama boyutunda yapılan çalışma-
lar çerçevesinde olduğunu belirten Tulumtaş konuşmasına “Su, bir doğal kaynak-
tan öte başlı başına bir varlıktır. Sadece insanların değil yeryüzündeki tüm canlı ve 
cansız varlıkların suya gereksinimleri vardır. Dolayısı ile su ve su yapıları, bu büyük 
çerçeve içinde değerlendirilmelidir. Sadece suya ilişkin doğa yasalarını bilmek, su ile 
ilgili formülleri geliştirmek ve uygulamak yetmez. Suyun binyıllardır çevrimini, hiç 
aksatmadan yinelediği döngüsünü anlayabilmek, deneyimlerden ders çıkarmak, ‘su-
yun mülkü`ne saygı göstermek de gerektir. İnşaat Mühendisleri Odası olarak, “Su”ya 
bakışımız, bahsettiğimiz bu temel yaklaşımlar çerçevesinde, suyun hidrolojik çevri-
mi, hidromekaniği gibi teknik konuların yanı sıra, siyasal, hukuki, sosyal ve ekono-
mik boyutlarını da göz önünde bulundurarak şekillenmektedir. Geçmişten bu yana 
yaptığımız etkinliklerde “Küresel Isınma’’, ‘’Sınır aşan Sular’’, “Suya Erişim Hakkı’’, 
“Özelleştirme”, “Su Hukuku’’ gibi konuları da gündemde tutmaya çalıştık. 

İnşaat Mühendisleri Odası olarak, Çevresel duyarlılıklarımızı bir kenara bırakmadan, 
rant odaklı olmayan, planlama tabanlı politikalar üretilmesi konusundaki ısrarımızı her 
platformda vurgulamaya devam edeceğiz” diye devam etti.

Tulumtaş’ın konuşmasının ardından İnşaat Mühendisleri Odası Su Çalışma Grubu adı-
na Hasan Akyar, 350 Ankara adına Önder Algedik söz aldı. 

Konuşmaların ardından önce yönetmenliğini Travis Rummel ve Ben Knight’ın yaptığı 
“Baraj Devri” filmi, sonra yönetmenliğini Gary Marcuse’nin yaptığı “Yeşil Kaplanın 
Uyanışı: Çin’de Yükselen Yeşil Hareket” filmi izlendi. Etkinlik gösterimlerin ardından 
düzenlenen forum ile son buldu.

Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali

19. Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali (2014) kapsamında, 23 Kasım’da “Antik Ti-
yatro”, 24 Kasım’da “III.Richard”, 26 Kasım’da “Sınır İhlali”, 25 Kasım’da “Kadın Oyun-
ları”, 29 Kasım’da “Renan Bilek”, 29 Kasım’da “Bgst - Lorca’nın Acıklı Güldürüsü” 
oyunlarına bilet alındı ve üyelerimizle izlendi.
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20. Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali (2015) kapsamında ise 24 Kasım’da Tiyatro 
KEDİ’nin “Başarımı Karılarıma Borçluyum”, 21 Kasım’da Geçiş Tiyatro Kumpanyası’nın 
“Yad” oyunlarına bilet alındı izlendi.

Meslektaşlar Söylüyor: Konser  ve Yılbaşı Kokteyli

İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri 
kapsamında 25 Aralık 2015 Cuma günü 
İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde in-
şaat mühendislerinin şarkılarını söyle-
diği konser verildi.

İnşaat mühendisi Özlem Kaya, Aysun 
Tekin, Alev Uruç, Ata Cankut Çiftçi, 
Hüseyin Bolat şarkılarını söylediği kon-
serin ardından fuaye alanında yılbaşı 
kokteyli gerçekleştirildi. 
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genç-İMO 7. Öğrenci Meclisi Toplantısı

genç-İMO 7. Öğrenci Meclisi To-
plantısı, 8-9 Mart 2014 tarihlerinde 
TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi 
ve Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştiril-
di. Toplantıya 74 üniversiteden yak-
laşık 300 inşaat mühendisliği öğren-
cisi katıldı. İMO Ankara Şubesi’nden 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer 
Akkuş, Yönetim Kurulu Üyeleri Özgür 
Topçu, Aysel Duru ve Emrah Alp ile 
Şube Araştırma Görevlileri Eylem Gümüş ve Eren Çakmak’ın katıldığı toplantıda 
inşaat mühendisliği eğitimine, inşaat mühendisliği mesleğine ve toplumsal-siyas-
al sorunlara dair sunumlar, tartışmalar yapıldı.

genç-İMO 6. Dönem Konsey çalışmalarının değerlendirildiği ve 7. Dönem Kon-
seyi’nin belirlendiği toplantıda “genç İMO nedir, nasıl örgütlenmelidir?, Öğrenci 
Sorunları, Mühendislik ve Kadın, Demokrasi Sorunu, Çevre ve Ekoloji, İşçi Sağlığı 
ve İş Güvenliği, Kentsel Dönüşüm, Mühendislik Eğitimi, TMMOB’ye yönelik düzen-
lemeler, Yeni dönem çalışma programı” konu başlıklarında çok sayıda öğrenci 
söz aldı. Toplantıda İMO Genel Merkez ve Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri de 
öğrencileri yalnız bırakmadı. 

Toplantı Divan Başkanlığının oluşturulmasıyla başladı. Divan Başkanlığına Berfum 
Çolak, Divan Başkan Yardımcılığına Özkan Okşar ve Burhan Kayan, Yazmanlığa 
ise Aylin Ünal ve Yusuf Mazı seçildi.

Açılış konuşmaları bölümünde Taner Yüzgeç ve genç-İMO Konsey Başkanı Alper 
Uluşan söz aldı. 

Açılış konuşmalarının ardından 6. Dönem Konsey Üyesi Veysel Yılmaz, 6.Dönem 
genç-İMO Öğrenci Konseyi’nin çalışma raporunu sundu. Daha sonra programda 
yer alan konu başlıklarında sunum ve konuşmalar yapıldı.

Toplantıda son olarak “Yeni dönem çalışma programına ilişkin öneriler” bölümü 
gerçekleştirildi. Toplantı genç-İMO 7. Dönem Konsey seçimleri ile sona erdi. 
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SAP2000 Kursu

Öğrenci üyeler için 10 Mart 2014 tar-
ihinde İMO Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde “SAP2000” kursu düzenlendi. 
18 kişinin katıldığı ve toplam 24 saat 
devam eden kursu İnş. Müh. Özkan 
Kale verdi.

Kale kurs süresince, “Sistem Modelin-
in Oluşturulması, Malzeme Özellikler-
inin, Kesit Özelliklerinin Tanıtılması, 
Yüklerin Tanıtılması, Çözüm (Analiz), 
Boyutlandırma” başlıklarında bilgiler 
verdi.

Mühendislikte Etik, Sanat ve Mimar Sinan Söyleşisi

9 Nisan 2014 Çarşamba günü Prof. 
Dr. Erhan Karaesmen eşliğinde 
“Mühendislikte Etik, Sanat ve Mimar 
Sinan” söyleşisi gerçekleştirdi. Gazi 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Akademi Salonu’nda gerçekleştirilen 
söyleşiye çok sayıda İnşaat Mühendis-
liği Bölümü öğrencisi katıldı. 

İMO Ankara Şubesi Araştırma Görevli-
leri Eylem Gümüş ve Eren Çakmak’ın 

da katıldığı söyleşide Prof. Dr. Erhan Karaesmen mühendislik, mimarlık ve yapı 
kültürümüzde çok üst bir yere sahip olan Mimar Sinan’ı anlattı ve Sinan’ın tarihsel, 
kültürel ve entelektüel ayrıntılarına ışık tuttu.

Sap2000 Kursu

Öğrenci üyeler için 21 Nisan 2014 tarihinde İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
“SAP2000” kursu düzenlendi. 18 kişinin katıldığı ve toplam 24 saat devam eden 
kursu İnş. Müh. Özkan Kale verdi.
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Kale kurs süresince, “Sistem Modelinin Oluşturulması, Malzeme Özelliklerinin, Ke-
sit Özelliklerinin Tanıtılması, Yüklerin Tanıtılması, Çözüm (Analiz), Boyutlandırma” 
başlıklarında bilgiler verdi.

Afyon Teknik Gezisi

İMO Afyonkarahisar Temsilciliği 
genç-İMO öğrencileri 2 Mayıs 2014 
Cuma günü DSİ Sinanpaşa Çobanözü 
Tokuşlar ve Sinanpaşa Çayhisar 
27 Ağustos göletlerine teknik gezi 
düzenledi. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 2.ve 
3. sınıf öğrencilerinden toplam 40 
kişinin katıldığı geziye AKÜ öğretim 
üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Murat Kilit, Dr. Veli Başaran, Araştırma Görevlisi Murat 
Hiçyılmaz, Araştırma Görevlisi Şerife Gökçe, İMO Afyonkarahisar Temsilcisi Sinan 
Millik ve Mesleki Denetim Sorumlusu Ayşegül Sevim de katıldı. 

Gezi boyunca Yrd. Doç. Dr. Murat Kilit detaylı ve verimli bilgiler verdi. DSİ çalışan-
larından İnş. Müh. Sedat Altıntuğ ve İnş. Müh. Cem Çoban ile sürveyan Bulut 
Ziyanak ve laborant Ali Yadigar da gezi boyunca eşlik ettiler. 

3. Mühendislik Mimarlık ve Şehircilik Günleri 

İKK bileşeni Oda öğrenci örgütleri 
tarafından düzenlenen Mühendis-
lik Mimarlık ve Şehircilik Günleri’nin 
üçüncüsü 12 Mayıs 2014 Pazartesi 
günü Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nde yapıldı. 

Mühendislik, mimarlık ve şehir plan-
lama öğrencilerinin yan yana gelmek, 
emeğin ve bilimin yanında olmak için 
düzenledikleri etkinliğin açılışını İMO 
Ankara Şubesi Araştırma Görevlisi Eren Çakmak yaptı.
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Etkinlikte Elektrik-Elektronik Mühendisi Ali Yiğit “Mühendisliğin Geleceği ve 
Çalışma Koşulları” başlılık sunum yaptı. Mühendislik kavramını anlatan Yiğit, 
çağımızın en önemli teknik unsurun mühendisler olduğunu belirtti ve mühendislik 
kelimesinin kökeni, modern anlamda mühendislik ve Avrupa mühendisliği hakkın-
da bilgiler verdi. Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Mevzuat ve Yüksek Öğretim 
Mevzuatı’ndan da bahseden Yiğit 61 Anayasası ile üniversitelere yönetsel ve bil-
imsel özerklik tanındığını, 81 Anayasasıyla ise Yüksek Öğretim Kurulu’nun (YÖK) 
kurulduğunu ve merkezi bir çerçevenin benimsendiğini, “girişimci” üniversite ka-
vramına işlerlik kazandıracak uygulamalara geçildiğini belirtti.

Yiğit’in ardından inşaat mühendisliği öğrencilerinden Ulaş Karagöl teknoloji 
fakülteleri ve teknik öğretmenler hakkında, makine mühendisliği öğrencisi Defne 
Kıran ise Bologna süreci hakkında konuştu.

genç-İMO 6. Yaz Eğitim Kampı 

İnşaat mühendisliği bölümü öğrencil-
erinin mesleki ve kişisel gelişimlerine 
katkı sunan ayrıca sosyal ve toplumsal 
konularda fikir alışverişinde bulunma-
larına imkân tanıyan genç-İMO 6. Yaz 
Eğitim Kampı 2-7 Eylül 2014 tarihler-
inde Foça – İzmir’de gerçekleştirildi. 
Kamp’a 23’ü kadın, 73’ü erkek 96 
öğrenci katıldı.

Gençlerin Oda yöneticileri ile bir araya gelmesine ve meslek odalarını yakından 
tanımasına imkân sağlayan kampa, İMO Ankara Şubesi’nden Yönetim Kurulu Se-
kreter Üyesi Özer Akkuş katıldı. 

Kampın ilk günü kayıtların alınması, çadırların kurulması, tanışma toplantısı ve 
atölye tanıtımlarının yapılmasıyla başladı. Ardından TMMOB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mehmet Soğancı ile İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Nevzat Er-
san’ın konuşmacı olarak katıldığı “TMMOB ve Oda Politikaları “ başlıklı oturum 
gerçekleştirildi. Mehmet Soğancı, TMMOB’nin toplumcu geleneği, tarihi ile 
toplumsal ve mesleki konulara yaklaşımıyla ilgili bilgi verdi. Nevzat Ersan ise, 
İMO’nun mesleki, toplumsal ve ekonomik konulara dair politikaları ile Oda tari-
hini aktardı. Genç- İMO üyelerinin yoğun ilgisiyle karşılanan oturum soru cevap 
bölümüyle son buldu. Aynı günün akşamı küçük bir açılış konseri gerçekleştirildi.

Kampın ikinci günü; “İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği” başlığı altında gerçekleştirilen sa-
bah semineri ile başladı. TMMOB Genel Sekreter Vekili H. Can Doğan’ın konuşmacı 
olarak katıldığı oturumda, işçi sağlığının önemine, mühendisin sorumluluklarına 
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ve çalışma koşullarına vurgu yapıldı. genç-İMO üyelerinin soru ve cevapları ile son 
bulan oturumun ardından atölye çalışmalarına geçildi. Kamp programında yer al-
dığı üzere birer gün arayla yapılmak üzere tartışma grupları oluşturuldu. Tartışma 
grupları merkez yönetim kurulu üyeleri, şube yönetim kurulu üyeleri ve genç İMO 
7. Konsey üyelerinin yürütücülüğünde gerçekleştirildi. 

Söz konusu tartışma grupları; “Meslekte Branşlaşma”, “Öğrenci Sorun-
ları-Mühendislik Eğitimi”, “Çevre- Enerji- Ekoloji”, “Sosyal Medya ve Sansür” 
“Mühendislik Çalışma Koşulları”, “genç-İMO Yayın Politikası”, “Kürt Meselesi”, 
“İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği” başlıklı konular tartışılarak bilgi alışverişinde bu-
lunuldu. Kampın akşam saatlerinde ise genç-İMO forumu düzenlendi. Forumda 
“genç- İMO nedir, genç İMO örgütlülüğü nasıl olmalı, genç-İMO geleceği için ne 
yapmalı?” gibi konular üzerine tartışıldı. 

Aynı günün akşamı dünya madencilik tarihini anlatan ve serbest piyasa ekono-
misinin işlendiği “16 Ton” adlı belgesel filmi gösterildi. Belgesel gösteriminin ar-
dından mumlarla Soma anması gerçekleştirildi. Kampa katılan tüm yönetici ve 
öğrencilerle birlikte “Soma” yazısı yazıldı.

Kampın üçüncü günü “Mühendislikte Kadın” semineri ile başladı. İMO Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayşegül Bildirici Suna’nın konuşmacı olarak katıldığı seminerde, 
Toplumsal cinsiyet bakımından kadın mühendislerin sorunlarına ve TMMOB 
örgütlülüğü içerisindeki kadın örgütlenmesine değinildi. Suna, muhafazakâr zih-
niyet yapısının kadın mühendis adayları üzerindeki etkisine dikkat çekti. genç-İMO 
üyelerinin yoğun ilgisiyle karşılanan oturumun ardından sadece kadın mühendis 
adaylarının yer aldığı kadın oturumu gerçekleşti.

Aynı günün akşamı “İnşaat Mühendisliği Üzerine” başlığı altında gerçekleştirilen 
seminerde konuşmacı olarak Prof. Dr. Uğur Ersoy yer aldı. İnşaat mühendisliği 
teknolojisinin gelişmesi, Türkiye’de son yıllarda yaşanan depremler, aynı sebep-
lerle çöken yapılar ve uygulamalardaki sıkıntılar üzerine bilgi aktaran Uğur Ersoy, 
öğrencilerin sorularına cevap vererek öğrencilerin mühendislik eğitimiyle ilgili 
bilgilenmelerine katkıda bulundu.

Dördüncü gün “Kent Hareketlerine Neden Olan Politikalar” başlıklı seminer ile 
başladı. İMO İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe ile İMO İzmir Şube Başkanı Ay-
han Emekli’nin konuşmacı olarak katıldığı oturumda,  ülkemizin en büyük sorun-
larından biri olan deprem konusu ele alındı. Seminerde, deprem sonrası İl Afet 
Kurumu tarafından belirlenen 470 toplanma alanının 400’e yakınının imara açılıp 
AVM, rezidans gibi yapılara tahsis edildiğine dikkat çekildi. Ayrıca kamulaştırma 
için yeraltı kaynakları, insan, çevre vb. birçok koşulun incelenmesi gerektiğine 
vurgu yapılan seminerde ‘Acele Kamulaştırma’ adı altında çözüm yerine yeni bir 
problem yaratıldığına değinildi. Ardından Atölye çalışmaları yapıldı.

Programda yer aldığı üzere tartışma gruplarına geçildi. “Branşlaşma”, “Kentin 
Metalaşması”, “Öğrenci Sorunları-Mühendisliği Eğitimi”, “Kürt Meselesi”, “genç 
İMO Yayın Politikaları” başlıklı konular yönetim Kurulu üyeleri ve konsey üyeleri ile 
konuşularak bilgi alışverişinde bulunuldu. Aynı günün akşamında ise “Farklarımız 
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ve Biz” başlıklı interaktif söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşide; etnik ve kültürel bakım-
dan farklılıklar, toplumsal cinsiyet ve cinsel yönelim hakkında tartışma yürütüldü.

Beşinci gün ise “Ulaştırma Politikaları” başlıklı sabah semineri ile başladı. Yrd. 
Doç. Dr. Cumhur Aydın’ın sunumuyla başlayan oturumda, ülkemizde uygulanan 
ulaşım politikaları, kentsel ulaşım planlarında dikkate alınması gereken hususlara 
ve karar alma süreçlerine de vurgu yaptı. Türkiye’nin ulaştırma politikaları ile 
gelişmiş ülkelerin ulaştırma politikalarına dikkat çekti. Aydın, ulaştırma politikal-
arının günü kurtaran değil, daha uzun vadeli bir perspektifle hazırlanması gerek-
tiğine dikkat çekti.  Öğrencilerin soru ve cevaplarına da yer verilen seminerin ar-
dından kampa katılan öğrenciler, atölye çalışmalarını sunacakları Kapanış Gecesi 
için hazırlıklarını tamamladılar.

Yaz eğitim kampının son akşamı halk oyunları, sinema, fotoğraf, felsefe ve kamp 
gazetesi atölyelerinin sunumları gerçekleştirildi. Merkez ve Şube Yöneticil-
eri tarafından atölye hocalarına kupalarının takdim edildiği ve tüm öğrencilere 
katılım belgelerinin verildiği kapanış gecesi geç saatlere kadar sürdü.

Gecede söz alan 7. genç İMO Konsey Başkanı Veysel Yılmaz, bütün katılımcılara, 
oda yöneticilerine, şube yöneticilerine ve çalışanlarına teşekkür etti. Ardından 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan İnşaat Mühendisleri Odası’nın ge-
leceğini inşa eden genç-İMO örgütlülüğünün en önemli faaliyetlerinden biri olan 
Yaz Eğitim Kampı’nda emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Odamızın yarattığı geleneğin yeni nesillere aktarılması, mesleki, toplumsal mese-
lelere yaklaşım çizgisinin güçlenerek devam etmesi açısından önem taşıyan genç-
İMO örgütlülüğünün gücüne güç katan 6. Yaz Eğitim Kampı,7 Eylül 2014 tarihinde 
çadırların toplanmasıyla sona erdi.

genç-İMO Mühendislik Eğitimi Çalıştayı 

İMO öğrenci üye örgütlülüğü genç-İMO, mühendislik eğitiminin sorunlarını değer-
lendirmek ve çözüm önerileri geliştirmek amacıyla 11-12 Ekim 2014 tarihlerinde 
Eskişehir’de iki günlük ‘Mühendislik Eğitimi Çalıştayı’ düzenledi.

genç-İMO 7. Dönem Öğrenci Konseyi’nin yürütücülüğünde ve Eskişehir Şubesi’nin 
desteğiyle düzenlenen Çalıştay, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Öğrenci Merke-
zi’nde gerçekleştirildi.

Dört oturumda tamamlanan Çalıştay’a 128 kişi katıldı. Çalıştay’a Eskişehir dışında-
ki üniversitelerden de katılım gerçekleşti.
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İki günlük Çalıştay’ın “21. Yüzyılda 
Yükseköğretime Genel Bir Bakış” otu-
rumunda Yrd. Doç. Dr. Cenan Mer-
tol, “İnşaat Mühendisliği Eğitimind-
eki Sorunlar ve Çözüm Yöntemleri” 
oturumunda Doç. Dr. Aynur Şensoy, 
“Mühendislik Etiği” başlığında Ner-
min Yavlal, “Meslekte Branşlaşma ve 
Yetkin Mühendislik” başlığında ise 
Mustafa Çobanoğlu söz aldı.

Çalıştay’ın açılış konuşmalarını İMO Eskişehir Şube Başkanı Bülent Erkul ve genç-
İMO 7. Dönem Öğrenci Konsey Üyesi Burak Duran yaptı. Bülent Erkul konuşmasın-
da mühendislik kavramından ve mühendislik etiğinden söz etti. Erkul, bugünkü 
dünyada sadece diploma almanın mühendislik yapmak için yeterli olmadığını, 
fakültelerde verilen bilgilerin temel bilgiler olduğunu, mühendisin yaşam boyu 
eğitime ihtiyacı duyması gerektiğini söyledi.

Burak Duran ise konuşmasında genç-İMO olarak neden çalıştay düzenlemeye ih-
tiyaç duyduklarını anlattı. Üniversitelerin bilimsel niteliklerinden uzaklaşarak ser-
mayenin birer kurumu haline geldiğini kaydeden Duran, “Mühendis, fen bilimleri 
bilgisi ve becerisi ve teorik bilgi kazanımını edindikten sonra, bu bilginin pratikte 
uygulayıcısı ve takipçisi olan, edindiği bilgi ve vasıfla beraber İnsan yaşamının 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek, doğayla ve estetikle pratiğini bütünleştirebilecek 
kişidir. Her ne kadar tanımlar bizlere basit bir anlatımla “Mühendislik” kavramını 
böyle aktarsa da aslında bizler günümüz şartlarında bu unvanın artık salt bir terim 
olarak kullanıldığının ve üniversitelerin giderek yaygınlaşan ideolojik karmaşıklık-
ta, bilimsel ve yaklaşımlardan uzak, sermayeye dayalı, piyasa ekonomisine ele-
man yetiştiren kurumlar haline dönüştüğünün farkındayız” dedi.

İktisat politikalarının üniversitelere etkisini de değerlendiren Duran, “Bilgi ve il-
etişim çağı olarak adlandırılan 21.yy’da yükseköğrenimdeki temel problemler, 
toplumsal gerçekçiliğimizden bağımsız olarak değerlendirilemez. Bu bağlam-
da izlenen iktisadi politikaların üniversitelere etkisi oldukça ciddi bir boyuta ul-
aşmıştır. Bir yanda kamu teşviki ile açılan şirket üniversitelerinde bilgi ve bilime 
parayla sahip olanlar, diğer yanda ise devlet üniversitelerinde bilimsel bilgiden ve 
pratikten yoksun olarak gelişimini sürdürmeye çalışan emekçi kesimin çocukları” 
diye konuştu.

Duran, Çalıştay’ın hem genç-İMO örgütlülüğünün geleceğine hem de mühendislik 
eğitimine yönelik sorunların çözümüne katkı sunacağına inandıklarını söyledi.

Çalıştay, yapılan forum ile son buldu. Çalıştay’a ilişkin bir sonuç bildirgesi de 
hazırlandı.
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Gazi Üniversitesi İMO ve genç-İMO Tanıtımı

Gazi Üniversitesi’nde İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nde İMO ve 
genç-İMO’nun tanıtımının yapıldığı 
bir toplantı düzenlendi. 6 Kasım 2014 
Perşembe günü yapılan tanıtım to-
plantısına İnşaat Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi’nden Şube Sekreter 
Yardımcısı Erkal Tülek ve öğrenci üye 
örgütlülüğünden sorumlu Araştırma 
Görevlisi Eylem Gümüş katıldı. 

Toplantıda Erkal Tülek öğrencilere 
odayı tanıtan bir sunum yaptı. Tülek, oda tarihi, nasıl kurulduğu, örgütlenme 
yapısı, yasal durumu, odaya kayıt yaptırmanın ve odanın gerekliliği, mühendis-
liğin ne olduğu, Mühendislik Yemini ve mühendislik etiği ilkeleri ile ilgili bilgiler 
verdi. 

Eylem Gümüş ise genç-İMO ile ilgili sunum yaptı. Öğrenci Üye Yönetmeliği, genç-
İMO öğrenci örgütlülüğü, organları, amaçları, öğrenci üyelerin hak ve sorumluluk-
ları ve genç-İMO etkinlikleri hakkında bilgi veren Gümüş, nasıl üye olunabileceğini 
de anlattı. 

Sunumların ardından öğrencilerden gelen sorular cevaplandı.

Çelik Yapı Tasarımı Semineri 

28 Kasım 2014 Cuma günü İMO Kon-
gre ve Kültür Merkezi’nde öğrenci 
üyeler için “Çelik Yapı Tasarımı” sem-
ineri verildi. 80 kişinin katıldığı sem-
ineri Yük. İnş. Müh. İlker Yılmaz Türker 
verdi. 
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genç-İMO 8. Öğrenci Meclisi 

genç-İMO, üniversitelerden gelen yü-
zlerce temsilciyle 14-15 Mart 2015 tar-
ihlerinde 8. Öğrenci Meclisi’ni topladı. 
Antalya’da yapılan Öğrenci Meclis’ine 
78 üniversiteden genç-İMO üyesi 244 
sınıf ve üniversite temsilcisi katıldı. 

Öğrenci Meclisi’nin yapıldığı salona 
“Müşteri Değil Öğrenciyiz”, “Torba 
Yasaya Karşı Tuğlalarımızı Dayanış-
mayla Örüyoruz “dövizleri asıldı.

Öğrenci Meclisi, Divan Kurulu seçimiyle başladı. Genç-İMO 7. Öğrenci Meclisi 
Başkanı Veysel Yılmaz 8. Meclis’in açılış konuşmasını yaptı. Yılmaz konuşmasın-
da genç-İMO’nun amacı, örgütlenmenin önemi, işçi ölümleri, kadınların toplumsal 
alanda yaşadığı sorunlar, torba yasa, mühendislik eğitimi sorunları ve YÖK’e 
dair değerlendirmelerde bulundu. Veysel Yılmaz “Hepimiz adımız gibi biliyoruz 
ki genç-İMO örgütlülüğü bu mücadele alanlarını asla ve asla boş bırakmayacak 
ve mesleği daha da ileri götürmek için özveriyle çalışmalarına devam edecektir.  
Bugün burada konuşacağımız ve bilgi alışverişinde bulunacağımız konuları özen-
le seçmeye çalıştık. Umarız hedeflediğimiz amaçlara bütün genç-İMO ailesi olarak 
hep birlikte ulaşırız” dedi.

Yılmaz’ın ardından İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Ersan öğrencilere hitap 
etti. Nevzat Ersan, konuşmasında demokrasi bilinci, bir arada yaşama kültürü, 
mühendislik eğitimi sorunları, meslek etiği ve TMMOB Yasası’nda yapılmak iste-
nen değişiklikleri değerlendirdi.

Daha sonra 7. Dönem Çalışma Raporu’nun okunmasına geçildi. Raporu Oğuz 
Düztaş (9 Eylül Ünv.) sundu. Raporun ardından “genç-İMO nasıl örgütlenir?” 
başlığıyla Gizem Sığla Açıkkeli (İTÜ),  YÖK/Üniversiteler ve Mühendislik Eğitimi 
başlığıyla Aysun Tekin (ODTÜ) İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konusunda Ülkü Can 
(KTÜ),  Çevre Ekoloji ve Kent Sorunları ile TMMOB Yasası ve Demokrasi başlığında 
ise Ulaş Karagöl (Gazi Ünv.)birer sunum yaptı.

Meclis’in ikinci günü sonuç bildirgesinin okunmasıyla başladı. Daha sonra Sonuç 
Bildirgesi üzerine “Serbest Kürsü” gerçekleştirildi. Öğrenciler, üniversite özerkliği, 
üniversitelerdeki akademik eşitsizlik, yabancı dilde eğitim, paket programlar, staj 
sorunları ve harçlar hakkında görüşlerini paylaştı.

Serbest Kürsü’nün ardından genç-İMO 8. Öğrenci Meclisi’ne aday olan öğrenciler 
tanıtıldı ve söz almak isteyen adaylar gelecek dönem yapmak istedikleri çalışma-
larla ilgili görüşlerini öğrenci arkadaşlarıyla paylaştı.

Öğrenci Meclisi genç-İMO 8. Öğrenci Meclisi seçimleri ile sona erdi.
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İdeCad7 Versiyon Olanakları Semineri

Öğrenci üyeler için İMO Ankara Şub-
esi Afyonkarahisar Temsilciliği’nde 
“İde-Cad7 Versiyon Olanakları” konu-
lu seminer düzenlendi. 20 Mart 2015 
tarihinde Atatürk Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen semineri İnş. Müh. Emrah 
Yıldız verdi. 

genç-İMO & Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Söyleşileri

genç-İMO örgütlüğü İMO Ankara Şub-
esi Afyonkarahisar Temsilciliği’nde 
“Genç-İMO & Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Mühendislik Söyleşileri” konu-
lu etkinlik düzenledi. 27 Mart 2015 
tarihinde gerçekleştirilen söyleşiye 
konuşmacı olarak Afet İşleri Genel 
Müdürlüğü Deprem Araştırma Dair-
esi Deprem Mühendisliği Şubesi Eski 
Müdürü İnş. Yük. Müh. Nejat Bayülke 

ve İMO Ankara Şubesi Afyonkarahisar Eski Temsilcisi İnş. Müh. Necip Taşpınar 
katıldı. Söyleşide Bayülke veTaşpınar meslek hayatında yaşadıkları anılarını ve 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştılar.

Betonarme Semineri

4 Nisan 2015 Cumartesi günü İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde öğrenci üyeler 
için “Betonarme” semineri verildi. 40 kişinin katıldığı semineri Hakan Güvengiz 
verdi. 

Güvengiz seminerde “Betonarme taşıyıcı sistem tasarımı, beton, beton Demiri, 
su, eğilme altında çalışan elemanlar ve süneklik, kesme altında çalışan elemanlar 
ve süneklik, basınç altında çalışan elemanlar ve süneklik” başlıklarında bilgiler 
verdi. 
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Öğrenci Konseyi Toplantısı

genç-İMO 8. Dönem Öğrenci Konseyi, 
ilk toplantısını 2 Mayıs 2015 tarihinde 
İMO toplantı salonunda gerçekleştir-
di. İMO Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyesi Bülent Tatlı da Konsey to-
plantısına katılarak, İMO ve genç-İMO 
örgütlülüğü, örgütlenmenin önemi 
gibi konularda bilgi verdi.

Konsey, 8. Öğrenci Meclisi’nin değerlendirilmesi, Konsey görev ve sorumluluk-
larının belirlenmesi, 8. Dönem Öğrenci Konseyi görev dağılımı ve çalışma pro-
gramı gündemleriyle toplandı.

Yeni dönem görev dağılımının da kararlaştırıldığı toplantıda Dokuz Eylül Üniversi-
tesi’nden Oğuz Düztaş Konsey Başkanı, Kırıkkale Üniversitesi’nden Tolga Yılmaz 
Sekreter Üye olarak belirlendi. 

Kızılırmak SEMA Regülatörü ve HES Projesi Teknik Gezisi

22 Mayıs 2015 Cuma günü Kızılırmak 
SEMA Regülatörü ve HES Projesi’ne 
teknik gezi düzenlendi. Geziye Anka-
ra ve Kırıkkale’den genç-İMO üyeleri 
katıldı. 

İMO Ankara Şubesi’nden Araştırma 
Görevlisi Hüseyin Engin Sakın’ın da 
katıldığı teknik gezide regülatör, 13 
km kanal, düşüm havuzu ve santral 
binası yapıları projede görevli Eren Kent ve Volkan Dalkıran rehberliğinde gezildi.

genç-İMO 7. Yaz Eğitim Kampı 

genç-İMO Yaz Eğitim Kampı’nın 7.si 06-12 Eylül 2015 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. İzmir Seferihisar’da düzenlenen 7. Yaz Eğitim Kampına ülke gene-
lindeki üniversitelerden 32’si kadın 49’u erkek olmak üzere toplamda 81 öğrenci 
üye katıldı.
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İnşaat mühendisliği bölümü öğren-
cilerinin mesleki ve kişisel gelişimler-
ine katkı sunan ve meslek odalarını 
tanımalarına imkân sağlayan genç-
İMO 7. Yaz Eğitim Kampı’na TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı, TMMOB 2. Başkanı Züber 
Akgöl, İMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Nevzat Ersan, İMO Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Şükrü Erdem, İMO Yöne-

tim Kurulu Sekreter Üyesi Bülent Tatlı, İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cihat 
Mazmanoğlu, İMO Yönetim Kurulu Üyeleri Tansel Önal, Ayşegül Bildirici Suna, 
Necati Atıcı ve İMO Ankara Şubesi’nden Şube Başkanı Selim Tulumtaş, Sekreter 
Üye Özer Akkuş, Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Topçu katıldı. 

Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer’in de ziyaret ettiği kampın ilk günü tanış-
ma toplantısı ve atölye tanıtımları ile başladı. Aynı günün akşamı “Bandista” gru-
bunun katılımıyla bir açılış konseri düzenlendi.

Kampın ikinci günü, sabah saat 10:00’da Toplumcu Mühendislik seminerlerinin 
ilki TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve İMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Nevzat Ersan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. ‘TMMOB ve oda politikaları’ 
ile ‘toplumcu mühendislik anlayışı’ konularının işlendiği seminerde öğrenciler bil-
gi edinme ve tartışma fırsatı buldu. Seminerde TMMOB’nin ve İMO’nun toplumcu 
geleneği, tarihi, mesleki konulara yönelik yaklaşımı konuları ele alındı. genç-İMO 
üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği oturum soru cevap bölümüyle son buldu. Aynı 
günün akşamı Türkiye gündemine ilişkin gerçekleştirilen söyleşide Birgün Gaze-
tesi yazarı ve Birleşik Haziran Hareketi Yürütme Kurulu üyesi Önder İşleyen ve 
TMMOB Ankara İKK sekreteri Özer Akkuş konuşmacı oldu. Ülkemizin içerisinde 
bulunduğu durumun ve gidişatının değerlendirildiği söyleşide siyasi iktidarın 
bu tablodaki rolü vurgulandı. Söyleşiye öğrenci üyeler de görüşlerini belirterek 
katıldı.

genç-İMO 7. Yaz Eğitim Kampının üçüncü günü, ülkemizin yaşadığı en önemli 
sorunlardan biri olan işçi sağlığı ve iş güvenliği konusu masaya yatırıldı. Seminere 
konuşmacı olarak katılan İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümünden, aynı zamanda 
Odamızın İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu üyesi Doç. Dr. Emre Gürcanlı  “İş 
Sağlığı” yerine “İşçi Sağlığı” ifadesinin kullanılmasının önemine dikkat çekerek 
işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunun kişisel donanım malzemelerinin kullanımına 
indirgenemeyeceğini vurguladı. Aynı oturumda konuşmacı olarak yer alan Maden 
Mühendisleri Odası 2. Başkanı Can Doğan madenlerde yaşanan iş cinayetlerine 
değinerek kar hırsı nedeniyle arttırılan üretim hızının felaketlere davetiye çıkart-
tığını belirtti. Aynı gün öğleden sonra gerçekleştirilen  “Sürdürülebilir Ulaşım 
Poltiikaları” başlıklı seminerde Yrd. Doç. Dr. Cumhur Aydın konuşmacı olarak yer 
aldı. Türkiye’deki ulaştırma politikalarının değerlendirildiği seminerde 3. Köprü ve 
Marmaray gibi tartışmalı projeler de ele alındı. Seminer, İMO İstanbul Şube Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe’nin de katkıları ve öğrenci üyelerin interaktif 
katılımıyla son buldu. Üçüncü gün akşamında ise genç-İMO 8. Dönem öğrenci 
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konseyi ve kamp katılımcılarının katılımıyla genç-İMO öğrenci üye örgütlülüğüne 
ilişkin konuların değerlendirildiği bir forum düzenlendi.

Eğitim kampının 4. Günü sabah seminerleri kapsamında ‘kentsel dönüşüm’ konu-
su ele alındı. Konuşmacı olarak yer alan İMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Cemal Gökçe ‘kentsel dönüşüm’ konusunun disiplinler arası bir perspektifle ele 
alınması gerektiğini belirterek mevcut uygulamaların deprem riskini azaltmaya 
yönelik olmaktan çok rant getirisi elde etme yönünde olduğunu, Sulukule ve TOKİ 
örnekleri ile birlikte değerlendirdi.  Bir başka konuşmacı, İMO İzmir Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Emekli ise ülkemizdeki kentsel dönüşüm sürecini tarihsel 
olarak ele alarak gerek mevzuat gerekse de uygulama bakımından yapılan yan-
lışlıklara değindi. Oturum soru-cevap bölümüyle son buldu. Akşam saatlerinde de 
özellikle İstanbul’daki kontrolsüz ve plansız kentleşme sürecini anlatan “Eküme-
nopolis” belgeseli gösterimi yapıldı.

Kampının 5. Günü Toplumcu Mühendislik Seminerleri kapsamında ‘Su Politikal-
arı ve Suyun Ticarileştirilmesi’ başlıklı seminer düzenlendi. Seminerde konuşan 
İMO Ankara Şube üyesi ve Odamız TMH dergisi yayın kurulu üyesi Hasan Ak-
yar Türkiye ve Mezopotamya bölgesinde uygulanan su politikalarının yanı sıra 
dünya genelinden örnekler vererek suyun metalaştırılması süreçlerine değindi. 
Aynı oturuma konuşmacı olarak katılan Dokuz Eylül Üniversitesinden Dr. Yalçın 
Özdemir, sınırı aşan sulara yönelik su politikaları konusunda bilgi verdi. Öğrenci 
üyelerin katılımıyla son bulan oturumun ardından akşamüstü 17:30’da Seferihisar 
Belediye Başkanı Tunç Soyer’in konuşmacı olarak katıldığı bir söyleşi düzenlendi. 
CittaSlow (Yavaş şehir) ünvanına sahip olan bir belediyenin başkanı olarak ‘Yavaş 
Şehrin’ ne anlama geldiği ve dünya üzerindeki örneklerine değinen Soyer, beledi-
yecilik anlayışındaki katılımcı demokrasinin önemini vurguladı.

Kampın 6. ve son günü toplumcu mühendislik seminerinde “Mühendislikte Kadın” 
konusu değerlendirildi. Oturumda konuya ilişkin bir sunum yapan İMO Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ayşegül Bildirici Suna özelde mühendislik alanında, genelde 
ise toplumsal yaşamda kadına yüklenen rollere ve ayrımcılığa dikkat çekti. Söz 
konusu ayrımcılığın günlük dildeki yansımalarına ilişkin örnekler veren, toplumsal 
cinsiyet rollerinin pekiştirilmesinde ülke yöneticilerinin söylemlerinin de payı old-
uğunu vurgulayan sunumun ardından öğrenci üyelerin interaktif katılımıyla otu-
rum son buldu. Mühendislikte Kadın oturumunun ardından kadın yönetim kurulu 
üyeleri ve kadın öğrenci üyelerin katılımıyla bir toplantı düzenlenerek yaşanılan 
deneyimler paylaşıldı.

Kamp süresince çeşitli aralıklarla öğrenci üyeler ile oda ve şube yönetim Kurulu 
üyelerinin bir araya gelerek tartışmalarına imkân sağlayan “Tartışma Grupları” to-
plantıları düzenlendi. Söz konusu toplantılarda “Öğrenci Sorunları ve Mühendislik 
Eğitimi”, “Mühendislik Etiği”, “Mühendisin Çalışma Koşulları”, “Sosyal Medya ve 
Sansür”, “Kentlerin Metalaşması”, “Ekoloji ve Enerji”, “Mühendislerin Sınıf Mü-
cadelesindeki Yeri”, “Türkiye’de Demokrasi” başlıkları ele alındı.

genç-İMO 7. Yaz Eğitim Kampının son akşamı düzenlenen kapanış gecesinin 
açılışında genç-İMO 8. Dönem Öğrenci Konseyi Başkanı Oğuz Düztaş kampın 
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düzenlenişinde emeği geçen herkese teşekkür ederek sözü İMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Nevzat Ersan’a bıraktı. Sözlerine İMO öğrenci üye örgütlülüğünün öne-
mine değinerek başlayan Ersan yaz eğitim kampı çalışmasının amacına ulaştığını 
ve kampa katılan tüm üyelerin meslek odalarıyla daha yakın bir ilişki kuracaklarına 
inandığını ifade etti. Emeği geçen herkese teşekkür eden Ersan’ın konuşmasının 
ardından kamp boyunca çalışmalarını sürdüren “halk oyunları”, “sinema”, “kamp 
gazetesi” ve “felsefe” atölyeleri sunumlarını gerçekleştirdi. Sunumların ardından 
İMO Yönetim Kurulu üyeleri tarafından atölye hocalarına teşekkür belgeleri 
ve kupaları takdim edildi. İMO Yönetim Kurulu ve şube yönetim kurulu üyeleri 
tarafından kampa katılan öğrenci üyelere katılım belgeleri ve kupaları verilerek 
kapanış gecesi ve genç-İMO 7. Yaz Eğitim Kampı sona erdi.

SAP2000 Kursu

İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
öğrenci üyeler için 23 Kasım 2015 
Pazartesi günü başlayan “SAP2000” 
kursu düzenlendi. 15 kişinin katıldığı 
ve toplam 24 saat devam eden kursu 
İnş. Müh. Dr. Özkan Kale verdi.

Kale kurs süresince, Sistem Modelinin 
Oluşturulması, Malzeme Özelliklerinin 
Tanıtılması, Kesit Özelliklerinin Tanıtıl-
ması, Yüklerin Tanıtılması, Çözüm ( 
Analiz ), Boyutlandırma başlıklarında 
bilgiler verdi.

Atılım Üniversitesi’nde İMO ve genç-İMO Tanıtımı Yapıldı

Atılım Üniversitesi’nde İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde İMO ve genç-İMO’nun 
tanıtımının yapıldığı toplantılar düzenlendi. 17 ve 18 Kasım 2015 günleri yapılan 
tanıtım toplantılarına İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nden Şube Se-
kreter Yardımcısı Erkal Tülek ve öğrenci üye örgütlülüğünden sorumlu Araştırma 
Görevlisi Engin Sakın katıldı. 

Toplantılarda Erkal Tülek öğrencilere odamızı tanıtan bir sunum yaptı. Tülek, 
odamızın örgütlenme yapısı, yasal durumu, odaya kayıt yaptırmanın ve odanın 
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gerekliliği, mühendisliğin ne olduğu, 
Mühendislik Yemini ve mühendislik 
etiği ilkeleri ile ilgili bilgiler verdi. 

Engin Sakın ise genç-İMO ile ilgili 
sunum yaptı. genç-İMO etkinlikleri 
hakkında bilgi veren Engin, nasıl üye 
olunabileceğini de anlattı.
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14 Mart 2014 İMO Ankara Şube Sekreter Yardımcısının polisin keyfi gözaltı uy-
gulamaları sonucunda gözaltına alınmasıyla ilgili açıklama yapılı.

19 Mart 2014
“Milli Parklar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yö-
netmelik” ile ilgili “Milli Parklarımız Halkımızın Ortak Mirasıdır” 
başlıklı açıklama yapıldı.

21 Mart 2014 22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili “Su Doğal Bir Varlıktır, Mülk-
leştirilemez” başlıklı basın açıklaması yapıldı.

4 Nisan 2014

Hacettepe Üniversitesi Yönetiminin okulun merkez kampüsünde 
bulunan Hacettepe Üniversitesi Hastanesi’nin biriken 250 mily-
on lira borcunu ödemek ve yeni yatırımlar için ekonomik kaynak 
yaratmak gerekçesiyle üniversitenin Beytepe mevkiinde bulu-
nan yaklaşık 350 dönümlük arazisini satışa çıkarmasıyla ilgili 
“Satılık Üniversite!” başlıklı açıklama yapıldı.

8 Nisan 2014

Devlet Tiyatroları İrfan Şahinbaş Atölyesi Sahnesi’nin arazisinde 
bulunan kamelyalar, ağaçlar ve atölyenin mutfak kısmının yıkıl-
ması ile ilgili “Sanat Susturuldu, Zorba Sahneye Çıktı” başlıklı 
açıklama yapıldı.

5 Mayıs 2014

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin ilk toplantısın ardından 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyelerine, hemşehrilerimize, mesl-
ektaşlarımıza açık mektup yayımlandı. Mektupta “İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak üyemiz olan/olmayan, 
bilgisini, becerisini, bilim ve tekniği günübirlik çıkarlar için değil 
halkın çıkarları için kullanmayı şiar edinmiş tüm meslektaşlarımızı 
Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin plan ve programsızlığının 
neden ve sonuçlarını sorgulamaya, uygulamalardaki bilim ve 
tekniğe aykırılıkları paylaşmaya davet ediyoruz” diye belirtildi.

5 Mayıs 2014

Ankara-İstanbul karayolunun Şaşmaz Kavşağı yakınlarında bir 
belediye otobüsünün Eryaman-Ulus güzergahında sefer yapan 
bir minibüse arkadan çarpmasıyla ilgili “Taşıt Odaklı Ulaşım 
Politikaları Sürdükçe Kazalar Kaçınılmazdır” başlıklı açıklama 
yapıldı.

13 Mayıs 2014
Soma’da kömür madeninde yaşanan yüzlerce insanın canına 
mal olan iş cinayetiyle ilgili “Ölüm Hep Bize, Bize mi, Bize mi 
Düşer Usta!!!” başlıklı açıklama yapıldı.

6 Haziran 2014
Günlerdir süren sağanak yağışlar nedeniyle meydana gelen 
su baskınlarıyla ilgili “Ankara Denizine Kavuştu” başlıklı basın 
açıklaması yapıldı.
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10 Haziran 
2014

Kamu İhale Kanunu’nda 28 Mayıs 2014 tarihinde yapılan değişik-
likle ilgili “Bu İhale de benden Olsun” başlıklı açıklama yapıldı.

20 Haziran 
2014

Ankara’nın su sorunuyla ilgili “Belediyecilikte Yeni Bir Boyut; 
Ölümü Gösterip Sıtmaya Razı Etme” başlıklı açıklama yapıldı.

24 Haziran 
2014

AOÇ arazisi üzerindeki Başbakanlık Hizmet Binası inşaatının 
yapımının sürdürülmesine ilişkin olarak “Biz Çalar, Biz Oynarız” 
başlıklı açıklama yapıldı.

8 Temmuz 
2014

Balgat Çetin Emeç Bulvarı üzerinde bulunan “70 Gün Alt 
Geçidi”nin bir kez daha sular altında kalmasıyla ilgili “Halkı ‘Rus 
Ruleti’ Oynamaya Mahkûm Eden Belediyecilik Anlayışı” başlıklı 
açıklama yapıldı.

21 Temmuz 
2014

Devlet Tiyatroları İrfan Şahinbaş Atölyesi Sahnesi’ni korumak 
isteyenlere yapılan silahlı saldırı ile ilgili “Ve Yine Zorba Sah-
nede!” başlıklı açıklama yapıldı.

15 Ağustos 
2014

Harun Karadeniz’in aramızdan ayrılışının 39. yılında anmak için 
“Harun Karadeniz’i Saygıyla Anıyoruz” başlıklı açıklama yapıldı.

17 Ağustos 
2014

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 17 Ağustos 
Depremini anmak, depremden korunma, depreme dair bilg-
ilendirme ve farkındalık oluşturma amacıyla 17 Ağustos 2014 
Pazar (bugün) günü Güvenpark’ta “Güvenli ve Sağlıklı Yapılaşma 
İçin Mühendisler Susmayacak!” başlıklı basın açıklaması yaptı. 
Basın açıklamasının ardından bilgilendirici poster ve fotoğraf 
sergisinin açılışı ve bilgilendirici broşür dağıtımı gerçekleştirildi.

10 Ekim 2014 Kobanê’de yaşanan katliamla ilgili “Yine Demokrasi mi Ge-
lecek?” başlıklı basın açıklaması yapıldı.

24 Ekim 2014
İçme suyundaki Kızılırmak suyu oranıyla ilgili “Ankara İçme Su-
yundaki Kızılırmak Suyu Oranı %35’e Ulaştı” başlıklı açıklama 
yapıldı.

16 Aralık 2014 Taraftar grubu Çarşı’nın duruşmasıyla ilgili “Adliyeniz Bize, 
Sokaklar Size Deplasman!” başlıklı basın açıklaması yapıldı.

21 Ocak 2015 AOÇ arazisi üzerindeki Ankapark Projesi ile ilgili “Bir Başkan 
Rüyası; Ankapark!” başlıklı basın açıklaması yapıldı.

21 Ocak 2015
Ankara’nın su fatura bedelleri ile ilgili “Ankara’da Suyun Kalitesi 
Düştü, Bedeli Yükseldi (Bu Size Garip Gelmiyor Mu?)” başlıklı 
basın açıklaması yapıldı.
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16 Şubat 2015
İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube çalışanları torba yasa ile 
ilgili olarak “Sevim Koş, Yine TMMOB’ye Saldırıyorlar!” başlıklı 
açıklama yaptı.

21 Mart 2015 22 Mart Dünya Su Günü’ne ilişkin basın açıklaması yapıldı.

30 Mart 2015 8 Mart tarihinde Şehit Cem Ersever Caddesi’nde ASKİ’ye ait ana 
şebeke suyu hattı borusunun patlaması ile ilgili açıklama yapıldı.

6 Nisan 2015

3 Nisan 2015 Cuma günü Eskişehir Yolu Diyanet İşleri Başkanlığı 
yakınında altından metro hattı geçen yol üzerinde meydana gel-
en, derinliği yarım metreyi geçen göçükle ilgili “İyi ki robotumuz 
var!” başlıklı açıklama yapıldı.

14 Nisan 2015

2012 yılında çöken ve 15 vatandaşımızın yaşamını yitirmesine yol 
açan Çaycuma Körüsüne ilişkin savcılık soruşturmasının tamam-
lanmasıyla ilgili “Çaycuma Trajedisi-Tek suçlu ‘Köprü’!” başlıklı 
açıklama yapıldı.

17 Nisan 2015

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’ne (ASKİ), 
“Kesikköprü barajı ivedik içmesuyu arıtma tesisi arası 4 ana is-
ale iletim hattı; (d1-d2)/(d6-d7) arası mevcut 67 kilometrelik ctp 
boruların df boru olarak yenilenmesi ve Çamlıdere 3 isale hattı 
yapım işleri” ihalesinin, ihale usulü yönünden uygun olmaması ve 
yapım işlerinin bütünüyle ‘Kamu Yararı’na aykırı olması sebebi-
yle dava açıldı. Açılan dava ile ilgili basın toplantısı düzenlendi.

15 Haziran 
2015

İMO Ankara Şubesi Su Çalışma Grubu tarafından son günlerde 
Ankara’da yaşanan su baskınları ile ilgili açıklama yapıldı.

24 Haziran 
2015

TMMOB’nin Ankara’da Şubesi bulunan Odalarının Şube Başkan-
ları tarafından, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı İ. Me-
lih GÖKÇEK’in şikayeti üzerine, Mimarlar Odası Ankara Şube 
Başkanı Sayın Tezcan KARAKUŞ CANDAN’a açılan hakaret 
davasına ilişkin ortak basın açıklaması yapıldı.

14 Ağustos 
2015

Ankara Bulvarı’nın trafiğe kapatılmasına ilişkin “Niyeti Bağcıda 
Olanın Gözü de Üzümde Olmaz” başlıklı açıklama yapıldı.

17 Ağustos 
2015

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 17 Ağustos 
Depremini anmak, depremden korunma, depreme dair bilg-
ilendirme ve farkındalık oluşturma amacıyla Kuğulu Park’ta 
basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasının ardından bilgilendi-
rici poster ve fotoğraf sergisinin açılışı ve bilgilendirici broşür 
dağıtımı gerçekleştirildi.
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3 Mart 2014

“3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” için 
İKK’ların bulunduğu illerde basın açıklamaları gerçekleştirildi. 
Ankara’da TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) olarak 
2 Mart 2014 Pazar günü, TMMOB önünde toplanılarak Olgunlar 
Sokak’taki Madenci Anıtı’na yürüyüş gerçekleştirildi ve burada 
basın açıklaması yapıldı. TMMOB adına açıklamayı Ayhan Yüksel 
okudu.

8 Mart 2014

8 Mart Dünya Kadınlar Günü için TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) Kadın Komisyonu 7-8 Mart 2014 tarihlerinde “Kadın 
Karikatürcülerden Kadın Sorunları Üzerine Karikatürler” sergi-
si, “Kadın Oyunları” adlı tiyatro oyunu, “Yasamak Düğünse 
Sen Orda Gelindin” adlı İlknur Yılmaz’ın yönettiği belgesel film 
gösterimi, “Kadın ve Direniş” söyleşisi gerçekleştirildi ve kadın-
lar 8 Mart’ta alanlardaydı.

8 Mart 2014

AOÇ’de Başbakanlık Hizmet Binası’nın bulunduğu alanın tarihi 
sit derecesinin düşürülmesi kararını iptal eden Ankara 11. İdare 
Mahkemesi’nin kararını değerlendirmek amacıyla bir basın to-
plantısı düzenlendi. İnşaat Mühendisleri Odası Lokali’nde düzen-
lenen basın toplantısında TMMOB Ankara İKK adına açıklamayı 
İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer Akkuş 
yaptı. Toplantıda Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nden Namık 
Kemal Kaya, Şehir Plancıları Odası Başkanı Orhan Sarıaltun ve 
Peyzaj Mimarları Odası Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Redife 
Kolçak da söz aldı.

9 Mart 2014 Eski oda başkanlarımızdan Güney Özcebe ölümünün 15. 
yıldönümünde mezarı başında anıldı.

11 Mart 2014

Haziran ayında yaşanan gezi olaylarında evinden ekmek almak 
için çıkan ve polisin attığı biber gazı fişeğiyle başından vurular-
ak yaralanan Berkin Elvan’ın hayatını kaybetmesi üzerine basın 
açıklaması yapıldı ve ‘Güvenpark’ta Berkin İçin Buluşuyoruz’ 
çağrısında bulunuldu.

21 Mart 2014
Dünya genelinde 250 milyon civarında aktif kullanıcısı bulunan 
sosyal paylaşım ağı Twitter’ın Başbakanlık tarafından yasaklan-
ması ile ilgili açıklama yapıldı.

26 Mart 2014

Silvan’da BDP’nin düzenlediği mitinge yapılan polisin gaz bom-
balı müdahalesi sonucu 10 yaşındaki Mehmet Ezer’in başına 
isabet eden gaz kapsülüyle ağır yaralanması üzerine açıklama 
yapıldı.
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25 Nisan 2014

“Savaş, zulüm, yoksulluk düzenine karşı emek, barış, eşitlik ve 
özgürlük için sendikalar, meslek örgütleri ve demokratik kitle 
örgütleri ile birlikte 1 Mayıs’ta Sıhhiye Meydanı’ndayız” diyerek 
çağrı amaçlı basın açıklaması yapıldı.

1 Mayıs 2014 İşçi ve Emekçilerin Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü on bin-
lerin katılımıyla Ankara’da kitlesel bir şekilde kutlandı.

2 Mayıs 2014

1 Mayıs 2014’te Taksim Meydanı ve Kızılay Meydanı’nın halka 
kapatılması ve ülke genelinde yaşanan yüzlerce gözaltı, keyfi 
biçimde kullanılan biber gazı ve plastik mermiler, kolluk kuv-
vetleri tarafından uygulanan darp nedeniyle “Meydanlar İk-
tidarın, Karakollar İşçilerin” başlıklı basın açıklaması yapıldı.

6 Mayıs 2014 Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, Hüseyin İnan idam edilişlerinin 42. 
yıldönümünde mezarları başında yapılan etkinlik ile anıldı.

14 Mayıs 2014

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu’nun (İKK) çağrısı ile 13 
Mayıs 2014 Salı günü Manisa Soma’da yaşanan patlama ve ar-
dından çıkan yangında hayatını kaybeden işçileri anmak ve iş 
cinayetlerini protesto etmek için bir araya gelindi ve yürüyüş 
yapıldı.

15 Mayıs 2014

Soma’da meydana gelen ve yüzlerce işçinin ölümüyle sonuçla-
nan iş cinayetini protesto etmek için KESK-DİSK-TMMOB-TTB-
TDB’nin ortak çağrısıyla siyah giyinilip, siyah kurdeleler takarak 
tüm Türkiye’de işyerlerinde 3 dakikalık saygı duruşunda bu-
lunuldu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önüne yürünerek 
iş bırakıldı, “Kaza ve Kader Değil Katliam! Unutmayacağız, Affet-
meyeceğiz!” başlıklı basın açıklaması yapıldı.

23 Mayıs 2014

TMMOB’ye bağlı odaların idari ve mali denetiminin bakanlıklara 
verilmesine ilişkin yasanın Resmi Gazete’de yayınlanan Bakan-
lar Kururu Kararı’yla birlikte tamamlanmasıyla ilgili “TMMOB’ye 
saldırılar Devam Ediyor” başlıklı açıklama yapıldı.

27 Mayıs 2014

Soma’da yaşanan katliam ve madenlerin bugünü kapsamlı 
Soma Paneli düzenledi. İMO KKM’de düzenlenen panele Meh-
met Torun, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Yeşil ve Çağdaş Hukukçular Derneği Ankara Şube Yö-
neticisi Av. Evin Konuk katıldı.
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30 Mayıs 2014

TMMOB 43. Dönem Olağan Genel Kurulu’nun aldığı karar 
çerçevesinde, 13 Mayıs 2014 tarihinde Soma’da meydana gel-
en maden faciası ile ilgili olarak, saat 09.30’da TMMOB Genel 
Merkezi önünde toplanılarak Olgunlar Sokak’ta (Kızılay) bulu-
nan “Madenci Anıtı”na yüründü ve “Kaza Değil, Cinayet; Kader 
Değil, Kaitliam” başlıklı kitlesel bir basın açıklaması yapıldı.

1 Haziran 2014

Gezi Parkı eksenli halk direnişinin yıldönümünde, polisin si-
lahından çıkan kurşunla başından vurulan Ethem Sarısülük’ü 
anmak için toplanıldı, Ethem’in vurulduğu yer olan Güvenpark’a 
yürümek isteyen kitleye polisin saldırısı sonrasında Ziya Gökalp 
Caddesi üzerinde Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Ercüment Çervatoğlu, Ankara Tabip Odası Yöne-
tim Kurulu Üyesi Rıza Özbek’le birlikte keyfi bir şekilde gözaltına 
alındı.

2 Haziran 2014

KESK, DİSK, TMMOB ve TTB; MMO YK Sekreter Üyesi Ercüment 
Çervatoğlu,  Ankara Tabip Odası Yöneticileri Rıza Özbek ve Onur 
Naci Karahancı’nın keyfi olarak gözaltına alınması ve Ankara’da-
ki polis şiddeti ile ilgili düzenlenen basın toplantısında ortak 
açıklama yaptı.

23 Haziran 
2014

22.05.2014 tarihinde Berkin Elvan’ın ölümü ve Soma’da yaşanan 
katliamı protesto etmek için toplanan liselilere karşı gerçekleştir-
ilen polis saldırısı sırasında Uğur Kurt isimli yurttaşımızın hayatını 
kaybetmesiyle ilgili “Can Güvenliğimiz Tehdit Altında” başlıklı 
açıklama yapıldı.

2 Temmuz 
2014

Sivas Katliamı’nın 21. yıldönümünde binler katliamı lanetlemek 
için bir araya geldi. Toros Sokak’ta başlayan yürüyüşte en önde 
Madımak Oteli’nde yakılanların fotoğrafları taşındı. Mezhep ay-
rımcılığına ve gericiliğe öfkenin dikkat çektiği yürüyüşte eşit 
yurttaşlık ve laiklik gibi vurgular öne çıkarken Roboski’de, Ge-
zi’de, Soma’da ve Lice’de katledilenler de unutulmadı.

11 Temmuz 
2014

TMMOB’nin bugünkü toplumcu çizgisinin yaratıcılarından, 
1973-1980 dönemi TMMOB Başkanı Teoman Öztürk ölümünün 
20. yılında anıldı.16 Temmuz 2014… Soma’lı işçiler maden kat-
liamından sonra verilen sözlerin tutulması için Meclis’e yürüdü. 
TMMOB Ankara İKK’nın da destek verdiği yürüyüş sonrası DİSK 
üyesi Soma maden işçileri, hazırladıkları raporu Meclis’e iletti.

23 Temmuz 
2014

8 Temmuz günü 3 İsrailli yerleşimcinin öldürülmesi bahanesiyle 
Gazze’ye karşı başlatılan hava ve kara saldırıları sonrasında 627 
kişi katledilmesi, binlercesinin ise tutuklanmasıyla ilgili “Filistin 
Bize kalbimiz Kadar Yakındır” başlıklı açıklama yapıldı.
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1 Eylül 2014 ‘1 Eylül Dünya Barış Günü’nde “Barışı Sağlamak Savaşı Yenmekle 
Mümkündür!” başlıklı açıklama yapıldı.

1 Eylül 2014

“1 Eylül Dünya Barış Günü” mitingi için Toros Sokak’ta bir araya 
gelen binlerce Ankaralı, buradan Kolej Meydanı’na yürüdü. 
Yürüyüşe çok sayıda siyasi parti, emek ve meslek örgütü, 
demokratik kitle örgütü destek verdi. Kolej Meydanı’nda Ankara 
Dayanışması adına bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

19 Eylül 2014

TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan 19 Eylül 1979 bir günlük iş 
bırakma eyleminin yıldönümünde “TMMOB Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancıları Dayanışma Günü”nde TMMOB önünde buluşan 
mimar, mühendis ve şehir plancıları sloganlar eşliğinde Sakar-
ya Meydanı’na doğru yürüyüş gerçekleştirdiler ve burada basın 
açıklaması yaptılar.

2 Ekim 2014
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla bir araya gelen yü-
zlerce kişi tezkerenin görüşüldüğü Meclis’e yürüdü ve “Tezker-
eye hayır” dedi.

8 Ekim 2014

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla Kobane için Kolej 
Meydanı’nda toplanıldı. Basın açıklaması yapmak isteyen gru-
ba, polis saldırdı. Siyasi parti ve demokratik kitle örgütü üye-
lerinin de destek verdiği eylem, polisin basın açıklamasına izin 
vermemesi üzerine yapılamadı. Ziya Gökalp Caddesi boyun-
ca kaldırımlardan yürüyerek dağılan kitleye polis TOMA’larla 
saldırmayı sürdürdü. Grup, birkaç saat sonra Çankaya Belediye 
Başkanlığı önünde yeniden toplanarak basın açıklamasını yaptı 
ve dağıldı.

18 Ekim 2014

TMMOB’nin 60. Yılı etkinlikleri çerçevesinde Ankara İKK 
tarafından TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi 
toplantı salonunda “Dünden bugüne TMMOB” etkinliği düzen-
lendi. Etkinlikte TMMOB’nin 80’den bugüne başkanlığını yapmış 
Yavuz Önen, Bülent Tanık, Teoman Alptürk, Kaya Güvenç ve 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı konuşmacı 
olarak yer aldı.

31 Ekim 2014
Ermenek’teki maden faciası üzerine kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla Olgunlar Sokak’taki Madenci Anıtı önünde kitlesel 
basın açıklaması düzenlendi.

25 Kasım 2014
TMMOB’li Kadınlar 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ul-
uslararası Dayanışma ve Mücadele Günü’nde düzenlenen 
mitinge katıldılar.
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13 Aralık 2014

DİSK ve KESK tarafından düzenlenen mitingde Türk Mühendis 
ve Mimar Odalar Birliği (TMMOB) ve Türk Tabipler Birliği (TTB) 
de dayatılan soyguna ve sömürüye karşı mücadeleyi büyütmek 
için yerini aldı.

16 Aralık 2014

Birlik Yasasında da değişiklikler içeren “3194 Sayılı İmar Kanunu 
İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı”na karşı Yüksel Caddesi’nde İn-
san Hakları Anıtı önünde toplanıldı, Sakarya Caddesi’ne meşalel-
er ile yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı.

18 Aralık 2014

Aralarında TMMOB Yasası’nın da bulunduğu 12 yasada değişik-
lik yapan “3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı” üzerine TMMOB görüşlerinin Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı’na iletileceği 18 Aralık 2014 Perşembe günü Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen TMMOB üyeleri Güvenpark’ta buluştu.

25 Aralık 2014
25 Aralık yolsuzluk ve rüşvet operasyonunun birinci yıl 
dönümünde Halkbank Bölge Müdürlüğü önüne ayakkabı kutu-
ları, siyah lastik ayakkabı ve tabut koyuldu.

29 Aralık 2014

KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İl Koordi-
nasyon Kurulu (İKK) ve Ankara Tabip Odası Roboski katliamının 
yıldönümünde Yüksel Caddesi’nde “Roboski Katliamının Sorum-
lusu AKP’dir” başlıklı basın açıklaması yaptı.

5 Ocak 2015

TMMOB Yasası’ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı 
“Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz” 
kampanyası çerçevesinde hazırlanan “İZİN VERECEK MİYİZ?” 
broşürleri TMMOB üyeleri ve yöneticilerince Türkiye’nin dört bir 
yanında kent merkezlerinde dağıtıldı. İki hafta boyunca yapılan 
dağıtımda torba yasaların getireceği değişiklikler halka anlatıldı.

8 Ocak 2015
TMMOB Yasası’ndaki değişiklikleri de içeren torba yasaları pro-
testo etmek için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önüne siyah çelenk 
bırakıldı, basın açıklaması yapıldı.

 10 Ocak 2015

Torba Yasa’ya karşı Güvenpark’ta broşür dağıtıldı, Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı’na toplu olarak mektup / gönderildi. İMO Teo-
man Öztürk Salonu’nda Serbest Mühendislik Mimarlık (SMM) 
hizmeti veren üyelerle toplantı yapıldı ve yasa anlatıldı.



21
. D

Ö
NE

M
 F

AA
Lİ

YE
T 

RA
PO

RU

176

15 Ocak 2015

TMMOB Yasası’ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara 
karşı “Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip 
çıkıyoruz” kampanyası çerçevesinde TMMOB önünde“Kentler-
imizin, kıyılarımızın, doğal yaşam alanlarımızın talan edilmesine 
izin vermeyeceğiz!” başlıklı basın açıklaması yapılarak, bildiri 
dağıtıldı.

19 Ocak 2015 Hrant Dink’i anmak için Birgün Gazetesi önünde buluşularak 
Sakarya Meydanı’na yürüyüş yapıldı.

20 Ocak 2015

Meslek Örgütleri AnkaPark gündemiyle basın toplantısı 
gerçekleştirdi.  AnkaPark sunumu hazırlayan meslek odaları 
“Gökçek vatandaşın aklıyla dalga geçiyor, Ankara’ya gelen tu-
rist sayısı 500 bin, 500 binin 10 milyonunu AnkaPark’a bekliyor” 
dedi.  Sunumda AnkaPark’ın yeşil hali ve şimdiki durumu gözler 
önüne serildi.

22 Ocak 2015

TMMOB bünyesinde Birlik, Oda, Şube ve Temsilciliklerde ücretli 
çalışanlar, İl/İlçe Koordinasyon Kurullarının bulunduğu yerlerde 
Oda, Şube ve Temsilcilik Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya gel-
erek, içinde TMMOB Yasası değişikliği de bulunan AKP’nin torba 
yasalarına karşı mücadeleyi değerlendirdi.

22 Ocak 2015
TMMOB Yasası’ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı 
Yüksel Caddesi’nden Sakarya Caddesi’ne bir yürüyüş yapıldı ve 
Sakarya Caddesi’nde basın açıklaması gerçekleştirildi.

29 Ocak 2015

DİSK Ankara Bölge Temsilciliği- KESK Ankara Şubeler Platfor-
mu- TMMOB Ankara İKK- Ankara Tabip Odası olarak, Hüküme-
tin Metal işkolunda uygulamaya koyduğu anti-demokratik grev 
yasağına karşı; “Grev Haktır Yasaklanamaz! Metal işçilerinin grev 
hakkı derhal iade edilmelidir!” pankartları eşliğinde DİSK/Genel-
İş Ankara Şubeleri önünden toplanıldı. Sakarya Meydanı’na 
kadar sloganlar eşliğinde yürüyüş yapıldı ve burada basın 
açıklaması gerçekleştirildi.

29 Ocak 2015
TMMOB önünde buluşan oda ve şube yöneticileriyle çalışanlar, 
Kızılay’da bildiri dağıtarak TMMOB Yasası değişikliğine karşı 
tepkilerini dile getirdiler.
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3 Şubat 2015

DİSK Ankara Bölge Temsilciliği- KESK Ankara Şubeler Platfor-
mu- TMMOB Ankara İKK- Ankara Tabip Odası olarak, Hüküme-
tin Metal işkolunda uygulamaya koyduğu anti-demokratik grev 
yasağına karşı; “Grev Haktır Yasaklanamaz! Metal işçilerinin grev 
hakkı derhal iade edilmelidir!” pankartları eşliğinde DİSK/Genel-
İş Ankara Şubeleri önünden toplanarak Sakarya Meydanı’na ka-
dar sloganlar eşliğinde yüründü, basın açıklaması yapıldı.

9 Şubat 2015

Birlik yasasındaki değişiklikleri de içeren torba yasaya karşı Yük-
sel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde toplanıldı, Sakarya Cad-
desi’ne meşaleler ve pankartlarla yüründü. Sakarya Meydanı’nda 
“Ülkemize, Mesleğimize Sahip Çıkıyor, Ankara Yürüyüşümüzü 
Başlatıyoruz” başlıklı açıklama yapıldı.

17 Şubat 2015
TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Kadın Komisyonu 
Özgecan Aslan cinayeti ve kadın cinayetleri ile ilgili “Yasta 
Değiliz Asla, Ama Yine İsyan’dayız!” başlıklı açıklama yaptı.

18 Şubat 2015

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu’nun çağrıcılığında, DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB; TBMM Genel Kurulu’nda İç Güvenlik Yas-
ası olarak bilinen yasa tasarısının görüşmelerine başlanmasına 
üzerine temel hak ve özgürlükleri askıya alan yasanın geri çekil-
mesi için TBMM Dikmen Kapısı önünde kitlesel basın açıklaması 
yaptı.

25 Şubat 2015

TBMM Genel Kurulu’ndaki görüşmeleri devam eden, temel 
hak ve özgürlüklerimizi daha da sınırlayan “İç Güvenlik Yasa 
Tasarısı”na karşı TMMOB önünde toplanılarak Sakarya Cadde-
si’ne yüründü. Sakarya Meydanı’nda kurulan kürsüde açıklama 
yapıldı.

3 Mart 2015

İş cinayetlerine karşı duyarlılığı artırmak için TMMOB tarafından 
2013 yılından itibaren “1992 Zonguldak Kozlu maden faciası”nın 
yıldönümü olan 3 Mart’ta düzenlenmeye başlayan “İş Cinay-
etlerine Karşı Mücadele Günü”nde Ankara’da Yüksel Cadde-
si’nde toplanan DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üyeleri buradan 
sloganlar eşliğinde Olgunlar Caddesi’ndeki Madenci Anıtı’na 
yürüdü. Burada Maden Mühendisleri Odası Başkanı Ayhan Yük-
sel tarafından bir basın açıklaması yapıldı.

23 Mart 2015

Hükümet Sözcüsü ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç ve 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek arasında 
yaşanan söz düellosu ve Bülent Arınç’ın Melih Gökçek ve Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi’nde yapılan usulsüz imar değişiklikleri, 
kamu arazilerinin satışı gibi başlıklarda verdiği demeçler üzerine 
“Artık Tuz Bile Kokmuştur!” başlıklı basın açıklaması yapıldı.
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1 Nisan 2015
Melih Gökçek’in “kamu düzenini bozuyorlar” iddialarıyla Mimar-
lar Odası Ankara Şube yöneticilerinin Emniyet Müdürlüğü’nde if-
adeye çağrılması üzerine İMO Lokali’nde basın toplantısı yapıldı.

25 Nisan 2015
İş güvenliği uzmanlarının sorunları üzerine çözüm önerileri ve 
örgütlenme konularının tartışıldığı “İş Güvenliği Uzmanları Fo-
rumu” düzenlendi.

28 Nisan 2015

Ankara 1 Mayıs Tertip Komitesi olarak Mülkiyeliler Birliğinde 
düzenlenen basın toplantısıyla tüm işçi ve emekçiler insanca, 
özgürce ve kardeşçe yaşanacak bir ülke talebiyle Ankara’da Sıh-
hiye Meydanı’na çağırıldı.

1 Mayıs 2015
İşçi ve Emekçilerin Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü An-
kara’da DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrısı ile on binlerin 
katılımıyla kitlesel bir şekilde kutlandı.

6 Mayıs 2015 Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, Hüseyin İnan idam edilişlerinin 43. 
yıldönümünde mezarları başında yapılan etkinlik ile anıldı.

9-10 Mayıs 
2015

İş güvenliği uzmanlarının sorunları ile işçi sağlığı ve iş güvenliği 
mevzuatının değerlendirildiği TMMOB İş Güvenliği Uzmanları 
Kurultayı Ankara’da İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

13 Mayıs 2015

Ankara’da Soma katliamında yitirilen madencileri anmak ve 
katillerden hesap sormak için DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin or-
tak çağrısıyla demokrasi güçleri Sakarya Meydanı’nda bir araya 
geldi. Buradan Olgunlar Caddesi’nde bulunan Madenci Anıtı’na 
yürüyüş yapıldı ve anıtın önünde ilk olarak Soma’da yaşamını 
yitiren işçiler için saygı duruşu yapıldı. Ardından da DİSK, KESK, 
TMMOB ve TTB adına hazırlanan ortak basın açıklaması yapıldı.

23 Mayıs 2015
Ankara’da Sakarya Caddesi’nden Yüksel Caddesi’ne yapılan 
yürüyüş ve ardından gerçekleştirilen basın açıklaması ile 
direnişteki metal işçilerinin yanında oldukları duyuruldu.

1 Haziran 2015

Gezi direnişinde Güvenpark’ta 1 Haziran günü polis kurşunuy-
la katledilen Ethem Sarısülük vurulduğu yerde yapılan eylemle 
anıldı. Sarısülük’ün annesi, kardeşleri ve değişik örgütlerden çok 
sayıda insanın katıldığı anmada basın açıklaması yapıldı.
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15 Haziran 
2015

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Ali Hakkan hakkında açılan 
dava ve verilen ceza ile ilgili basın açıklaması yapıldı. Mimar-
lar Odası Ankara Şubesi’nin 2013 yılında yayınlarının bulun-
duğu depo basılmış, bandrolsüz olduğu gerekçesiyle kitapların 
dağıtımı yasaklanmış ve dönemin Mimarlar Odası Ankara Şube 
Başkanı Ali Hakkan hakkında dava açılmıştı.

2 Temmuz 
2015

Sivas Katliamı’nın 22. yıldönümünde katliamı lanetlemek için 
düzenlenen mitingde bir araya gelindi. Toros Sokak’ta topla-
nan binler Kolej Meydanı’na yürüdü, Kurumlar adına ortak basın 
açıklaması yapıldı.

11 Temmuz 
2015

TMMOB’nin bugünkü toplumcu çizgisinin yaratıcılarından, 1973-
1980 dönemi TMMOB Başkanı Teoman Öztürk ölümünün 21. 
yılında anıldı.

20 Temmuz 
2015

Suruç katliamını protesto etmek için Ankara’da Mithatpaşa Cad-
desi’nde toplanıldı, ‘Katil IŞİD, işbirlikçi AKP’, ‘Yaşasın devrim-
ci dayanışma’, ‘Faşizme karşı omuz omuza’, ‘Devrim şehitleri 
ölümsüzdür’  sloganlarıyla AKP Ankara İl Binası’nın bulunduğu 
Kocatepe’ye yüründü.

4 Ağustos 
2015

Çevre Mühendisleri Odası, Harita Kadastro Mühendisleri Odası, 
İnşaat Mühendisleri Odası, Orman Mühendisleri Odası, Peyzaj 
Mimarları Odası ve Şehir Plancıları Odası tarafından ortaklaşa 
açılan ve Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin nasıl bir imar 
rant ofisine dönüştüğünü gözler önüne seren davaya ilişkin 
basın açıklaması yapıldı.

14 Ağustos 
2015

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB Genel Başkanlarının katılımıyla 
TBMM Dikmen Kapısı girişinde bir basın açıklaması yapılarak 
Meclis göreve çağrıldı.

18 Ağustos 
2015

Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek’in Ankara Bulvarı’nı 
trafiğe kapatmasıyla ilgili olarak “Linç Kampanyasına Karşı Sus-
mayacağız!” başlıklı açıklama yapıldı.

27 Ağustos 
2015

Hopa’da yaşanan sel felaketine ilişkin Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı önünde ortak bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

1 Eylül 2015

1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla DİSK, KESK, TMMOB, TTB 
çağrısıyla Ankara’da Yüksel Caddesi’nde buluşularak Madenci 
Anıtı’na yüründü. Madenci Anıtı önünde ortak basın açıklaması 
yapıldı. ODTÜ Mezunlar Derneği ve TMMOB Ankara İKK’nın or-
tak düzenlediği “Suavi” konseri için katılım sağlandı.
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12 Eylül 2015

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla Ankara Yüksel Cad-
desi İnsan Hakları Heykeli önünde bir araya gelen demokratik ki-
tle örgütleri ve siyasi partiler 12 Eylül’ün yıldönümünde halkların 
özgür ve bir arada yaşama iradesine karşı darbeci zihniyetin 
devam ettiğini belirterek, Cizre halkının yalnız olmadığını, Saray 
darbesine izin vermeyeceklerini dile getirdiler.

19 Eylül 2015

Mühendis, mimar, şehir plancıları “TMMOB 19 Eylül Mühendis, 
Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü”nde “Savaşa Hayır, 
Barış Hemen Şimdi” demek için alanlara çıktı. Yapılan basın 
açıklamasında; AKP faşizmi, savaş ve kaosa karşı toplumsal mu-
halefetin önündeki en önemli görevin barış dilinin hakim kılın-
ması, ülkemizin içinde yer aldığı kapitalist cenderenin kırılması 
ve laikliğin toplumsal hayatın düzenlenmesinde belirleyici ol-
masının sağlanması olduğuna vurgu yapıldı.

2 Ekim 2015

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 10 Ekim 2015 tarihinden 
“Savaşa İnat, Barış Hemen Şimdi!” demek için gerçekleştirilecek 
mitinge çağrı amaçlı İnşaat Mühendisleri Odası Lokali’nde basın 
toplantısı gerçekleştirildi.

11 Ekim 2015

DİSK, KESK, TMMOB, TTB tarafından düzenlenen 10 Ekim Emek, 
Barış, Demokrasi Mitingi’nde yapılan kanlı saldırıya tepki göster-
mek için İMO Şubelerinin bulunduğu binalara ‘Yastayız, İsyan-
dayız 10.10.15’ yazılı pankartlar asıldı.

11 Ekim 2015

Patlamanın olduğu 10 Ekim mitingi çağrıcısı DİSK, KESK, TM-
MOB ve TTB temsilcilerinin de aralarında olduğu binlerce kişi 
uğurlamanın yapılacağı Sıhhiye Meydanı’na yürüdü. Atılan slo-
ganlarla katliam protesto edilirken, sorumlulardan hesap soru-
lacağı dile getirildi.

12 Ekim 2015

TMMOB ve TTB üyeleri Ankara’da İbni Sina Hastanesi önünde 
toplanarak, katliamın gerçekleştiği Tren Garı önüne yürüdüler. 
Hayatını kaybedenler anısına karanfiller bırakıldı ve basın 
açıklaması yapıldı.

13 Ekim 2015

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 12.30-13.30 saatleri ar-
asında Sakarya Meydanı’nda oturma eylemi gerçekleştirildi. 
Eylemde örgüt temsilcileri tarafından konuşmalar yapıldı ve 
saldırıda hayatını kaybedenleri isimlerinin yazılı olduğu beyaz 
balonlar uçuruldu.
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17 Ekim 2015

Ankara’da Sakarya Meydanı’nda DİSK, KESK, TMMOB ve 
TTB’nin çağrısıyla toplanan yüzlerce kişi katliamın gerçekleştiği 
saat 10.04’te saygı duruşuyla hayatını yitirenleri andı. Saygı 
duruşunun ardından gerçekleştirilen oturma eyleminde tek tek 
hayatını kaybedenlerin isimleri okunurken, katılımcıların “Bu-
rada” haykırışlarıyla, yaşamını yitirenlerin isimlerinin yazıldığı 
siyah pankartlarla ve dakikalarca süren alkış eylemiyle ölenler 
anıldı. Alana karanfiller bırakıldı.

10 Kasım 2015

10 Ekim Ankara katliamının 1. ayında katliamın gerçekleştiği Tren 
Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. 10 Ekim Emek, Barış, 
Demokrasi Mitinginin düzenleyicisi olan DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB tarafından gerçekleştirilen anma törenine çok sayıda kişi 
katıldı. Katliamda hayatını kaybedenlerin isimleri ve resimlerin-
in bulunduğu “Emek, Barış ve Demokrasi” yazılı simgesel anıtın 
önüne saat tam 10.04’te karanfiller bırakarak başlanılan anma 
etkinliği saygı duruşu ve basın açıklaması ile devam etti.

13 Kasım 2015
Silvan’da uygulanan sokağa çıkma yasağı ve halka yönelik ablu-
ka Yüksel Caddesi’nde düzenlenen kitlesel basın açıklaması ile 
protesto edildi

10 Aralık 2015

10 Ekim Ankara katliamının ikinci ayında patlamanın gerçekleştiği 
Tren Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. DİSK, KESK, TM-
MOB ve TTB’nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte hayatını 
kaybedenlerin aileleri de yer aldı. Ailelerin konuştuğu anmada 
Emek, Barış ve Demokrasi Anıtı önüne karanfiller bırakıldı.

10 Ocak 2016

10 Ekim Ankara katliamının üçüncü ayında patlamanın 
gerçekleştiği Tren Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB’nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliğe 
hayatını kaybedenlerin aileleri de katıldı. Katliamın gerçekleştiği 
10.04’teki saygı duruşu ardından karanfiller bırakıldı, DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB adına ortak açıklamayı KESK Eş Genel 
Başkanı Şaziye Köse okudu.

11 Ocak 2016

DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve Ankara Tabip Odası 11.01.2016 
Pazartesi Madenci Anıtı’ndan meşalelerle yürüyerek  “Çocuklar 
ölmesin savaş durdurulsun” talebi ile Yüksel Caddesinde to-
planıp basın açıklaması düzenledi.
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Hasan Akyar masal olmuş Ankara’yı anlatıyor: Ankaralamalar

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Su Çalışma Grubu Üyesi, Çevre ve İnşaat 
Yüksek Mühendisi Hasan Akyar’ın “Ankaralamalar” adlı kitabı İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi tarafından yayımlandı.

Türünün belki de ilk örneklerinden olan kitapta, Ankara’nın yarım yüzyıl önceki 
halleri, uslu ve meraklı bir çocuğun gözlerinden aktarılmakta. Öyküler, özellikle 
1957 ile 1982 yılları arasındaki yaşanmışlıkları ve tanıklık edilen olayları, özgün bir 
üslupla bizlerle paylaşıyor.

Yazar Ankaralamalar’ın önsözünde; “Kitapta yer alan öykü ve kurmacalar, henüz 
tek haneli yaşlarındaki bir çocuğun algılayabildikleri ve sabit belleğinin kıvrım-
larında kayıt altına aldığı ve aradan 50 – 60 yıl geçtikten sonra kapasitesinin sınır-
larına dayanmış bu sabit bellekten kesip önbelleğine kopyaladıklarıdır. Bu öykü 
ve kurmacalarda adları geçen yapılar, mekânlar, dereler, çaylar ve topoğrafya 
gerçekle örtüşmekte. Kısacası coğrafyaya ihanetim olmadı” demektedir.

Kitabın sunuşunda Erman Tamur: “Ankaralamalar, bizi Ankara’nın 50-60 yıllık 
geçmişine doğru yolculuğa çıkarıyor. Yazarın, konuşma diline yaklaşan samimi 
ve akıcı üslûbu bu yolculuğu çok da keyifli kılıyor. Eski semtler, eski mekânlar, 
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eski meslekler, eski araç ve gereçler gözümüzde yeniden canlanıyor. Komşuluk-
ların, arkadaşlıkların, aile içi ilişkilerin eski tarzlarını hatırlamak bizi kimi zaman 
gülümsetiyor, bazen de hüzne ve düşüncelere sevk ediyor. Bu kitapta yer alan 
anıları, onun küçük yaşlarından beri dünyaya merakla bakan, her olay ve olgunun 
ayrıntılarını irdeleyen rasyonel kafa yapısı yanı sıra, insanlığa hoşgörü ve vicdan-
la yaklaşan his dünyasının da ipuçlarını vermektedir. Hasan Akyar’ın projeci bir 
mühendis titizliğiyle yaptığı betimlemeler ‘Ankaralamalar’ın belgesel niteliğini 
güçlendirirken, yeri geldiğinde bilgi dağarcığının uzak zulalarından seçtiği un-
surları -bazen bir türküyü, bazen bir reklâm cıngılını- konuyla ilişkilendirip değer-
lendirmesi anlatımlarına renk katıyor.” şeklindeki düşüncelerini dile getirmekte.

Funda Şenol Cantek “Ankaralamalar”da yer alan öykü ve kurmacalar ile ilgili 
olarak; “Hasan Akyar masal olmuş Ankara’yı anlatıyor. Cumhuriyet başkentinin 
plancısı HermanJansen’in eseri Bahçelievler Kooperatifi’nde, Aziz Dede’nin 
“gül bahçalı”, kütüphaneli evinde büyümüş bir çocuk O. Bundandır anımsaması 
Mareşal Fevzi Çakmak Bulvarı’nın Kirazlıdere olduğu zamanları... Mithatpaşa 
Caddesi’ndeki tiyatroyu; sağından Hatip Çayı, solundan Hüseyin Gazi Dağı geçen 
Doğu Ekspresi’ne Hasanoğlan Köy Enstitüsü’nün mihmandarlık ettiği günleri; İn-
cesu Deresi’nin Kolej’den salınarak akışını... Akyar, Elliler’den günümüze uzanarak, 
başkent Ankara’nın kalbine dokunuyor, ruhuna üflüyor. O yılları yaşamış olanlar 
derin bir iç çeksin, yaşamamış olanlar ise hakkını teslim etsin diye.” değerlendir-
melerde bulunmakta.

Kitaba ek bir de plan bulunmakta; Ankara’nın 1950 yılına ait şehir haritası. Öykü 
ve kurmacalarda adları geçen, ancak günümüzde ne yazık ki artık bulunmayan 
yapıların, mekânların, derelerin, köprülerin vb. yerlerin işaretlendiği harita…

İMO Ankara Şubesi Bülteni

İMO Ankara Şubesi Bülteni, şubemizin 
düzenlediği ve katıldığı etkinlikleri içeren 
haberler, yorumlar, basın açıklamaları ve 
gündeme ilişkin tartışmaların yapıldığı 
yazılar ile çıkarılmıştır. Dijital olarak da 
hazırlanan bültenimiz tüm üyelerimize 
mail olarak da ulaştırılmıştır. 
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3. İnşaat Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu Kitabı

8-9 Ocak 2016 tarihlerinde Ankara’da yapılan, 
6 oturumda 6’sı çağrılı olmak üzere toplam 28 
bildiri sunulduğu 3. İnşaat Mühendisliği Sem-
pozyumu’ndaki bildirileri içeren kitap basıldı.

Ankara’nın Kayıp Dereleri Fotoğraf Yarışması Sergi Kataloğu

2014 yılı içerisinde düzenlenen “Ankara’nın Kayıp Dereleri” fotoğraf yarışmasında 
ödül alan ve sergilenen fotoğrafları içeren katalog basıldı.

ANKARA'NIN

TMMOB
İnşaat Mühendisleri Odası
Ankara Şubesi

F
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Ankara Su Kongresi – Dijital 
Kitap

13-14 Aralık 2014 tarihlerinde, 17 bilim-
sel sunum ve bir panel ile gerçekleşen 
Ankara Su Kongresi’ndeki sunumları 
içeren dijital kitap DVD formatında 
hazırlanmıştır. Bant çözümleri, video ve 
slayt gösterimleri olarak düzenlenmiş 
kitap kongre kapsamında gerçekleşen 
fotoğraf sergilerini de içermektedir. 
Ankara’nın Kayıp Dereleri fotoğraf 
yarışmasının ürünlerini de içeren diji-
tal kitap şubemizden ücretsiz olarak 
dağıtılmaktadır.

Üstyapı İnşaatları Kontrollük El 
Kitabı

İnşaat mühendisliğinde uygulamalara il-
işkin birikim ve deneyimlerin aktarılmasını 
sağlayacak, diğer yandan kullananların ilgi, 
destek ve önerileri ile gelişecek, yaşayan 
kitaplar serisinin birincisi olarak hazırlanan 
“Üstyapı İnşaatları Kontrollük El Kitabı” 
basıldı.

El kitabının ciltlenmesi, yapı denetim 
alanında çalışan üyelerimizden gelecek 
eleştiri, ekleme, çıkarma önerilerinin 
değerlendirilerek sayfalarda değişikliğe 
imkân verecek şekilde seçilmiştir.

SU KONGRESi
KAYIP DERELER SERGiSi

ve

TMMOB
iNŞAAT MÜHENDiSLERİ ODASI

ANKARA ŞUBESi

KAYIT ve SERGİ
09.00-10.00

ÇAĞRILI SUNUM
11.15-12.30

1. OTURUM
Eşref ÖZAND’a Saygı

Oturumu
13.30-15.30

2. OTURUM
16.00-18.00

3. OTURUM
10.00-11.30

4. OTURUM
12.00-13.00

5. OTURUM
14.00-15.30

PANEL/
FORUM

16.00-18.30

GÖSTERİ
SERGİLER

VİDEO

Eşref ÖZAND 
Belgelerinden

POSTERLER

SES BELGE

AÇILIŞ
10.00

Erman TAMUR, 
Suda Suretimiz Çıkıyor 
Ankara Dereleri hakkında Tarihî ve Güncel Bilgiler

Oturum Başkanı: Ayşen ERGİN
Levent TOSUN, Ankara İçmesuyu Tarihi
Dilara LÖKER, Ankara İçmesuyu Master Planı
Nur KORKMAZ, Ankara İçmesuyu, Gerede Sistemi

Oturum Başkanı: Şahnaz TİĞREK
Ahmet HÜNERÖZ, İvedik, Pursaklar ve 
Kayaş-BayındırArıtma Tesisleri
Begüm DUMAN, Tatlar Pissu Arıtma Tesisi
Ahmet APAYDIN Ankara Yeraltısuyu Durumu
Halil ŞENDiL, İçmesuyu Şebekelerinde Optimum 
Pompaj

Oturum Başkanı: Semra Siber ULUATAM
Okan Çağrı BOZKURT, Ankara Taşkınları ve Alınan
Önlemler
Önder ALGEDIK, İklim Değişikliği ve Ankara
Hasan AKYAR, Ankara’nın Kayıp Dereleri-
Gençlik Parkı ve İncesu Deresi

Oturum Başkanı: Nuray TOKYAY
Şahnaz TİĞREK, Ankara’da Kuraklıklar ve 
Kızılırmak’tan Su Getirme Projesi
Onur BEKTAŞ/Okan Çağrı BOZKURT, Ankara Su Veri Tabanı-
Hava Fotoğrafları (1939/1957/2014)

Oturum Başkanı: Ayşegül Bildirici SUNA
Emre KAYTAN, Ankara Tarihi Su Yapıları
Eray GÖRGÜLÜ, Haberci Gözüyle Ankara’nın Su Gündemi
Raşit ÜNÜVAR, Projeci Gözüyle Ankara’nın Teknik Altyapı Sorunları

Ne Yapmalı, Nasıl Yapmalı Yönlendirici: Hasan AKYAR
Hüseyin AKBAŞ, Su Yönetimi
Recep AKDUR, Halk Sağlığı açısından Ankara’nın Suyu
Bülent BATUMAN, Kent Estetiği ve Siyaset
Nuri MERZİ, İçmesuyu Şebekelerinde Sorunlar ve Çözüm Yolları
Metin ÖZASLAN, Ankara Ne Bekliyor-Ankaralı Ne İstiyor

Ankara Kulübü SEYMEN Topluluğu
Kayıp Dereler Fotoğraf Yarışması Eserleri
Ankara Dereleri (Erman TAMUR Koleksiyonundan)
Ankara Dereleri - 2014 (Ahmet SOYAK Çekimleri)

İçmesuyu Çalışmaları, 1926-1930 (Levent Tosun Arşivi)
Ankara Dereleri, Dün - Bugün (Ahmet SOYAK Albümü)
Ankara Hava Fotoğrafları (Onur BEKTAŞ/Okan Çağrı BOZKURT)
Eşref ÖZAND, Ankara Radyosu Kaydı,1954 (Levent Tosun Arşivi)

13 Aralık 2014,  Cumartesi

14 Aralık 2014, Pazar
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Şube Başkanımız TRT Ankara Radyosu’nda Binalardaki Yalıtıma 
Dair Görüş Bildirdi

Şube Başkanımız Selim Tulumtaş 3 Eylül 2015 tarihinde TRT Ankara Radyosu 
“Gündem” programında binalarda yalıtım ve Enerji Kimlik Belgesi konusunda 
görüş bildirdi.

Programda öncelikle 2017’ye kadar verilen sürenin yalıtımla ilgili olmadığını be-
lirten Tulumtaş, 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu’nun 2 Mayıs 2007 tarihin-
de yürürlüğe girdiğini, kanun çıktıktan 10 yıl sonra yani 2 Mayıs 2017’ye kadar 
Binaların Enerji Kimlik Belgesi (EKB) almasının öngörüldüğünü belirtti. Enerji 
Kimlik Belgesi dediğimiz şeyin binanın belirlenmiş kıstaslara göre enerji verim-
liliğinin olup olmadığının saptanmasını içerdiğini söyleyen Tulumtaş, öncelikli 
olarak binaların enerji kimlik belgesi almasının gerektiğini, enerji kimlik belgesi 
başvurusu yaptıklarında da binaların hangi kıstasa göre uydukları ya da uymuy-
orlarsa bunun için neler yapılacağına dair rapor verildiğini, bu rapora göre yalıtım 
gerekli ise yapılması gerektiğini belirtti. Halkımızdaki yanlış algının düzeltilm-
esi gerektiği üzerinde duran Tulumtaş, yalıtımın bir an önce yapılması gereken 
değil, binalarının Enerji Verimliği Kanunu’na ve bununla birlikte çıkarılmış yönet-
meliklere göre uygun olup olmadığının saptanması gerektiğini söyledi ve Enerji 
Kimlik Belgesi almak için Enerji Verimliliği Danışmanlık firmalarına başvurulabi-
leceğini ekledi.

İş Cinayetleri ile İlgili Kanal B’ye görüş bildirildi

İzmir’deki viyadük iş kazasına ilişkin olarak İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi, İş Güvenliği Uzmanı Mahir Kaygusuz Kanal B televizyon kanalında katıldığı 
“Gündemin İçinden” programında görüş bildirdi.

TRT Radyolarında “Ankaralamalar” Kitabı Tanıtıldı

Şubemizin yayımladığı “Ankaralamalar” adlı anlatı türündeki kitabın yazarı, Şube-
miz Su Çalışma Grubu üyesi Çevre ve Yüksek İnşaat Mühendisi Hasan Akyar ve 
kitabın grafik tasarımını yapan Şubemiz Sekreter Yardımcısı Erkal Tülek, 5 Ocak 
ve 11 Ocak 2016 günü TRT Radyo 1 ve TRT Kent FM Radyoları’nda Kent Program-
larına konuk oldular. Kitaba ve Şubemizin yürüttüğü kent çalışmalarına değinilen 
programda 1950’li yıllar Ankarası üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirildi.
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Afyon Temsilciliği 

12 Mart 2014 İde Cad Statik7 
Versiyon Olanakları Konulu 
Seminer:

Seminer üyelerimiz ve Genç-İmo üye-
lerine yönelik olarak düzenlenmiş olup 
Ticaret Odası Konferans salonunda 
yapılmıştır. Seminere yaklaşık 100 kişi 
katılmıştır.

8-10 Mayıs 2014 Yapı İstanbul 
Fuarı:

İstanbul Fuarına yaklaşık 40 kişilik bir 
grupla gidilmiştir.

15 Ocak 2015 Riskli Yapıların 
Tespitinde Dikkat Edilecek 
Hususlar Paneli:

Paneli Doç. Dr. Ali Ergün Yönlendirmiş 
olup, İnş. Müh. Serdar Cenikli, Yük. İnş. 
Müh. Nejat Bayülke, İnş. Müh. Erdoğan 
Balcıoğlu panelist olarak katılmıştır.

26 Şubat 2015 Kamu İhale 
Mevzuatı ve Uygulamaları 
Semineri
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20 Mart 2015 İde Cad Statik8 
Versiyon Olanakları Konulu 
Seminer

12-13-14 Mart 2015 Enerji Kimlik 
Belgesi Kursu:

20 kişinin katıldığı kursu Ankara Şube 
Sekreteri İnş. Müh. Murat Karacaoğlu 
vermiştir.

21-25 Nisan 2015 Yapı İstanbul 
Fuarı:

İstanbul Fuarına yaklaşık 40 kişilik bir 
grupla gidilmiştir.

20 Kasım 2015 Avrupa Normları 
Bilgilendirme ve Tanıtım Konulu 
Seminer

26 Aralık 2015 Meslekte 25. ve 
40. Yıl Jübile Yemeği



Tem
silcilik Çalışm

a Raporları

207

Bartın Temsilciliği 

İnşaat Mühendisleri Haftası 19 Aralık 
2015 Cumartesi akşamı meslektaşların 
katılımıyla düzenlenen yemek ile kutl-
anmıştır.  Gecede İnşaat Mühendisleri 
Odası Bartın Temsilcisi Fatih Mehmet 
Kanbur  meslek odalarının sorumlu-
lukları, meslektaşların birlikteliği ve 
mesleğin son dönemlerdeki önemini dile 
getiren konuşma yapmıştır. Ardından 
meslekte 40. yılını dolduran İnşaat 
Mühendisi İbrahim Ay ve 25 yılını doldu-
ran Asım Soydan’a plaket ve başarı bel-
geleri verilmiştir.

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şub-
esi Bartın Temsilciliği Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Bartın Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nde okuyan genç 
-İMO’ya kayıtlı öğrencilerle birlikte 9 
Mayıs 2015 tarihinde Bartın Çimento 
Fabrikası’na teknik gezi düzenlenmiştir. 
Yapılan teknik gezide fabrikanın işleyişi, 
ürün oluşumu konularında yetkililerden 
bilgi alışverişi yapılarak, öğrencilerin 
konu ile ilgili yeterliliklerinin sağlanması 
için ön eğitim verilmiştir.

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube-
si Bartın Temsilciliğimiz ve genç-İMO’ya 
kayıtlı öğrencilerin katkılarıyla 16 Ekim 
2015 tarihinde Bartın Üniversitesi İnşaat 
Bölümü’ne yeni başlayan öğrencilerim-
ize, inşaat mühendisliği mesleği hak-
kında bilgilendirici konuşma yapılmış, 
ardından İMO baskılı baret dağıtılmıştır.
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Bolu Temsilciliği 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube’ye bağlı olarak çalışan Temsilciliğimiz 
21. Dönem Yönetim Kurulumuzun bilgileri dahilinde çalışmalarını yürütmektedir.

Oda yönetim kadromuz;  

Temsilci Nazmi Uçar, üyeler ise Atilla Uçar, Cengiz Dura, Mehmet Kayalıoğlu ve 
Özlem Çakır Titizoğlu’ndan oluşmaktadır.

Yönetim Kurulu resmi olarak ayda bir toplanarak işlemleri takip etmektedir. Be-
lirli zamanlarda resmi kuruluşlar ve yapı denetim kuruluşlarında çalışan mesle-
ktaşlarımızla toplantılar düzenleyip, güncel sorunlar tartışılmaktadır. Sivil toplum 
örgütleriyle müşterek sorunlarda birlikte hareket etmekte, meslek odaları temsil-
cileri ile genel toplantılar düzenleyerek meslek sorunlarına çözümler aranmakta, 
basınla yakın ilişkiler içinde bulunmaktayız.

Şubemizce tertiplenen meslekiçi eğitim programları ve seminerlere meslek-
taşlarımızın katılımı sağlanmakta, Ankara Şube ve diğer İl Temsilciliklerindeki etkin-
liklere ve toplantılara katılım sağlanmaktadır.

Halen Bolu Temsilcilik kadrosunda görevli bir büro elemanı çalıştırılmakta olup 
meslektaşlarımıza sürekli ve düzenli bir hizmet verilmesi sağlanmaktadır.

Bolu Kent Konseyi Başkanlığı Olağan Genel Kurul toplantılarına katılım sağlanmıştır.

MMO tarafında düzenlenen LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür kursuna üye-
lerin katılımı sağlanmıştır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Kursu hk. AİBÜ Rektörlüğü bünyesinde kurs açıla-
bilmesi talebi,

Mimarlar Odası ve Temsilciliğimizce ortak düzenlenen İş Kazalarında İşveren 
Yükümlülükleri İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konulu seminer yapılmıştır.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Başkanlığı İş Teftiş Kurulu tarafından işyerlerinde 
gerçekleştirilen teftiş uygulamaları konulu toplantı yapılmıştır.

İstanbul Yapı Fuarına Mimarlar Odası 
ve Makine Mühendisleri Odası ile ortak 
teknik gezi düzenlenmiştir.

Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 
görüşüldüğü Mimarlar Odası ile birlikte temsilciliğimizde ortak toplantı yapılmıştır.

17 Ağustos Depremi Yıldönümü etkin-
likleri kapsamında Bolu Dağı Highway 
AVM’de sergi etkinliği düzenlenmiş olup 
sergi 1 ay halka açık tutulmuştur.

Bolu Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü’nün düzenlediği şehir içi yol-
lar-kaldırım ve yaya geçitleri, binalarda dış cephe iş iskelelerine dair tebliğ hk. to-
plantılara katılım sağlanmıştır.

Bolu İli için Kamulaştırma Bilirkişisi olarak  görev yapacak üyelerimizin talepleri 
doğrultusunda gerekli başvurular yapılmış ve İMO Ankara Şube’sine bildirilerek isim 
listesinin oluşumu sağlanmıştır.
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Çorum Temsilciliği 

TMMOB İMO Ankara Şube’ye bağlı İn-
şaat Mühendisleri Odası Çorum Tem-
silciliği olarak görev aldığımız günden 
bugüne kadar meslek odası olarak 
yapmakla yükümlü olduğumuz rutin 
çalışmaların dışında yapmış olduğumuz 
faaliyetler aşağıda belirtilmiştir.

16.02.2014 tarihinde 21. Olağan Genel Kurul Seçimleri için otobüs tutulup temsilcilik 
üyelerimizin gidiş-dönüşü sağlandı.

24.02.2014 tarihinde Çorum Televizyonu ÇRT’ye konuk olarak Kentsel Sorunlara 
Yönelik Çözüm Önerileri konulu programa Temsilciliğimizi temsilen Temsilcimiz 
Turan Damar, Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç ve Serda Uysal katıldı.

03.03.2014 tarihinde Çorum Televizyonu ÇRT’ye konuk olarak Çorum Belediyesi 
Nikah Sarayı’nın yer seçimi konulu programa Temsilciliğimizi temsilen Temsilcimiz 
Turan Damar katıldı.

10.04.2014 tarihinde Türk Polis Teşkilatının 169. Yılı Kutlamalarına Temsilciliğimizi 
temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

11.04.2014 tarihinde 44.Dönem Olağan Genel Kurul toplantısına Temsilciliğimizi 
temsilen Temsilcimiz Turan Damar ve Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

12.05.2014 tarihinde Bilimsel Eczacılığın 175. Yılı Kutlamalarına Temsilciliğimizi tem-
silen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

05.06.2014 tarihinde Çorum Çevre ve Şehircilik İl Müdürcülüğünün düzenlemiş old-
uğu Dünya Çevre Günü etkinliklerine Temsilciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı 
Özgür Kılıç katıldı.

09.06.2014 tarihinde Teknokent Temel Atma Törenine Temsilciliğimizi temsilen 
Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

17.06.2014 tarihinde 34. Uluslararası Çorum Hitit Fuar ve Festivali açılış kokteyline 
Temsilciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

28.06.2014 tarihinde Çorum Belediyesi 6. Geleneksel Ramazan Etkinlikleri açılışına 
Temsilciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.
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07.07.2014 tarihinde Ece Holding tarafından düzenlenen 10. ve 15. çalışma yılını 
tamamlayan mesai arkadaşlarına verilen kutlama yemeğine Temsilciliğimizi temsi-
len Temsilcimiz Turan Damar katıldı.

30.08.2014 tarihinde 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 92. yılı münasebetiyle Çorum 
Valiliğinin düzenlemiş olduğu resepsiyona Temsilciliğimizi temsilen Temsilci Yardım-
cısı Özgür Kılıç katıldı.

15.09.2014 tarihinde Osmancık Belediye Başkanı ve İmar İşleri Müdürü ile İTB-SİM 
belgeleri ve ruhsatlar hakkında Temsilcimiz Turan Damar ve Temsilci Yardımcısı 
Serda Uysal toplantı yapıldı.

26.09.2014 tarihinde TED Koleji açılış törenine Temsilciliğimizi temsilen Temsilcimiz 
Turan Damar katıldı.

23.10.2014 tarihinde Hitit Üniversitesi 2014–2015 akademik yılı açılış ve Kuzey 
Kampüs Temel Atma Törenine Temsilciliğimizi temsilen Temsilcimiz Turan Damar 
katıldı.

29.11.2014 tarihinde Emniyet S.S. Hitit Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi tarafından 
Küçük Sanayi Sitesinde yapılacak 440 Dükkanın Temel Atma Törenine Temsil-
ciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

24-25.01.2015 tarihinde Haymana’da yapılan Temsilcilikleri Toplantısına Temsil-
ciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

06.02.2015 tarihinde İMO Ankara Şubenin düzenlemiş olduğu 6331 Sayılı İş Güven-
liği Kanunu konulu seminer temsilciliğimiz toplantı salonunda e seminer şeklinde 
uygulanmıştır.

22.02.2015 tarihinde Demer Dersanesi’nin düzenlediği üniversiteye hazırlık gru-
plarına verilen Meslekleri Tanıyalım konulu panele panelist olarak Temsilciliğimizi 
temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

06.04.2015 tarihinde Çorum Valiliğinin düzenlemiş olduğu Çanakkale Zaferi’nin 
100. yılı anma programına Temsilciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç 
katıldı.

10.04.2014 tarihinde Emniyet Teşkilatının 170. Yılı Kutlamalarına Temsilciliğimizi 
temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

30.05.2015 tarihinde Çorum Belediyesi Şehirler Arası Otobüs Terminalinin açılışına 
Temsilciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.
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04.06.2015 tarihinde Hitit Üniversitesi Rektörüne İMO Çorum Temsilciliği Yönetim 
Kurulu olarak kutlama ziyaretinde bulunuldu.

05.06.2015 tarihinde Çorum Çevre ve Şehircilik İl Müdürcülüğünün düzenlemiş old-
uğu Dünya Çevre Günü etkinliklerine Temsilciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı 
Özgür Kılıç katıldı.

21.07.2015 Tarihinde 35. Uluslar arası Çorum Hitit Fuar ve Festivali açılış kokteyline 
Temsilciliğimizi temsilen Temsilcimiz Turan Damar katıldı.

25.08.2015 Tarihinde Çorum Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 
Koruma Amaçlı İmar Planının Yenilenmesi konulu toplantısına Temsilciliğimizi tem-
silen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı.

26.08.2015 Tarihinde temsilciliğimiz toplantı salonunda Yapı Denetim Firmalarının 
Yaşadığı Sorunlar ve Çözümleri konulu toplantı yapıldı.

14.09.2015 Tarihinde Ticaret ve Sanayi odasında Terör konulu toplantıya Temsil-
ciliğimizi temsilen Temsilci Yardımcısı Özgür Kılıç katıldı. 

26.11.2015 Tarihinde Temsilciliğimiz Toplantı Salonunda Riskli Yapı Tespiti ve 
Yapılardaki Hasarların Tespitinde Dikkat Edilecek Hususlar paneli düzenlendi.
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Düzce Temsilciliği 

07.01.2015 tarihinde yoğun kar yağışı nedeniyle il genelindeki bazı fabrika çelik 
çatılarında meydana gelen hasarlar incelenip, görevlendirdiğimiz üyeler doğrul-
tusunda hasar tespit raporları ulaştırılmış, konu ile ilgili bilgi verilmiştir.

20.04.2015 tarihinde Temsilciliğimizin organizasyonu ile İstanbul Yapı fuarına üye-
lerimiz ile katılım sağlandı.

Düzce Belediyesi Meclisinin il genelinde ve merkezinde bulunan parkları ile ilgili 
almış olduğu kararlar doğrultusunda Temsilciliğimizin de katıldığı Düzce Sivil İnsi-
yatif hareketi ile toplantı, bilgilendirme ve açıklama etkinlikleri düzenlenmiştir.

Temsilcilik olarak üyelerimizle bir arada olmak yeni üyelerimiz ile tanışmak amacı ile 
yemek organizasyonu yapılmıştır.

Düzce Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Mimarlar Odası Düzce Temsilciliği ve Temsil-
ciliğimizin ortaklaşa düzenlediği ilimizde bulunan Yapı denetim firmalarının sorun-
ları, proje hizmetleri, şantiye şefliği ve yapı müteahhitleri konulu toplantı ve seminer 
düzenlenmiştir.

17 Ağustos 1999 Depremi yıldönümü nedeniyle Düzce Üniversitesi’nin organize et-
tiği Deprem Çalıştayı’na katılım sağlanmıştır.

Düzce İl genelinde bulunan meslek odaları ile birlikte “Yeni torba yasası ve mesl-
ek Odaları” konulu basın açıklamalarına Temsilcilik olarak katılım sağlanmış ve 
açıklamalarda bulunulmuştur.

Düzce Ziraat Mühendisleri Odasının düzenlemiş olduğu “Düzce Hava Kirliliği” konu-
sunda basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.

Temsilcilik olarak tüm üyelerimize, ilimizde bulunan üretici firmalara, yapı dene-
tim firmalarına, belediye ve resmi kurumlara “Yeni Deprem Yönetmeliği (taslağı), 
Depreme Dayanıklı Çelik Yapı Tasarımı ve Çelik Konstrüksiyon İmalat Süreci” konulu 
seminer düzenlemiştir.
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Karabük Temsilciliği 

28.02.2015-02.03.2015 tarihlerinde, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şub-
esi tarafından, Temsilciliğimizde Enerji Kimlik Belgesi Kursu düzenlenmiştir. 

21-25 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul’da Yem Fuarcılık tarafından düzenlenen 
38.Yapı Fuarı için üyelere duyuru yapıldı.

05.05.2015 tarihinde Karabük Üniver-
sitesinde, genç-İMO tarafından düzen-
lenen “Deprem” konulu konferans için 
konuşmacı olarak Japon Yüksek Mi-
mar-İnşaat Mühendisi Yoshinori Moriwa-
ki getirildi.

21 Mayıs 2015 tarihinde Karabük Üniver-
sitesi Genç-İMO bünyesinde Kastamonu 
DSİ Bölge Müdürlüğü ile Obrucak ve 
Kulaksızlar barajına teknik gezi düzen-
lenmiştir.

21.05.2015 Perşembe Günü, Sika Yapı Kimyasalları Anonim Şirketi tarafından “Su 
Yalıtımı Tamir Onarım Ürünleri Zemin Kaplamaları ile Sızdırmazlık ve Yapıştırıcı 
Ürünlerinin” tanıtımı düzenlenmiştir.

13-14 Haziran 2015 TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube tarafından, An-
kara’da düzenlenecek Kamulaştırma Bilirkişilik Kursu ve 10 Haziran 2015 tarihinde 
düzenlenecek Telafi Sınavı için üyelere duyuru yapıldı.

30.09.2015 tarihinde TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
Karabük Temsilciliği ve Karabük Üniver-
sitesi ile birlikte KBÜ Prof. Bektaş Açık-
göz salonunda yapılan “Riskli Yapı Tespi-
ti ve Hasarlı Yapıların Tespitinde Dikkat 
Edilecek Hususlar” konulu panel üyeler-
imize duyuruldu. Panele katılım sağlandı.
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01-04 Ekim 2015 tarihleri arasında Ankara’da Yem Fuarcılık tarafından düzenlenen 
28.Yapı Fuarı için üyelere duyuru yapıldı.

01-04 Ekim 2015 tarihleri arasında Bursa’da yapılacak olan Bursa Yapı Yaşam Fuarı 
ve Kongresi için üyelere duyuru yapıldı. 

10 Ekim Cumartesi saat 10:00’da TMMOB 
tarafından Ankara’da yapılan Emek, Barış 
ve Demokrasi Mitingine katılım için, üye-
lere ve genç-İMO’ya duyuru yapıldı ve 
katılımları sağlandı.

24 Ekim 2015 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Ankara’da yapılan 
“Riskli Yapıların Tespit Edilmesine İlişkin Esaslara Yönelik Eğitim” için üyelere duyu-
ru yapıldı.

07-08 Kasım 2015 tarihlerinde TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube 
tarafından düzenlenecek Bilirkişilik Yetki Belgesi Yenileme Kursu ve 14 Kasım 2015 
tarihinde Ek Sınav için üyelere duyuru yapıldı.

2016 yılı Kamulaştırma Bilirkişi Listelerini oluşturmak için Kamulaştırma Bilirkişiliği 
yapmak isteyen üyelerimize duyuru yapıldı ve Kamulaştırma Bilirkişilik Listeleri 
oluşturuldu.

2016 yılı İTB (İşyeri Tescil Belgesi) onayının yapılmaya başlandığı üyelere duyuru 
yapıldı.
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Kastamonu Temsilciliği 

21. Dönem olarak İnşaat Mühendisleri Odası Kastamonu Temsilciliği Yönetimi görevine 
her dönem olduğu gibi bu dönem de üyelerimizin çoğunluğunun katıldığı bir toplantı 
ile başlamış olup, o günden bu güne özellikle meslek etiği ve inşaat mühendisliğinin 
gerektirdikleri doğrultusunda meslektaşlarımıza hizmet vermekteyiz.

Bu zaman zarfında 2014–2015 dönemi içerisinde;

Halen Kastamonu Temsilcilik kadrosunda görevli bir büro elemanı çalıştırılmakta 
olup meslektaşlarımıza sürekli ve düzenli bir hizmet verilmesi sağlanmaktadır.

Kastamonu ili için bilirkişilik görevi yapacak üyelerimizin talepleri doğrultusunda 
gerekli başvurular yapılmış ve İMO Ankara Şube’mize bildirilerek bilirkişi isim lis-
tesinin oluşumu sağlanmıştır.

Temsilciliğimize gelen Mail-i İndiham raporları talebi için bilirkişi görevlendirilerek, 
taşınmazın bulunduğu adrese gidilerek ön inceleme ve araştırma yapılmış, raporlar 
düzenlenmiştir

Aylık Temsilcilik Yönetim Kurulu toplanarak, temsilciliğin güncel sorunları değer-
lendirilerek gerekli kararlar düzenli olarak alınmıştır.

Temsilciliğimize 2014–2015 dönemleri içerisinde günlük faaliyetlerinden olan oda 
üyelik işlemleri, üyelerimizin yıllık aidatlarının tahsil edilmesi, oda kayıt belgesi 
düzenlenmesi zamanında ve düzenli olarak gerçekleştirilmiştir.

Temsilciliğimiz dahilin de faaliyet gösteren mühendislik büroları için, İTB ve SİM 
belgeleri başvuruları, 2014–2015 yılı onayları üyelerimizin mağduriyetlerine neden 
olunmaması için zamanında düzenli olarak yapılmıştır. 

Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi Kastamonu Temsilciliği tarafından 
düzenlenen eğitime üyelerimizin katılımı sağlanmış ve Enerji Kimlik Belgesi alın-
ması sağlanmıştır.

Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri gereğince il ve ilçe belediye-
lerine gerekli yazışmalar yapılmıştır.

Temsilciliğimize gelen öğrencilerimize ve yeni mezun olan meslektaşlarımıza 
yardımcı olabilmek amacıyla oluşturulan temsilcilik kütüphanesine Ankara 
Şube’mizden gerekli yayınlar temin edilmiştir.

Üyelerden, Şubeden ve yerel yönetimden gelen yazılar değerlendirilmiş ve gerekli 
cevaplar verilmiştir.
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Kayseri Temsilciliği 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube’sine bağlı olarak faaliyetlerini 
sürdüren Temsilciliğimiz önceki dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de üyelerimizin 
de katkılarıyla daha güçlü ve katılımcı bir sivil toplum örgütü olarak görevini yerine 
getirmiştir.

19.06.2014 tarihinde Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olan ve dereceye giren öğrencilere hediye verildi.

TMMOB Kanununda değişiklik öngören Torba Kanun tasarısına ilişkin maddelerle 
ilgili 29.01.2015 tarihinde üyelerle bilgilendirme toplantısı yapıldı.

29-30 Mayıs 2015 tarihinde Hilton’da Erciyes Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlenen 
ve İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Nevzat Ersan’ın katıldığı “Ulusal Yapı Meka-
niği Laboratuarları” toplantısı yapıldı.

16.06.2015 tarihinde düzenlenen Erciyes Üniversitesi ve 17.06.2015 tarihinde Nuh 
Naci Yazgan Üniversitesi’nde düzenlenen mezuniyet törenleri için dereceye giren 
İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunlarına hediye verildi.

Üyelerimizden gelen talepler sonucunda oluşan fatura ve proje denetimi eğilimi 
nedeniyle üyelerle 03.12.2015 tarihinde toplantı yapıldı.

Kırşehir Temsilciliği 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’ne bağlı olarak çalışan temsilciliğimiz 21. 
Dönem Yönetim Kurulumuzun bilgileri dâhilinde çalışmalarımızı yürüttük. Ankara 
Şube’ye bağlı 121, Temsilciliğimiz bünyesinde 101 İnşaat Mühendisi bulunmaktadır. 75 
meslektaşımız serbest çalışmaktadır. 40 meslektaşımız yapı denetim firmaları, beledi-
yeler ve resmi kurum ve kuruluşlarda görev yapmaktadırlar. 

02 Ocak 2014 tarihinde Kırşehir Val-
iliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
tarafından İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen “Acil 
Durum Yönetimi Eğitimine” Temsil-
ciliğimiz görüş ve önerilerinin bildirilmesi 
adına Temsilcilik Başkan Yardımcısı Anıl 
Güler toplantıya iştirak etmiştir.
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17 Ağustos Depremi yıldönümü dolayısıyla 17 Ağustos 2014 tarihinde İMO Şube ve 
Temsilciliklerde yapılan basın açıklaması doğrultusunda Temsilciliğimizde de Tem-
silcilik Başkanı Haluk Türedi ve yönetimimiz ile basın açıklanması yapılmıştır.

08 Ocak 2015 tarihinde Torba Yasaya Karşı Yapılacak Etkinlikler kapsamında Temsil-
ciliğimizde de Temsilcilik Başkanı Haluk Türedi ve yönetimimiz ile basın açıklanması 
yapılmıştır.

14 Şubat 2015 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 9-14 Şubat Mücadele Programı 
ve 43. Dönem Olağan Üstü Genel Kurul’una Temsilcilik Başkanı Haluk Türedi ve 
yönetimimiz katılım sağlamıştır.

05 Mart 2015 tarihinde Kırşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerle İTB belgesi vizesi 
yaptırmadığı halde projelere imza atan üyelerimiz hakkında yazışmalar yapılmış, 
2015 yılı İTB belgesi vizesi yaptırmayan üyelerimizin vize yaptırarak mesleki faali-
yetlerini yürütmeleri için çalışmalar yapılmıştır.

12 Mayıs 2015 tarihinde Temsilcilik Başkanı Haluk Türedi, yönetim kurulu üyelerimiz 
ve Mimarlar odası Kırşehir Temsilciliği başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Bele-
diye Başkanı İnş. Müh. Yaşar Bahçeci’yi makamında ziyaret etmiş, ilimizde bulunan 
İnşaat Mühendisleri ve Mimarların sorunları hakkında istişare toplantısı yapılmıştır.

11 Ağustos 2015 tarihinde Kırşehir Valiliği tarafından düzenlenen “ ilimize yapılacak 
olan Hükümet Konağı yerinin belirlenmesi” konulu değerlendirme toplantısına Tem-
silcilik Başkanı Haluk Türedi toplantıya iştirak etmiştir.

08 Eylül 2015 tarihinde İlimizde 
gerçekleştirilen iş yeri yakma olayları ile 
ilgili Başkanımız Haluk Türedi ve Tem-
silcilik Yönetim Kurulu üyelerimiz iş yeri 
sahiplerine geçmiş olsun ziyaretlerinde 
bulunarak, yapılan bu zorbalığı kınadılar.

10 Ekim 2015 tarihinde Ankara Tren Garı önünde yapılmak istenen Emek, Barış ve 
Demokrasi Mitingine Temsilcilik Başkanı Haluk Türedi, yönetimimiz ve üyelerimizin 
katılım sağlanmıştır.

Temsilciliğimizin Ankara Şubesi’nin tüm eğitim çalışmaları, panel ve söyleşilerini, 
üyelerine duyurarak katılımlarını sağlamıştır.
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Nevşehir Temsilciliği 

23.07.2014 tarihinde yeni yönetim kurulumuz atandıktan sonra; Her ay 2 sefer yönetim 
kurulunun toplanarak üyelerimizin, Temsilciliğimizin, kurum ve kuruluşların, Şube’nin 
isteklerini, gerek toplantılar ile gerekse gidilerek çözüm yolları aranmıştır. 

18 Aralık 2014 tarihinde Ankara’da yapılan TMMOB yasasına karşı yapılan etkinliğe 
Temsilcilik Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımı sağlanmış, şehrin işlek çaddesinde 
her Perşembe izin vermeyeceğiz bildirisi dağıtılmıştır. 

14.02.2015 tarihinde TMMOB Genel Kurulu’na Yönetim Kurulu’nun katılımı sağlan-
mıştır. 

2,3,4 Nisan 2015 ve istek ve talep üze-
rine 27-28-29 Nisan 2015 tarihlerinde 
Temsilciliğimiz’de Şube Sekreterimiz 
Murat Karacaoğlu tarafından EKB kursu 
düzenlenmiştir.

Her yıl yaptığımız ve gelenek haline 
gelmiş olan tüm üyeler, kurum ve kuru-
luşlar ile 07.07.2015 tarihinde yemekli to-
plantı yapılıp sorunları tek tek dinlenmiş, 
çözüm yolları aranmıştır.

Ayrıca İMO Ankara Şubesi’nin ve İMO Merkezi’nin, Nevşehir Belediyesi’nin, Nevşehir 
Valiliği’nin, İl Özel İdaresi’nin ve Hacıbektaş’ı anma şenliklerine katılım sağlanmasına 
özen gösterilmiştir.
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Sivas Temsilciliği 

TMMOB İMO Ankara Şube’ye bağlı İnşaat Mühendisleri Odası Sivas Temsilciliği olarak 
görev aldığımızdan itibaren bugüne kadar meslek odası olarak yapmakla yükümlü 
olduğumuz rutin çalışmaların dışında yapmış olduğumuz faaliyetler aşağıda belirtilm-
iştir.

İlimizde bilirkişilik yapan üyelerimizin talepleri üzerine hazırladıkları dosya teslim-
lerinde ve Adliye giriş-çıkışlarında aramaya tabi olmamak amacıyla giriş kartı veril-
mesi için Sivas Adalet Komisyonu Başkanlığına talepte bulunuldu.

30 Mart yerel seçimleri kapsamında Belediye Başkanı adaylarının projeleri ve 
yapacakları çalışmaları hakkında odamızı ziyaret talepleri kabul edildi.

Yerel seçimler sonucu göreve gelen Belediye Başkanı ve aralarında üyelerimizin de 
bulunduğu Belediye Başkan Yardımcılarına çiçek gönderilerek yönetim kurulumuz 
tarafından makamlarında ziyaret edildi.

Valilik tarafından gelen talep üzerine eğitimi yarıda kalmış kadınların kurslara yön-
lendirilebilmelerine yönelik  ‘‘Kadınlar İçin Mesleki Eğitim Projesi’’ kapsamında 
odamız üye ve gönüllülerine duyuru yapıldı.

İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş ve İMO Ankara Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Suat Ünal’ın 07.05.2014 Çarşamba günü Temsilciliğimizi ziyaret etmesi ned-
eniyle üyelerimize duyuru yapıldı, katılım sağlandı.

11 Mayıs 2014 tarihinde İMO Ankara Şube’ de yapılan genç-İMO Komisyonu To-
plantısına Katılan öğrenci temsilcilerinin toplantıda ilettikleri talepler doğrultusun-
da yapılmasını istedikleri Teknik Gezi için temsilciliğimiz tarafından destek sağlandı.

Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünü 
derece ile bitiren öğrencileri onurlandırmak üzere plaket yaptırıldı ve mezuniyet 
töreninde takdim edildi.

05.07.2014 Cumartesi günü serbest çalışan meslektaşlarımızın katılımı ile temsilcilik 
binamızda proje uygulamaları, karşılaşılan aksaklıklar ve problemlerle ilgili danışma 
toplantısı düzenlendi.

Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü genç-
İMO öğrencileri ile 2014-2015 öğretim yılı faaliyetlerini görüşmek, yeni gelen öğren-
cileri İMO ve genç-İMO hakkında bilgilendirmek amacıyla üniversite ve sınıf temsil-
cilerinin de katılım sağladığı geniş kapsamlı bir toplantı yapıldı.
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Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
genç-İMO öğrenci temsilcilerinin katılımlarıyla C.Ü. Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü binasında öğrencileri genç-İMO hakkında bilgilendirmek ve 
yeni öğrenci kayıtları almak için stant kuruldu.

Serbest çalışan üyelerimizin ve yapı denetim şirketlerinin talepleri doğrultusunda 
imar sorunlarını görüşmek üzere imardan sorumlu Belediye Başkan Yardımcısı Naci 
SÜHA ile görüşüldü. Görüşme neticesi üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla toplantı 
yapıldı.

Şube Başkanlığının 20.11.2014 tarih ve 06.15461 sayılı yazısı neticesinde 24.11.2014 
tarihinde temsilciliğimizde yapılan genç-İMO üniversite ve sınıf temsilcileri seçi-
mi için kayıtlı olan öğrencilere duyuru yapıldı. Temsilciliğimizde seçim için gerekli 
hazırlıklar yapıldı ve masrafların temsilciliğimiz bütçesinden karşılandı.

18.12.2014 tarihinde İMO Ankara Şube’de yapılan Torba Yasaya Karşı TMMOB Et-
kinliği ve 19 Aralık Kuruluş günü Yemeğine Yönetim Kurulu olarak katılım sağlandı, 
masrafları temsilcilik bütçesinden karşılandı.

10 Ocak Cumartesi günü Yapılan İKK toplantısına Yönetim Kurulu olarak katılım 
sağlandı.

Torba Yasaya Karşı Yapılan Etkinlikler Kapsamında Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne 
siyah çelenk bırakıldı, Oda tarafından gönderilen Metin doğrultusunda pankart 
yaptırıldı ve temsilcilik binası cephesine asıldı.

İMO Ankara Şube tarafından 24-25 Ocak 2015 tarihinde yapılan temsilciler to-
plantısına Temsilci Mustafa Suzi Metin tarafından katılım sağlandı.

14 Şubat 2015 tarihinde Ankara’da yapılacak TMMOB Yürüyüşüne katılım sağlan-
ması için tüm üyelere duyuru yapıldı, gelen talep doğrultusunda araç tutularak et-
kinliğe katılım sağlandı.

İlimizde faaliyet gösteren TMMOB’a bağlı Oda Temsilcileri ile yapılan İKK toplantısı-
na Temsilci Mustafa Suzi Metin ve Temsilci Yardımcısı İlyas Durak’ın katılım sağladı.

14-15 Mart 2015 tarihinde Antalya’da yapılan Genç-İMO Öğrenci Meclisi Toplantısına 
Cumhuriyet Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Temsilcisi Dilan Kiraz’ın katıl-
ması sağlandı, masrafları temsilciliğimiz bütçesinden karşılandı.

Belediye tarafından her ay gönderilmesi gereken yapı ruhsatları ve yapı kullanım 
izin belgelerinin yılbaşından itibaren gönderilmemesi konusunu görüşmek üzere 
TMMOB bağlı ilgili odalar ile toplantı yapıldı.
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10 Mayıs 2015 tarihinde Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile kahvaltı organizasyonu yapıldı.

10 Haziran Çarşamba günü 4M Teknik Yazılım firması tarafından Çelik Yapı Hesap 
Programı tanıtımı için üyelere duyuru yapıldı.

2015 yılı Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden derece ile mezun olan ilk üç öğrenciye plaket verildi.

Ramazan Bayramı münasebetiyle Ticaret ve Sanayi Odasında yapılacak olan pro-
tokol bayramlaşma törenine Odamızı temsil etmek üzere Temsilci Yardımcısı İlyas 
Durak ve Kerim Balkan katılım sağladı.

25 Temmuz Cumartesi günü serbest çalışan meslektaşlarımızın katılımı ile Temsil-
cilik binamızda proje uygulamaları, karşılaşılan aksaklıklar, yaşanan problemler ve 
İTB-SİM belgeleri onaylarının yapılması gerektiği konularını görüşmek üzere to-
plantı yapıldı.

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yeni yapılan Numune Hastanesi ve mevcut has-
tanelerin durumu hakkında görüşmek üzere yapılan başkanlar toplantısına Odamızı 
temsil etmek üzere Temsilci Yardımcısı İlyas Durak katılım sağladı.

Sivil Toplum Kuruluşları tarafından 17 Eylül 2015 tarihinde Ankara’ da yapılan Barış 
Mitingi için tüm üyelere duyuru yapıldı.

Kurban Bayramı münasebetiyle Ticaret ve Sanayi Odasında yapılacak olan protokol 
bayramlaşma törenine Odamızı temsil etmek üzere Temsilci Yardımcısı İlyas Durak 
ve Yaşar Çelebi katılım sağladı.

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 20 Kasım Cuma günü yapılacak olan sivil toplum 
kuruluşları başkanlar toplantısına ve devamında yapılacak olan yemeğe İlyas Durak 
katılım sağladı.
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Zonguldak Temsilciliği 

Ankara Yapı Fuarı, Teknik Gezi: 19 Ekim 
2014 tarihinde düzenlenen Teknik Gezi 
organizasyonunu genç-İMO üyeleri ve 
Bülent Ecevit Üniversite öğrencileri 
düzenlemiştir. Düzenlenen etkinliği 38 
kişi katılmıştır.

Genç-İMO Tanışma Kahvaltısı: 25 Ekim 
2014 günü Zonguldak Çatı mekanında 
düzenlenen genç-İMO tanışma kah-
valtısına odamız sponsorluğunda 48 kişi 
katılmıştır.

İnşaat Mühendisleri Günü İlk Baretim 
Etkinliği: 19Aralık 2014 İnşaat Mühendis-
leri gününde Bülent Ecevit Üniversite 
öğrencileri ve genç-İMO öğrencileri 
tarafından düzenlenen etkinliğe 180 kişi 
katılmıştır.

15 Ocak 2015 2. BEÜ Toplumcu Mühendis-
lik Günleri
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genç-İMO Tanışma Kahvaltısı: 08 Kasım 
2015’te ikincisi düzenlenen genç-İMO 
tanışma kahvaltısına odamız sponsor-
luğunda 60 öğrenci ve öğretim üyeleri 
katılmıştır. Kahvaltı Zonguldak Kent Or-
manda gerçekleştirilmiştir.

İnşaat Mühendisleri Günü Etkinliği: 19 
Aralık 2015 İnşaat Mühendisleri Gününde 
Bülent Ecevit Üniversitesi Öğrenci ve 
Öğretim Elemanları, İMO Zonguldak 
Temsilcileri ve misafirleri katılmıştır. 
Katılımcı sayısı 150 kişidir.

mali bilgiler
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mali bilgiler
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AKTİF PASİF

KASA 12.352.10

BANKALAR 4.268.648.26

KREDİ KARTI SİLİPLERİ 204.881.64

DEMİRBAŞLAR 14.318.83

4.500.200.83 4.500.200.83

ÖZ VARLIKLAR 4.444.160.17

ALACAKLAR  5.300.00

ÖDENECEK VERGİ 19.693.00

ÖDENECEK SSK 31.047.66

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
2014 YILI BİLANÇOSU

AKTİF PASİF

KASA 3.458.88

BANKALAR 5.601.763.68

KREDİ KARTI SİLİPLERİ 378.781.75

DEMİRBAŞLAR 9.758.34

5.993.762.65 5.993.762.65

ÖDENECEK VERGİ 18.953.00

ÖDENECEK SSK  31.210.31

SATICILAR 2.177.01

ÖZ VARLIKLAR 5.941.422.33

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
2015 YILI BİLANÇOSU
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2014 YILI 
GERÇEKLEŞEN 
GELİR BÜTÇESİ

600.01 Üye Kayıt ve Ödenti Gelirleri 1,605,900.00

01 Üye Kayıt Gelirleri 39,485.00

02 Üye Kimlik Yenileme Gelirleri 4,230.00

03 Üye Cari Yıl Ödenti Gelirleri 689,565.00

04 Üye Geçmiş Yıl Ödenti Gelirleri 870,930.00

05 Geçici Üye Kayıt ve Ödenti Gelirleri

06 Öğrenci Üye Kayıt Gelirleri 1,690.00

07 Öğrenci Üye Ödenti Gelirleri

600.02 Belge Gelirleri 1,709,217.50

01 Oda Kayıt Belgesi Gelirleri 625,922.50

02 Fenni Mesuliyet Belgesi Gelirleri 18,250.00

03 Statik Proje Müellifliği Belgesi Gelirleri 1,550.00

04 Şantiye Şefliği Belgesi Gelirleri 14,250.00

05 Geoteknik Değerlendirme Sorumlusu Belgesi Gelirleri 35,900.00

06 Üye Tanıtım Oda Kayıt Belgesi (Genel)

07 Üye Tanıtım Oda Kayıt Belgesi (Yapı Denetim Çalışanları 
İçin)

0.00

08 Denetçi Mühendis Oda Kayıt Belgesi 0.00

09 Mühendis Kontrol Elemanı Oda Kayıt Belgesi 0.00

10 Etüt Proje ve Danışmanlık Hizmetleri İçin Anahtar Teknik 
Personel Oda Kayıt Belgesi

0.00

11 Etüt Proje ve Danışmanlık Hizmetleri İçin Teknik Personel 
Oda  Kayıt Belgesi

0.00

12 Yapım Hizmetleri İçin Anahtar Teknik Personel Oda Kayıt 
Belgesi

0.00

13 Yapım Hizmetleri İçin Teknik Personel Oda Kayıt Belgesi 0.00

14 Proje Müşavirliği İçin Oda Kayıt Belgesi 0.00

15 Riskli Yapı Lisans Başvurusu Oda Kayıt Belgesi (Genel) 0.00

16 Riskli Yapı Lisans Başvurusu Oda Kayıt Belgesi (Yapı  
Denetim/Laboratuvar Çalışanları İçin)

0.00

17 Bilirkişilik Oda Kayıt Belgesi 0.00

18 Enerji Kimlik Belgesi Kursu Oda Kayıt Belgesi 0.00

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ  ODASI
ANKARA  ŞUBESİ

2014 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ
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19 LPG Otogaz İstasyonu/ Dolum Tesisi Sorumlu Müdür Eğit-
imi Oda Kayıt Belgesi

0.00

20 Şantiye Şefliği Oda Kayıt Belgesi (Kamu) 0.00

21 Yıkım Sorumlusu Fenni Mesuliyet Belgesi 500.00

22 Yapı Denetim Kuruluşu Ortağı Oda Kayıt Belgesi 0.00

06 SİM Belgesi Gelirleri 255,850.00

01 SİM Belgesi Kayıt Gelirleri 94,500.00

02 SİM Belgesi Yenileme Gelirleri 161,350.00

07 İşyeri Tescil Belgesi Gelirleri 753,145.00

01 İşyeri Tescil Belgesi Kayıt Gelirleri 127,450.00

02 İşyeri Tescil Belgesi Onay Gelirleri 625,695.00

08 Yetkinlik Belgelendirme Gelirleri 0.00

01 Yetkinlik Belgelendirme Başvuru Gelirleri 0.00

02 Yetkinlik Belgelendirme Ödenti Gelirleri 0.00

09 Kamulaştırma Bilirkişilik Yetki Belgesi Onay Gelirleri 4,350.00

10 Diğer Belge Gelirleri 0.00

600.03 Hizmet Karşılığı Gelirler 392,307.50

01 Mesleki Denetim Hizmet Bedeli Gelirleri 1,350.00

02 Zemin ve Temel Etüt Raporları İçin Mesleki Denetim Hiz-
met Bedeli Gelirleri

0.00

03 Laboratuar Hizmet Gelirleri 0.00

04 Bilirkişilik Hizmet Gelirleri 248,860.00

01 Kamulaştırma Bilirkişiliği Başvuru Gelirleri 48,960.00

02 Diğer Bilirkişilik Hizmet Gelirleri 199,900.00

05 Teknik, Bilimsel, Mesleki Etkinlik Gelirleri 0.00

06 Meslek İçi Eğitim Gelirleri 142,097.50

07 Mesleki Yarışmalarda Derece ve Mansiyon Kazananların 
ödülleri ile Jüriye Üye Seçilenlerin Alacakları ücretlerin  
%5‘i,

0.00

08 Diğer  Hizmet Karşılığı Gelirler 0.00

600.04 Yayın Gelirleri 14,250.00

01 Süreli Yayın Gelirleri 1,345.00

02 Diğer Yayın Gelirleri 12,905.00

600.05 Kira Gelirleri 600.00

600.06 Banka ve Faiz Gelirleri 366,834.43

600.07 Bağış ve Yardım Gelirleri 0.00

600.08 Diğer Gelirler 49,956.72

TOPLAM 4,139,066.15



21
. D

Ö
NE

M
 F

AA
Lİ

YE
T 

RA
PO

RU

230

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ  ODASI
ANKARA  ŞUBESİ

2014 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ

2014 YILI 
GERÇEKLEŞEN 

GİDER BÜTÇESİ

770.01 Yönetim Giderleri 12,751.95

01 Profesyonel Yönetici Ücret ve Giderleri 0.00

02 Yönetim Kurulu Oturum Ücretleri 4,290.00

03 Yönetim Kurulu Üyeleri Seyahat Giderleri ve Harcırahları 480.00

04 Yönetim Kurulu Diğer Giderleri 7,981.95

770.02 Personel Giderleri 1,362,657.52

01 Personel Esas Ücretleri 812,401.00

02 Personel İkramiyeleri 0.00

03 Personel Sosyal Yardım Giderleri 158,688.50

04 Personel Fazla Çalışma 1,483.09

05 Kıdem ve İhbar Tazminatları 71,925.81

06 SGK Primi İşçi ve İşveren Payı 318,159.12

770.03 Dışardan Sağlanan Hizmet Alım Giderleri 218,673.43

01 Posta-Kargo Giderleri 13,518.18

02 Haberleşme Giderleri 36,476.86

03 Elektrik,Su,Yakıt, Tüketim ve Aidat Giderleri 15,386.99

04 Bina Bakım ve Onarım Giderleri 236.00

05 Büro Giderleri 33,982.42

01 Kırtasiye ve Basılı Kağıt Giderleri 14,949.17

02 Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 2,391.35

03 Arşivleme ve Dokümantasyon Giderleri 0.00

04 Büro Malzemeleri Bakım ve Onarım Giderleri 6,823.00

05 Mutfak ve Temizlik Malzemesi Giderleri 9,818.90

06 Danışmanlık Giderleri

07 Telif Hakları Giderleri 0.00

08 Bilirkişilik Giderleri 94,800.00

09 Diğer dışardan sağlanan hizmet alım giderleri 24,272.98

770.04 Amaca Yönelik Giderler 293,005.70

01 Genel Kurul Giderleri 58,010.81

02 Ortak Toplantı Giderleri 0.00

03 Oda Organları, Yardımcı Organlar, Komisyon, Çalışma 
Gurubu Giderleri

33,769.03

01 Onur Kurulu 0.00
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02 Denetleme Kurulu 0.00

03 Danışma Kurulu 0.00

04 Yardımcı Organlar 0.00

05 Şube Komisyon ve Çalışma Grupları 33,769.03

04 Teknik, Bilimsel, Mesleki Etkinlik Giderleri 39,904.60

05 Meslekiçi Eğitim Giderleri 61,065.67

06 Laboratuar Giderleri 0.00

07 Diğer Amaca Yönelik Giderler 81,616.38

08 genç-İMO Giderleri 18,639.21

770.05 Yayın Giderleri 130,243.45

01 Süreli Yayın Giderleri 28,685.19

02 Diğer Yayın Giderleri 101,558.26

770.06 TMMOB Ödenti Giderleri 0.00

770.07 Ulusal-Uluslar arası Kuruluşlara Üyelik Giderleri 0.00

770.08 TMMOB Kurul, Komisyon ve Etkinlik Giderleri 120,530.44

770.09 Çeşitli Giderler 111,995.04

01 Kira giderleri 0.00

02 Şehir İçi Seyahat Giderleri 13,526.34

03 Temsil ve ağırlama giderleri 0.00

04 İlan giderleri 0.00

05 Mahkeme, Noter ve İcra Giderleri 602.66

06 Vergi, Resim Harç Giderleri 3,750.57

07 Taşıt, Tamir, Bakım, Onarım ve Yakıt Giderleri 0.00

08 Sigorta giderleri 245.00

09 Gecikme zamları ve para cezaları 0.00

10 Bağış ve yardımlar 0.00

11 Gider kaydedilen demirbaşlar 2,501.49

12 Banka giderleri 71,761.32

13  Diğer çeşitli giderler 19,607.66

770.11 Temsilcilik Giderleri 301,343.27

770.12 KIYMET ALIMLARI 14,318.83

01 Arsa ve Araziler 0.00

02 Binalar 0.00

03 Tesis, Makine ve Cihazlar 0.00

04 Taşıtlar 0.00

05 Demirbaşlar 14,318.83

06 Yapılmakta Olan Yatırımlar 0.00

07 Verilen Avanslar 0.00

TOPLAM 2,565,519.63



21
. D

Ö
NE

M
 F

AA
Lİ

YE
T 

RA
PO

RU

232

AKTİF PASİF

KASA 12.352.10

BANKALAR 4.268.648.26

KREDİ KARTI SİLİPLERİ 204.881.64

DEMİRBAŞLAR 14.318.83

4.500.200.83 4.500.200.83

ÖZ VARLIKLAR 4.444.160.17

ALACAKLAR  5.300.00

ÖDENECEK VERGİ 19.693.00

ÖDENECEK SSK 31.047.66

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
2014 YILI BİLANÇOSU

AKTİF PASİF

KASA 3.458.88

BANKALAR 5.601.763.68

KREDİ KARTI SİLİPLERİ 378.781.75

DEMİRBAŞLAR 9.758.34

5.993.762.65 5.993.762.65

ÖDENECEK VERGİ 18.953.00

ÖDENECEK SSK  31.210.31

SATICILAR 2.177.01

ÖZ VARLIKLAR 5.941.422.33

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
2015 YILI BİLANÇOSU



M
ali Bilgiler

233

2015 YILI 
GERÇEKLEŞEN 
GELİR BÜTÇESİ

600.01 Üye Kayıt ve Ödenti Gelirleri 1.694.174,00

01 Üye Kayıt Gelirleri 41.760,00

02 Üye Kimlik Yenileme Gelirleri 4.840,00

03 Üye Cari Yıl Ödenti Gelirleri 696.720,00

04 Üye Geçmiş Yıl Ödenti Gelirleri 949.844,00

05 Geçici Üye Kayıt ve Ödenti Gelirleri 1.010,00

06 Öğrenci Üye Kayıt Gelirleri 0,00

07 Öğrenci Üye Ödenti Gelirleri 0,00

600.02 Belge Gelirleri 1.830.592,51

01 Oda Kayıt Belgesi Gelirleri 61.110,00

02 Fenni Mesuliyet Belgesi Gelirleri 650,00

03 Statik Proje Müellifliği Belgesi Gelirleri 21.775,00

04 Şantiye Şefliği Belgesi Gelirleri 65.000,00

05 Geoteknik Değerlendirme Sorumlusu Belgesi Gelirleri 17.350,00

06 Üye Tanıtım Oda Kayıt Belgesi (Genel) 669.382,51

07 Üye Tanıtım Oda Kayıt Belgesi (Yapı Denetim Çalışanları 
İçin)

0,00

08 Denetçi Mühendis Oda Kayıt Belgesi 0,00

09 Mühendis Kontrol Elemanı Oda Kayıt Belgesi 0,00

10 Etüt Proje ve Danışmanlık Hizmetleri İçin Anahtar Teknik 
Personel Oda Kayıt Belgesi

0,00

11 Etüt Proje ve Danışmanlık Hizmetleri İçin Teknik Personel 
Oda  Kayıt Belgesi

0,00

12 Yapım Hizmetleri İçin Anahtar Teknik Personel Oda Kayıt 
Belgesi

0,00

13 Yapım Hizmetleri İçin Teknik Personel Oda Kayıt Belgesi 0,00

14 Proje Müşavirliği İçin Oda Kayıt Belgesi 0,00

15 Riskli Yapı Lisans Başvurusu Oda Kayıt Belgesi (Genel) 0,00

16 Riskli Yapı Lisans Başvurusu Oda Kayıt Belgesi (Yapı  
Denetim/Laboratuvar Çalışanları İçin)

0,00

17 Bilirkişilik Oda Kayıt Belgesi 0,00

18 Enerji Kimlik Belgesi Kursu Oda Kayıt Belgesi 0,00

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ  ODASI
ANKARA  ŞUBESİ

2015 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ
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19 LPG Otogaz İstasyonu/ Dolum Tesisi Sorumlu Müdür Eğit-
imi Oda Kayıt Belgesi

0,00

20 Şantiye Şefliği Oda Kayıt Belgesi (Kamu) 0,00

21 Yıkım Sorumlusu Fenni Mesuliyet Belgesi 500,00

22 Yapı Denetim Kuruluşu Ortağı Oda Kayıt Belgesi 0,00

06 SİM Belgesi Gelirleri 254.100,00

01 SİM Belgesi Kayıt Gelirleri 86.800,00

02 SİM Belgesi Yenileme Gelirleri 167.300,00

07 İşyeri Tescil Belgesi Gelirleri 735.850,00

01 İşyeri Tescil Belgesi Kayıt Gelirleri 114.850,00

02 İşyeri Tescil Belgesi Onay Gelirleri 621.000,00

08 Yetkinlik Belgelendirme Gelirleri 0,00

01 Yetkinlik Belgelendirme Başvuru Gelirleri 0,00

02 Yetkinlik Belgelendirme Ödenti Gelirleri 0,00

09 Kamulaştırma Bilirkişilik Yetki Belgesi Onay Gelirleri 4.875,00

10 Diğer Belge Gelirleri 0,00

600.03 Hizmet Karşılığı Gelirler 468.157,73

01 Mesleki Denetim Hizmet Bedeli Gelirleri 2.200,00

02 Zemin ve Temel Etüt Raporları İçin Mesleki Denetim Hiz-
met Bedeli Gelirleri

0,00

03 Laboratuar Hizmet Gelirleri 0,00

04 Bilirkişilik Hizmet Gelirleri 337.423,73

01 Kamulaştırma Bilirkişiliği Başvuru Gelirleri 32.920,00

02 Diğer Bilirkişilik Hizmet Gelirleri 304.503,73

05 Teknik, Bilimsel, Mesleki Etkinlik Gelirleri 0,00

06 Meslek İçi Eğitim Gelirleri 128.534,00

07 Mesleki Yarışmalarda Derece ve Mansiyon Kazananların 
ödülleri ile Jüriye Üye Seçilenlerin Alacakları ücretlerin  
%5‘i,

0,00

08 Diğer  Hizmet Karşılığı Gelirler 0,00

600.04 Yayın Gelirleri 26.849,54

01 Süreli Yayın Gelirleri 190,00

02 Diğer Yayın Gelirleri 26.659,54

600.05 Kira Gelirleri 0,00

600.06 Banka ve Faiz Gelirleri 462.027,28

600.07 Bağış ve Yardım Gelirleri 0,00

600.08 Diğer Gelirler 19.025,90

TOPLAM 4.500.826,96
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TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ  ODASI
ANKARA  ŞUBESİ

2015 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ

2015 YILI 
GERÇEKLEŞEN 

GİDER BÜTÇESİ

770.01 Yönetim Giderleri 20,494.97

01 Profesyonel Yönetici Ücret ve Giderleri 0.00

02 Yönetim Kurulu Oturum Ücretleri 5,270.65

03 Yönetim Kurulu Üyeleri Seyahat Giderleri ve Harcırahları 493.49

04 Yönetim Kurulu Diğer Giderleri 14,730.83

770.02 Personel Giderleri 1,633,446.44

01 Personel Esas Ücretleri 892,156.25

02 Personel İkramiyeleri 0.00

03 Personel Sosyal Yardım Giderleri 188,431.56

04 Personel Fazla Çalışma 681.48

05 Kıdem ve İhbar Tazminatları 196,113.02

06 SGK Primi İşçi ve İşveren Payı 356,064.13

770.03 Dışardan Sağlanan Hizmet Alım Giderleri 262,558.25

01 Posta-Kargo Giderleri 12,605.63

02 Haberleşme Giderleri 26,736.08

03 Elektrik,Su,Yakıt, Tüketim ve Aidat Giderleri 15,635.94

04 Bina Bakım ve Onarım Giderleri 6,022.43

05 Büro Giderleri 37,221.42

01 Kırtasiye ve Basılı Kağıt Giderleri 13,853.30

02 Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 7,309.47

03 Arşivleme ve Dokümantasyon Giderleri 0.00

04 Büro Malzemeleri Bakım ve Onarım Giderleri 5,274.70

05 Mutfak ve Temizlik Malzemesi Giderleri 10,783.95

06 Danışmanlık Giderleri 6,020.40

07 Telif Hakları Giderleri 0.00

08 Bilirkişilik Giderleri 142,550.00

09 Diğer dışardan sağlanan hizmet alım giderleri 15,766.35

770.04 Amaca Yönelik Giderler 328,977.54

01 Genel Kurul Giderleri 5,000.00

02 Ortak Toplantı Giderleri 9,005.97

03 Oda Organları, Yardımcı Organlar, Komisyon, Çalışma 
Gurubu Giderleri

41,489.15

01 Onur Kurulu 0.00
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02 Denetleme Kurulu 0.00

03 Danışma Kurulu 0.00

04 Yardımcı Organlar 0.00

05 Şube Komisyon ve Çalışma Grupları 41,489.15

04 Teknik, Bilimsel, Mesleki Etkinlik Giderleri 30,763.57

05 Meslekiçi Eğitim Giderleri 66,938.98

06 Laboratuar Giderleri 0.00

07 Diğer Amaca Yönelik Giderler 160,886.72

08 genç-İMO Giderleri 14,893.15

770.05 Yayın Giderleri 245,782.32

01 Süreli Yayın Giderleri 120,218.35

02 Diğer Yayın Giderleri 125,563.97

770.06 TMMOB Ödenti Giderleri 0.00

770.07 Ulusal-Uluslar arası Kuruluşlara Üyelik Giderleri 0.00

770.08 TMMOB Kurul, Komisyon ve Etkinlik Giderleri 134,602.15

770.09 Çeşitli Giderler 115,213.02

01 Kira giderleri 0.00

02 Şehir İçi Seyahat Giderleri 8,535.02

03 Temsil ve ağırlama giderleri 6,006.18

04 İlan giderleri 0.00

05 Mahkeme, Noter ve İcra Giderleri 289.46

06 Vergi, Resim Harç Giderleri 4,711.39

07 Taşıt, Tamir, Bakım, Onarım ve Yakıt Giderleri 0.00

08 Sigorta giderleri 0.00

09 Gecikme zamları ve para cezaları 0.00

10 Bağış ve yardımlar 0.00

11 Gider kaydedilen demirbaşlar 2,621.34

12 Banka giderleri 82,962.38

13  Diğer çeşitli giderler 10,087.25

770.11 Temsilcilik Giderleri 290,951.88

01 Arsa ve Araziler 0.00

02 Binalar 0.00

03 Tesis, Makine ve Cihazlar 0.00

04 Taşıtlar 0.00

05 Demirbaşlar 14,318.83

06 Yapılmakta Olan Yatırımlar 0.00

07 Verilen Avanslar 0.00

TOPLAM 3,041,784.95
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